
 

 

 

Univerzita Pardubice 

Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Optimalizace technologie skladování ve společnosti RONAL CR s.r.o. 

Diplomová práce 

 

 

 

 

 

 

2020                        Bc. Radim Kubelka 

       



 

 

 

  



 

 

 

   



 

 

 

Prohlašuji:  

Tuto práci jsem vypracoval samostatně. Veškeré literární prameny a informace, které 

jsem v práci využil, jsou uvedeny v seznamu použité literatury.  

Byl jsem seznámen s tím, že se na moji práci vztahují práva a povinnosti vyplývající 

ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 

o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména se 

skutečností, že Univerzita Pardubice má právo na uzavření licenční smlouvy o užití této práce 

jako školního díla podle § 60 odst. 1 autorského zákona, a s tím, že pokud dojde k užití této 

práce mnou nebo bude poskytnuta licence o užití jinému subjektu, je Univerzita Pardubice 

oprávněna ode mne požadovat přiměřený příspěvek na úhradu nákladů, které na vytvoření 

díla vynaložila, a to podle okolností až do jejich skutečné výše.  

Beru na vědomí, že v souladu s § 47b zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 

změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, a 

směrnicí Univerzity Pardubice č. 7/2019 Pravidla pro odevzdávání, zveřejňování a formální 

úpravu závěrečných prací, ve znění pozdějších dodatků, bude práce zveřejněna 

prostřednictvím Digitální knihovny Univerzity Pardubice.  

 

 

 

V Pardubicích dne 31. 07. 2020 

Bc. Radim Kubelka  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto cestou bych rád poděkoval mé vedoucí práce Ing. Andree Seidlové, Ph. D. za 

odborné vedení při psaní mé diplomové práce. Především za její cenné rády, které mi pomohli 

práci vytvořit. Dále bych rád poděkoval společnosti Ronal CR s.r.o., za poskytnuté materiály 

pro tvorbu diplomové práce a také pracovníkům za součinnost při čerpání informací 

obsažených v diplomové práci. Velmi také děkuji rodině a přítelkyni za jejich podporu.  



 

 

 

ANOTACE 
Diplomová práce se nejprve zabývá analýzou současného stavu technologie 

skladování ve společnosti RONAL CR s.r.o. Autor v práci podrobně analyzuje jednotlivé 

části technologie skladování. Na základě vypracované analýzy poté představí nový návrh 

technologie skladování. V závěru práce je uvedeno vyhodnocení jeho návrhu optimalizace. 

KLÍČOVÁ SLOVA 
analýza, skladování, technologie, Ronal, optimalizace 

TITLE 
Optimization of storage technology in the company RONAL CR s.r.o. 

ABSTRACT 
The thesis is dedicated to the analysis of current storage technology used in the 

company RONAL CR s.r.o. The author analyzes in detail each part of the storage technology. 

The new proposal for storage technology will be introduced based on the analysis. The 

evaluation of his proposal is stated by the end of the thesis. 

KEYWORDS 
Analysis, warehousing, technology, Ronal, optimalization 

  



 

 

 

OBSAH 

SEZNAM OBRÁZKU .................................................................................................. 13 

SEZNAM TABULEK................................................................................................... 14 

SEZNAM ZKRATEK................................................................................................... 15 

ÚVOD ........................................................................................................................... 13 

1 ANALÝZA SOUČASNÉHO STAVU SKLADOVÁNÍ ........................................... 14 

1.1 Charakteristika společnosti RONAL GROUP .................................................... 14 

1.1.1 Profil společnosti.......................................................................................... 14 

1.1.2 Společnost RONAL CR s.r.o. ...................................................................... 15 

1.1.3 Výrobní závod Pardubice ............................................................................. 16 

1.2 Typy skladovaných položek................................................................................ 17 

1.3 Rozdělení skladů ................................................................................................. 17 

1.3.1 Centrální sklad ............................................................................................. 18 

1.3.2 Centrální sklad - oleje .................................................................................. 20 

1.3.3 Centrální sklad - elektro ............................................................................... 21 

1.3.4 Centrální sklad – zámečníci ......................................................................... 22 

1.3.5 Sklady na oddělení lakovny ......................................................................... 24 

1.4 Manipulační technika .......................................................................................... 26 

1.4.1 Plošinové vozíky .......................................................................................... 27 

1.4.2 Policové vozíky ............................................................................................ 27 

1.4.3 Ruční paletový vozík ................................................................................... 29 

1.4.4 Bateriový stohovací vozík ............................................................................ 29 

1.5 Personál skladu ................................................................................................... 30 

1.6 Software .............................................................................................................. 31 

1.6.1 Skladová karta .............................................................................................. 32 

1.6.2 Kmen dílů ..................................................................................................... 34 

1.7 Průtok materiálu skladem .................................................................................... 35 



 

 

 

1.7.1 Příjem zboží ................................................................................................. 37 

1.7.2 Naskladnění zboží ........................................................................................ 38 

1.7.3 Výdej ............................................................................................................ 39 

1.8 Zhodnocení analýzy ............................................................................................ 39 

2 Návrh nové technologie skladování ........................................................................... 43 

2.1 Návrh nového prostoru pro rozšíření skladu ....................................................... 44 

2.2 ABC analýza ....................................................................................................... 45 

2.2.1 Aplikace ABC analýzy na skladované položky ........................................... 46 

2.3 Určení lokací na centrálním skladu 01 ................................................................ 49 

2.4 Určení lokací do regálů v novém skladu ............................................................. 53 

2.5 Aplikace ABC analýzy na centrálním skladě 01 ................................................ 55 

2.6 Aplikace ABC analýzy v novém skladě ............................................................. 56 

2.7 Návrh nové manipulační techniky ...................................................................... 58 

3 Zhodnocení návrhu .................................................................................................... 60 

3.1 Finanční náročnost .............................................................................................. 60 

3.1.1 Souhrn .......................................................................................................... 62 

3.2 Časová náročnost ................................................................................................ 63 

3.2.1 Modelový příklad 1 ...................................................................................... 63 

3.2.2 Modelový příklad 2 ...................................................................................... 64 

3.2.3 Celkové porovnání ....................................................................................... 66 

Závěr ............................................................................................................................. 67 

Seznam použitých informačních zdrojů .................................................................... 68 

Přílohy ........................................................................................................................... 69 

 



 

 

 

SEZNAM OBRÁZKU 

Obr. 1 Závod Jičín W15 ................................................................................................ 15 

Obr. 2 Závod Pardubice W17 ....................................................................................... 16 

Obr. 3 Centrální sklad 01 .............................................................................................. 19 

Obr. 4 Centrální sklad 01 – půdorys ............................................................................. 20 

Obr. 5 Centrální sklad – oleje – půdorys ...................................................................... 21 

Obr. 6 Centrální sklad – elektro – půdorys ................................................................... 22 

Obr. 7 Centrální sklad – zámečníci – půdorys .............................................................. 23 

Obr. 8 Sklady lakovny – přízemí – půdorys ................................................................. 25 

Obr. 9 Sklad lakovny – první patro – půdorys .............................................................. 26 

Obr. 10 Plošinový vozík................................................................................................ 27 

Obr. 11 Policový vozík ................................................................................................. 28 

Obr. 12 Ruční paletový vozík ....................................................................................... 29 

Obr. 13 Bateriový stohovací vozík ............................................................................... 30 

Obr. 14 Čárový kód ....................................................................................................... 32 

Obr. 15 Ložiska ID........................................................................................................ 33 

Obr. 16 Kancelářské potřeby ID ................................................................................... 33 

Obr. 17 Kmen dílu ........................................................................................................ 34 

Obr. 18 Vývojový diagram ........................................................................................... 36 

Obr. 19 Ptačí perspektiva vzdálenosti skladů ............................................................... 44 

Obr. 20 ABC analýza – graf.......................................................................................... 48 

Obr. 21 Souhrnný graf jednotlivých skupin dílů – rozdělení ABC .............................. 49 

Obr. 22 Plán označení regálů – Centrální sklad 01 ....................................................... 51 

Obr. 23 Čelní pohled označení paletového regálu ........................................................ 51 

Obr. 24 Čelní pohled označení ručně obsluhovaných regálů ........................................ 52 

Obr. 25 Čelní pohled označení skříní na OPP .............................................................. 52 

Obr. 26 Schéma označení regálu v novém skladu ........................................................ 54 

Obr. 27 Uspořádání dílu v centrálním skladu dle ABC analýzy ................................... 55 

Obr. 28 Uspořádání dílu v novém skladu dle ABC analýzy ......................................... 57 

 

file:///D:/Soukromé/VŠ/Magisterské%20studium/Závěr/Diplomka/DP/Diplomka/DP/Diplomová%20práce.docx%23_Toc46994437
file:///D:/Soukromé/VŠ/Magisterské%20studium/Závěr/Diplomka/DP/Diplomka/DP/Diplomová%20práce.docx%23_Toc46994448
file:///D:/Soukromé/VŠ/Magisterské%20studium/Závěr/Diplomka/DP/Diplomka/DP/Diplomová%20práce.docx%23_Toc46994449
file:///D:/Soukromé/VŠ/Magisterské%20studium/Závěr/Diplomka/DP/Diplomka/DP/Diplomová%20práce.docx%23_Toc46994450
file:///D:/Soukromé/VŠ/Magisterské%20studium/Závěr/Diplomka/DP/Diplomka/DP/Diplomová%20práce.docx%23_Toc46994451


 

14 

 

SEZNAM TABULEK 

Tab. 1 Sklady W17........................................................................................................ 18 

Tab. 2 Pracovní doba skladu ......................................................................................... 31 

Tab. 3 Souhrnná tabulka ABC – všechny díly .............................................................. 47 

Tab. 4 Skupiny materiálů .............................................................................................. 47 

Tab. 5 Vyhodnocení ABC dle skupin materiálů ........................................................... 48 

Tab. 6 Pozicování skladů – regálů ................................................................................ 50 

Tab. 7 Přehled počtu regálů k jednotlivým skupinám materiálu .................................. 55 

Tab. 8 Přehled počtu položek v novém skladu ............................................................. 56 

Tab. 9 Základní parametry vozíku Still RX 60-25 ........................................................ 58 

Tab. 10 Finanční náročnost vytvoření nového prostoru skladu .................................... 62 

Tab. 11 Modelový příklad 1 – čas při stávajícím stavu ................................................ 63 

Tab. 12 Modelový příklad 1 – čas při navrhovaném stavu ........................................... 64 

Tab. 13 Modelový příklad 2 – čas při stávajícím stavu ................................................ 65 

Tab. 14 Porovnání modelových příkladu z hlediska času ............................................. 66 

  



 

15 

 

SEZNAM ZKRATEK 

aj.  A jiné 

BZ  bezpečnostní zásoba 

BL  bezpečnostní list 

DHL  Dalsey, Hillblom, Lynn 

 Německá firma poskytující poštovní, spěšné, logistické a finanční služby 

DL  Dodací list 

ID  identifikační číslo 

GEIS  Přepravní společnost, zabývající se přepravou zásilek 

ks  Kusy 

m  Metry 

m2  Metry čtverečné 

např.  Například 

ND  Náhradní díly 

PL  přepravní list 

PPL  Professional Parcel Logistic 

 Přepravní společnost, zabývající se přepravou zásilek 

SAP  Systeme, Anwendungen, Produkte in der Datenverarbeitung 

 Softwarový produkt, který slouží k řízení podniku 

SW  software 

UPS  United Parcel Service 

  Přepravní společnost, zabývající se přepravou zásilek 

tzv.   Takzvaně



 

13 

 

ÚVOD 

Celý systém skladování a především technologie je věcí, na kterou mnoho společností 

nedbá tak velkoryse jako na jiné články logistického řetězce. Větší prioritou bývá většinou 

oblast výrobní, protože právě ta přináší společnosti její zisk. Nicméně skladová oblast, pokud 

ji společnost využívá, je téměř stejně důležitá, jako výrobní oblast, a proto by se na ni mělo 

hledět s větším úsilím. V případě, kdy se dodržují určité standardy nastavené v prvopočátku 

celého řetěze, se právě tato kvalita přenáší přes výrobní procesy k samotné expedici a předání 

zboží zákazníkovi. Pokud je správně nastavená úroveň příjmu, naskladnění a vyskladňování 

zboží, včetně všech operací spojených s těmito činnostmi, stává se velmi dobrým a užitečným 

nástrojem pro podporu právě výrobním oblastem společnosti. K celému fungování je 

samozřejmě zapotřebí mít kvalitní pracovní sílu, která činnostem, které vykonává rozumí a 

má pro svojí práci slabost a pochopení. Poté, co je tato podmínka splněna, je vhodné mít 

zavedený konkrétní propracovaný systém, ve kterém se pracovníci vyznají a budou ho moci 

využít v celé své sféře. Využití těchto stránek pak celé společnosti dopomůže k větší 

produktivitě práce a tudíž i možným vyšším ziskům. 

První kapitola diplomové práce je zaměřená na analýzu současného skladování ve 

společnosti RONAL CR s.r.o., konkrétně na pobočku v Pardubicích. Autor detailně analyzuje 

jednotlivé technologie. Celou kapitolu přehledně rozdělí na jednotlivé části, kde se každá 

z těchto částí zaměří na dílčí technologii. Na konci kapitoly poté zhodnotí současný stav. 

Ve druhé částí diplomové práce poté autor na základě analýzy z první částí představí 

možné návrhy na zlepšení v individuálních částech technologie. 

Poslední částí bude souhrn návrhů, které autor předložil ve druhé částí a na základě 

právě těchto návrhů jejich celkové zhodnocení. Toto zhodnocení poté poskytne porovnání 

stavu před zavedením a po zavedení autorova návrhu. 

Cílem této diplomové práce je důkladná analýza jednotlivých technologií 

skladování a na základě vypracované analýzy zpracování návrhů a jejich zhodnocení 

pro celkové zlepšení úrovně celé technologie. 

  



 

14 

 

1 ANALÝZA SOUČASNÉHO STAVU SKLADOVÁNÍ 

V této kapitole autor nejprve představí společnost Ronal CR s.r.o. a charakterizuje 

současný stav skladování v této společnosti. Autor detailně analyzuje systém skladování. 

Tento systém bude obsahovat sklady, které se týkají příjmu zboží do výrobního závodu. 

Analýza současného stavu bude rovněž obsahovat informace o typech materiálů,  

které se v jednotlivých skladech skladují a systém jejich uskladnění. Cílem této analýzy je 

nalezení slabých míst, které by bylo potřeba zlepšit. 

1.1 Charakteristika společnosti RONAL GROUP 

Společnost RONAL GROUP s hlavním sídlem v Härkingenu ve Švýcarsku je jedním 

z celosvětově nejvýznamnějších výrobců a dodavatelů kol z lehkých slitin pro osobní 

automobily a užitkové vozy. 

Ve třinácti výrobních závodech ve třech světadílech vyrábí ročně přes 21 milionů kol. 

Společnost od svého založení v roce 1969 soustavně roste a v současnosti zaměstnává po 

celém světě více než 8000 pracovníků, kteří se zákazníky sdílejí hlavně jednu věc: velkou 

vášeň pro kola. (1) 

1.1.1 Profil společnosti 

Společnost RONAL GROUP patří na světovém trhu k předním výrobcům kol 

z lehkých kovů. Činnosti společnosti pokrývají celý procesní řetězec – všechny výrobní 

kroky, od konstrukce přes výrobu nástrojů a forem až ke konečnému výrobku, vykonává 

společnost RONAL GROUP sama na nejmodernějších výrobních zařízeních. Inovativní 

procesy a vlastní vyvinuté technologie dosvědčují inovační sílu a vysoké nároky společnosti 

na kvalitu. 

Společnost byla založena v roce 1969 a po mnoho let již dodává své produkty 

celosvětově jako dodavatel prvotní výbavy vozů všem renomovaným automobilovým 

výrobcům. Díky důrazu na blízkost k zákazníkům a na kvalitně odvedenou práci nabízí 

RONAL GROUP pod značkami RONAL a SPEEDLINE CORSE výrobky špičkové třídy 

také pro trh s příslušenstvím pro osobní automobily. Navíc k tomu rovněž disponuje skupina 

RONAL se svou značkou SPEEDLINE TRUCK vlastním sortimentem produktů pro užitkové 

vozy, přívěsy a autobusy. Vzhledem k orientaci tohoto sortimentu na design a lehké 

konstrukce je taková nabídka na trhu jedinečná. Od roku 1981 vyrábí RONAL GROUP také 

exkluzivní sprchové zástěny. 



 

15 

 

Strategií trvalé udržitelnosti vývoje pod označením PLANBLUE dosvědčuje vnímání 

ekologické a společenské odpovědnosti vůči zákazníkům, zaměstnancům i široké veřejnosti  

a přispívá k trvalému úspěchu podnikání. 

Skupina RONAL GROUP zaměstnává v současnosti celosvětově přes  

8000 pracovníků. (2) 

1.1.2 Společnost RONAL CR s.r.o. 

Společnost RONAL CR s.r.o. se skládá ze dvou výrobních závodů na území České 

republiky a vedou ji dva jednatelé. 

První ze dvou výrobních závodů se nachází ve městě Jičín. Jičínský závod je označen 

W15. Počátek výroby je datován na rok 1994. Technologie používaná k výrobě kol se nazývá 

nízkotlaké lití a maximální výrobní kapacita činí 2.1 milionu kol ročně. V Jičíně pracuje 

necelých 700 zaměstnanců. 

 

Obr. 1 Závod Jičín W15 

       Zdroj: (3) 

Druhý závod se nachází nedaleko města Pardubice a jeho označení je W17. Konkrétně 

v průmyslové zóně obce Staré Čivice. První kolo bylo vyrobeno v roce 2006, kdy byl druhý 

závod v České republice dostaven a připraven ke startu výroby litých kol.  

Maximální kapacita výroby je 2.4 milionu kol ročně. Kola jsou vyráběna stejně jako  



 

16 

 

ve výrobním závodě v Jičíně technologií nízkotlakého lití a navíc technologií Multi Color 

Rim. 

 

Obr. 2 Závod Pardubice W17 

       Zdroj: (3) 

Oba závody spolu úzce spolupracují, pomáhají si a jsou propojené navzájem. Výrobní 

závody mají propojené dodavatele, kontrakty, skladová čísla apod. (autor, 3) 

1.1.3 Výrobní závod Pardubice 

Výrobní závod společnosti Ronal v Pardubicích je tématem pro tuto práci. Celková 

plocha budovy činí 38 177,37 m2 a je rozdělena na výrobní haly, kde probíhá strategicky 

výroba litých kol. Budova se dělí na několik částí, tzv. výrobních prostorů. Jimi jsou slévárna, 

která je dále rozdělena na část lití, tavení, tepelné zpracování a rentgeny. Dalšími halami jsou 

následovně obrobna, lakovna a výstup zboží.  



 

17 

 

1.2 Typy skladovaných položek 

Nákup veškerého materiálu a náhradních dílů (dále jen ND), které jsou uloženy ve 

skladech společnosti obstarává obchodní oddělení nákupu. Do firmy denně přijíždí několik 

dodavatelů a přepravních společností s balíky a výrobky, které oddělení nakoupí. Veškerý 

příjem zboží obstarává centrální sklad a dále pak distribuuje na jednotlivé další sklady. 

Největším zastoupením položek, co se počtu týče mají ND a materiál pro výrobu. 

Mezi ND můžeme řadit různé motory, rotory, hydraulické a pneumatické díly, šrouby, matice, 

brousící nástroje, slévárenské potřeby a ostatní.  

Jako materiál pro výrobu je autorem myšlen např. obalový materiál, vychystávací 

palety pro export výrobku k zákazníkovi, barvy, laky, prášky a další materiál nutný ke 

konečné fázi vychystání výrobku. 

Přímo v centrálním skladu jsou rovněž uloženy ochranné pracovní pomůcky, 

papírenské potřeby, ruční nářadí, prostředky pro mytí rukou, šťávy pro doplňování 

nápojových automatů pro zaměstnance a mnoho dalšího sortimentu. 

Sortiment zboží ve skladech je různých velikostí, některé zboží je skladováno na 

paletách, jiné v krabicích v ručních regálech a některé v uzavřených skříních. 

1.3 Rozdělení skladů 

Ve výrobním závodě  W17 je celkem 48 skladů, z nichž většina je pouze virtuálních  

a slouží k různým operacím softwarového přeskladnění v rámci výroby. Vzhledem 

k charakteru skladovaných materiálů, lze fyzicky sklady spočítat na celkem 9 místností.  

Ostatní sklady, které v areálu závodu jsou, souvisí s výrobou výrobku, expedici 

výrobku k zákazníkům nebo jen jako příruční sklady na odděleních, kde je již uskladněno 

zboží nebo materiál, který byl již odebrán z centrálního skladu a tudíž už není pod evidencí  

v systému. Těmito sklady se tato práce zabývat nebude. 

  



 

18 

 

V Tab. 1 je výpis devíti skladů, ve kterých se skladuje veškerý materiál a ND  

pod evidencí. 

Tab. 1 Sklady W17 

Název skladu Plocha skladu Označení v SW 

Centrální sklad 584,74m2 01 

Centrální sklad – elektro  69,56m2 01 

Centrální sklad – oleje  98,96m2 01 

Centrální sklad – zámečníci 68,42m2 01 

Sklad laků a prášků 68,19m2 05 

Sklad laků – tekuté báze 209,34m2 05 

Sklad chemie 207,06m2 05 

Sklad laků – prášek 140,92m2 08 

Sklad lakovny 68,73m2 05 

Celkem 1515,92m2  

          Zdroj: (autor) 

1.3.1 Centrální sklad 

Centrální sklad se nachází na hale D2 a slouží pro skladování různorodého materiálu  

a ND. Jeho úkolem je rovněž zajistit veškerý příjem zboží od dodavatelů, uskladnění a výdej 

zboží oprávněným pracovníkům společnosti dle jejich potřeby. Sklad je otevřený v pracovní 

dny  

od pondělí do pátku od 6:00 do 14:00 s přestávkou na oběd od 11:30 do 12:00. 

  



 

19 

 

Centrální sklad má celkovou plochu 584,74 m2. V tomto skladu je umístěno celkem 23 

ručně obsluhovaných regálů. Dále pak 9 regálů pro umístění paletového zboží. Ve skladu jsou 

umístěny také uzavíratelné skříně pro uskladnění oblečení pro nové pracovníky společnosti. 

Regály jsou vyobrazeny na Obr. 3. 

Policové soustavy s jednoduchou konstrukcí jsou používány pro skladování kusového 

zboží menších rozměrů a hmotnosti, skladování drobných dílů v různých manipulačních 

obalech, krabicích apod. Výhodou systému je jeho snadné přizpůsobení různému, většinou 

rozsáhlému sortimentu skladovaných položek; jde o systém s ruční obsluhou bez nároku  

na drahou manipulační techniku. Police lze upravit pro různé manipulační jednotky od 

kusového zboží až po krabice, přepravky aj. (4, st. 305) 

Všechny ručně obsluhované policové regály mají rozměry, kde šířka činí 4,7 m, výška 

3 m a hluboké jsou 1 m. Regály jsou obsluhovány z obou stran, tudíž z každé strany  

je k dispozici 0,5 m. Mezi nimi je vytvořena ulička 1m pro jejich obsluhu. V těchto regálech 

jsou umístěny kancelářské potřeby, spotřební materiál, ND, nářadí, ochranné pracovní 

pomůcky a jiné (dále jen aj.). 

Paletové regály v počtu 8 ks, kde šířka je 6,3 m, výška 4 m a hloubka 1,1 m. Jeden 

paletový regál je širší o 1,3 m, což vytváří další paletová místa. V těchto regálech je umístěné 

zboží a ND, které jsou rozměrově těžší, či jsou loženy na paletách. 

Obr. 3 Centrální sklad 01 

           Zdroj: (autor) 



 

20 

 

Uzavíratelné skříně dělíme na skříně a jejich nástavby. Skříně mají rozměr  

0,9 m x 1,8 m a nástavby 0,9 m x 0,7 m. Celkový počet činí 21 ks a ve všech těchto skříních 

je uskladněno pouze oblečení. 

V centrálním skladu je rovněž prostor pro odložení již přijatého zboží před jeho další 

distribucí. Zboží, které se přijímá v centrálním skladu není jen pro účely zaskladnění, ale také 

pro účely jednorázových nákupů z nákupního oddělení. Oddělení nákupu tedy vytváří 

objednávky na zboží, které není evidováno pod skladovým číslem a objednává 

se jako jednorázový nákup onoho zboží. Zboží z jednorázového nákupu je evidováno pod 

speciálním číslem tak, aby skladník bezpečně po příjmu poznal, že se jedná právě o 

jednorázový nákup.  

Tyto nákupy si musí pracovník, který vystavil na zboží požadavek na nákupní 

oddělení vyzvednout v centrálním skladu nejpozději do 24 hodin oproti podpisu kopie 

dodacího listu (dále jen DL). Lhůta pro vyzvednutí je z důvodu malého prostoru pro dočasné 

uskladnění zboží a rovněž z důvodu rychlosti toku dokumentů společností. 

Paletové regály jsou označeny čerchovaně, ruční plně a dvojitě jsou označeny skříně 

pro uskladnění OPP. Celkový pohled na sklad je na Obr. 4. 

 

Obr. 4 Centrální sklad 01 – půdorys 

Zdroj: (autor) 

1.3.2 Centrální sklad - oleje 

K centrálnímu skladu rovněž náleží ještě sklad olejů, kde se uskladňují nebezpečné 

látky, které je nutné mít v případě potřeby ihned k dispozici. Jedná se o různé maziva, oleje  

a chemické látky potřebné k zajištění provozu strojů ve výrobě. Sklad olejů je umístěn  

na druhé straně firmy, konkrétně na hale A, tento sklad se rozprostírá na ploše 98,96 m2. Celý 

sklad olejů je opatřen omyvatelnou podlahou se záchytnou jímkou v případě havárie. 

Samozřejmě nechybí havarijní souprava.  



 

21 

 

V tomto skladu jsou výlučně skladovány položky, které mají identifikační číslo (dále 

jen ID), se kterým je provázán bezpečnostní list (dále jen BL). Nákup těchto položek musí  

být vždy schválen odpovědnou osobou pro používání v závodu. Přepravními jednotkami jsou 

nejčastěji IBC kontejnery o objemu 1000 l a ocelové válcové sudy o objemu 216 l.  

Zboží je loženo na paletách a umístěno v paletových regálech po obvodu místnosti. Půdorys 

je vyobrazen na Obr. 5. 

 

Obr. 5 Centrální sklad – oleje – půdorys 

Zdroj:  (5, úprava autor) 

1.3.3 Centrální sklad - elektro 

Sklad je určen ke skladování veškerých elektrosoučástek a zařízení. Tento sklad  

je přímo spojen s elektro dílnou, kde pracovníci z oddělení pracují a mají tedy přímý přístup 

k náhradním dílům. 

Sklad elektro dílů spadá evidenčně pod centrální sklad. Zabírá plochu 69,56 m2  

a skladovou technikou pro uskladnění elektro-komponentů je karuselový zakladač. Investice 

do tohoto zakladače proběhla nedávno a jednotlivé položky jsou do zakladače umísťovány 

postupně na jednotlivé pozice.  



 

22 

 

Veškeré položky jsou pod interními ID a opatřeny bezpečnostní zásobou (dále jen 

BZ). Odepisování ze skladové karty si řídí napřímo pověřená osoba z elektro dílny  

a objednávání obstarává oddělení nákupu. Půdorysný plán je na Obr. 6. 

 

Obr. 6 Centrální sklad – elektro – půdorys 

Zdroj: (5) 

1.3.4 Centrální sklad – zámečníci 

Čtvrtá část, která spadá pod centrální sklad je prostor o ploše 68,42 m2. Ve výkresu 

prostor označen jako „rezerva“, ale je využíván jako sklad. Půdorys je vyobrazen na Obr. 7.  

  



 

23 

 

V tomto skladu jsou těžší věci ložené na paletách a drobnější věci založeny v regálech, 

které jsou umístěny podél východní a jižní stěny. Ve skladu je ještě použitá ocelová 

konstrukce se schodištěm, kde v této horní části jsou rovněž rozmístěny ruční regály. 

 

Obr. 7 Centrální sklad – zámečníci – půdorys 

Zdroj: (5) 

Tento prostor slouží pro uskladnění ND přímo na výrobní stroje. Při poruše je tedy 

možné pružně reagovat na opravu rozbitého zařízení. Příjem na sklad a výdej probíhá přes 

čtečku v hlavním skladu za pomocí skladníka.  



 

24 

 

To znamená, že vedoucí zámečnické dílny po použití ND musí fyzicky dojít  

do centrální skladu, kde vedoucí skladu odepíše ze skladové karty použité zboží. Rovněž jako 

ve skladu elektro jsou nastaveny BZ a oddělení nákupu dokupuje ND dle potřeby. 

1.3.5 Sklady na oddělení lakovny 

Ostatní sklady uvedené v Tab. 1 souvisí s centrálním skladem jen při příjmu zboží. 

Veškeré zboží, které patří k těmto ostatním skladům je na skladové kartě označeno skladem 

05, 56 nebo 08. Obsluhu a výdej skladů si řeší přímo jednotlivé oddělení dle jejich 

požadavků. Pověřený pracovník zboží ze skladové karty odepisuje pomocí čtečky a nákupní 

oddělení dokupuje toto zboží pomocí nastavených BZ a výrobních dávek. 

Na těchto skladech je uskladněn materiál, který je nutný pro výrobu výrobku nebo 

opravy a údržbu, které probíhají o odstávkách mimo pracovní dny. Jedná se tedy o barvy, 

laky, prášky, chemii a ND pro pravidelný servis zařízení, např. filtry do vzduchotechniky. 

Všechny sklady lakovny jsou umístěny v přízemí (Obr. 8), kromě jednoho z nich. Ten 

jako jediný je umístěn v druhém patře hned vedle kanceláře lakovny. V tomto skladě jsou 

umístěny ND. 

Ve skladu laků – prášek se skladují sypké prášky pro použití ve výrobě a to obvykle 

v big-bagech ložených na paletách. V tomto skladu je nutné udržovat teplotu do 25 °C.  

Sklad chemie slouží pro uskladnění kyselin a zboží v něm je loženo na paletách. 

Přepravní jednotkou jsou nejčastěji sudy o objemu 25 l a 50 l, či IBC kontejner o objemu 

1000 l.  

Sklad laků – tekuté báze se rozděluje na dvě části a to část, kde je pouze skladovací 

prostor a část, kde je zároveň skladovací prostor a prostor pro možnost přelévání. Přepravní 

jednotkou jsou v tomto skladu ocelové válcové sudy o objemu 216 l, loženy na paletách.  

Sklad laků a prášků je z hlediska ložení a přepravních jednotek totožný se skladem 

sklad laků – prášek.  



 

25 

 

 

Obr. 8 Sklady lakovny – přízemí – půdorys 

Zdroj: (5, úprava autor) 

 



 

26 

 

V prvním patře se nachází poslední sklad lakovny, kde se skladují ND, které jsou 

umístěny buď na paletách nebo v ručním regálu. Jedná se o zboží, které není hmotnostně 

velké a lze jej bez problému do prvního patra přemístit. Jedná se např. o filtry do 

vzduchotechniky, výměnné gumy do dopravníků či různé armatury pro údržbu. Půdorys je 

znázorněn na Obr. 9. 

 

Obr. 9 Sklad lakovny – první patro – půdorys 

Zdroj: (5) 

1.4 Manipulační technika 

Manipulační technika se v centrálním skladu skládá z celkem 9 ks ručních vozíků, 

z nichž 3 ks jsou plošinové vozíky se dvěma madly a mřížovou výplní a 6 ks obstarávají 

policové vozíky. Dále je sklad obsluhován 3 ks ručních paletových vozíků a 1 ks bateriového 

stohovacího vozíku od firmy YALE. 



 

27 

 

1.4.1 Plošinové vozíky 

Plošinové vozíky (Obr. 10) obstarávají převoz těžších, či více objemných materiálu  

po skladu. Vozíky mají pevnou ocelovou konstrukci, dvě madla, jejich čelní a zadní strana 

obsahuje mřížovou výplň. Jejich nosnost je 500 kg. Pohyb je zajištěn pomocí čtyř kol,  

kde všechny kola mají brzdu a jsou otočná. Celková délka činí 1190 mm, šířka 700 mm.  

Výhodou je možnost převozu těžšího, či více objemného zboží. Nevýhodou je pak 

horší manipulace.  

 

Obr. 10 Plošinový vozík 

Zdroj: (autor) 

1.4.2 Policové vozíky 

Policové vozíky jsou využívány pro převoz materiálu s přebíracího prostoru do regálů 

k uskladnění. Tyto vozíky mají 2 police, nosnost činí 200 kg, jsou opatřeny čtyřmi otočnými 

koly o průměru 125 mm. Délka vozíku je 840 mm, šířka 430 mm, celková výška vč. madla 

970 mm a výška mezi policemi je 450 mm.   



 

28 

 

Výhodou těchto vozíků je snadná manipulace při obsluze a pohodlné zajetí mezi 

regály při zaskladňování. Nevýhodou je jejich nižší nosnost, kdy při převozu malého, ale 

těžšího motoru je zapotřebí využít jinou manipulační techniku. Využívaný typ plošinových 

vozíků využívaných ve skladu je vyobrazen na Obr. 11. 

 

Obr. 11 Policový vozík 

Zdroj: (autor)  



 

29 

 

1.4.3 Ruční paletový vozík 

Ruční nízkozdvižné paletizační vidlicové vozíky (Obr. 12) jsou ve skladu celkem 3  

a slouží pro přemísťování a zakládání materiálu, která je ložený na paletách. Jejich nosnost 

činí 2200 kg, zdvih vidlic je 122 mm, šířka vozíků je 520 mm a délka vidlic činí 1360 mm. 

Vozíky jsou opatřeny rychlozdvihem vidlic pro snadnější práci skladníků.  

 

Obr. 12 Ruční paletový vozík 

Zdroj: (autor) 

1.4.4 Bateriový stohovací vozík 

Bateriový stohovací vozík má sklad k dispozici pouze jeden. Tento vozík je od firmy 

YALE a slouží bezproblémově již 14 let. Jeho zdvih dosahuje 3000 mm a tudíž lze 

bezproblémově materiál ukládat na vyšší místa v regálech. Nosnost vozíku dosahuje 2000 kg, 

což plně dostačuje pro potřeby skladu. Vozík je opatřen 24V baterií s kapacitou  

315 – 375 Ah, která vydrží bez obtíží celou směnu skladníků. Délka vozíků je 2414 mm a 

šířka 2428 mm.  

  



 

30 

 

Výhodou vozíků je bezesporu obsluha jak při převážení těžších věcí, tak možnost 

zakládání do vyšších míst, skladníci vozík rovněž využívají pro vykládku materiálu  

od dodavatelů z jejich dopravních prostředků. Nevýhodou je nutnost proškolení zaměstnanců, 

osvědčení se vydává na jeden rok. Fotografie vozíku je na Obr. 13. 

 

Obr. 13 Bateriový stohovací vozík 

Zdroj: (autor) 

1.5 Personál skladu 

Obsluha skladu se skládá z celkem tří pracovníků, kde jeden z nich je vedoucí  

a ten zároveň zodpovídá za vedení celého skladu. Všichni pracovníci mají pracovní dobu  

od 6:00 do 14:00 v pracovní dny od pondělí do pátku.  

V ostatní hodiny a o víkendech je sklad uzavřený a je možné se do něj dostat pouze  

za pomocí pracovníků vrátnice, kteří mají k dispozici náhradní klíč. Tato situace je velmi 

výjimečná a stává se velmi zřídka. Při potřebě fasovat nějaký materiál, či ND mimo otevírací 

dobu skladu je příslušný zaměstnanec povinen vyplnit kartičku pro výdej ze skladu,  

aby si pak vedoucí skladu po návratu do práce zkontroloval aktuální skladovou zásobu a 

všechno řádně zaevidoval. 

Jednotlivý personál skladu nemá striktně dané úkoly, kdo dělá jaké činnosti.  

Toto řešení rozdělení úkolů není možné, protože příjem i výdej zboží je nárazový a nedá  



 

31 

 

se dopředu naplánovat. Největší nápor pro výdej materiálu je v dopoledních hodinách, naopak 

příjem materiálu z větší částí probíhá po polední hodině, kdy do areálu přijíždějí přepravní 

společnosti. Díky této skutečnosti je také rozdělena pracovní doba pro příjem  

a výdej, která je znázorněna v Tab. 2. 

Tab. 2 Pracovní doba skladu 

Pracovní doba skladu 

 Od Do 

Celková doba 6:00 14:00 

Příjem 6:00 14:00 

Výdej 

6:00 11:30 

13:00 14:00 

Zdroj: (autor) 

V době od 11:30 do 12:00 čerpají skladníci povinnou přestávku na oběd. Po této 

přestávce mají hodinu čas jen pro příjem a uskladnění zboží. 

1.6 Software 

Software (dále jen SW), který firma používá je interně naprogramovaný. Tento SW 

používají jen závody společnosti Ronal a to po celém světě. Název tohoto SW je XPERT. 

V XPERTU probíhají veškeré operace a každé oddělení závodu má zpřístupněné 

funkce, které využívá. Faktem tedy je, že v XPERTU probíhá celý distribuční řetězec  

od nákupu materiálů na výrobu výrobku, až po konečný prodej výrobku. 

Finanční oddělení, které zpracovává veškeré faktury od dodavatelů, používá  

nad rámec ještě software SAP.  



 

32 

 

Obr. 14 Čárový kód 

          Zdroj: (autor) 

1.6.1 Skladová karta  

Každý díl, který je uložen na jakémkoliv skladu je označen čárovým kódem s jasným 

ID (Obr. 14) společnosti. Označení je v německém jazyce a klade se důraz, aby pod stejnými 

ID čísly byly objednávány stejné položky ve všech závodech. Závody pak díky tomuto 

značení mají možnost si mezi sebou navzájem díly přeprodat a pomoci si tak při problémech 

výpadků dodavatelů. 

 

  



 

33 

 

Obr. 15 Ložiska ID 

          Zdroj: (autor) 

Obr. 16 Kancelářské potřeby ID 

          Zdroj: (autor) 

Každé ID má celkem 10 čísel, které jsou ve formátu XXX.XXXX.XXX, značení 

těchto čísel dává smysl, jelikož dané skupiny materiálů jsou vždy rozlišeny prvními třemi 

čísly. Toto rozdělení se děje již při zakládání nových čísel dle skupin materiálu. 

Ložiska jsou vedená pod čísly 810.040X.XXX, vidíme na Obr. 15. 

Papírenské potřeby pod čísly 930.010X.XXX vidíme na dalším Obr. 16. 

Takto by se dalo pokračovat do nekonečna. Závěrem je, že každý sortiment zboží  

je tedy rozdělen do skupin, tzv. rodin dílů a používá stejné první trojčíslí, tím je zabezpečena 

snadná orientace v databázi dílů. 

  



 

34 

 

Obr. 17 Kmen dílu 

          Zdroj: (autor) 

1.6.2 Kmen dílů 

Každé ID má svůj kmen dílů (Obr. 17), kde jsou uloženy podstatné informace právě  

o tomto dílu.  

V kmeni dílů u jednotlivých dílů lze nastavit celkem 72 různých možností. Pro potřeby 

včasného doplnění na sklad a evidence je zapotřebí vyplnit celkem 9 polí. Jsou jimi disponent, 

zodpovědný pracovník, měrné jednotky množství a ceny, cenová dimenze, přípravný čas, 

výrobní dávka, BZ a číslo skladu. 

V případě nového ID čísla, či změny v již existujícím, obstarává toto doplnění 

pověřený pracovník nákupního oddělení. 

Na řádcích 2 a 3 musí být nastavena zodpovědná osoba, která se liší dle charakteru 

materiálu, např. u skladových položek je nastavena vždy stejná, tím dochází k roztřídění dílů 



 

35 

 

do jednoho pole a díky tomu se dají vyfiltrovat veškeré skladové položky, která firma udržuje 

v povědomí. 

Na řádcích 7 a 8 je důležité nastavit správnou měrnou jednotku, tak aby odpovídala 

tomu, co se pod ID nakupuje. Například u železa je touto měrnou jednotkou kilogram  

nebo metr. 

Řádek 11 je důležitý pro objednávku materiálu z hlediska ceny a průtokových operací, 

které prochází skladem. Při nákupu různé kabeláže v klubech je cenová dimenze nastavena  

na „1000“, to znamená, že zboží se nakupuje s cenou za 1000 metrů. 

Řádky 15 a 20 jsou velmi důležité pro udržení skladové zásoby pro účely fasování. 

Výrobní dávkou se řídí počet měrné jednotky, která je objednávána vždy, kdy systém oznámí 

stav zboží na skladu pod hladinou BZ. Tato situace nastává vždy v nočních hodinách,  

při aktualizaci systému. Objednávka se nevytváří automaticky, ale zajišťuje jí opět pověřený 

pracovník nákupního oddělení. Výsledný počet měrné jednotky tedy závisí na něm, systém 

mu jen v tomto případě napoví. 

Posledním důležitým řádkem pro díl je řádek 30. V tomto řádku se vyplňuje konkrétní 

sklad, na kterém je materiál uložen. 

1.7 Průtok materiálu skladem 

V této podkapitole autor shrne, jakým způsobem jsou zajištěny operace související 

s tokem zboží uvnitř firmy. 

Materiál, který je do firmy objednáván zajišťuje oddělení nákupu na základě tří potřeb. 

Jimi jsou dispozice od zodpovědných lidí, kteří mají na starosti hladinu zásob pro určitý druh 

materiálů, dále pak systém BZ a systém jednorázových požadavků. 

Všechny tyto dodávky veškerého sortimentu jsou výhradně odbavovány přes  

hlavní sklad. 

  



 

36 

 

Celý tento proces je souběh několika posloupností a je přehledně vyobrazen  

ve vývojovém diagramu na Obr. 18. 

 

Obr. 18 Vývojový diagram 

Zdroj: (autor)  



 

37 

 

Dispozice od zodpovědné osoby 

Za tuto dispozici je vždy zodpovědný ten, kdo má na starost určitý sklad nebo skupinu 

dílů. U hlavního skladu je to konkrétně vedoucí, který na základě výdeje ze skladu disponuje, 

co má oddělení nákupu koupit. Za materiál pro výrobu je zodpovědný pracovník z oddělení 

přípravy práce, který má odvolávky od zákazníků a ví, co za materiál bude potřeba. Rovněž 

vytvoří dispozici na oddělení nákupu. Tyto dispozice jsou pak v rukách pracovníka oddělení 

nákupu a ten musí zkontrolovat, zda je tato dispozice oprávněná a vystavit objednávku. 

Systém bezpečnostních zásob 

 Systém BZ se nastavuje v kmeni dílů, jak je uvedeno v kapitole 2.5.2. Systém funguje 

tak, že pokud se zboží po odběru ze skladu dostane pod hranici BZ a skladník zapomene 

udělat dispozici, či odběr proběhne v době mimo pracovní dobu, tak pracovník nákupu se tuto 

skutečnost dozví po aktualizaci systému a uvedenou položku musí na sklad dokoupit  

a doplnit. 

Jednorázový požadavek 

Pomocí jednorázových požadavků se nakupují věci, které nemají svoje ID. Takovéto 

věci jsou např. chemické věci do různých testů nebo speciální nářadí, které není vedené 

skladem. Tyto položky jsou ve skladu uloženy v prostoru pro jednorázové nákupy a musí být 

vychystány do 24 hodin od přijetí zboží. 

1.7.1 Příjem zboží 

Veškerý příjem zboží se odehrává v hlavním skladu společnosti. Nejčastějším 

způsobem doručení zboží je závoz od společností zabývajícími se logistickým službami. 

Těmito společnostmi jsou např. GEIS, UPS, DHL, PPL apod. Druhou nejčastější možností  

je doručení přímo od dodavatele jeho rozvážkovou službou nebo jím osobně. 

Příjem probíhá tak, že dotyčný pracovník přepravní společnosti, či dodavatel přijede 

do hlavního skladu a přichystá zboží, které se chystá doručovat. Pracovník hlavního skladu 

zkontroluje dodaný počet balení spolu s množstvím uvedeným na přepravním listu  

(dále jen PL). Následně zásilku od řidiče převezme a podepíše mu PL. Pro další kontrolu má 

k dispozici počítač, kde vidí danou objednávku. Tu dle DL vyhledá v systému a provede její 

porovnání s dodaným zbožím. Kontroluje se popis zboží, jeho množství a případně expirace. 

Není-li objednávka v systému, tak kontaktuje pracovníka oddělení nákupu. 



 

38 

 

Po zjištění, zda je vše v pořádku provede kontrolu, zda je zboží označeno 

bezpečnostními značkami. Pokud ano, tak si v evidenci nebezpečných látek vyhledá BL  

a ověří si tím, že se dodané zboží nachází na seznamu chemických látek vedených v interním 

systému. Pokud by nastala situace, že se BL v interním systému nenachází, pak je třeba 

neprodleně kontaktovat ekologa společnosti a opět oddělení nákupu. 

Předposlední šetření spočívá v tom, zda jsou dodané díly se vstupní kontrolou, pokud 

ano, tak ponechá zásilku na k tomu určeném místě. Poté kontaktuje kolegy z oddělení kvality 

a po jejich kontrole si následně ověří v systému, že je zboží oddělením kvality uvolněno. 

Výjimečným případem při příjmu zboží je příjem pohonných hmot. Ten probíhá přímo 

u čerpací stanice, kde dodavatelská firma tankuje pohonné hmoty do nádrže. 

Následným krokem je zapsání DL do seznamu dodacích listů, který je veden  

v elektronické podobě. U materiálu s ID vytiskne pracovník hlavního skladu etiketu  

s čárovým kódem a názvem produktu, kterou zboží polepí a následně založí do regálu. Pokud 

se nejedná o materiál s příjmem na sklad, pak předá pracovník zboží na určené místo a oproti 

podpisu DL si ho musí dotyčná osoba vyzvednout. V obou případech předá DL asistentovi 

oddělení nákupu, který provádí další kroky. 

1.7.2 Naskladnění zboží 

Jelikož v centrálním skladu nejsou přiřazeny regály a pozice jednotlivým dílům,  

tak probíhá naskladnění celkem chaoticky. Nejprve je nutné zboží polepit samolepky s ID. 

Štítek je vytisknut ze čtečky přes tiskárnu čárových kódů a to vždy po kontrole DL.  

Po vytisknutí tedy skladníci polepí jednotlivé zboží samolepkami a následně po nějakém 

časovém intervalu naloží zboží, které je po příjmu zboží od dodavatelů uloženo na jednom 

místě na vozík. Poté jedou s vozíkem mezi regály a na určitých místech zboží naskladňují  

do regálů.  

Polepení samolepkami je nutné i při uložení zboží na jiné sklady. V tomto případě 

skladníci jednotlivé zboží oblepí a předají do odděleného prostoru, kde na základě výzvy  

si zboží převezme odpovědný pracovník z určitého skladu, kam má být zboží distribuováno. 

Mezi další typy zásilek po příjmu můžeme zahrnout i zásilky ze zahraničí, tyto zásilky 

je nutné uložit na daném místě, které je označeno nápisem „celní kontrola“. 



 

39 

 

Největším problémem při uskladnění je to, že zboží se naskladňuje způsobem,  

kdy skladník, dle své intuice zboží vezme a založí ho „někam“, kde si myslí, že má být. 

Těmto problémům by se dalo předejít tím, že na štítku Obr. 5 bude navíc záznam o pozici, 

kde má být konkrétní díl uskladněn. 

1.7.3 Výdej 

Výdej zboží ze skladu může být uskutečněn jen oprávněnou osobou, která má 

pravomoc zboží fasovat. Takovýchto oprávněných osob je několik z každého oddělení,  

tyto osoby určuje přímo vedoucí daného střediska a skladníci mají k dispozici seznam těchto 

pracovníků. Pokud přijde do skladu osoba, která není oprávněna fasovat, tak je skladníky 

odmítnuta a odkázána na oprávněnou osobu z jejího oddělení. 

V nejideálnějším případě výdej probíhá způsobem, kdy přijde oprávněná osoba  

a skladníkům sdělí, že potřebuje např. šroub, který má ID 888.8888.888, poté skladník 

zkontroluje pomocí čtečky nebo počítače, zda daný šroub je k dispozici na skladě a v jakém 

počtu. Pokud ano, skladník pro šroub dojde, opět pomocí čtečky vytvoří výdej ze skladu  

na určité středisko či zakázku daného stroje, na které se šroub bude montovat a oproti podpisu 

výdejky ho pracovníkovi předá. 

Druhý způsob je takový, že dotyčný přijde s tím, že potřebuje šroub s rozměry např. 

M8 x 16. V takovémto případě jde s pomocí skladníka do regálu, kde jsou šrouby a společně 

šroub hledají. Pokud šroub naleznou, poté probíhá výdej stejným způsobem. 

1.8 Zhodnocení analýzy 

V této podkapitole autor zhodnotí analýzu jednotlivých částí, které přímo souvisejí 

s technologií skladování ve společnosti. Kapitola bude obsahovat odpovědi na otázky, co je 

špatně, co je dobře a co je potřeba zlepšit. 

Zhodnocení skladů 

Centrální sklad byl řešený se stavbou závodu v roce 2006, kdy bylo do budoucna 

počítáno s myšlenkou, že se bude inovovat jeho technologie skladování. Inovací prozatím 

proběhla jen evidence dílů, kde z klasických ručně psaných skladových karet přešel systém  

na evidenci pod čárovými kódy a odpisy pomocí čtečky čárových kódu. Tento systém však 

není dotažen do svého maxima.  



 

40 

 

V centrálním skladu je dle autora materiál uložen chaoticky, bez určeného řádu. 

Vzhledem k velkým investičním projektům, které mají charakter zvýšení výroby je také třeba 

neopomenut zvýšení počtu skladovaných položek. Nové stroje již nemají stejné náhradní díly, 

jako ty staré a tudíž je za potřebí více místa pro uskladnění jejich náhradních dílů. 

Při nynějším stavu skladu není možné naskladňovat nové ND a ukládat je, jelikož  

ve skladu chybí plocha, či místo pro jejich uložení. 

V takovémto případě by skladu pomohl zcela nový prostor, kde by byly umístěny nové 

regály a také dozajista pozicování. V případě, kdy by byly určeny jednotlivé pozice ND, 

zvýšila by se nejen přehlednost celé technologie. Při přesunu málo obrátkového zboží  

do nových prostor by rovněž došlo k uvolnění místa pro obrátkové zboží přímo na centrálním 

skladě. 

Celá tato akce by přinesla pro skladníky obrovskou přehlednost, kde se zboží nachází 

a přispěla by tak k větší efektivitě a jednoduchosti práce. 

Kromě skladu elektro, kde již pozicování funguje a to společně s novým karuselem, 

tak není potřeba velkých změn. 

Manipulační technika 

Vzhledem k pravidelným servisním zákrokům a údržbě manipulační techniky, je vše 

naprosto funkční a spolehlivé. Společnost jako taková má po celém areálu několik 

vysokozdvižných vozíku, ať už dieselových nebo nových bateriových. Jediný problém, který 

autor shledává je nedostatečná flotila vozíků v centrálním skladu.  

Autor shledává problém při vykládce více objemného či těžšího zboží, které je ložené 

na paletách nebo je zapotřebí úvazek. Při dodávkách těchto materiálů se skladník dostává  

do problému, protože stohovací vozík, který má k dispozici, nestačí svou nosností. Vzhledem 

k potřebě použít vysokozdvižný vozík, je skladník nucen telefonicky kontaktovat kolegy  

z ostatních oddělení a shánět jiný vozík na půjčení. Těmito úkony se ztrácí efektivita práce 

skladníka a dodavatel se dostává do prodlevy v doručování dalšího zboží svým dalším 

zákazníkům. 

Tyto problémy jsou většinou nárazové, ale může se stát, že se stanou několikrát 

v průběhu týdne. Firma má dohodnuté dodávky s několika dodavateli na konkrétní dny, každé 



 

41 

 

pondělí jsou např. zaváženy plyny, které jsou nejčastěji loženy ve svazcích a musí se vykládat 

přímo z dopravního prostředku. 

Řešením tohoto problému by byl nákup nové manipulační techniky, konkrétně 

některého z motorových vysokozdvižných vozíků, který by byl určen jen pro centrální sklad. 

Zhodnocení personálu 

Do minulého roku byl sklad obsluhován pouze dvěma pracovníky. To mělo  

za následek problémy a tvorbu chyb při nárazově nahromaděné práci. Největším problémem 

však bylo, když si jeden ze skladníků vybíral řádnou dovolenou nebo byl nemocný. Při této 

situaci byla obsluha skladu vytížená natolik, že nebylo možné včas přijímat, ani vydávat 

zboží.  

Na toto konto byl do pracovního poměru přijat nový pracovník. Přijmutí nového 

pracovníka by mělo situaci uklidnit a pomoci tak k lepší efektivitě práce. Prozatímní 

zaměstnanci jsou ve firmě zaměstnání od jejího založení v roce 2006, tudíž mají přehled  

a sklad postupně sami vybudovali a zaskladnili. Pro nového člověka, který se potřebuje dostat 

do rytmu je zapotřebí dostatek času. 

Při jakémkoliv problému při příjmu nebo výměně zaměstnanců autor shledává 

problém v celkovém čase zapracování nového pracovníka. Při označení regálů a jednotlivých 

pozic by zapracování proběhlo určitě rychleji, jelikož by nový skladník nemusel zboží hledat 

a věděl přesně, dle skladové karty, kde ho má vyskladnit, či naskladnit. 

Zhodnocení software 

Evidence uskladněných položek je na velmi vysoké úrovni. Je přehledná, díly se dají 

filtrovat a v kmeni dílu jsou uvedeny vždy podstatné informace, které jsou nezbytně nutné 

k bezproblémovému postupnému doplňování na sklad. 

Při využití řádku 32, který se doposud nepoužívá by bylo možné zařadit skladovací 

místo pro určitý díl. Tento řádek slouží pro uložení pozice do kmene dílu tak, aby skladník 

věděl, kam má tento díl uskladnit, nebo kde ho naopak nalezne. Po zařazení skladového místa 

by tedy docházelo k výrazně nižším časům při uskladnění a výdeji materiálu.   



 

42 

 

Zhodnocení průtoku materiálu 

Celá hierarchie průtoku materiálu není příliš složitá. Vážným problémem pro tyto 

úkony autor shledává především ztrátu času při hledání dostupných míst při uskladnění  

a následnou ztrátu času při výdeji. 

Těmto problémům by se dalo předejít vytvořením jednotlivých přiřazených pozic  

pro onen materiál.  



 

43 

 

2 NÁVRH NOVÉ TECHNOLOGIE SKLADOVÁNÍ 

Tato kapitola uvede autorův návrh nové technologie skladování, jenž zabezpečí kroky, 

které poskytnou důrazné zdokonalení celého nynějšího uspořádání. V celé kapitole bude tedy 

uveden návrh nového řešení, který vychází z vypracované analýzy autora. 

V první části této kapitoly bude představena nová technologie, kterou autor aplikuje  

na nynější stav se stanoviskem ohledně potřeb pro tuto novou technologii. 

Ze současné analýzy autor shledává největší problém v místě, které je k dispozici pro 

uložení položek na skladu, přehlednosti a efektivitě práce skladníků. Vzhledem k této 

skutečnosti autor vypracuje v kapitole ABC analýzu, která přesně určí a pomůže s určením, 

jaké zboží je důležité a obrátkové a které nikoliv. 

Ve společnosti je k dispozici prázdná hala, která je nedaleko centrálního skladu. Autor 

shledává tuto halu jako možnost pro využití uskladnění nízkoobrátkového a objemného zboží. 

Autorova nová technologie spočívá tedy v označení skladovaných míst pro lepší přehlednost  

a následném přemístění jednotlivých položek na nově určená místa v novém prostoru. 

Celý tento proces je oproti nynějšímu stavu značným krokem dopředu, který zaručí 

lepší efektivitu práce skladníků a to především vzhledem k času při naskladnění, vyskladnění 

a případně také hledání jednotlivých položek.  



 

44 

 

2.1 Návrh nového prostoru pro rozšíření skladu 

Budova, která bude použita při rozšíření centrálního skladu se nachází přibližně 100 m 

od centrálního skladu (Obr. 19). 

 

Obr. 19 Ptačí perspektiva vzdálenosti skladů 

Zdroj: (6, úprava autor) 

Centrální sklad má jedna dvoukřídlá vrata, kterými přijímá většinu zásilek.  

Zhruba uprostřed skladu jsou ještě umístěna rolovací vrata, kterými do skladu putují zásilky 

větších rozměru. Dle zkoumání jsou používána pouze zřídka, zhruba dvakrát do měsíce.  

Tato vrata budou dobře sloužit při přemístění zboží z centrálního skladu do nového prostoru. 

Rozměry haly jsou na délku 25 m, na šířku 18 m. Hala má sedlovou střechu,  

kde v nejvyšším bodě je vysoká 7 m a v nejnižším 5 m. Plocha nové haly tedy činí 450 m2. 

V porovnání s plochou nynějšího skladu dosahuje nový sklad téměř 77 procent nynější 



 

45 

 

kapacity, tzn., že o tyto procenta bude navýšena kapacita skladu. Vstup do prostoru je rovněž 

opatřen dvoukřídlými dveřmi jako u centrálního skladu. 

Na rozdíl od nynějšího prostoru je nový prostor bez jakéhokoliv vybavení. Tím pádem 

je potřeba investovat i do dalších věcí, jakými jsou např. topení, klimatizace, odvětrání, 

elektrizování a v neposlední řadě také wifi signál a umístění prvků pro možnost použití 

mobilních čteček čárových kódů. Bez použití těchto čteček by celý projekt absolutně ztrácel 

smysl. 

Vzhledem k charakteru skladovaného materiálu je nejvýhodnější použití paletových 

regálů pro uskladnění rozměrného zboží loženého na paletách a rovněž použití ručních regálů, 

pro založení drobnějších ND a součástek pro údržbu. 

2.2 ABC analýza 

Analýza ABC není metodou v pravém slova smyslu, nedává odpovědi na otázky  

„kdy a kolik objednat“, ale je vysoce účinným způsobem zdokonalení systému řízení zásob. 

Při použití této analýzy vycházíme z tzv. Paretova principu, který říká, že asi 80% 

důsledků vyplývá zhruba z 20% všech možných příčin. Lze např. říci, že 20% zákazníků 

zajišťuje danému podniku 80% odbytu a pravděpodobně ještě věší procentuální část zisku. 

Tato zákonitost platí zcela nepochybně i v oblasti zásobování, což znamená, že ovládnutím 

20% nejdůležitějších zásobovacích položek se dá ovlivňovat chování 80% celkového objemu 

zásobovacího množství materiálu. Paretovu zákonitost můžeme graficky znázornit pomocí 

Lorenzovy křivky. 

Analýza ABC člení soubor položek do několika tříd (zpravidla tří), a to podle hodnoty 

jejich spotřeby, podílu na nákladech, či podle jejich příspěvku k zisku podniku.  

To je pak podkladem pro volbu vhodné politiky řízení zásob. 

Největší pozornost se při predikci potřeby a řízení zásob věnuje položkám kategorie 

A, které jsou považovány za nejdůležitější. Sledují se individuálně a průběžně. Položky 

kategorie B jsou středně důležité. Dávky a pojistné zásoby těchto položek bývají větší.  

Na rozdíl od kategorie A jsou tedy položky B sledovány méně často. Položkám kategorie C se 

věnuje nejmenší pozornost, protože jsou pro podnik nejméně důležité. Dávky i pojistné 

zásoby jsou velké, s cílem, aby byly tyto položky stále na skladě. (7, st. 24-25) 



 

46 

 

2.2.1 Aplikace ABC analýzy na skladované položky 

Při tvorbě autor pracuje se sestavou všech skladovaných položek, které čítají celkový 

počet 3413 ks. Z těchto 3413 ks bylo odečteno 1086 ks, které jsou umístěny na skladech 

centrální sklad – elektro a oleje. Tyto položky pro autora tedy nejsou potřebné, jelikož 

výsledkem práce je řešení technologie skladování mezi centrálním skladem, skladem 

zámečníků a novou halou skladu, která kapacitu rozšíří. 

Důležité informace k tvorbě analýzy je počet vydaných položek a jejich roční odběr  

ze skladu. Dle těchto informací autor provede rozřazení do jednotlivých skupin analýzy A, B, 

C.  

Rozřazení autor vytvoří následujícím postupem: 

1. Součet roční spotřeby v měrné jednotce počtu se u položek sečte  

a závěrem bude hodnota celkového ročního výdeje všech položek 

ve skladu. 

2. Formuluje se procentuální podíl každé položky na celkovém ročním 

výdeji a položky se seřadí v sestupném pořadí. 

3. Vypočte se kumulativní procentuální podíl všech položek. 

4. Podle procentuálních hranic stanovených autorem se výsledky 

rozřadí do skupin. 

Autor zvolil hranice následovně: 

Kategorie A – 0 – 84,99% 

Kategorie B – 85,00 – 94,99% 

Kategorie C – 95,00% - 100,00% 

  



 

47 

 

Při souhrnné analýze (Tab. 3) všech položek autor dospěl k závěru, kde tato analýza 

není vypovídající, jako výsledná. Při tvorbě ABC analýzy u všech 2377 dílech totiž nejsou 

díly rozřazeny do skupin a tak dochází ke zjištění pouze toho, které díly mají největší odběr  

a jak mají být rozřazeny do skupin. 

Tab. 3 Souhrnná tabulka ABC – všechny díly 

Souhrnná tabulka  

  Meze Počet položek 

Kategorie A 84,99% 38 

Kategorie B 94,99% 89 

Kategorie C 100,00% 2200 

Celkem 2327 

Zdroj: (autor) 

Tento výpočet ukazuje, že v kategorii A je 38 položek, v kategorii B pak 89 položek  

a největší zastoupení má kategorie C, která činí 2200 položek.  

Dle výpočtu může autor přistoupit na rozdělení dílů v pořadí tak, že začne prvním 

dílem a postupně umístí položky co nejblíže výdejnímu místu. Tímto se zkrátí čas při 

vydávání, protože skladníci mají k dispozici nejvíce vydávané skladové položky blízko 

výdejnímu místu. Nevýhodou tohoto uspořádání je fakt, že díly nejsou systematicky 

rozřazeny, do konkrétních skupin a tudíž by se v regálech nacházely např. kancelářské 

potřeby vedle dílů, které jsou určeny pro výrobu. To z hlediska logiky nedává smysl. 

Pro vhodný výpočet tedy autor rozřadil všechny položky do celkem 6 skupin podle 

druhu dotyčného materiálu a účelu, které jsou nyní umístěny na centrálním skladě 01  

a na jednu skupinu dílů, které jsou umístěny v prostoru zámečníků (Tab. X). 

Tab. 4 Skupiny materiálů 

Skupiny materiálů 

Ochranné pracovní pomůcky 

Materiál pro výrobu 

Náhradní díl pro údržbu 

Kancelářské potřeby 

Čistící, mazací, úklidová technika 

Nářadí 

Sklad zámečníci 
Zdroj: (autor) 

Nejprve určil, které z těchto skupin materiálů jsou nejdůležitější a to následným 

rozpracováním ABC analýzy. Materiál, který je uložen ve skladu zámečníků, není pro toto 



 

48 

 

zhodnocení podstatný, jelikož se bude celý přesouvat rovnou do nového skladu, proto není 

v tab. X uveden.  

Tab. 5 Vyhodnocení ABC dle skupin materiálů 

Skupiny materiálů Četnost Procento výskytu Procento kumulativního výskytu ABC 

Náhradní díly 822 48,87% 48,87% A 

Nářadí 318 18,91% 67,78% A 

Materiál pro výrobu 231 13,73% 81,51% A 

Kancelářské potřeby 127 7,55% 89,06% B 

OPP 113 6,72% 95,78% C 

Čistící, mazací technika 71 4,22% 100,00% C 

Celkem 1682 100,00%     

Zdroj: (autor) 

Dle tabulky je názorně vidět, které skupiny jsou nejpodstatnější. Přehledně je to 

znázorněno v grafu ABC analýzy s Lorenzovou křivkou na Obr. 20. 

 

Obr. 20 ABC analýza – graf 

Zdroj: (autor) 

 Největší zastoupení mají náhradní díly, nářadí a materiál pro výrobu, které spadají  

do kategorie A, dále pak kancelářské potřeby v kategorii B, posledními jsou ochranné 

pracovní pomůcky a čistící, mazací technika, které byli zařazeny do skupiny C.  

Díky použití této analýzy v praxi a rozřazení jednotlivých dílů přímo na pozice  

je nezbytné vytvořit ABC analýzu pro všechny jednotlivé skupiny dílů zvlášť. Po vypracování 

je zřejmé, které jednotlivé položky z dané skupiny jsou podstatné, které méně podstatné  

a které nepodstatné a dle tohoto zjištění položky řadit v regálech. Jejich rozdělení do skupin  

822

318
231

127 113 710,00%

48,87%

67,78%

81,51%

89,06%
95,78% 100,00%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600

Náhradní díly Nářadí Materiál pro
výrobu

Kancelářské
potřeby

OPP Čistící, mazací
technika



 

49 

 

je podmíněno stejným kritériem a veškeré podklady jsou  uvedeny v příloze této práce 

z důvodu velkého množství dat. V příloze práce jsou rovněž podklady ke všem ostatním 

skupinám. 

Z grafu na Obr. 21 je patrné, že po vypracování analýzy na jednotlivé druhy ze skupin 

mají v položkách A a B největší zastoupení druhy materiálu nazvané náhradní díly pro údržbu 

a také nářadí.  

 

Obr. 21 Souhrnný graf jednotlivých skupin dílů – rozdělení ABC 

Zdroj: (autor) 

Tyto skupiny by tedy měly být umístěny co nejblíže odběrnému místu. V ostatních 

šesti skupinách jsou si počty položek velmi podobné. Položky z centrálního skladu – 

zámečníci budou všechny přesunuty rovnou do nového prostoru, jelikož je jejich nutný odběr 

mimo pracovní dobu skladu a spravuje je vedoucí zámečnické dílny. 

2.3 Určení lokací na centrálním skladu 01 

Jelikož na centrálním skladu nefunguje žádné pozicování, je potřeba toto opatření 

zavést a určit tedy označení jednotlivým regálům a policím. Pro přehlednost autor navrhuje 

řešení, které spočívá v označení, kdy regály budou označeny nejprve čísly, sloupce 

v jednotlivých regálech písmeny a jednotlivá místa v regálech pak opět čísly. U ručních 

10 11 5
37

12 10
50

12 12
43 60

16 12
46

208

103

259

725

85
48

548

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500
550
600
650
700
750
800

Materiál pro
výrobu

Kancelářské
potřeby

Nářadí Náhradní díly Ochranné
pracovní
pomůcky

Čistící, mazací
technika

Centrální sklad -
zámečníci

Souhrnný graf

A B C



 

50 

 

regálů, které jsou obsluhovány z obou stran je zapotřebí ještě určit, zda se jedná o levou nebo 

pravou stranu. 

Vše je detailně zpracováno a znázorněno v Tab. 6. Autor tedy navrhuje řešení lokace 

následně: 

Tab. 6 Pozicování skladů – regálů 

Označení Vysvětlení 

CS, NS Označení skladu – centrální sklad, nový sklad 

1-31 Číslo jednotlivého regálu 

L, P Levá nebo pravá strana u ručních regálů 

A–G Jednotlivý sloupec v daném regálu 

1-7 Jednotlivá police přímo ve sloupci daného regálu 

Zdroj: (autor) 

Výsledkem může být tedy díl, který je umístěn na centrálním skladu, v regálu číslo 10 

na levé straně, ve sloupci B v polici 3. Značení tedy bude: 

𝑪𝑺 − 𝟏𝟎𝑳𝑩𝟑 

  



 

51 

 

Označení regálů v centrálním skladu začíná na čísle 1 a končí na čísle 31,  

to je celkový počet všech regálů, včetně skříní pro uskladnění ochranných pracovních 

pomůcek. Regály 1 a 2 jsou ještě rozděleny na část A a část B. Plán označení regálů  

je vyznačen na Obr. 22. Plná čára znamená ruční regál, přerušovaná paletový regál a dvojitá 

skříně pro OPP. 

 

Obr. 22 Plán označení regálů – Centrální sklad 01 

Zdroj: (autor) 

Po očíslování jednotlivých regálů je potřeba označit jednotlivé sloupce v regálech 

písmeny. U paletového regálu jsou vždy 3 sloupce, označíme tedy písmenem A, B a C  

a jednotlivé police odspoda označíme čísly, tedy 1-4. Čelní pohled paletového regálu je na 

Obr. 23. 

 

Obr. 23 Čelní pohled označení paletového regálu 

Zdroj: (autor) 



 

52 

 

U ručních regálů je rovněž za potřebí označit sloupce písmeny a police čísly. Pohled je 

znázorněn na Obr. 24. 

 

Obr. 24 Čelní pohled označení ručně obsluhovaných regálů 

Zdroj: (autor) 

Posledním obsluhovaným typem jsou skříně na uložení OPP. Na Obr. 25 je opět 

znázorněn pohled. 

 

Obr. 25 Čelní pohled označení skříní na OPP 

Zdroj: (autor) 

  



 

53 

 

V reálné situaci, kdy se skladník po příjmu zboží od dodavatele a vyřízení nutných 

formalit rozhodne zboží založit do regálu, přímo dle vytištěného čárového kódu uvidí,  

na jakou pozici má daný díl uložit a nebude muset vymýšlet, či hledat, kde se nachází,  

jako tomu je doposud. 

2.4 Určení lokací do regálů v novém skladu 

V novém skladu není k dispozici žádný systém regálu. Autor tedy navrhuje použití 

stejných typů regálů, které jsou v centrálním skladu. Vzhledem k sortimentu skladovaného 

zboží je použití ručních a paletových regálů velmi vhodné řešení. Použití jiných regálů, 

jakými mohou být různé automatické regálové systémy, je v tomto případě zbytečný 

z hlediska finančních nákladů. Ve skladu budou umístěny převážně položky, které jsou 

nízkoobrátkovými položkami. 

Vzhledem k celkové ploše, kterou nový prostor nabízí, autor navrhuje umístění celkem 

dvou řad paletových regálů a šesti řad ručně obsluhovaných regálů po celé délce nového 

prostoru. Paletové regály, které mají šířku 2,7 m, výšku 4 m a hloubku 1,1 m autor navrhuje 

umístit podél nejdelší stěny skladu. V případě umístění na toto místo je možnost dát vedle 

sebe celkem 9 kusů těchto regálů.  

Ihned naproti nim lze umístit 7 kusů stejných regálů. Mezi nimi musí být ještě prostor 

pro manipulaci při naskladňovaní, či vyskladňování. Tento prostor autor navrhuje 4,5 m  

a to z toho důvodu, aby použitá manipulační technika neměla problém při operacích týkající 

se manipulace. Za paletovými regály budou rovnou navazovat regály ruční, kde stejně jako 

v centrálním skladu jejich hloubka je 1 m, výška 3 m. Šířka těchto regálů se liší, do nového 

prostoru je k dispozici šířka celkem 25 m, tudíž je použito celkem sedm regálů o celkové šířce 

2,7m. Celkově tedy regály zabírají prostor 19 m, zbylý prostor činí 6 m, který je vhodný pro 

manipulaci s materiálem před naskladňováním a administrativní činnosti skladníků. Mezi 

regály je rovněž umístěna ulička pro manipulaci o šířce 1 m.   



 

54 

 

Celkové schéma skladu je vyobrazeno na Obr. 26 včetně označení jednotlivých  

regálů čísly. 

 

Obr. 26 Schéma označení regálu v novém skladu 

Zdroj: (autor) 

Dle počtu položek, které jsou umístěny na obou skladech a počtu míst, které jsou 

k dispozici v novém skladu je toto řešení ideální. Pokud by se rapidně zvýšil nákup nových 

dílů a bylo potřeba více míst pro uskladnění, je varianta postavit nad ručně obsluhované 

regály druhé patro, kde by bylo k dispozici další skladovací místo. 

Označení jednotlivých pozic, sloupců a regálů je totožné s označením v centrálním 

skladu, s jedinou výjimkou, a tou je změna v prvních dvou znacích. U centrálního skladu jsou 

znaky CS, jako „centrální sklad“. Pro absolutní přehled, kde se zboží nachází, autor zvolil 

označení NS, což znamená „nový sklad“. Tím bude ihned jasné, na jakém skladu se zboží 

nachází. 



 

55 

 

2.5 Aplikace ABC analýzy na centrálním skladě 01 

Dle rozdělení položek do skupin je nejprve potřeba určit, kolik potřebují jednotlivé 

skupiny položek regálů. Z dosavadního šetření je známe, kolik určité skupiny potřebují místa, 

v Tab. 7 je zřejmé, kolik je potřeba regálů. 

Tab. 7 Přehled počtu regálů k jednotlivým skupinám materiálu 

Druh materiálu Počet položek Počet regálů 

Ochranné pracovní pomůcky 85 3 

Materiál pro výrobu 208 4 

Náhradní díl pro údržbu 822 18 

Kancelářské potřeby 103 2 

Čistící, mazací, úklidová technika 48 2 

Nářadí 259 2 

Zdroj: (autor) 

Těmito počty je možné se řídit a tedy určit, do jakých regálů umístit jednotlivé 

skupiny zboží. Dle grafu na Obr. 21. je patrné, že nejvíce odebírané věci ze skladu jsou 

skupiny náhradní díly pro údržbu a nářadí. Jednotlivé skupiny, dle ABC analýzy jsou 

rozřazeny do regálů tak, aby skladníci měli nejvíce fasovaných dílů co nejblíže po ruce. 

Jelikož struktura objednávek je téměř neměnná, objednává se tedy ustálený sortiment  

a objednávky se liší pouze v počtech objednaných kusů, navrhl autor následující uspořádání 

dílů (Obr. 27). 

 

Obr. 27 Uspořádání dílu v centrálním skladu dle ABC analýzy 

Zdroj: (autor) 

Autor pro lepší přehlednost určil jednotlivým skupinám různé barvy. Zelená barva 

značí OPP, žlutá materiál pro výrobu, modrá ND pro údržbu, oranžová nářadí, hnědá pak 

kancelářské potřeby a šedá čistící, mazací a úklidovou techniku. 



 

56 

 

Dle jednotlivých skupin je v tomto návrhu zohledněno, jakou velikostí disponují díly 

z předních příček ABC analýzy. Nejvíce odebíranými položkami jsou tzv. sítka, která jsou 

fasována téměř každý den. Pro ně byl např. určen regál 2A, jelikož se jedná o paletované 

zboží a pro účely fasování jsou dobře a rychle dostupná. Naopak u ND pro údržbu, které byly 

odebírány maximálně jednou do roka a uskladněny v regálu 11 proběhlo přesunutí do regálu 

31. Pro díly, které jsou odebrány jednou za dva roky a déle bylo určeno, že se přesunou  

do nového skladu. 

2.6 Aplikace ABC analýzy v novém skladě 

Po návrhu rozmístění regálu v novém prostoru, který je v kapitole 3.4, je zapotřebí 

rovněž určit, které díly budou v popředí skladu a dostupné, a které budou uloženy  

ve vzdálenějších místech. Z ABC analýzy dílů, které byly doposud umístěny v centrálním 

skladu – zámečníci, je zřejmé, že dílů A je 51 položek, dílů B pak 46 položek a zbylých dílů 

C 548 položek. Celkově tedy 645 položek, které je třeba přesunout do nového prostoru. 

Celkový souhrn je uveden v Tab. 8. 

Tab. 8 Přehled počtu položek v novém skladu 

Centrální sklad - zámečníci 

  Meze Počet položek 

Kategorie A 84,99% 51 

Kategorie B 94,99% 46 

Kategorie C 100,00% 548 

Celkem 645 
Zdroj: (autor) 

Při detailnějším prozkoumání jednotlivých dílů autor dospěl k závěru, že je třeba 

zohlednit celkem 32 paletových míst v kategorii A pouze na jeden díl. Nejvíce odebíranou 

položkou jsou totiž tzv. držáky, které se používají na dopravnících pro přesun výrobku  

od jedné technologické akce k druhé. Tyto držáky jsou odebírány v celkovém počtu 335 ks 

ročně a jsou loženy na paletách po 6 ks a vždy je právě na skladě 192 ks. Mezi další díly, 

které jsou loženy na paletách ve skupině A jsou pouze náhradní díly, kterým stačí již  

jen 8 paletových míst.   



 

57 

 

Ze skupiny B je třeba 24 paletových míst pro uskladnění daných položek. Ostatní 

položky ze skupin A a B jsou zejména ložiska, válce, šrouby, ventily aj., které se bez 

problému uloží do ručních regálů. Schéma aplikované po ABC analýze je na  

Obr. 28. 

 

Obr. 28 Uspořádání dílu v novém skladu dle ABC analýzy 

Zdroj: (autor) 



 

58 

 

2.7 Návrh nové manipulační techniky 

Je patrné, že k přepravě materiálu mezi centrálním skladem a novým skladem není 

dostatečná manipulační technika, která zabezpečí bezproblémový přesun materiálu. Je proto 

zapotřebí nákup nové manipulační techniky, která usnadní práci skladníkům nejen při 

přemístění materiálu, ale také při vykládce nového zboží z dopravních prostředků. V celé 

firmě se již používají vysokozdvižné elektrické vozíky Still RX, které jsou osazeny 

výměnnou baterií. Tyto elektrické vozíky nahradily vozíky dieselové, které byly využívány 

dříve, a proto již není vhodné uvažovat o nákupu nového dieselového vozíku.  

Firma jde z hlediska životního prostředí vpřed a tudíž autor navrhuje nákup elektrického 

vozíku. Z důvodu náhradních dílů, servisů a společné flotily pro celou firmu rovněž navrhuje 

nákup elektrického vozíku Still RX, a to konkrétně typu 60-25. 

Elektrický vysokozdvižný vozík RX 60-25 je vybaven teleskopickým stožárem  

a plnou kabinou. Vyznačuje se vysokým výkonem při pohybu zboží díky silnému 

trojfázovému pohonu, zaručuje rychlou a bezpečnou výměnu baterie, má nízké provozní 

náklady a náklady na údržbu díky nízké spotřebě energie, energii získává při brždění.  

Má bezpečné a ergonomické pracoviště řidiče, velký prostor na nohy, vynikající výhled do 

okolí a optimální umístění všech ovládacích prvků. Vyznačuje se rovněž jemným chováním 

při jízdě a zdvihu pro bezpečnou přepravu zboží. Základní parametry vozíku jsou  

uvedeny v Tab. 9 

Tab. 9 Základní parametry vozíku Still RX 60-25 

Stavební výška 2325mm 

Volný zdvih H2 160mm 

Jmenovitý zdvih 3270mm 

Maximální výška 4400mm 

Základní nosnost 2400kg 

Maximální šířka vozíku 1200mm 

Vidlice Délka 1400mm, průřez 100x45mm 

Zdroj: (8) 



 

59 

 

Do příslušenství je zahrnuta ochranná mříž na střeše, panoramatické zrcátko, jedna 

páka pro ovládání zdvihu a sklonu a druhá páka pro hydraulické funkce včetně předvolby 

směru, dále pak otočné sedadlo. Samozřejmostí je pak digitální displej. Vozíku nechybí  

ani topení včetně rozmrazování předního skla.  



 

60 

 

3 ZHODNOCENÍ NÁVRHU 

Poslední kapitolou této práce je zhodnocení návrhu autora, dle vypracované analýzy. 

V této části autor tedy provede finanční náročnost celé akce a souhrnné porovnání operací při 

systému, který ve společnosti funguje s novým systémem, který autor navrhuje. 

3.1 Finanční náročnost 

Do finanční náročnosti musíme zahrnout položky, které je nutné pořídit pro 

vybudování uceleného systému, který zajistí absolutní funkčnost navrhované změny.  

Největší investicí bude v tomto případě nákup nových regálů. Dodavatelské firmy, 

které se specializují na výrobu regálů, provádějí tyto práce většinou včetně montáže  

a případných revizí tak, aby se nový systém mohl rovnou používat. Při využití dodavatelské 

firmy pro tzv.: „dodávku na klíč“, nám plyne výhoda v tom, že od počátku do konce  

se nemusí odběratel téměř o nic starat. Dodavatel se s odběratelem dohodne na tom,  

jak si odběratel představuje uzpůsobení regálů, v případě nemožnosti provedení ho na to 

dodavatel upozorní a vymyslí jiné řešení. Na základě dohody sepíší smlouvu a dodavatel 

regály vyrobí, umístí, zreviduje. Tímto odběrateli odpadají problémy se sháněním pracovníků 

na montáž a následné shánění jiného dodavatele na zrevidování regálů. Navíc díky provedení 

včetně montáže má odběratel poskytnutou záruku na celé dílo. Odběratel by při montáži 

pomocí svých pracovníků údržby určitě nějaké peníze ušetřil, ale v porovnání se zkušenostmi 

specializovaných pracovníků a ztrátě záruky by toto rozhodnutí bylo nerentabilní. 

Další částí, která je bez pochyby finančně náročná je vybudování agregátů  

pro vytápění, případně klimatizování prostoru nového skladu. Vzhledem k různorodému 

sortimentu skladovaných položek je potřeba udržet stabilní teplotu. Jelikož není prostor 

zděný, ale pouze oplechován, tak v zimním období by mohla teplota klesnout pod bod mrazu 

a v letních teplotách by mohlo naopak docházek k velkému horku. Tyto vlivy by pak mohly 

mít negativní dopady např. pro motory, které jsou při delším skladování choulostivé na změny 

okolní teploty. Do provozu skladu není zavedeno plynové potrubí, proto se jako 

nejvýhodnější řešení jeví použití klimatizačních zařízení s tepelnými čerpadly vzduch/voda.  

Třetí součástí nákladů je nákup potřebného IT vybavení a uvedení celého systému  

do provozu. Za nezbytné IT vybavení autor shledává nákup počítače pro možnosti nahlížení 

do systému. Počítač je nezbytně nutný pro obsluhu skladu, především při vyhledávání 

informací o dílech, které jsou uskladněny. Do IT vybavení je nutné také koupit novou čtečku 



 

61 

 

čárových kódu a tiskárnu pro tisknutí identifikačních štítku. Teoreticky by bylo možné 

vytisknout etikety po příjmu zboží v centrálním skladu a dále pak při převezení jen zaskladnit, 

ale v případě nějakého zaváhání lidského faktoru by bylo nutností se vrátit zpět do budovy 

centrálního skladu a provézt nápravu. Nákup nové čtečky čárových kódu je nutností,  

bez čtečky by nebylo možné pracovat s díly, ať už z pohledu načtení základních informací, či 

při odpisech. K tomu, aby celý systém fungoval musí být do prostoru přivedena datová síť  

a prostor musí být osazen aktivními prvky, tak aby dosahoval bezproblémové funkčnosti  

a skladníci se na něj mohli spolehnout. 

Do nákladů musíme rovněž zahrnout i nákup a montáž osvětlení pro bezproblémovou 

orientaci i za horších světelných podmínek, ke kterým v této hale dochází. Nezbytně nutnou 

investicí bude rovněž připojení elektronické požární signalizace (dále EPS), která zabezpečí 

včasnou signalizaci vytvoření požáru. Prostor je potřebné opatřit kancelářským nábytkem  

a kancelářskými potřebami pro skladníky. 

Součástí nákladů může být rovněž nákup nové manipulační techniky, která zajistí 

skladníkům převoz dílů mezi jednotlivými sklady a následné naskladňování, vyskladňování  

v regálech. Rovněž jim bude nápomocná při příjmu zboží od dodavatele, kde již nebudou 

muset shánět kolegy z ostatních oddělení, aby jim přijeli pomoci. 

Poslední nákladovou položkou je samotná práce skladníků při reorganizaci celé 

technologie skladování. Tato nákladová položka se však nedá vyjádřit číselně. Při správném 

postupu a zavedení všech nových technologií jim pak ušetří mnoho nynějších starostí  

a přispěje k zefektivnění jejich práce.  



 

62 

 

3.1.1 Souhrn 

Celkový výpočet všech nákladů na vybudování nového skladu, ve kterém jsou 

zahrnuté nevyhnutelné položky je přehledně zobrazen v Tab. 10.  

Jedná se tedy o náklady na celý systém nových regálů, systém vytápění, IT vybavení,  

EPS, osvětlení a novou manipulační techniku. 

Tab. 10 Finanční náročnost vytvoření nového prostoru skladu 

Finanční náročnost vytvoření nového prostoru skladu 

Popis Cena 

Regály 

Výroba paletových a ručně obsluhovaných regálů                                  144 000,00 Kč  

Doprava                                    71 300,00 Kč  

Montážní práce                                  102 400,00 Kč  

Vytápění / klimatizace 

Vytápěcí agregáty (vnitřní/vnější) LG vč. montážního 
materiálu                                  346 850,00 Kč  

Montážní práce                                    34 600,00 Kč  

Doprava                                      2 800,00 Kč  

IT vybavení 

Nový PC Lenovo i5                                    32 790,00 Kč  

Čtečka čárových kódů Zebra XT15 vč. příslušenství                                    70 578,00 Kč  

Tiskárna čárových kódů Zebra ZT420                                    71 847,00 Kč  

Připojení do datové sítě 

Materiál - FTB kabely, datové zásuvky, Keystone                                    17 771,40 Kč  

Montážní práce                                    15 325,00 Kč  

Doprava                                      2 100,00 Kč  

Osvětlení haly 

Materiál - Led světla, jističe, proud. chrániče, CYKY                                    48 725,25 Kč  

Montážní práce                                    20 840,00 Kč  

Doprava                                      4 500,00 Kč  

EPS 

Materiál - hlásiče, patice, kabely                                    46 554,00 Kč  

Montážní práce                                    17 140,00 Kč  

Doprava                                      3 000,00 Kč  

Manipulační technika 

Elektrický vysokozdvižný vozík STILL RX 60-25                                  998 512,00 Kč  

Cena celkem (bez DPH)                               2 051 632,65 Kč  
Zdroj: (5, úprava autor) 

Celková cena bez DPH po zaokrouhlení činí 2 051 633,- Kč. V případě, že by nebyl 

proveden nákup nové elektrické manipulační techniky, tak se částka poníží o 998 512,- Kč  

a celková suma by tedy dosahovala 1 053 121,- Kč. 



 

63 

 

3.2 Časová náročnost 

V kapitole 2.7 autor zmiňuje problémy, především pro nové pracovníky při 

zaskladňování, či vyskladňování zboží z hlediska času. V této podkapitole tedy autor uvede 

časové náročnosti před zavedením návrhu a po zavedení návrhu a společně je porovná. 

Jelikož autor je zaměstnancem společnosti a se skladem úzce spolupracuje, tak všechny 

časové údaje jsou měřeny v reálných situacích a jsou zaokrouhleny na celé minuty.  

3.2.1 Modelový příklad 1 

Pro příklad si autor vybral případ, kdy do skladu přijde zaměstnanec z oddělení údržby 

fasovat 3 různé druhy šroubů. Čas je počítán od chvíle, kdy údržbář začíná požadovat  

po skladníkovi materiál. Celý proces je přehledně vyobrazen v Tab. 11 

Tab. 11 Modelový příklad 1 – čas při stávajícím stavu 

Činnost Čas 

Vysvětlení skladníkovi, co je potřeba fasovat 2 min 

Hledání jistých dílu v systému XPERT 3 min 

Příchod skladníka od výdejního místa 

k regálu se šrouby 

1 min 

Hledání dotyčného materiálu 7 min 

Uložení materiálu na vozík 1 min 

Odchod zpět k výdejnímu místu 1 min 

Odepsání ze skladové karty 1 min 

Předání zaměstnanci údržby oproti podpisu 

výdejky 

1 min 

Celkový čas 17 min 

Zdroj: (autor) 

První částí celého procesu je vysvětlení, co za materiál dotyčný potřebuje. Ve chvíli, 

kdy skladník ví, co chce pracovník fasovat, začne hledat daný díl v podnikovém SW XPERT. 

Po nalezení v systému vidí, zda daný díl na skladě je a v jakém množství a ví, zda ho dokáže 



 

64 

 

uspokojit. Pokud tedy dané poptávce dokáže vyhovět, vydá se k regálu se šrouby a začíná již 

konkrétní rozměry, které jsou požadovány, hledat. Jelikož šrouby jsou obecně malých 

rozměrů, v regále je jich velké množství a tudíž hledání zabere velkou porci času. Když 

skladník šrouby dohledá, uloží si je na vozík a vrací se zpět k výdejnímu místu. U výdejního 

místa odepíše šrouby ze skladové karty a oproti podpisu výdejky je předá pracovníkovi, který 

šrouby požadoval. Celý tento průběh na sebe navazujících operací trvá celkem 17min. 

V případě, kdy se ve skladu zavede autorův návrh na označení jednotlivých pozic 

všech regálů a dojde k reorganizaci skladovaných položek dle analýzy ABC, tak se celkový 

čas celého procesu sníží o 5min (Tab. 12). Celý průběh operací bude stejný s jediným 

rozdílem a to je ten, že skladník při nalezení dílu v SW XPERT na kartě dílu rovnou uvidí, 

kde se daný materiál nachází a pro něj pak půjde přímo s jistotou. 

Tab. 12 Modelový příklad 1 – čas při navrhovaném stavu 

Činnost Čas 

Vysvětlení skladníkovi, co je potřeba fasovat 2 min 

Hledání jistých dílu v systému XPERT 3 min 

Příchod skladníka od výdejního místa k regálu se šrouby 1 min 

Hledání dotyčného materiálu 2 min 

Uložení materiálu na vozík 1 min 

Odchod zpět k výdejnímu místu 1 min 

Odepsání ze skladové karty 1 min 

Předání zaměstnanci údržby oproti podpisu výdejky 1 min 

Celkový čas 12 min 

Zdroj: (autor) 

3.2.2 Modelový příklad 2 

V případě, kdy přijde jakýkoliv pracovník do skladu fasovat díly z různých odvětví, 

které jsou uloženy v různých regálech nastává větší problém pro skladníka. V takovémto 



 

65 

 

případě se již skladník dostává do situace, kdy přesně neví, kde se daný materiál nachází  

a musí pátrat po jednotlivých regálech.  

V tomto příkladě si autor vybral situaci, kdy přijde do skladu pracovník z oddělení 

slévárny, potřebuje vyfasovat těsnící šňůry, rukavice a tlumiče hluku, o kterých ví,  

že je fasoval před dvěma lety a údajně by někde na skladě měly být. Celý postup práce  

je stejný jako v kapitole 4.2.1 s velkým časovým rozdílem (Tab. 13) v hledání zmíněných dílů 

a přidáním času při přemístění mezi regály. Skladník ví, kde se ve skladu nachází těsnící 

šňůry a také ví, ve kterém regálu jsou rukavice. O tlumičích hluků má jen povědomí, že jsou 

někde v zadních regálech na konci budovy. 

Tab. 13 Modelový příklad 2 – čas při stávajícím stavu 

Činnost Čas 

Vysvětlení skladníkovi, co je potřeba fasovat 3 min 

Hledání jistých dílu v systému XPERT 3 min 

Příchod skladníka od výdejního místa k prvnímu regálu s těsnícím materiálem 1 min 

Hledání dotyčné těsnící šňůry 2 min 

Uložení materiálu na vozík, přejezd k dalšímu regálu 1 min 

Hledání rukavic 2 min 

Uložení materiálu na vozík, přejezd k dalšímu regálu 2 min 

Hledání tlumiče hluku v různých regálech v zadní části skladu 10 min 

Odchod zpět k výdejnímu místu 2 min 

Odepsání ze skladové karty 1 min 

Předání zaměstnanci údržby oproti podpisu výdejky 1 min 

Celkový čas 28 min 

Zdroj: (autor) 



 

66 

 

Ve stavu, kdy bude zaveden autorův návrh se celková doba oproti nynějšímu stavu 

sníží o celkových 11min, jelikož opět bude skladník mít absolutní přehled, kde se materiál 

nachází. Logicky všechny ostatní operace zůstanou časově stejné. 

V extrémnější situaci se může dokonce stát, že daný díl nenalezne a musí požádat 

ostatní skladníky o pomoc při opětovném hledání. Problém může nastat již na začátku celého 

procesu průchodu materiálu skladem, kdy je materiál uložen na nějakém místě v regále,  

kde by ho skladník neočekával. Typická situace je ve chvíli, kdy jsou zvlášť uloženy v jiném 

regále papírové kartičky, které slouží např. k označení palet ve výrobním cyklu a skladník 

tyto kartičky omylem zaskladní do regálu kancelářských potřeb, kde se nachází klasické 

papíry potřebné k tisknutí. Na skladové kartě v SW XPERT tedy vidíme, že na skladě 

k dispozici jsou, ale fyzicky je nemůžeme naleznout. 

3.2.3 Celkové porovnání 

V případě, že bude zaveden autorův návrh se celkové časy při fasování zkrátí  

o poměrně dlouhý časový úsek. Pokud uvažujeme modelový příklad 2, který nastane v šesti 

cyklech denně, tak úspora celkového času činí 66min (Tab. 14). Tato časová úspora přinese 

skladníkům možnost věnovat se dalším dílčím činnostem, které jsou nezbytně nutné  

pro provoz skladu. 

Tab. 14 Porovnání modelových příkladu z hlediska času 

 Modelový 

příklad 1 – před 

Modelový 

příklad 1 – po 

Modelový 

příklad 2 – před 

Modelový 

příklad 2 - po 

Celkový čas 17 min 12 min 28 min 17 min 

Celková úspora 5 min 11 min 

Zdroj: (autor) 

Z těchto modelových příkladů je patrné, že čím více druhů materiálu fasující 

pracovník požaduje, tím se proces z hlediska času stává komplikovanějším. Při zavedení 

návrhu se tento proces ustálí, jelikož pro skladníka bude evidentní, kde se daný díl nachází. 

Důležité je také především to, že toto opatření pomůže rovněž pracovníkům, kteří mají 

oprávnění ve skladu fasovat, a to v úspoře jejich času a věnování se ve větší míře svým 

povinnostem a důležitým činnostem v jejich výrobních odděleních. 



 

67 

 

ZÁVĚR 

Cílem diplomové práce byla důkladná analýzy jednotlivých technologií skladování a 

na základě toho zpracování návrhů a jejich zhodnocení pro celkové zlepšení úrovně celé 

technologie. 

Nejdříve se autor věnoval pečlivé analýze, kde analyzoval jednotlivé části. První částí 

byla analýza skladovaných položek a konkrétních skladů včetně jejich půdorysných tvarů a 

vybavení. Další součástí analýzy byla analýza manipulační techniky používaná v centrálním 

skladu. Důležitým segmentem byla rovněž analýza personálního obsazení. Ve čtvrté části byl 

představen software, označování dílů a jejich přehlednost. Předposlední část pak vysvětluje 

celý tok od nákupu zboží až po jeho výdej. Závěrečná část patří zhodnocení všech těchto 

dílčích analýz a odpověď na otázku, na co je potřeba se zaměřit v návrhové části. 

Druhá část celé diplomové práce je zaměřena na návrh řešení nové technologie 

skladování na základě analýzy z části první. Autor usoudil, že z nynější situace je 

nejvýhodnější rozšířit současnou skladovací halu o nový prostor, který leží nedaleko. 

Vzhledem k narůstající potřebě více skladovacích míst, a to z důvodu rozšíření výrobní 

technologie, bylo toto řešení velmi vhodné. K tomu, aby celkový systém mohl bezproblémově 

fungovat, autor navrhl zavedení pozicování jednotlivých regálů a umístění zboží dle 

obrátkovosti na základě vypracované ABC analýzy. Kvůli dvěma různým halám, které od 

sebe sice nejsou velmi vzdálené, ale je nutné díly přijímat, zakládat a vydávat, navrhl kromě 

toho i nákup nové manipulační techniky, kterou doposud centrální sklad neměl k dispozici. 

Poslední částí práce je pak zhodnocení vypracovaných návrhů, a to z hlediska 

ekonomického, tedy kolik by celá investice stála společnost peněz. Dále pak zhodnocení 

časové, a to s ohledem na změnu nynějšího systému na systém, kdy by fungovalo pozicování 

jednotlivých dílů a díly byly na skladě uskladněny dle autorovy vypracované ABC analýzy. 

Při úvaze dlouhodobějšího času fungování to činí příliš zbytečného času, který by mohl být 

využitý k jiným činnostem, ať už na straně pracujících skladníků či pracovníků, kteří chodí 

fasovat. 

Vzhledem k faktu, že autor ve společnosti pracuje a s centrálním skladem úzce 

spolupracuje je tento návrh nejlepším možným řešením pro zlepšení efektivity a tím pádem 

celé technologie skladování. 

 



 

68 

 

Seznam použitých informačních zdrojů 

1. RONAL GROUP: Společnost. RONAL GROUP [online]. 2019, 2019 [cit. 2019-12-

18]. Dostupné z: https://www.ronalgroup.com/cs/spolecnost/ 

2. RONAL GROUP: Profil společnosti. RONAL GROUP [online]. 2019, 2019 [cit. 2019-

12-18]. Dostupné z: https://www.ronalgroup.com/cs/profil-spolecnosti/ 

3. RONAL GROUP: Pobočky. RONAL GROUP [online]. 2019, 2019 [cit. 2019-12-18]. 

Dostupné z: https://www.ronalgroup.com/cs/pobocky/ 

4. GROS, Ivan. Velká kniha logistiky. Praha: Vysoká škola chemicko-technolgická v 

Praze, 2016. ISBN 978-80-7080-952-5. 

5. Interní materiály společnosti Ronal CR s.r.o. Jičín, 2019. 

6. Google maps [online]. 2020 [cit. 2020-07-22]. Dostupné z: 

https://www.google.cz/maps 

7. HÝBLOVÁ, Petra. Logistika: pro kombinovanou formu studia. Pardubice: Univerzita 

Pardubice, 2006. ISBN 80-7194-914-0. 

8. STILL. ELEKTRICKÝ VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK RX 60 2,5 - 3,5 t [online]. [cit. 

2020-07-22]. Dostupné z: https://www.still.cz/voziky/nove-voziky/elektricke-

vysokozdvizne-voziky/rx-60-25-35-t.html 

 

  

https://www.ronalgroup.com/cs/pobocky/
https://www.google.cz/maps
https://www.still.cz/voziky/nove-voziky/elektricke-vysokozdvizne-voziky/rx-60-25-35-t.html
https://www.still.cz/voziky/nove-voziky/elektricke-vysokozdvizne-voziky/rx-60-25-35-t.html


 

69 

 

PŘÍLOHY 

Příloha A Souhrnná tabulka všech skupin materiálu – ABC analýza ....................................... 70 

Příloha B Materiál pro výrobu – ABC analýza ....................................................................... 142 

Příloha C Kancelářské potřeby – ABC analýza ...................................................................... 151 

Příloha D Nářadí – ABC analýza ............................................................................................ 156 

Příloha E Náhradní díly pro údržbu – ABC analýza .............................................................. 164 

Příloha F Ochranné pracovní pomůcky – ABC analýza ......................................................... 193 

Příloha G Čistící, mazací a úklidová technika – ABC analýza .............................................. 198 

Příloha H Sklad zámečníci – ABC analýza ............................................................................ 201 

  



 

70 

 

Příloha A Souhrnná tabulka všech skupin materiálu – ABC analýza 

Souhrnná tabulka všech skupin materiálu - ABC analýza 

Skupina 
materiálů 

ID Název dílu 
Výdej ze 
skladu 

% 
výskytu 

% 
kumul. 
výskytu 

ABC 

Materiál pro 
výrobu 400.2100.072 Sieb, Sombrero 

734 000 15,68% 15,68% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.076 Sieb, Sombrero 

469 000 10,02% 25,71% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.062 Sieb, Sombrero  H=22  D.55 

424 500 9,07% 34,78% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.091 Sieb, Sombrero 

205 250 4,39% 39,16% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.063 Sieb, Sombrero  H=22  D.60 

185 000 3,95% 43,11% A 
Kancelářské 
potřeby 930.0294.068 Etikette 10x10 20997E/Roll 

180 954 3,87% 46,98% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.061 Sieb, Sombrero  H=22  D.50 

163 250 3,49% 50,47% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.631 PALETTENSCHEIN      (W17) 

121 300 2,59% 53,06% A 
Kancelářské 
potřeby 930.0610.001 HÜLLE, KLARSICHT PVC 

114 900 2,46% 55,52% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1500.006 Duese, Schlitz 

62 500 1,34% 56,85% A 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.934 Papír xerografický ZOOM A4 

58 000 1,24% 58,09% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.069 Sieb, Sombrero 

57 200 1,22% 59,31% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1500.002 Duese, Schlitz 

57 000 1,22% 60,53% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.044 Sieb, Sombrero        D.55 

56 500 1,21% 61,74% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.261 Schleifscheibe    321H0080 

54 200 1,16% 62,90% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.625 PALETTENSCHEIN       W17 

53 000 1,13% 64,03% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0700.003 Schleifpapier        KL311 

52 450 1,12% 65,15% A 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.662 Průvodka  210x297 mm 

50 000 1,07% 66,22% A 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.931 Rukavice nylon úplet 

49 795 
1,06% 67,28% A 

Materiál pro 
výrobu 400.2100.067 Sieb, Sombrero 

47 500 1,01% 68,30% A 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.781 Papír brusný 3M 411Q 

45 500 0,97% 69,27% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.074 Sieb, Topf doppelt 

43 750 0,93% 70,21% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.035 Sieb, Topf H=16/7 50/20/26 

40 000 0,85% 71,06% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.395 Schraube, Zyl.    DIN  912 

35 600 0,76% 71,82% A 



 

71 

 

Materiál pro 
výrobu 400.9009.701 Brusné pásy MED S/B 

33 309 0,71% 72,53% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.119 Schleifrolle      PR  0925 

31 050 0,66% 73,20% A 
Materiál pro 
výrobu 400.9003.138 Papír brusný-arch za sucha 

30 000 0,64% 73,84% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.014 Sieb, Topf      H=10  D.56 

30 000 0,64% 74,48% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.634 Kontrolní zpráva výst.kon. 

29 500 0,63% 75,11% A 

Nářadí 400.9010.153 Kotouč 150mm, bez děr 28 300 0,60% 75,71% A 
Kancelářské 
potřeby 932.9300.005 Etiketten 

28 000 0,60% 76,31% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.057 Sieb, Sombrero      D.50mm 

27 000 0,58% 76,89% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.622 PALETTENSCHEIN        W17 

25 000 0,53% 77,42% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.398 Lager, Rill f.Kette D8-300 

23 758 0,51% 77,93% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.070 Schleifblatt        korund 

23 000 0,49% 78,42% A 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 103.0209.001 Putzlappen 

20 508 
0,44% 78,86% A 

Materiál pro 
výrobu 831.3207.583 PLATTE, WENDE   VPGT 

20 280 0,43% 79,29% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.075 Sieb, Topf doppelt 

20 150 0,43% 79,72% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.068 Sieb, Sombrero 

20 000 0,43% 80,15% A 
Materiál pro 
výrobu 400.0101.019 STRAHLGLAS   MG 40/50 

20 000 0,43% 80,58% A 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.828 Prospektové obaly A4-euro 

19 700 0,42% 81,00% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.045 Sieb, Sombrero H=16   D.60 

19 000 0,41% 81,41% A 
Materiál pro 
výrobu 831.3206.001 WENDEPLATTE*         80179 

18 840 0,40% 81,81% A 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.095 Propustka Ronal 

18 200 0,39% 82,20% A 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.062 Platte, Wende     H 216 T 

16 420 0,35% 82,55% A 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.505 Platte, Wende   VPGT 

15 780 0,34% 82,88% A 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9003.098 Rukavice - Vinyl 3.012 

15 400 
0,33% 83,21% A 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0401.275 Dichtung, Gradit 

14 500 0,31% 83,52% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.083 Schraube, Zyl.    DIN  912 

14 300 0,31% 83,83% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.036 Sieb, Sombrero        D.56 

14 000 0,30% 84,13% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.074 Schraube, Zyl.    DIN  912 

13 950 0,30% 84,43% A 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.054 Schraube, Zyl.    DIN  912 

13 400 0,29% 84,71% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.624 PALETTENSCHEIN        W17 

12 900 0,28% 84,99% A 



 

72 

 

Materiál pro 
výrobu 400.1001.120 Stopfen, Stichl. 06097-4-1 

12 580 0,27% 85,26% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.642 Utěrka Tork Purolin 90477 

12 550 
0,27% 85,53% B 

Kancelářské 
potřeby 600.6500.633 PALETTENSCHEIN        W17 

12 300 0,26% 85,79% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.351 Splint 

12 000 0,26% 86,04% B 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.013 Sieb, Topf      H=10  D.50 

12 000 0,26% 86,30% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0401.078 DICHTUNG       Hartfaser 

11 000 0,24% 86,54% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9004.891 Pytel igelitový 

10 700 
0,23% 86,76% B 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.025 Schraube, Zyl.    DIN  912 

10 675 0,23% 86,99% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.870 Schraube, Zyl.    DIN  912 

10 390 0,22% 87,21% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.183 Samolepka žlutá kulatá 

10 000 0,21% 87,43% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.405 Schraube, Zyl.    DIN  912 

10 000 0,21% 87,64% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.619 Papír hlavičkový-objednáv. 

10 000 0,21% 87,86% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.734 Pytel igelitový 

9 651 
0,21% 88,06% B 

Materiál pro 
výrobu 831.3207.603 Platte, Wende   VCGT 

9 400 0,20% 88,26% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.932 Rukavice nylon úplet 

9 206 
0,20% 88,46% B 

Nářadí 830.0100.035 Feile, Schleif       FB 14 9 000 0,19% 88,65% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.018 Handschuhe, Finger  weiss 

8 506 
0,18% 88,83% B 

Materiál pro 
výrobu 810.0500.350 Buchse 

8 170 0,17% 89,01% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 103.0209.033 Handtuch, Papier 

8 028 
0,17% 89,18% B 

Materiál pro 
výrobu 400.9011.434 Papír brusný Delta výsek 

8 000 0,17% 89,35% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.333 Papír DIN A3; kopírovací 

8 000 0,17% 89,52% B 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.0901.060 Salz, Reinigung 

8 000 
0,17% 89,69% B 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.013 Schraube, Zyl.    DIN  912 

8 000 0,17% 89,86% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.733 Pytel igelitový 

7 845 
0,17% 90,03% B 

Nářadí 400.9006.726 Kotouč brusný 255 HOOKIT 7 700 0,16% 90,20% B 
Kancelářské 
potřeby 930.0294.050 

ETIKETTEN - ZWECKFORM 
3655 

7 000 0,15% 90,35% B 



 

73 

 

Kancelářské 
potřeby 400.9005.280 Obálka mzdová 250*6 

7 000 0,15% 90,49% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0701.001 Schleifband         361A-B 

7 000 0,15% 90,64% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.019 Schraube, Zyl.    DIN  912 

7 000 0,15% 90,79% B 

Nářadí 830.0100.108 Feile, Schleif    KORN 120 6 500 0,14% 90,93% B 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.628 PALETTENSCHEIN      (W17) 

6 500 0,14% 91,07% B 

Nářadí 400.0703.544 Schwamm, Soft     Nr. 3808 6 360 0,14% 91,21% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.023 Schraube, Zyl.    DIN  912 

6 300 0,13% 91,34% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.075 Schleifscheibe    Sc-Brite 

6 200 0,13% 91,47% B 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.602 Drť ocelová GL 80 

6 000 0,13% 91,60% B 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9009.601 Granulát ocelový S70 

6 000 
0,13% 91,73% B 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.004 Mutter, Skt.      DIN  934 

6 000 0,13% 91,86% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.004 Scheibe, Unterleg DIN  125 

6 000 0,13% 91,99% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.021 Handschuhe, Arbeits 

5 583 
0,12% 92,11% B 

Materiál pro 
výrobu 400.9009.703 Brusné kotoučky MED S/B 

5 300 0,11% 92,22% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.026 Schraube, Zyl.    DIN  912 

5 300 0,11% 92,33% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.973 Těsnění pl. kruh 

5 300 0,11% 92,45% B 
Kancelářské 
potřeby 932.0500.028 

FORM. "WIEGESCHEIN" 
Landau 

5 000 0,11% 92,55% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.276 Schleifband   Scotch-Brite 

5 000 0,11% 92,66% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.101 Schleifblatt, Dreieck 

5 000 0,11% 92,77% B 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.073 Sieb, Sombrero 

5 000 0,11% 92,87% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.834 Požadavek nákupu A5 1+2lep 

4 975 0,11% 92,98% B 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.619 PALETTENSCHEIN        W17 

4 900 0,10% 93,09% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.958 Papír toalet. Gigant 

4 572 
0,10% 93,18% B 

Kancelářské 
potřeby 400.9003.231 Popisovač Centropen Liner 

4 499 0,10% 93,28% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0700.006 Schleifpapier        KL311 

4 350 0,09% 93,37% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.002 Mutter, Skt.      DIN  934 

4 000 0,09% 93,46% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.031 Scheibe, Unterleg M8 FormA 

4 000 0,09% 93,54% B 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.019 Sieb, Topf      H=10  D.60 

4 000 0,09% 93,63% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.925 Štítek popisovací 

4 000 0,09% 93,71% B 



 

74 

 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9011.090 Utěrka lepivá 

3 850 
0,08% 93,80% B 

Kancelářské 
potřeby 600.6500.626 

PALETTENSCHEIN  SI 7 
(W17) 

3 800 0,08% 93,88% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.677 Karta "Opravená kokila Si7 

3 600 0,08% 93,95% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.397 Schraube, Zyl.    DIN  912 

3 500 0,07% 94,03% B 
Materiál pro 
výrobu 400.0102.052 Strahlmittel A96/F36 

3 300 0,07% 94,10% B 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.0901.024 INSURAL  800 

3 240 
0,07% 94,17% B 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.095 Schleifscheibe 

3 003 0,06% 94,23% B 

Nářadí 812.0500.017 Drahtkorn, Edelst.STDZE030 3 000 0,06% 94,30% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.008 Mutter, Skt.      DIN  934 

3 000 0,06% 94,36% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0609.006 Ring, Feder       DIN  127 

3 000 0,06% 94,43% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.006 Scheibe, Unterleg DIN  125 

3 000 0,06% 94,49% B 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.632 PALETTENSCHEIN      (W17) 

3 000 0,06% 94,55% B 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.614 Platte, Wende-St. 11508438 

2 904 0,06% 94,62% B 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.010 LAGER, RILLENKUGEL 

2 900 0,06% 94,68% B 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.865 Krém ochranný na ruce 

2 838 
0,06% 94,74% B 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.017 Scheibe, Unterleg DIN  125 

2 800 0,06% 94,80% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.208 Propisovačka 

2 775 0,06% 94,86% B 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0000.075 Schlichte 

2 760 
0,06% 94,92% B 

Kancelářské 
potřeby 400.9007.394 Popisovač Centropen 2846 

2 646 0,06% 94,97% B 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.048 Stift, Auswerfer 

2 570 0,05% 95,03% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0610.016 HÜLLE, KLARSICHT PVC A4 

2 500 0,05% 95,08% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1801.003 KLEMMSCHRAUBE* 

2 500 0,05% 95,13% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.766 Materiál brusný MIRKA 

2 400 0,05% 95,19% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0401.093 Dichtung       Hartfaser 

2 335 0,05% 95,24% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.120 Radialbuerste         K 60 

2 322 0,05% 95,29% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.395 Popisovač Centropen 8866 

2 257 0,05% 95,33% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0703.288 Schleifband           707E 

2 200 0,05% 95,38% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.112 Radialbuerste         K 60 

2 178 0,05% 95,43% C 



 

75 

 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9001.464 Mýdlo toaletní 

2 170 
0,05% 95,47% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9006.683 Líh - 1ltr.láhve 

2 022 
0,04% 95,52% C 

Kancelářské 
potřeby 932.9300.003 Etiketten            R 131 

2 000 0,04% 95,56% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.019 Mutter, Skt.      DIN  934 

2 000 0,04% 95,60% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.011 Mutter, Skt.      DIN  985 

2 000 0,04% 95,64% C 

Nářadí 400.9002.112 Nýt dutý GESIPA 4x12 2 000 0,04% 95,69% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.415 Schraube, Zyl.    DIN  912 

2 000 0,04% 95,73% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.699 Brusné pásy MED S/B 

1 950 0,04% 95,77% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.061 PLATTE, WENDE   K 

1 940 0,04% 95,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.059 Mutter, Skt.      DIN  985 

1 900 0,04% 95,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.972 Těsnění pod stoup.trubici 

1 900 0,04% 95,89% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9001.466 SOLMIX 375g 

1 888 
0,04% 95,93% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.1000.060 Duese, Anguss 

1 879 0,04% 95,98% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.735 Pytel igelitový 

1 845 
0,04% 96,01% C 

Materiál pro 
výrobu 400.9011.258 Litina GG 25 pr.70 

1 820 0,04% 96,05% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.094 Desky oddělovací (pořadač) 

1 800 0,04% 96,09% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0318.000 

STICKZEICHEN RONAL  
KLEIN 

1 800 
0,04% 96,13% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9004.856 Rukavice NITRIL SAHARA 100 

1 800 
0,04% 96,17% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.058 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 800 0,04% 96,21% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.091 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 800 0,04% 96,25% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9009.236 Čistič brzd spray - 600ml- 

1 739 
0,04% 96,28% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.732 Těsnění Novaphit SSTC 

1 600 0,03% 96,32% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.741 Platte, Stechwende HM 

1 540 0,03% 96,35% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.1803.096 Sack, Plastik         VCI 

1 505 
0,03% 96,38% C 

Nářadí 830.0100.050 Feile, Schleif       FB 48 1 500 0,03% 96,41% C 

Nářadí 400.9002.111 Nýt dutý GESIPA 4x10 1 500 0,03% 96,45% C 

Náhradní díly 400.9010.022 Šňůra těsnící 35x40 mm 1 490 0,03% 96,48% C 



 

76 

 

pro údržbu 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.120 Návlek na vzduchovou hadic 

1 450 0,03% 96,51% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.016 Trubice stoupací krátká 

1 411 0,03% 96,54% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 811.0302.228 Band, Bindungs 

1 400 0,03% 96,57% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.377 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 400 0,03% 96,60% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.546 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 400 0,03% 96,63% C 

Nářadí 400.1200.001 Pinsel, Heizkoerper 1 344 0,03% 96,66% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.869 Rychlospojka-vnější závit 

1 300 0,03% 96,69% C 

Nářadí 400.9009.461 Kotouč brusný D115 K80 1 300 0,03% 96,71% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.150 Sklo do svářecí kukly 

1 300 
0,03% 96,74% C 

Nářadí 400.9011.024 Papír brusný Mirka WPF 1 300 0,03% 96,77% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.466 Papír brusný - arch 

1 250 0,03% 96,80% C 

Nářadí 830.0502.031 KLINGE, Entgrater 1 210 0,03% 96,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.021 Scheibe, Unterleg DIN  125 

1 200 0,03% 96,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.057 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 200 0,03% 96,87% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.965 Rukavice KRAKATAU 

1 172 
0,03% 96,90% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.240 Ložisko 7205 B - kovová 

1 150 0,02% 96,92% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0000.073 Schlichte 

1 135 
0,02% 96,95% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.562 Hadice Push-Lok DN 12/šedá 

1 100 0,02% 96,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 811.0302.227 Band, Bindungs 

1 100 0,02% 96,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.144 Filtervlies 

1 100 0,02% 97,02% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0318.001 

STICKZEICHEN RONAL 
GROSS 

1 100 
0,02% 97,04% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9004.785 Transparent. teflon. tuk 

1 062 
0,02% 97,06% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0401.718 Lager, Rillenkugel 

1 050 0,02% 97,09% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0104.009 Kreide, Wachs-Signier 

1 026 0,02% 97,11% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9010.674 Sprej odmašťovací 79-02 

1 024 
0,02% 97,13% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9003.395 Lístek návštěvní RONAL 

1 000 0,02% 97,15% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.006 Mutter, Skt.      DIN  934 

1 000 0,02% 97,17% C 



 

77 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.061 Mutter, Skt.      DIN  985 

1 000 0,02% 97,19% C 

Nářadí 400.9002.926 Nýt dutý 4×14 Gesipa 1 000 0,02% 97,21% C 

Nářadí 400.9004.276 Nýt dutý Gesipa 4x20 1 000 0,02% 97,24% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.414 Podložka 10,2 ČSN 02 1740 

1 000 0,02% 97,26% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.001 Scheibe, Unterleg DIN  125 

1 000 0,02% 97,28% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.147 Schraube, Skt.    DIN  933 

1 000 0,02% 97,30% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.150 Schraube, Skt.    DIN  933 

1 000 0,02% 97,32% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.056 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 000 0,02% 97,34% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.028 Stift, Auswerfer 

1 000 0,02% 97,36% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.133 Šroub TEKX forma N 

1 000 0,02% 97,39% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.680 Štítek samolepící (malý) 

1 000 0,02% 97,41% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.049 Stift, Auswerfer 

965 0,02% 97,43% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.169 Buchse, Anguss keramisch 

960 0,02% 97,45% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.129 Klemmschraube      7883202 

950 0,02% 97,47% C 

Nářadí 005.0106.238 Sonde, Metall 920 0,02% 97,49% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.925 Materiál návarový EWE-12W 

910 0,02% 97,51% C 

Nářadí 830.0100.047 Feile, Schleif       FB 48 900 0,02% 97,53% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.173 Těsnění 90x80x5 

900 0,02% 97,55% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.352 Vizitka oboustranná 

900 0,02% 97,57% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0104.001 Kreide, Wachs-Signier 

876 0,02% 97,58% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1000.062 Duese, Anguss 

875 0,02% 97,60% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.823 Hadice z plastu 

866 0,02% 97,62% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9004.186 Soltech A 

843 
0,02% 97,64% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.879 Schlauch f. Pulverpistole 

800 0,02% 97,66% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1723.095 Walze 

800 0,02% 97,67% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.837 Desky A4 "L"-průhledné 

800 0,02% 97,69% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0700.038 ABECKUNG 

800 0,02% 97,71% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9005.613 Rukavice svářečské Kevlar 

790 
0,02% 97,72% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.729 Kukla bavlněná s otvory 

770 
0,02% 97,74% C 

Náhradní díly 831.1926.008 Schleifer, Faecher Korn 80 770 0,02% 97,76% C 



 

78 

 

pro údržbu 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.1803.033 PAPIER, TOILETTEN 

768 
0,02% 97,77% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0000.074 Schlichte 

765 
0,02% 97,79% C 

Kancelářské 
potřeby 930.0610.014 Huelle, Klarsicht PVC A5 

750 0,02% 97,81% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9003.156 Mýdlo tekuté Palome-modré 

750 
0,02% 97,82% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9003.681 Štítek samolepící (střední 

740 0,02% 97,84% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.682 Štítek samolepící (velký) 

740 0,02% 97,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.101 BIG-BAG (1,0x1,0x0,8 m) 

720 0,02% 97,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.753 Keil C 4        Nr. 390310 

700 0,01% 97,88% C 
Kancelářské 
potřeby 932.1100.078 Formular 

700 0,01% 97,90% C 
Kancelářské 
potřeby 932.1100.079 Formular 

700 0,01% 97,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9002.458 Podložka 21 ČSN 02 1702 

700 0,01% 97,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.018 Scheibe, Unterleg DIN  125 

700 0,01% 97,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.889 Spojka trubková 1/2" - čer 

700 0,01% 97,96% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.712 Platte, Wende PKD 

700 0,01% 97,97% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0104.002 Kreide, Wachs-Signier 

648 0,01% 97,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9004.784 Sprej uvolňovací Torsion 

645 
0,01% 98,00% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0304.001 ARBEITSANZUG, LACKIER 

616 
0,01% 98,01% C 

Materiál pro 
výrobu 400.1001.171 Buchse, Anguss keramisch 

600 0,01% 98,03% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.173 Buchse, Anguss keramisch 

600 0,01% 98,04% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1702.008 SCHLAUCH, AUTOGEN 

600 0,01% 98,05% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.652 Schraube, Zyl.    DIN  912 

600 0,01% 98,07% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.071 Stift, Auswerfer 

600 0,01% 98,08% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.073 Stift, Auswerfer 

600 0,01% 98,09% C 

Nářadí 830.0100.052 Feile, Schleif 560 0,01% 98,10% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.758 Dichtsatz 

555 0,01% 98,12% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1000.061 Duese, Anguss 

550 0,01% 98,13% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0612.001 Schelle, Schlauch  Band  9 

534 0,01% 98,14% C 



 

79 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.3500.090 Beutel, Filter 

520 0,01% 98,15% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.945 Trubka keramická 

504 0,01% 98,16% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.366 Hadice Push-Lock DN 12 

500 0,01% 98,17% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.136 Lager           F001272647 

500 0,01% 98,18% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1500.001 Duese, Schlitz 

500 0,01% 98,19% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.058 Feder, Teller 

500 0,01% 98,20% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.288 Filtr výfuku 

500 0,01% 98,21% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0309.009 MASKE, GROBSTAUBFILTER 

500 
0,01% 98,22% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9004.678 Karta "Opravená kokila Si 

500 0,01% 98,24% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.127 Prstýnek kónic.SBKE2930/40 

500 0,01% 98,25% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0609.005 Ring, Feder       DIN  127 

500 0,01% 98,26% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.241 Schraube, Senk    DIN 7991 

500 0,01% 98,27% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.142 Schraube, Skt.    DIN  933 

500 0,01% 98,28% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.156 Schraube, Skt.    DIN  933 

500 0,01% 98,29% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.705 Schraube, Skt.    DIN  933 

500 0,01% 98,30% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.027 Schraube, Zyl.    DIN  912 

500 0,01% 98,31% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.055 Schraube, Zyl.    DIN  912 

500 0,01% 98,32% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.302 Schraube, Zyl.    DIN  912 

500 0,01% 98,33% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.072 Stift, Auswerfer 

500 0,01% 98,34% C 

Nářadí 400.9002.798 Vrut do dřeva 5×35 500 0,01% 98,35% C 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.630 PALETTENSCHEIN      (W17) 

500 0,01% 98,36% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9007.009 Tričko bavln.modré vel. L 

492 
0,01% 98,37% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.547 Koleno 1/2" černé 92 

485 0,01% 98,38% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0311.000 Ušní zátky (stromečky) 

479 
0,01% 98,39% C 

Kancelářské 
potřeby 930.0104.003 Kreide, Wachs-Signier 

468 0,01% 98,40% C 

Nářadí 400.9001.102 Razníky čísel 3 mm 461 0,01% 98,41% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9007.010 Tričko bavln.modré vel. XL 

457 
0,01% 98,42% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.820 Hadice z plastu 

456 0,01% 98,43% C 



 

80 

 

Materiál pro 
výrobu 831.3207.030 Platte  Typ 23  2342210265 

450 0,01% 98,44% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.842 Kalhoty pracovní - modré 

443 
0,01% 98,45% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.614 Brýle ochranné Uvex 

438 
0,01% 98,46% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9007.295 Mycí prostř. RM 69 ASF 

426 
0,01% 98,47% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9007.415 Triko bavl.s dl.ruk.   XL 

419 
0,01% 98,48% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0401.072 Lager, Rillenkugel 

400 0,01% 98,49% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0351.006 TASCHE, HÄNGE 

400 0,01% 98,50% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.318 Hadice PVC 1/2" s textil. 

400 
0,01% 98,51% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.018 Mutter, Skt.      DIN  934 

400 0,01% 98,51% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.500 Podložka Nord-lock 

400 0,01% 98,52% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.838 Schraube, Skt.    DIN  931 

400 0,01% 98,53% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.149 Schraube, Skt.    DIN  933 

400 0,01% 98,54% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.151 Schraube, Skt.    DIN  933 

400 0,01% 98,55% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.157 Schraube, Skt.    DIN  933 

400 0,01% 98,56% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.028 Schraube, Zyl.    DIN  912 

400 0,01% 98,57% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.855 Schraube, Zyl.    DIN  912 

400 0,01% 98,57% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.029 Stift, Auswerfer 

400 0,01% 98,58% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.044 Stift, Auswerfer 

400 0,01% 98,59% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.046 Stift, Auswerfer 

400 0,01% 98,60% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.070 Stift, Auswerfer 

400 0,01% 98,61% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.662 ŠROUB IMBUS  M 10 x 22 

400 0,01% 98,62% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.644 Těsnění grafit. Spiratem 2 

400 0,01% 98,63% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.643 Těsnění grafitové 

400 0,01% 98,63% C 

Nářadí 830.0000.039 STEMPEL, EINHANDSCHLAG 395 0,01% 98,64% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.170 Buchse, Anguss keramisch 

380 0,01% 98,65% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.0901.001 Schlichte  Oil Dag EU 

375 
0,01% 98,66% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 400.0901.037 TERRAPAINT EP8739 

375 0,01% 98,67% C 



 

81 

 

technika 

Nářadí 830.0300.010 Schraubendreher verchromt 372 0,01% 98,67% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0000.190 Oel, Schmier 

368 
0,01% 98,68% C 

Materiál pro 
výrobu 400.1001.182 Buchse, Anguss keramisch 

352 0,01% 98,69% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9001.039 Hadice pryž. PB 8x16 oranž 

350 
0,01% 98,70% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9002.840 Sportpáska 

342 0,01% 98,71% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9007.416 Triko bavl.s dl.ruk.   XXL 

341 
0,01% 98,71% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9005.291 Dreumex yellou 600 ml 

338 
0,01% 98,72% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.585 Oblek pracovní - modrý 

325 
0,01% 98,73% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9007.414 Triko bavl.s dl.ruk.   L 

325 
0,01% 98,73% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.581 Talíř přítlačný 

322 0,01% 98,74% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9004.185 Duotmel 

319 
0,01% 98,75% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.379 Trubice stoupací D105/d70 

316 0,01% 98,75% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.480 Beránek 75mm 3M 85099 

310 0,01% 98,76% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0700.135 Buerste, Rund 

310 0,01% 98,77% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9010.077 Olej mazací Fin Lube 

310 
0,01% 98,77% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9006.307 Oblek pracovní - modrý 

310 
0,01% 98,78% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.689 Rukávník Kevlar 

310 
0,01% 98,79% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.296 Lager, Rillenkugel 

300 0,01% 98,79% C 
Kancelářské 
potřeby 932.0700.006 

FORM. "BLOCK 
RONAL"KARIERT 

300 0,01% 98,80% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.776 Papír brusný pr.250mm 1200 

300 0,01% 98,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.739 Prstýnek konický SBKE 2930 

300 0,01% 98,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0700.005 Schleifpapier       KK114F 

300 0,01% 98,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.084 Schraube, Zyl.    DIN  912 

300 0,01% 98,83% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.301 Schraube, Zyl.    DIN  912 

300 0,01% 98,83% C 



 

82 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.325 Schraube, Zyl.    DIN  912 

300 0,01% 98,84% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.050 Stift, Auswerfer 

300 0,01% 98,84% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.069 Stift, Auswerfer 

300 0,01% 98,85% C 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.919 PALETTENSCHEIN 

300 0,01% 98,86% C 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.920 PALETTENSCHEIN  Aufnahme 

300 0,01% 98,86% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9007.011 Tričko bavln.modré vel.XXL 

296 
0,01% 98,87% C 

Kancelářské 
potřeby 103.0000.488 Farbe  schnell trocknend 

290 0,01% 98,88% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.137 Schraube, Ring    DIN  580 

285 0,01% 98,88% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9009.697 

Nátěr pánve CERAMOL 258 
G2 

280 
0,01% 98,89% C 

Nářadí 830.1507.002 Saegeblatt, Hand 280 0,01% 98,89% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.025 Handschuhe           2560 

278 
0,01% 98,90% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9006.902 Mýdlo tekuté MEVON 55- 

276 
0,01% 98,91% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9003.714 Sirup Oranž 12,5 kg 

273 
0,01% 98,91% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9003.712 Sirup Cola 12,5 kg 

270 
0,01% 98,92% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9002.556 Obálka dopis.C5 

260 0,01% 98,92% C 

Nářadí 830.0502.017 Klinge, Entgr. Schaft lang 260 0,01% 98,93% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.015 Matte, Keramikfaser(21,96) 

252 0,01% 98,93% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.982 Rukavice nitril s manž. 

252 
0,01% 98,94% C 

Materiál pro 
výrobu 400.9010.124 BÜRSTE, TELLER  1482959 

250 0,01% 98,95% C 

Nářadí 400.0607.004 Duebel 250 0,01% 98,95% C 

Nářadí 830.0100.049 Feile, Schleif       FB 48 250 0,01% 98,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1121.537 Big Bag III 

250 0,01% 98,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.760 Dichtsatz 

250 0,01% 98,97% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9010.870 Sorbent sypký Sytec 

250 
0,01% 98,97% C 

Materiál pro 
výrobu 831.3207.192 Platte, Wende PKD CTD 4110 

250 0,01% 98,98% C 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.627 PALETTENSCHEIN       (W17) 

250 0,01% 98,98% C 
Ochranné 
pracovní 400.9009.723 Sirup Kiwi 

246 0,01% 98,99% C 



 

83 

 

pomůcky 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.040 SCHLAUCH, RINGWELL 

245 0,01% 98,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.237 Pořadač pákový 8cm s 8888 

242 0,01% 99,00% C 

Nářadí 831.1701.119 Einsatz, Bett    D 5055310 240 0,01% 99,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.686 Hvězdice brusná 

240 0,01% 99,01% C 

Nářadí 400.9002.532 Smetáček - dřevěný 236 0,01% 99,01% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.322 Vak velkoobjemový Big Bags 

233 0,00% 99,02% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.175 Buchse, Anguss keramisch 

220 0,00% 99,02% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.848 Packung, Nadel 

220 0,00% 99,03% C 

Nářadí 400.9003.940 Sáček mikroten. 63x74 cm 220 0,00% 99,03% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.377 drátky do sešívačky  č.484 

219 0,00% 99,04% C 

Nářadí 830.0401.006 Stechbeitel i.Weissbuchenh 215 0,00% 99,04% C 

Sklad ZAM 041.0500.035 Gehaenge, Foerder 24" 215 0,00% 99,05% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9011.269 Mazivo Metaflon 70-2500 

214 
0,00% 99,05% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.087 Schraube, Skt.    DIN  933 

210 0,00% 99,06% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0000.175 Kuehlschmiermittel 

208 
0,00% 99,06% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.592 Sirup Multivitamín 

206 
0,00% 99,06% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9004.703 Triko termální  Termal TOP 

206 
0,00% 99,07% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9008.548 Hadice z plastu /FESTO/ 

202 
0,00% 99,07% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.052 Ložisko kluzné 

200 0,00% 99,08% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1723.096 Walze 

200 0,00% 99,08% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9008.696 Fólie laminovací 111x154 

200 0,00% 99,09% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.210 Beutel, Filter 

200 0,00% 99,09% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.775 Duese, Mat. 

200 0,00% 99,09% C 

Nářadí 400.9002.486 Kotouč brusný 150 mm P 120 200 0,00% 99,10% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.0901.061 Reiniger, Ofen 

200 
0,00% 99,10% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.961 Ručník papírový skládaný 

200 
0,00% 99,11% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0602.019 Scheibe, Unterleg DIN  125 

200 0,00% 99,11% C 

Náhradní díly 831.1926.006 Schleifer, Faecher KORN 80 200 0,00% 99,12% C 



 

84 

 

pro údržbu 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0700.011 Schleifpapier       ALF632 

200 0,00% 99,12% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.745 Schraube, Senk    DIN 7991 

200 0,00% 99,12% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.703 Schraube, Skt.    DIN  931 

200 0,00% 99,13% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.003 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,00% 99,13% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.139 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,00% 99,14% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.152 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,00% 99,14% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.162 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,00% 99,15% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.164 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,00% 99,15% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.171 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,00% 99,15% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.172 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,00% 99,16% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.704 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,00% 99,16% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.092 Schraube, Zyl.    DIN  912 

200 0,00% 99,17% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.391 Schraube, Zyl.    DIN  912 

200 0,00% 99,17% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0609.019 STECKER, FEDER 

200 0,00% 99,18% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.030 Stift, Auswerfer 

200 0,00% 99,18% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.065 Stift, Auswerfer 

200 0,00% 99,18% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.021 Šroub 6KT 6×70 

200 0,00% 99,19% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.111 Tělísko brous. válc.4x10-3 

200 0,00% 99,19% C 

Nářadí 400.0607.002 Duebel 199 0,00% 99,20% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.387 Zpráva o průběhu směny 

199 0,00% 99,20% C 

Nářadí 830.0901.015 GIESSLOEFFEL 190 0,00% 99,21% C 

Nářadí 400.9009.634 Kotouč řezný průměr 125/2 190 0,00% 99,21% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.396 Zvýrazňovač slabý 8722 

186 0,00% 99,21% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0700.003 Pistole, Ausbl m.Nippel 

181 0,00% 99,22% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.230 Zvýrazňovače silné 8852 

181 0,00% 99,22% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9009.841 IKV- Grafol HT 

180 
0,00% 99,23% C 

Nářadí 830.0502.033 KLINGE, Entgrater 180 0,00% 99,23% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.755 Schlauch f. Pumpe DDF20-40 

176 0,00% 99,23% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.147 Schleiffinger 

176 0,00% 99,24% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0402.008 Dichtschnur 

175 0,00% 99,24% C 



 

85 

 

Nářadí 400.9006.561 Nůž ulamovací 18 MM kovový 172 0,00% 99,24% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9003.975 Obuv prac. - sandály černé 

171 
0,00% 99,25% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0105.015 Schelle, Schlauch  Band  9 

170 0,00% 99,25% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.212 Popiska s kroužkem ke 

170 0,00% 99,25% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0205.014 Rohr, Hydraulik    Ermeto 

168 0,00% 99,26% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.083 Trubka 1/2" černá,bezešvá 

168 0,00% 99,26% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9006.119 Obuv prac. polobota 

168 
0,00% 99,27% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9003.588 Desky závěsné na tech.pos. 

165 0,00% 99,27% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9003.093 Obuv prac.s ocel.špičkou 

165 
0,00% 99,27% C 

Nářadí 831.1619.007 Bohrer, Spiral   HSS  HA 160 0,00% 99,28% C 

Nářadí 831.1619.026 Bohrer, Spiral   Typ RN 160 0,00% 99,28% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.002 Stift, Auswerfer 

160 0,00% 99,28% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.1001.184 Faser, Kunststoff-Keramik 

160 
0,00% 99,29% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.829 Materialnadel 1,0mm Wagner 

154 0,00% 99,29% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9005.124 Rukavice kožené 5prs.dám. 

154 
0,00% 99,29% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.821 Hadice z plastu 

150 0,00% 99,30% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0009.063 Magnet, Halte 

150 0,00% 99,30% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0200.636 Riemen Volta RLC -6 245mm 

150 0,00% 99,30% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0105.001 Schelle, Schlauch 

150 0,00% 99,31% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.3800.004 Schraube, Befestigungs 

150 0,00% 99,31% C 

Nářadí 830.0100.048 Feile, Schleif       FB 47 150 0,00% 99,31% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.0901.064 Schlichte  DAG 610 

150 
0,00% 99,32% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.906 Vsuvka  10320 5003 

150 0,00% 99,32% C 

Nářadí 400.9007.440 Dózovník velký 7850 146 0,00% 99,32% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.043 Stift, Auswerfer 

145 0,00% 99,32% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9011.356 Olej mazací Interflon 

144 
0,00% 99,33% C 

Materiál pro 
výrobu 400.9010.085 Trubka 1" černá,bezešvá 

144 0,00% 99,33% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.210 Kniha záznamní - A4,A5,A6 

143 0,00% 99,33% C 



 

86 

 

Kancelářské 
potřeby 400.9003.448 Bloček adhes.samolepící 

142 0,00% 99,34% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.053 Ložisko kluzné 

140 0,00% 99,34% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1926.298 Rohr 

140 0,00% 99,34% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.089 Tryska vzduchová WindJet 

140 0,00% 99,35% C 

Nářadí 831.1619.025 Bohrer, Spiral   D. 1,50mm 140 0,00% 99,35% C 

Nářadí 400.9011.299 Závitník dokončovací 140 0,00% 99,35% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.563 Náustek Push-Lok přímý 

136 0,00% 99,35% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.924 Filtr motorový olejový 

135 0,00% 99,36% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.038 TELLERBÜRSTE 15"     NR.38 

135 0,00% 99,36% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.022 TELLERBÜRSTE 16"     NR.22 

135 0,00% 99,36% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.095 Ložisko kluzné -pouzdro 

134 0,00% 99,37% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.125 BÜRSTE, RUND 

133 0,00% 99,37% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.123 BÜRSTE, TELLER  1425313 

132 0,00% 99,37% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0305.022 Rohr, Hydraulik    Ermeto 

132 0,00% 99,37% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.084 Trubka 3/4" černá,bezešvá 

132 0,00% 99,38% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.442 Ložisko kluzné - pouzdro 

130 0,00% 99,38% C 

Nářadí 400.9010.389 Lanko ocelové pr.3mm 130 0,00% 99,38% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.703 Prodloužení ofuk.pistole 

130 0,00% 99,39% C 

Nářadí 400.9010.474 Sběračka na strusku 130 0,00% 99,39% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.938 Zátka 1/2" - pozink. 

130 0,00% 99,39% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0305.000 Schuerze, Arbeits 

126 
0,00% 99,39% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.440 Manžeta pro vzduch 

125 0,00% 99,40% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9011.272 Mazivo-pasta kovová kluzná 

122 
0,00% 99,40% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.1926.297 Rohr 

120 0,00% 99,40% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9006.430 Podložka HOOKIT PAD 5" 

120 0,00% 99,40% C 

Nářadí 400.9002.426 Rychlospojka hadicová 9 mm 120 0,00% 99,41% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.395 Těsnění pro pyrometr 

120 0,00% 99,41% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.641 Zápisník bezpečnosti práce 

120 0,00% 99,41% C 

Sklad ZAM 810.1900.389 Gehaenge, Foerder 24" 120 0,00% 99,41% C 

Sklad ZAM 810.1230.128 Band 120 0,00% 99,42% C 

Nářadí 400.1803.066 MESSER, KUTTER 116 0,00% 99,42% C 



 

87 

 

Materiál pro 
výrobu 400.9010.108 Tyč kruhová válc.za 

114 0,00% 99,42% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9011.268 Olej řezný sprej 

111 
0,00% 99,42% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.1000.006 

ROHR, SCHUTZ,SILICIUM-
CARB 

111 0,00% 99,43% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0351.005 Hefter, Schnell, Plastik 

110 0,00% 99,43% C 

Nářadí 400.9009.868 Rychlospojka- vnitř.závit 110 0,00% 99,43% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.053 Stift, Auswerfer 

110 0,00% 99,43% C 

Nářadí 400.9010.413 Upínač kartáče šroub 110 0,00% 99,44% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.605 Roller Pelikan 

109 0,00% 99,44% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.587 Oblek pracovní - zelený 

108 
0,00% 99,44% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.043 Nátrubek hadicový 9mm 

105 0,00% 99,44% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9009.573 Tmel Pyro-Mastic 

105 
0,00% 99,45% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9002.769 Jar, Pur 

102 
0,00% 99,45% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.822 Unašeč BO 6-18-3 

102 0,00% 99,45% C 

Nářadí 400.1901.005 BESEN, WERKSTATT 101 0,00% 99,45% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9008.272 Košile kr. rukáv - vínová 

101 
0,00% 99,45% C 

Materiál pro 
výrobu 400.9010.943 Vložka vtoková 253/S 

100 0,00% 99,46% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.945 Vložka vtoková 255/S 

100 0,00% 99,46% C 
Materiál pro 
výrobu 000.2001.323 Schalldämpfer 

100 0,00% 99,46% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0700.136 Buerste, Rund 

100 0,00% 99,46% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.178 Buchse, Anguss keramisch 

100 0,00% 99,46% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.183 Buchse, Anguss keramisch 

100 0,00% 99,47% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.210 Lager, Rillenkugel 

100 0,00% 99,47% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.632 Ložisko GE 17 ES-2RS 

100 0,00% 99,47% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.534 O-kroužek pr.32x3,5 

100 0,00% 99,47% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.082 Schlauch, Gewebe  99106970 

100 0,00% 99,48% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.083 

SCHLAUCH, KUNSTTOFF    
PVC 

100 0,00% 99,48% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.771 Vsuvka s vněj. záv.G1/2" 

100 0,00% 99,48% C 

Nářadí 400.0703.096 FILZ, POLIER 3M-FIN-BUF 100 0,00% 99,48% C 

Ochranné 400.9002.886 Hadice D12.5x3 pletená PVC 100 0,00% 99,48% C 



 

88 

 

pracovní 
pomůcky 

Kancelářské 
potřeby 400.9004.690 Hlášení blokovací QS 64-1 

100 0,00% 99,49% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.101 Kolík válcový 12*50 

100 0,00% 99,49% C 

Nářadí 400.9002.849 Kotouč brusný D 115mm K150 100 0,00% 99,49% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.036 Mutter, Skt.      DIN  934 

100 0,00% 99,49% C 

Nářadí 400.9004.629 Sáček mikrot. v roli 50x60 100 0,00% 99,49% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.553 Schraube, Senk    DIN 7991 

100 0,00% 99,50% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.158 Schraube, Skt.    DIN  933 

100 0,00% 99,50% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.021 Schraube, Zyl.    DIN  912 

100 0,00% 99,50% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.098 Schraube, Zyl.    DIN  912 

100 0,00% 99,50% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.101 Schraube, Zyl.    DIN  912 

100 0,00% 99,51% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.520 Schraube, Zyl.    DIN  912 

100 0,00% 99,51% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.068 Stift, Auswerfer 

100 0,00% 99,51% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.112 Stift, Auswerfer 

100 0,00% 99,51% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.166 Šroub lícovaný s válc.hlav 

100 0,00% 99,51% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.015 Těsnění pod termočlánek 

100 0,00% 99,52% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.402 X-kroužek NB 70  B2 20 

100 0,00% 99,52% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.012 TELLERBÜRSTE 16"     NR.12 

100 0,00% 99,52% C 

Sklad ZAM 400.9009.978 Wendeschneidplatte für 100 0,00% 99,52% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9006.472 Pořadač pák. EXCLUSIVE 

99 0,00% 99,52% C 

Nářadí 400.9001.153 Ostří náhradní do un. nožů 99 0,00% 99,53% C 

Nářadí 400.9001.471 Násada dřevěná 160 cm 98 0,00% 99,53% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.758 Schraube, Zyl.    DIN  912 

98 0,00% 99,53% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.111 Tkanina filtrační 

96 0,00% 99,53% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.157 Ocel plochá 3x16 

96 0,00% 99,54% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0351.004 Hefter, Schnell, Plastik 

95 0,00% 99,54% C 

Nářadí 831.1619.114 Bohrer, Spiral   Typ RN 95 0,00% 99,54% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.079 Schraube, Ring    DIN  580 

95 0,00% 99,54% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.106 Schraube, Skt.    DIN  933 

95 0,00% 99,54% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0108.067 Nippel, Doppel      Nr.23 

93 0,00% 99,55% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.300 Podložka jednoduchá A4 

92 0,00% 99,55% C 

Materiál pro 000.1040.045 Buchse 90 0,00% 99,55% C 



 

89 

 

výrobu 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9011.271 Mazivo-sprej kovový kluzný 

90 
0,00% 99,55% C 

Nářadí 831.1619.004 Bohrer, Spiral   D. 3,00mm 90 0,00% 99,55% C 

Nářadí 400.9009.908 Rychlospojka 10320 1003 90 0,00% 99,55% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.442 Trubka svař.závit.běžná 

90 0,00% 99,56% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0703.287 Schleifband           707E 

90 0,00% 99,56% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 831.1701.003 Schraube, Klemm  N 0057530 

90 0,00% 99,56% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.849 Uebergabesatz,Kuehl 262005 

90 0,00% 99,56% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 005.5200.021 Entwickler    Adrox 9D1B 

90 
0,00% 99,56% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 830.2003.033 Schalldaempfer     1042399 

90 0,00% 99,57% C 

Nářadí 400.1803.015 BESEN 88 0,00% 99,57% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9006.278 Filtr převodovky 

88 0,00% 99,57% C 

Nářadí 400.0607.003 Duebel 86 0,00% 99,57% C 

Nářadí 830.1700.010 Spachtel, Griff 86 0,00% 99,57% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0501.305 Welle, Endgewinde 

85 0,00% 99,58% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.332 Náplň do Roller Pelikan Bl 

85 0,00% 99,58% C 

Nářadí 400.9001.045 Kotouč rozbruš. 230x2,5/22 85 0,00% 99,58% C 

Nářadí 400.9010.475 Sběračka na strusku 85 0,00% 99,58% C 

Nářadí 103.0209.051 Schmierstoff     600449100 85 0,00% 99,58% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0025.030 Duese, Flachstrahl  104161 

84 0,00% 99,58% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.003 Stahl, Silber     D.   8mm 

84 0,00% 99,59% C 

Nářadí 400.9002.649 Kotouč řezací k rozbrušov. 84 0,00% 99,59% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0612.011 Schelle, Schlauch  Band  9 

83 0,00% 99,59% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9010.498 Koberec sorpční textilní 

81 
0,00% 99,59% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.272 Kroužek opěrný 78/71-30/30 

81 0,00% 99,59% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0300.013 Gas            200bar  50l 

81 
0,00% 99,60% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.428 Kroužek stír.těs. 359749 

80 0,00% 99,60% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.675 Ložisko kluzné-pouzdro 

80 0,00% 99,60% C 

Nářadí 400.9008.274 Klíč IMBUS 1997LM-5 80 0,00% 99,60% C 

Nářadí 400.9002.539 Závitník ruční M6 sada 3ks 80 0,00% 99,60% C 

Nářadí 831.3207.601 Schneide    NOGA 80 0,00% 99,60% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.2003.034 Schalldaempfer    96061659 

80 0,00% 99,61% C 



 

90 

 

Sklad ZAM 810.1225.210 Stopfen, Messing 80 0,00% 99,61% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.073 Vsuvka 1/4" vnější závit 

79 0,00% 99,61% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.859 Duese, Fang 

79 0,00% 99,61% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9006.060 Rukávník textilní-kepr 

79 
0,00% 99,61% C 

Materiál pro 
výrobu 400.1001.302 Buchse, Anguss keramisch 

78 0,00% 99,61% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.754 Stueck, Y       Nr.3304454 

77 0,00% 99,62% C 

Nářadí 400.9002.708 Lopatka plechová 76 0,00% 99,62% C 

Nářadí 400.9002.704 Vrták D. 2,0 - 13 76 0,00% 99,62% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0200.637 Riemen Volta RLC -6 435mm 

75 0,00% 99,62% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9008.948 Hvězdička brusná S/B 

75 0,00% 99,62% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1628.001 PLATTE, UNTERLEG 

75 0,00% 99,62% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.341 Lepidlo Kores tuhé 

74 0,00% 99,63% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.041 Lager, Kugel gesondert 

73 0,00% 99,63% C 

Nářadí 400.9001.146 Dláto 14 No. 2 73 0,00% 99,63% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0105.036 Schelle, Schlauch  Band  9 

72 0,00% 99,63% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 103.0205.003 Rostloeser 

72 0,00% 99,63% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.398 Tyč kruhová válc.za stud. 

72 0,00% 99,63% C 

Nářadí 831.1702.042 Drehwerkzeug, PKD 42220214 70 0,00% 99,63% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9010.898 Had sorpční 8-120cm 

70 
0,00% 99,64% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.545 Koleno 1/2" černé 90° 

70 0,00% 99,64% C 

Nářadí 400.9010.709 Kotouč řezný 70 0,00% 99,64% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.177 Thermoelement Typ K 

70 0,00% 99,64% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.595 Platte, Schneid   42221512 

70 0,00% 99,64% C 

Nářadí 831.1619.009 Bohrer, Spiral   Typ RN 69 0,00% 99,64% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.542 Páska teflonová bílá 

69 0,00% 99,64% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9003.715 Sirup Citron 12,5 kg 

69 
0,00% 99,65% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 005.5200.020 REINIGER 

68 
0,00% 99,65% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0025.029 Duese, Flachstrahl  103329 

68 0,00% 99,65% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.373 Schraube, Skt.    DIN  931 

68 0,00% 99,65% C 
Ochranné 
pracovní 400.9002.416 Štít SP 29 330x250 

68 0,00% 99,65% C 



 

91 

 

pomůcky 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.1225.046 Keil, Blockier. 

67 0,00% 99,65% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9010.076 Koberec sorpční,modrý, 

67 
0,00% 99,66% C 

Materiál pro 
výrobu 400.9009.704 Brusné kotoučky VFM S/B 

65 0,00% 99,66% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.025 Stift, Auswerfer 

65 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.923 Filtr naftový 

64 0,00% 99,66% C 

Nářadí 400.1200.011 PINSEL, FLACH 64 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1001.016 Platte    6924602074095207 

64 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.716 Počítadlo ruční  710-5216 

63 0,00% 99,66% C 

Nářadí 400.9009.923 Ramínko k pásové brusce 62 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0612.016 Schelle, Schlauch  Band  9 

62 0,00% 99,67% C 

Nářadí 400.9001.028 Kartáč ocelový 61 0,00% 99,67% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9001.924 Obuv slévárenské - pérka 

61 
0,00% 99,67% C 

Nářadí 400.9009.821 Drát svářecí pr.1,2 60 0,00% 99,67% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.772 Dichtung, Kolb 

60 0,00% 99,67% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.422 Filterelement  2U501023400 

60 0,00% 99,67% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.003 Stahl, Flach       ST.37K 

60 0,00% 99,67% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0700.142 Kappe, Schutz 

60 
0,00% 99,67% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.099 Podložka brousící 3M 

60 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.494 Segment na desky bočnice 

60 0,00% 99,68% C 

Nářadí 831.1815.009 Nutenstein      79FN232000 60 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.119 Filterelement 

59 0,00% 99,68% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0320.252 

ARBEITSJACKE M.KAPUZE 
GELB 

58 
0,00% 99,68% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9001.272 Nůžky 25-30 cm s um. HM 

57 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1001.057 Rohr, Graphit 

57 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1000.066 Rohr, Pyrom.-Schutz  800mm 

57 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.026 Šňůra těsnící Pyrotem 50I 

57 0,00% 99,69% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.149 Deska bočnic licího stroje 

56 0,00% 99,69% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.742 Kolečko s gumovou obručí- 

56 0,00% 99,69% C 

Náhradní díly 400.1001.004 Schaft, Graphit    0212996 56 0,00% 99,69% C 



 

92 

 

pro údržbu 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.846 Kroužek opěrný 

55 0,00% 99,69% C 

Nářadí 830.0502.042 Schaber 55 0,00% 99,69% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9008.590 Klín 

54 0,00% 99,69% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0111.012 Filterelement 

54 0,00% 99,69% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.476 Tyč plochá válc.za tepla 

54 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0703.436 Schleifvlies rot    NRL005 

53 0,00% 99,70% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.836 Špalíček papírový trhací 

53 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0105.077 Schelle, Schlauch  E496154 

52 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0025.032 Duese, Flachstrahl  103642 

52 0,00% 99,70% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.780 Páska lepící oboustranná 

52 0,00% 99,70% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.025 TELLERBÜRSTE 17"     NR.25 

52 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.900 Vsuvka 1/4" hadic. 6,5 mm 

51 0,00% 99,70% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.006 Stahl, Silber     D.  14mm 

51 0,00% 99,70% C 

Nářadí 400.9009.741 Kladka pevná B-VE100R 51 0,00% 99,71% C 

Nářadí 400.9003.535 Kleště-Sika Cobra 300 51 0,00% 99,71% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.944 Vložka vtoková 254/S 

50 0,00% 99,71% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9008.589 Čep vnitřní 

50 0,00% 99,71% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.789 Hadice Push-Lok DN 06/šedá 

50 0,00% 99,71% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.727 Vložka závitová pro 

50 0,00% 99,71% C 

Nářadí 831.1619.257 Bohrer, Spiral   Typ W RN 50 0,00% 99,71% C 

Nářadí 400.1100.076 Draht, Schweiss 50 0,00% 99,71% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0105.126 Adapter (Muffe)      R 1/2 

50 0,00% 99,71% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.001 Anzeige, Verschmutzungs 

50 0,00% 99,72% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0402.012 Dichtschn.6924602071095110 

50 0,00% 99,72% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0300.077 Schuhe, Halb        Gr. 44 

50 
0,00% 99,72% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9003.904 Hadice tlak. opletená PVC 

50 
0,00% 99,72% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9010.208 Hadice z plastu PU-4-BL 

50 
0,00% 99,72% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.194 Kroužek pojistný 25x1,2 

50 0,00% 99,72% C 

Nářadí 400.9001.463 Metr 5m 50 0,00% 99,72% C 

Náhradní díly 400.0608.044 Mutter, Hut       DIN 1587 50 0,00% 99,72% C 



 

93 

 

pro údržbu 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.060 Mutter, Skt,      DIN  985 

50 0,00% 99,72% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.049 Mutter, Skt.      DIN  934 

50 0,00% 99,72% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.586 Oblek pracovní - bílý 

50 
0,00% 99,73% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.700 Schraube, SKt.    DIN  931 

50 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.352 Schraube, Skt.    DIN  933 

50 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.328 Schraube, Zyl.    DIN  912 

50 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.384 Schraube, Zyl.    DIN  912 

50 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.710 Schraube, Zyl.    DIN  912 

50 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.898 Schraube, Zyl.    DIN  912 

50 0,00% 99,73% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.083 Halter, Aussendr. E-79127A 

50 0,00% 99,73% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 005.5200.301 Ersatzspitze f. Markiers. 

50 
0,00% 99,73% C 

Sklad ZAM 400.9009.979 Wendeplattenhalter EZ 100 50 0,00% 99,74% C 

Sklad ZAM 400.9009.981 Wendeschneidplatte für 50 0,00% 99,74% C 

Nářadí 830.0300.084 Schraubendrehersatz 49 0,00% 99,74% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.027 Stahl, Flach 

48 0,00% 99,74% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.031 Stahl, Flach 

48 0,00% 99,74% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.030 Stahl, Flach      St.37K-2 

48 0,00% 99,74% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0307.003 Stahl, WInkel      St.37-2 

48 0,00% 99,74% C 

Nářadí 831.1619.015 Bohrer, Spiral   Typ RN 47 0,00% 99,74% C 

Sklad ZAM 810.1220.438 Buchse, DU 47 0,00% 99,74% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.225 Rohr, Mess    85025P012244 

46 0,00% 99,74% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.359 Lager, Rillenkugel   18605 

45 0,00% 99,75% C 
Kancelářské 
potřeby 005.3000.013 Etiketten f.RPL HKS8 oran. 

45 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.761 Dichtsatz 

45 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.420 Schraube, Zyl.    DIN  912 

45 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.182 Lager, Rillenkugel 

44 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.146 SCHLAUCH 

44 0,00% 99,75% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.146 Sponky kancelářské 

44 0,00% 99,75% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9006.012 Oblek pracovní- žlutý 

44 
0,00% 99,75% C 



 

94 

 

Kancelářské 
potřeby 400.9001.236 Pořadač pákový Exclusive 

44 0,00% 99,75% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 103.0205.001 Spray, Zink 

44 
0,00% 99,75% C 

Materiál pro 
výrobu 400.1000.007 STOPFEN 

44 0,00% 99,76% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.058 TELLERBÜRSTE 18"     NR.58 

44 0,00% 99,76% C 

Nářadí 400.9010.512 Šroubovák s rukojetí 43 0,00% 99,76% C 

Nářadí 400.9002.706 Lopata hliníková velká 42 0,00% 99,76% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.029 Handschuhe, Faust gefuett. 

41 
0,00% 99,76% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9004.665 Kamaše usňové 4 řemínky 

41 
0,00% 99,76% C 

Materiál pro 
výrobu 831.1701.308 Halter, Grund     11963870 

41 0,00% 99,76% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0200.054 Fett 

41 
0,00% 99,76% C 

Nářadí 830.0800.008 Kleště kombi 41 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.172 Leiste, Guss      30000050 

40 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0700.311 PISTOLE, FARBSPRITZ 

40 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.069 SCHLAUCH, RINGWELL 

40 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.866 Tuer, Glas 

40 0,00% 99,77% C 

Nářadí 831.1610.051 Bohrer, Gewinde 40 0,00% 99,77% C 

Nářadí 831.1619.013 Bohrer, Spiral   HSS  HA 40 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.049 Ložisko 6202 2RS 

40 0,00% 99,77% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.970 Obuv pracovní bílá antist. 

40 
0,00% 99,77% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9005.858 Papír xerox.žlutý A4 

40 0,00% 99,77% C 

Nářadí 830.3300.006 TIEGEL, STAHL 40 0,00% 99,77% C 

Nářadí 400.9010.762 Závitník dokončovací M12 40 0,00% 99,77% C 

Nářadí 400.9010.764 Závitník dokončovací M20 40 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.128 Pytel filtrační 

39 0,00% 99,77% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.004 Stahl, Silber     D.  10mm 

39 0,00% 99,77% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.160 Tyč kruhová válc.za 

39 0,00% 99,78% C 

Nářadí 830.0700.006 Hammer, Schlosser Futuro 39 0,00% 99,78% C 

Nářadí 830.0800.026 SCHERE, HAND-BLECH-, 38 0,00% 99,78% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.274 Koš odkládací plastový 

37 0,00% 99,78% C 

Nářadí 831.1819.077 Bohrer, Spiral   Typ RN N 37 0,00% 99,78% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 400.9002.768 Iron 

37 0,00% 99,78% C 



 

95 

 

technika 

Kancelářské 
potřeby 400.9010.298 Páska na mřížkový řez 

37 0,00% 99,78% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9006.957 

Páska VFG červená 
50mmx33m 

37 0,00% 99,78% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.091 Lepidlo vteřinové 

36 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1723.146 Stange, Fuehrungs 

36 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0005.270 Zuschnitt, Filter 

36 0,00% 99,78% C 

Nářadí 400.1100.095 Draht, Schweiss 36 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1908.119 Anschlag HZ 

36 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 831.1815.837 Aufnahme, Grund 245012 

36 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.043 Filtr hydraulický 

36 0,00% 99,79% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9006.860 Páska bezpeč. červenobílá 

36 0,00% 99,79% C 
Kancelářské 
potřeby 400.0308.017 Schutzhelm 

36 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9002.366 Šroubení hadicové 1" 

36 0,00% 99,79% C 

Sklad ZAM 810.0400.708 Lager, Radialschulter 36 0,00% 99,79% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.299 Podložka uzavíratelná A4 

35 0,00% 99,79% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9001.126 Voda destilovaná L1 

35 
0,00% 99,79% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9005.332 Přilby LP 2002 S modrá 

33 
0,00% 99,79% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.1225.037 Huelse, Kuehlmittel 

32 0,00% 99,79% C 

Nářadí 400.9001.477 Metr 3m 32 0,00% 99,79% C 

Nářadí 400.9008.109 Nástavec SANDVIK 32 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.843 Řemen klínový SPB 2020 

32 0,00% 99,79% C 

Nářadí 400.9003.677 Závitník ruční 32 0,00% 99,79% C 

Sklad ZAM 810.2400.042 Ring, Quad 32 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0117.016 Ventil, Rueckschlag 

31 0,00% 99,80% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9004.194 Chránič sluchu mušlový 

31 
0,00% 99,80% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.1803.067 KLINGE, ERSATZ        9 MM 

31 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1000.052 Rohr, Schutz   900mm 

31 0,00% 99,80% C 

Nářadí 400.9009.896 Rychlospojka 10320 1002 31 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.716 Kleština 001974431 M 

30 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.013 Lager, Gleit KU 2020 B10 

30 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.208 Lager, Rillenkugel 

30 0,00% 99,80% C 



 

96 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.690 Ložisko 6205 2 RSR 

30 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.006 Ložisko kluzné -pouzdro 

30 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.869 Ložisko kluzné-pouzdro 

30 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.501 Ložisko kluzné-pouzdro 

30 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.790 Náustek Push-Lok M12x1,5 

30 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.791 Náustek Push-Lok úhlový 

30 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.172 Návlek na válečky Volta Sl 

30 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.359 Rad, Ketten 

30 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1704.004 Reparatursatz 

30 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.3700.027 Ring, O              74617 

30 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.047 Rychlospojka se šroub.3/8" 

30 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.044 SCHLAUCH, RINGWELL 

30 0,00% 99,81% C 

Nářadí 831.1606.174 BOHRER SOBO 301361373 30 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1000.054 Anschluss, TSR 

30 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1705.013 Bolzen             5093111 

30 0,00% 99,81% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0312.072 Handschuhe          230260 

30 
0,00% 99,81% C 

Materiál pro 
výrobu 400.9010.737 Profil svařovaný černý 

30 0,00% 99,81% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.932 Profil uzavřený svařovaný 

30 0,00% 99,81% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0205.006 Rohr, Hydraulik    Ermeto 

30 0,00% 99,81% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0305.058 Rohr, Stahl       Vierkant 

30 0,00% 99,81% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.051 Stahl, Flach 1.4841 

30 0,00% 99,81% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.738 Tyč čtvercová 

30 0,00% 99,81% C 

Nářadí 400.9009.635 Kotouč brusný průměr 125/6 30 0,00% 99,82% C 

Nářadí 400.9002.888 Rychlospojka se šroub.1/2" 30 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.144 Sada těsnění pístnice 

30 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.138 Schraube, Skt.    DIN  931 

30 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.096 Šroub 6hr s celým závitem 

30 0,00% 99,82% C 

Nářadí 400.9006.659 Štětec plochý STC č. 10 30 0,00% 99,82% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.312 Tyč závitová DIN 975 

30 0,00% 99,82% C 

Nářadí 400.9003.678 Závitník ruční M12 sada3ks 30 0,00% 99,82% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 005.5200.173 Farbstoff, Eindring 

30 0,00% 99,82% C 



 

97 

 

technika 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0105.066 

KLEMME, SCHLAUCH-, 
SCHR. 

29 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.220 LAGER, RILLENKUGEL 

29 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0106.040 Manometer        0-  16BAR 

29 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.151 Kohout 3/4 k sudům 

29 0,00% 99,82% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9006.616 Protektor bederní 

29 
0,00% 99,82% C 

Nářadí 400.9006.250 Vědro plechové 29 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1001.112 Alu-Swirler       E 1513 

28 0,00% 99,82% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.085 Handschuhe Helix C3 

28 
0,00% 99,83% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.002 Handschuhe, Unterz. BW-NA 

28 
0,00% 99,83% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.131 Redukce 3/8"-1/2" 

28 0,00% 99,83% C 

Sklad ZAM 810.1220.066 Huelse, Distanz 28 0,00% 99,83% C 

Sklad ZAM 810.1722.166 Stange             5094873 28 0,00% 99,83% C 

Sklad ZAM 810.1220.159 Bolzen 28 0,00% 99,83% C 

Nářadí 830.0502.003 Entgrater, Hand 27 0,00% 99,83% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.0901.023 Gleitmo 160 

27 
0,00% 99,83% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.576 Kohout kulový 3/4" 

27 0,00% 99,83% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.359 Pravítko 30cm,20cm 

27 0,00% 99,83% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9005.330 Štít  polykarbon PREMAR-15 

27 
0,00% 99,83% C 

Sklad ZAM 400.9011.008 Řemen ozubený metráž PU 27 0,00% 99,83% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.688 Rukavice Kevlar 5-400900AL 

26 
0,00% 99,83% C 

Sklad ZAM 810.0500.279 Rad, Lauf 26 0,00% 99,83% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.354 Rolle               516918 

25 0,00% 99,83% C 

Nářadí 831.1701.120 Einsatz, Bett.   D 5050110 25 0,00% 99,83% C 

Nářadí 400.9003.944 Klíč imbus vel. 4 25 0,00% 99,83% C 

Nářadí 400.9002.707 Násada k lopatě 25 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.024 Profil kruhový RS 

25 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.242 Schraube, Skt     DIN  933 

25 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.200 Schraube, Skt.    DIN  931 

25 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.578 Schraube, Skt.    DIN  931 

25 0,00% 99,84% C 



 

98 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.340 Vlákno těsnící Loctite 55 

25 0,00% 99,84% C 

Nářadí 830.0300.026 Schraubendreher 25 0,00% 99,84% C 

Nářadí 830.2605.118 Verlaengerung, Griff 25 0,00% 99,84% C 

Sklad ZAM 400.9010.594 Svíčka k elektrodě 25 0,00% 99,84% C 
Materiál pro 
výrobu 810.1723.261 Buchse, Gleit        25080 

24 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.297 Sáček do vysavače 

24 0,00% 99,84% C 
Kancelářské 
potřeby 932.1100.004 

FORM. "ENTNAHME-
RÜCKGABESC 

24 0,00% 99,84% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0294.037 PAPIER, PLOTTER       A0 

24 0,00% 99,84% C 

Nářadí 103.0000.409 Indikator, Keim  9992.0397 24 0,00% 99,84% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0307.019 Stahl, Winkel      St.37-2 

24 0,00% 99,84% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0307.010 Stahl, Winkel   S235JRGC+C 

24 0,00% 99,84% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.931 Tyč plochá válc.za tepla 

24 0,00% 99,84% C 

Nářadí 400.9001.478 Metr 2m 24 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.482 Redukce závitová 3/4"x1/2" 

24 0,00% 99,84% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0200.010 Geber, Schmier.Perma Class 

24 
0,00% 99,85% C 

Sklad ZAM 810.1220.630 Bolzen 24 0,00% 99,85% C 

Sklad ZAM 810.1220.640 Arm, ZSB 24 0,00% 99,85% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0308.000 HAUBE, KOPFSCHUTZ 

23 
0,00% 99,85% C 

Nářadí 400.9005.147 Kotouč přítlačný HOOKIT 23 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 103.0000.414 Make-Up f. Domino A420i 

23 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.531 Podložka FINISHING PAD 

23 0,00% 99,85% C 

Nářadí 400.9001.136 Šroubováky 3,5x75-17x200 23 0,00% 99,85% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0300.011 Gas, Misch 

23 
0,00% 99,85% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.1705.006 BOLZEN, ZUG 

22 0,00% 99,85% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0300.072 Schuhe, Halb        Gr. 43 

22 
0,00% 99,85% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9009.983 Olej Shell Stamina EP 2 

22 
0,00% 99,85% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9002.196 Redukce 1x1/2" pozink. 

22 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.338 Redukce 3/4"-1/2" pozink 

22 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.779 T-kus, mosaz 1/2" 

22 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.482 Ventil rychloodvětrávací 

22 0,00% 99,85% C 



 

99 

 

Nářadí 400.9002.772 Závitník ruční M8-sada 3ks 22 0,00% 99,85% C 

Nářadí 831.1619.002 Bohrer, Spiral   Typ 207 21 0,00% 99,85% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0400.000 Guss, Strang  GG 25 

21 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.818 Schraube, Skt.    DIN  931 

21 0,00% 99,85% C 

Nářadí 400.9002.820 Svítilna ruční 21 0,00% 99,85% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.724 Platte, PKD       11899471 

21 0,00% 99,86% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.211 Brousek 671, 10x100,220N 

20 0,00% 99,86% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.048 BUCHSE, GEWINDE 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.351 Kolo pojezdové KZB 200.2 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.441 Kolo pro přístroje s cel. 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.440 Kolo se standardními 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.676 Ložisko kluzné-pouzdro 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1400.084 Nippel, Steck 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.938 Nosič vřetene dopravníku 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.056 RING, O              32763 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.303 Rolle       A15 IGM 516921 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.026 Scheibe             104472 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.833 Těsnění bajonet GK PLUS 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.867 Tryska čep č.2 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.868 Tryska čep č.3 

20 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0105.397 Verschraubung 

20 0,00% 99,86% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.050 Fólie - černá  0,1x1000mm 

20 0,00% 99,86% C 

Nářadí 831.1619.137 Bohrer, Spiral 20 0,00% 99,86% C 

Nářadí 831.1619.139 Bohrer, Spiral 20 0,00% 99,86% C 

Nářadí 831.1619.121 Bohrer, Spiral   D. 8,40mm 20 0,00% 99,86% C 

Nářadí 831.1819.141 Bohrer, Spiral   RN 20 0,00% 99,86% C 

Nářadí 831.1819.138 Bohrer, Spiral   Typ N 20 0,00% 99,86% C 

Nářadí 831.1819.144 Bohrer, Spiral   Typ N 20 0,00% 99,86% C 

Nářadí 831.1619.028 Bohrer, Spiral   Typ RN 20 0,00% 99,86% C 

Nářadí 831.1619.296 Bohrer, Spiral   Typ RN 20 0,00% 99,87% C 

Nářadí 831.1619.265 Bohrer, Spiral   Typ W RN 20 0,00% 99,87% C 

Nářadí 831.1619.281 Bohrer, Spiral   Typ W RN 20 0,00% 99,87% C 

Nářadí 831.1701.028 Einsatz, Bett.   D 5055110 20 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0003.024 Abstreifer 

20 0,00% 99,87% C 



 

100 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.1703.187 Abstreifer           41962 

20 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.2000.001 BRENNERGLOCKE 

20 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.3700.017 Dichtung, Stangen  1699611 

20 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.916 Filtr hydrauliky D 516975 

20 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.2605.121 Geber, Drehzahl 

20 0,00% 99,87% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.003 Handschuhe, Finger 

20 
0,00% 99,87% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9003.532 Hlášení jízdy 

20 0,00% 99,87% C 

Nářadí 400.9003.045 Kleště kovářské 600.33-36 20 0,00% 99,87% C 

Nářadí 400.9009.853 Kotouč brusný 2 A CRS 20 0,00% 99,87% C 

Nářadí 400.9008.110 Nástavec SANDVIK 20 0,00% 99,87% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.084 Papír-Kimtex Plus 7826 

20 0,00% 99,87% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.191 Pero těsné 8x7x30 

20 0,00% 99,87% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.193 Pero těsné 8x7x40 

20 0,00% 99,87% C 

Nářadí 400.9002.867 Pilník kulatý D 6,8,10 20 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.434 Plátek DCMT  11 T 308E-UR; 

20 0,00% 99,87% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.296 Provázek - motouz 

20 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.435 Rameno zdvíhací 

20 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.436 Rameno zdvíhací H 

20 0,00% 99,87% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9004.982 Rukavice Griptex vz.445 

20 
0,00% 99,88% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.257 Schraube, Skt.    DIN  933 

20 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.636 Schraube, Zyl.    DIN  912 

20 0,00% 99,88% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9011.341 Sirup Kombajnérka 

20 
0,00% 99,88% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.722 Sirup Malina 

20 
0,00% 99,88% C 

Nářadí 400.9006.661 Štětec plochý STC č. 14 20 0,00% 99,88% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9011.152 Štít čirý 150193 

20 
0,00% 99,88% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.880 Těsnění RK2AHL0132 - sada 

20 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.883 Vložka keramická AL 140 

20 0,00% 99,88% C 

Nářadí 400.9002.419 Závitník M 20 - sada 20 0,00% 99,88% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.194 Kopf, Dreh        11791433 

20 0,00% 99,88% C 



 

101 

 

Materiál pro 
výrobu 831.3207.784 Platte, Wende    10020861A 

20 0,00% 99,88% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.696 Platte, Wende M41 11281288 

20 0,00% 99,88% C 

Nářadí 831.1606.200 Schneideinsatz    42220566 20 0,00% 99,88% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9011.035 VBD DCMT 11T308E-RF:6630 

20 0,00% 99,88% C 

Nářadí 400.9011.423 Výstružník pr.12 20 0,00% 99,88% C 

Nářadí 400.9011.422 Výstružník pr.8,1 20 0,00% 99,88% C 

Nářadí 830.0502.004 KLINGE, Entgrater 20 0,00% 99,88% C 

Nářadí 831.2723.028 Reibahle, Maschinen 20 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.2605.041 Ring, O 

20 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.2605.119 Ring, O 

20 0,00% 99,88% C 

Nářadí 830.2605.120 Stift, Ventil 20 0,00% 99,88% C 

Nářadí 400.9010.763 Závitník dokončovací M16 20 0,00% 99,88% C 

Sklad ZAM 400.9010.657 Vedení typ CF 9H 20 20 0,00% 99,88% C 

Sklad ZAM 810.1220.632 Bolzen 20 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0111.009 

PATRONE, FILTER  
PSB001121 

19 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.113 Těsnění tyče AS05-12-FPM 

19 0,00% 99,89% C 

Nářadí 831.1606.277 
FIRE BOHRER, 
SOBO301341386 

19 0,00% 99,89% C 

Nářadí 830.0901.019 Giessloeffel Halbkug.200mm 19 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.432 Akumulátor tlaku 0,75L 

19 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.276 Filtr hydraulický 

19 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.808 Kohout 1/2" k sudům 

19 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.246 Výfukové potrubí 30/34 

19 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.759 Halter, Elektroden 

18 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.778 Kolečko pod vidlici el.v. 

18 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.779 Ložisko balanč.kolečka 

18 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.475 Ložisko kluzné KU 1012 

18 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.986 Ložisko kuličkové 

18 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.370 Ložisko kuličkové 

18 0,00% 99,89% C 

Nářadí 400.9010.835 Držák nástroje E 18 0,00% 99,89% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.011 Stahl, Silber     D.  25mm 

18 0,00% 99,89% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.494 Obálka poštovní A4 samol. 

18 0,00% 99,89% C 

Nářadí 400.9004.879 Pilník plochý 9121 18 0,00% 99,89% C 

Nářadí 830.0502.012 SCHABER, DREIKANTHOHL 18 0,00% 99,89% C 

Sklad ZAM 810.1220.370 Labyrinth f. Support 18 0,00% 99,89% C 



 

102 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0003.003 Ring,Nut 

17 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0008.013 Dichtung, Kolbenst. 

17 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.873 Filtr olejový A 333220 

17 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.347 Filtr vzduch.D25S-3 

17 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.985 Passfeder 08x07x20 A 

17 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.219 Příruba stoupací trubice- 

17 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1001.328 Schaft, FDU-Gasket 105 

17 0,00% 99,90% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.339 Toner  CE285A 

17 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.381 Trubice stoupací krátká 

17 0,00% 99,90% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0311.017 BLECH        blank ST.37 

16 0,00% 99,90% C 
Materiál pro 
výrobu 810.1922.004 Buchse, Kugel 

16 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.632 Patrone, Filter   96071729 

16 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.022 Stift, Mitnehmer    102468 

16 0,00% 99,90% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0604.051 CARTRIDGE,      HP CE 255X 

16 0,00% 99,90% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.228 Mikrotužka 

16 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.2400.123 Einsatz, Filter     162674 

16 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.348 Filtr vzduch.D25S-3 

16 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1922.047 Flansch, Schwenk    174392 

16 0,00% 99,90% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.0901.049 INSURAL  180 PL 

16 
0,00% 99,90% C 

Nářadí 400.9010.386 Klín 16 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.574 Kohout kulový 1" s pákou 

16 0,00% 99,90% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.743 Lepící páska žluto-černá 

16 0,00% 99,90% C 

Nářadí 830.0700.001 Hammer, Schlosser   C45 16 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.2003.047 Schalldaempfer   Sinterbr. 

16 0,00% 99,90% C 

Sklad ZAM 400.9011.467 Přířez 4813 600x2350MM 16 0,00% 99,90% C 

Sklad ZAM 810.0004.452 Filtersatz 16 0,00% 99,90% C 

Sklad ZAM 400.0401.161 Dichtung 16 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.828 Hadice tlaková k tryskači 

15 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.734 Klíč ke spínací skříňce 

15 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.259 Lager, Rillenkugel 

15 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0002.018 SCHLAUCH, HYDR.    1837088 

15 0,00% 99,90% C 



 

103 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.721 Tyč závitová trapézová 

15 0,00% 99,90% C 

Nářadí 831.1700.002 Bohrstange        E-59435A 15 0,00% 99,90% C 

Nářadí 400.9001.552 Dvojnipl 1" pozink č.280 15 0,00% 99,90% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.005 Stahl, Silber     D.  12mm 

15 0,00% 99,91% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.010 Stahl, Silber     D.  18mm 

15 0,00% 99,91% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.110 Tyč kruhová válc.za 

15 0,00% 99,91% C 

Nářadí 400.9002.884 Klíč otevřený 13-17 15 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.070 Kolo pojezdové  KB 200 

15 0,00% 99,91% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9006.656 Mycí pasta na mytí rukou 

15 
0,00% 99,91% C 

Nářadí 400.9009.331 Pilový pás Röntgen Aluflex 15 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.229 Pouzdro závitové upínacího 

15 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.141 Sada těsnění tělesa válce 

15 0,00% 99,91% C 

Nářadí 400.9002.725 Šroubovák křížový PH 1 15 0,00% 99,91% C 

Nářadí 400.9002.726 Šroubovák křížový PH 2 15 0,00% 99,91% C 

Nářadí 400.9001.468 Vrták Wid. D 8mm 15 0,00% 99,91% C 

Nářadí 830.2605.117 Stift 15 0,00% 99,91% C 

Sklad ZAM 810.0107.378 Ventil  GRK/B2,5RL24 4/2NG 15 0,00% 99,91% C 

Sklad ZAM 400.9010.645 Unašeč dopravníku spodní- 15 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0008.060 Kolbenstange kpl.m.Kolben 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1422.022 Nippel, Steck 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0200.126 Riemen, Keil        5VX952 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1723.147 Stange, Fuehrungs 

14 0,00% 99,91% C 

Nářadí 831.1619.033 Bohrer, Spiral   HSS  HA 14 0,00% 99,91% C 

Nářadí 830.0502.023 Entgrater, Hand f. Klinge 14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.197 Filtr motorový A433 754 

14 0,00% 99,91% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.608 Rukavice antivibrační 

14 
0,00% 99,91% C 

Nářadí 400.9007.537 Klíč oboustranný otevřený 14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.578 Kohout kulový DVGW 1/2" 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.180 Koleno 3/4" 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.035 Kroužek pro dorazy bočnic 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.187 Ložisko 62062RS 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.127 Ložisko s domečkem 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.454 Plášt válce826J2HRS14M200 

14 0,00% 99,91% C 



 

104 

 

Kancelářské 
potřeby 400.9003.602 Sešívačka 

14 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.803 Vsuvka dvojitá-dvojnipl 

14 0,00% 99,91% C 

Nářadí 830.0700.015 Palička gumová 14 0,00% 99,92% C 

Sklad ZAM 400.9011.497 Kryt nohy kartáče Reis 14 0,00% 99,92% C 

Nářadí 400.9009.719 Kleština do brusky PB20D 13 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9006.431 Multiflex SIB UFN v roli 

13 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1001.162 Rohr, Steig 

13 0,00% 99,92% C 

Nářadí 400.9009.898 Rychlospojka 10320 1005 13 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 103.0000.415 Tinte f. Domino A420i gelb 

13 0,00% 99,92% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9006.756 Tmel TL 350 žáruvzdorný 

13 
0,00% 99,92% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.204 Ucpávka 1/2" s vnitř. 6hr 

13 0,00% 99,92% C 

Nářadí 400.9001.467 Vrták Wid. D 10 mm 13 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.080 Vsuvka 3/4" - dvojnipl Zn 

13 0,00% 99,92% C 

Nářadí 833.1606.283 
PKD-HM-BOHRFRÄSWERK 
BFW150 

13 0,00% 99,92% C 

Nářadí 830.0700.018 Hammer, Schlosser Peddingh 13 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1500.038 Hahn, Kugel NW 20   949586 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0700.033 PISTOLE, ABSTRAHL 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.3700.030 Regler, Durchfluss 2956691 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.027 Rohr                104473 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.138 Scheibe, Synchron  5134155 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0105.011 Tuelle, Gewinde 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.357 

VENTIL, HYDRAULIK  
1534032 

12 0,00% 99,92% C 

Nářadí 831.1619.014 Bohrer, Spiral   Typ RN 12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.964 Filtr olej. 65.05510-5021 

12 0,00% 99,92% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.084 Handschuhe Helix C3 

12 
0,00% 99,92% C 

Materiál pro 
výrobu 812.0305.111 Rohr, Stahl VKT 

12 0,00% 99,92% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0525.000 STAHL    1.2080     D.  30 

12 0,00% 99,92% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.084 Stahl, Flach       St.37K 

12 0,00% 99,92% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.971 Tyč šestihranná tažená 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.419 Kolečka přední řídící 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.652 Koleno 1/2" pozink 

12 0,00% 99,92% C 



 

105 

 

Nářadí 400.9002.922 Koště technické s holí 12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.713 Ložisko jehlové INA 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.729 Nátrubek pozink. 1/2"č.270 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.844 O-kroužek  130 x 2,5 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.547 Plst role TTN 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.407 Podložka Rolocpad 3" 

12 0,00% 99,92% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 103.0209.016 Reiniger, Boden 

12 
0,00% 99,92% C 

Nářadí 400.9009.897 Rychlospojka 10320 1202 12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.337 Schraube, Skt.    DIN  931 

12 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.097 Šroub imbus 16x130 

12 0,00% 99,93% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.418 Tužka padací č.5900 

12 0,00% 99,93% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.392 Tyč na prorážení 

12 0,00% 99,93% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.081 Tyč plochá válc.za tepla 

12 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.303 Válec pneumatický Origa 

12 0,00% 99,93% C 

Nářadí 834.1606.272 SONDER-WSP      B115 -9 12 0,00% 99,93% C 

Nářadí 830.0401.007 MEISSEL, ELEKTRIKER-, 12 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.2003.042 Schalldaempfer   Sinterbr. 

12 0,00% 99,93% C 

Sklad ZAM 810.1220.658 Kunststoffstueck 12 0,00% 99,93% C 

Sklad ZAM 810.0500.320 Abstuetzung, Tuer 12 0,00% 99,93% C 

Sklad ZAM 400.9011.463 Přířez 4813 800x900MM 12 0,00% 99,93% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.427 Čep tažný II 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.752 Klíč ke spínací skříňce 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.782 Kolečko balanční voz.MS12 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.005 Ložisko Y kuličkové 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0900.149 Pumpe, Zahnrad     2512988 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0200.146 Riemen, Zahn       5093119 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.360 Ventil, Druckbegr.    8854 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.219 Ventil, Hochleist.  1,2Bar 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1705.003 BOLZEN, ZUG 

11 0,00% 99,93% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0200.033 Kleber, Sprueh 

11 
0,00% 99,93% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 400.9002.810 Chemoprén 50-universal 1kg 

11 0,00% 99,93% C 



 

106 

 

technika 

Nářadí 400.9002.866 Kleště "SIKA" 250mm 11 0,00% 99,93% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9011.432 Lepidlo SILPlast 1300 BK 

11 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9002.577 Nátrubek hadicový 1" 42-25 

11 0,00% 99,93% C 

Nářadí 400.9009.922 Ramínko k pásové brusce 11 0,00% 99,93% C 

Nářadí 400.9009.664 Hlavice imbus 1/2" vel.6, 11 0,00% 99,93% C 

Sklad ZAM 810.1230.003 Profil, Gummi DWS-C 11 0,00% 99,93% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0700.176 Buerste, Teller  5T BT7707 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.454 Kopf, Gabel         600049 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0401.546 Lager 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.345 Lager, Rill. 1550010600540 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.175 LAGER, Rillenkugel 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.371 Ložisko kuličkové 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0106.004 Manomter, Glyz.  0-250 Bar 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0108.090 Nippel, Doppel 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.765 Patrone        Nr. 3311150 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0900.003 Pumpe, Hyd.      02-137206 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0715.289 Reparatursatz 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0003.002 Ring, Abstreif 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.301 Rolle       A15 IGM 516919 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.302 Rolle       A15 IGM 517158 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.985 Ventil              534342 

10 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0005.271 Zuschnitt, Filter 

10 0,00% 99,94% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.581 Držák technolog. postupů 

10 0,00% 99,94% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0252.003 FORMULAR "LIEFERSCHEIN" 

10 0,00% 99,94% C 

Nářadí 831.1619.051 Bohrer, Spiral   D. 3,50mm 10 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9009.599 Drát návarový TIG 1660 10 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9004.675 Elektroda wolframová D2 10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.3300.000 Auflage 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.456 Bock, Lager          33890 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.296 

Destička DCMW 11T304 PDC-
S 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.2000.059 Element, Kupplung 

10 0,00% 99,94% C 



 

107 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.215 Filtr palivový   A453 975 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0119.233 Flansch, Schwenk    174391 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0119.563 Flansch, Schwenk    174405 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.455 Flansch, Schwenk   2169185 

10 0,00% 99,94% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0323.003 ARBEITSANZUG, LACKIER 

10 
0,00% 99,94% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 103.0207.025 Creme, Handschutz 

10 
0,00% 99,94% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.055 Handschuhe, Arbeits 

10 
0,00% 99,94% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0200.104 Loctite 9466 

10 
0,00% 99,94% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.290 Motor 

10 0,00% 99,94% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.747 Plech děrovaný 

10 0,00% 99,94% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.773 Kamaše, obj.č. 456 

10 
0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9001.955 Klíč imbus vel.3 10 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9001.797 Klíče oboustr. otevř. 6-32 10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.432 Kopf, Polyurethan Pos.104 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.824 Ložisko  6005 A 2RS 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.816 Mufna mosaz-G 1/4" 

10 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9001.128 Nožík odjehlovací E 100 LH 10 0,00% 99,94% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.331 Obálka dopis.DL samolepicí 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.231 Opotřebitelné díly 

10 0,00% 99,94% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.472 Pero těsné zaoblené 

10 0,00% 99,94% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.471 Pero těsné zaoblené,čisté 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.809 Pouzdro závitové upínacího 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.337 Redukce 3/4"-1/2"pozink 

10 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9010.410 Rychlospojka-samec 10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.140 Sada těsnění pístnice 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 831.1926.004 Schleifer, Faecher KORN 80 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.014 Sitz M040 PTFE 

10 0,00% 99,94% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.116 Sklo do svař. kukly 

10 
0,00% 99,94% C 



 

108 

 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9010.777 Suspenze křemíková 

10 
0,00% 99,94% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.987 Těsnící sada 

10 0,00% 99,94% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.570 Tyč karbidová dia 

10 0,00% 99,94% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.393 Tyč na prorážení 

10 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9003.611 Utahovák pneumatický PSR16 10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.483 Ventil zpětný 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.306 Vložka BL 160 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.190 Vložka spojky Rotex 28 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.904 Vsuvka  10320 5204 

10 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.188 Vývodka 3/8" k rychlospoj. 

10 0,00% 99,95% C 

Nářadí 400.9001.229 Závitník ruční M16 - sada 10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.054 Halter, Bohrstangen 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1606.280 HALTER, WENDEPLATTEN 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.003 HALTER. WENDEPLATTEN 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1606.211 

HIGHSPEED VHM 
KÜHLKANALB. 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.784 Huelse, Spreiz  D. 67,00mm 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.845 Huelse, Zwischen    254014 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.167 Platte, Wende   WOEX 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.154 Platte, Wende   XOMT 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.314 Ring, O           11199436 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 830.0502.049 Schaber, Keramik    836465 

10 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.009 TELLERBÜRSTE 14"     NR.09 

10 0,00% 99,95% C 

Nářadí 831.3207.388 Werkzeug, Block  ZG 69321A 10 0,00% 99,95% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9004.042 Čistící prostř. úklidové 

10 
0,00% 99,95% C 

Nářadí 830.0401.001 MEISSEL, ELEKTRIKER-, 10 0,00% 99,95% C 

Nářadí 830.0401.000 Meissel, Flach 10 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 810.0117.095 Ventil, Magnet     1164168 10 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 810.0004.984 Zuschnitt, Filter 10 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 400.9011.464 Přířez 4813 680x740MM 10 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 400.9011.465 Přířez 4813 500x1200MM 10 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.126 Ložisko 6004 2Z/VA208 SKF 

9 0,00% 99,95% C 

Náhradní díly 810.0106.017 MANOMETER, GLYZ.  0-10 9 0,00% 99,95% C 



 

109 

 

pro údržbu BAR 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.845 Scheibe, Messing   5090353 

9 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1908.147 Scheibe, Sicherungs  M 16 

9 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1400.008 Stopfen            Nr. 290 

9 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.593 Ventil, Magnet      163143 

9 0,00% 99,95% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.229 Mikrotuhy D. 0,5 HB 

9 0,00% 99,95% C 

Nářadí 831.1619.022 Bohrer, Spiral   HSS  HA 9 0,00% 99,95% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0323.005 ARBEITSANZUG, LACKIER 

9 
0,00% 99,95% C 

Nářadí 400.9009.852 Kotouč brusný 2 Medium 9 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.670 Podložka Rolocpad 3" 

9 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.429 Řemen SPA 1082 Lw 

9 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0707.002 Stahlwolle 

9 0,00% 99,95% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.097 Štětka na WC 

9 0,00% 99,95% C 

Nářadí 400.9002.909 Trychtýř PVC 9 0,00% 99,95% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.600 Tuhy do versatilky HB 4190 

9 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.793 HALTER, WENDEPLATTEN 

9 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0600.042 

TELLERBÜRSTE FÜR 16" 
NR.42 

9 0,00% 99,95% C 

Nářadí 833.1606.276 
VHM-BOHR-FRÄSWERK 
BFW140-1 

9 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 810.1220.389 Spindel, ZSB 9 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 810.1220.633 Seil, Stahl 9 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 810.1220.661 Fenster, Sicht 9 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 810.1225.101 Scheibe, Glas  71186404407 9 0,00% 99,95% C 

Sklad ZAM 810.0004.506 Filtergewebe         65317 9 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 810.1722.843 Buchse, Gleit        25114 

8 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.029 Huelse              102000 

8 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.023 Huelse              102469 

8 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0008.322 Kolben f. Zylinder 

8 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.951 Kolo hnací 580013479 

8 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.2000.128 Kupplung 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.652 Rohr, Pulver 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.685 Roztrojka 3/8"  13427 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.025 Schraube, Skt.      104471 

8 0,00% 99,96% C 



 

110 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.2900.024 Stossdaempfer      Y-Achse 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.438 Ventil, Hydr.S09R900928760 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.298 VENTIL, Reduzier    699918 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.032 Zahnstange 

8 0,00% 99,96% C 

Nářadí 831.1619.053 Borher, Spiral   D. 7,50mm 8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.880 Čelist greiferu hrubá 1" 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.586 Člen pruž. poz. č. 2C pro 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0009.002 Deckel, Steuer     3513062 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0025.033 Duesenstock         102091 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0025.034 Duesenstock, Blas 1 102462 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0501.409 Einheit, Linear 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.205 EINSATZ, FILTER 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.662 Gufero GP 35x52x7 

8 0,00% 99,96% C 

Nářadí 400.9004.425 Klíč oboust. otev. 24x27 8 0,00% 99,96% C 

Nářadí 108.0200.028 Loctite  262 8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.202 Power SIL černý 3 

8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.768 Prodloužení 1/2" x 50 

8 0,00% 99,96% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9003.478 Pulirapid-čistící prostř. 

8 
0,00% 99,96% C 

Nářadí 400.0604.148 Stange, Gewinde  DIN  975 8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.244 Šňůra izol. a těs. bezazb. 

8 0,00% 99,96% C 

Nářadí 833.1606.293 PKD*BOHRER          B162B6 8 0,00% 99,96% C 

Nářadí 830.0602.001 
SCHERE, DURCHLAUF-
,EDELST. 

8 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 810.0200.065 Riemen, Keil           XPZ 8 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 810.1220.662 Pistole, Sprueh Impuls 8 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 810.1722.167 Welle              5094883 8 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 810.1722.693 Huelse, Kugel 8 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 400.9010.792 Lišta kluzná, 20x50x638mm 8 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 400.9011.462 Přířez 4813 800x1000MM 8 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 400.9005.607 Ventil 5/2 1/4" 24V(RTG) 8 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0715.023 Ring, Nut          C19913B 

7 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0002.023 SCHLAUCH, HYDR.     839514 

7 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0002.021 Schlauch, Hydr.    1929398 

7 0,00% 99,96% C 

Nářadí 831.1619.031 Bohrer, Spiral   D. 9,00mm 7 0,00% 99,96% C 

Náhradní díly 810.1723.262 Bolzen, Distanz    5090303 7 0,00% 99,96% C 



 

111 

 

pro údržbu 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.1705.010 BOLZEN, ZUG 

7 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.613 Filter 

7 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.614 Filter 

7 0,00% 99,96% C 

Nářadí 400.9001.024 Klíče oboustr. sada 6-32 7 0,00% 99,96% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9003.656 Kombinéza prac. (overal) 

7 
0,00% 99,96% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.237 Opotřebitelné díly 

7 0,00% 99,96% C 

Nářadí 400.9001.030 Pilka na kov ruční 7 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.960 Příruba kovová ke stoup. 

7 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.136 Trubice krátká stoupací 

7 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.558 Trubice stoupací Silicon 

7 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.545 Halter, Dreh      E-79863 

7 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.211 Kopf, Dreh       10014481A 

7 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0501.010 Spannbacke, Alu  305910000 

7 0,00% 99,96% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9002.434 Benzin technický 700 g 

7 
0,00% 99,96% C 

Nářadí 830.0502.001 Schaber, Dreikant.Holzgr. 7 0,00% 99,96% C 

Nářadí 830.0300.041 Schraubendrehersatz 7 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 811.0301.033 Scheibe, Riemen Encoderkop 7 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 810.0101.301 Zylinder, ZSB 7 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 810.0117.033 Ventil              538415 7 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 400.9010.659 Profil L z S 1000 černý 7 0,00% 99,96% C 

Sklad ZAM 810.1922.015 Gehaeuse f. Greifer 7 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 810.1722.835 Blech, Abd. ALMG3  5090301 

6 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.722 Kolečko pod ojí polyuretan 

6 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.161 LAGER, RILLENKUGEL 

6 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.184 LAGER, Rillenkugel 

6 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.037 Ložisko kul.,jednořadé 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.207 Manometr přesný 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0800.351 Motor, Luft 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0800.125 Motor, Schwenk   21.646.01 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0900.069 Pumpe, Hydraulik R91094440 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0501.239 Rolle       A15 IGM 514261 

6 0,00% 99,97% C 



 

112 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.306 Rolle       A15 IGM 516965 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.375 Řemen ozubený T10x4500 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.023 Schenkel, Zangen   5106099 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.118 Teploměr TR -30/+50°C 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.433 Ventil, Wege    R900561288 

6 0,00% 99,97% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9008.594 Náplň na čištění 

6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 831.1819.295 Bohrer   HM 6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 831.1700.584 BOHRSTANGE        E-88172A 6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.1803.009 EIMER, PUTZ 6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.002 Aufnahme, Buersten 5093103 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1618.180 Dichtung, Flansch 61000206 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0025.031 Duese, Flachstrahl  104160 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.874 Filtr naftový A 333255 

6 0,00% 99,97% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0323.004 ARBEITSANZUG, LACKIER 

6 
0,00% 99,97% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9009.761 Plášť ochranný 

6 
0,00% 99,97% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.759 Kabát pracovní prošívaný 

6 
0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9007.879 Klíč imbus D. 2,5 6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9002.855 Klíč oboustranný 19-24 6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9002.797 Kotouč brusný 150×6×22 6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.142 Pístnice kompletní 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.158 Řemen klínový - drtič 

6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9006.660 Štětec plochý STC č. 12 6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.940 T kus 3/4" - pozink. 

6 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9002.472 Tyč závitová M 24  1 m 

6 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.942 Ventil pneu, ruč. 

6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9002.526 Vrtáky - sada 1-13x0,5mm 6 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1606.101 Halter, Klemm 

6 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.020 

HALTER, WENDEPLATTEN 
SVJCR 

6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9010.973 Pás pilový Ultra Furia 6 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.311 Verlaengerung, In.11684565 

6 0,00% 99,97% C 

Nářadí 833.1606.315 WP*BOHRER          B115-14 6 0,00% 99,97% C 

Sklad ZAM 810.1220.639 Abdeckung, Glied. 6 0,00% 99,97% C 



 

113 

 

Sklad ZAM 810.1220.660 Stueck, Kunststoff 6 0,00% 99,97% C 

Sklad ZAM 810.1225.015 Spindel, Horiz. 1821500016 6 0,00% 99,97% C 

Sklad ZAM 810.1225.105 Fuehrung  bewegl.Walzen 6 0,00% 99,97% C 

Sklad ZAM 400.9010.648 Ložisko YET 206 SKF 6 0,00% 99,97% C 

Sklad ZAM 810.0400.351 Lager, Kugel   50057030412 6 0,00% 99,97% C 

Sklad ZAM 810.0400.332 Lager, Rill.   50010630624 6 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 000.1040.412 Reparaturset O-Ring f}r Ba 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1500.042 HAHN, Kugel m.freier Welle 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0119.228 Kopf, Gabel           6145 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.400 Lager, Kugel 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.149 LAGER, RILLENKUGEL 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.360 Lager, Rillenkugel  184239 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.485 Ložisko  6210-2RS C3 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0800.123 Motor, Schwenk   21.181.00 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0800.126 Motor, Schwenk   21.664.02 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.443 Pístnice DNC-32-140-YP 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.486 Rozdvojka  3/8" - 5912 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.644 Řemen klínový Quad-PowerII 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.574 Sada opotřebit.dílů 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.996 Sada těsnění AZDDP63 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.850 Service-Set 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.756 Schlauch, Sieb  AZO E650 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.546 Ventil, Hydr.   R900965776 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.384 Ventil, Wegesitz   2211441 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1400.000 Winkelstueck        Wagner 

5 0,00% 99,97% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.266 Děrovač Leiz 5008 

5 0,00% 99,97% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.607 Rozešívačka 

5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 005.5200.351 Indikator, PH   1095430001 5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 831.1700.532 BOHRSTANGE        E-73629A 5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 831.1700.167 Einsatz, Stech    42220971 5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.021 Antrieb, Pneumatik 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1618.178 Dichtung, Flansch 61000207 

5 0,00% 99,97% C 

Náhradní díly 810.0004.288 Einsatz, Filter 5 0,00% 99,97% C 



 

114 

 

pro údržbu 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.728 Filtr palivový 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.726 Filtr vzduchový A 131 768 

5 0,00% 99,97% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9011.546 Pasta Interflon HT 1200 

5 
0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9003.137 Blok pro ruční broušení 5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9002.809 Kartáč rýžový 5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9010.422 Klapka zpětná k odvzd. 5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9002.854 Klíč oboustranný 30-32 5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9007.538 Klíč oboustranný otv.11x12 5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9010.481 Kytička 3M 466L A7 5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.406 Ložisko 6203 2RS 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 103.0000.416 Modul f. I-tech. Inc-Syst. 

5 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9009.947 Pás pilový kovový Bimetal 5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.089 Plech 1mx2m síla 1,5mm 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.095 Příruba k pyrometru 

5 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.011 Rippenband, PL 12, 

5 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.576 Řemen zubový ZRM 25T10/780 

5 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.067 Schalter, Druck PEV-1/4-B 

5 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.008 Scheibe 16MNCRS/1.7131 

5 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.346 Schraube, Skt     DIN  931 

5 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9010.511 Šroubovák s rukojetí 5 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.413 Termočlánek KQIN-M30U-1000 

5 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9004.118 Tyč APA D. 80 mat.Alkamid 

5 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9003.394 Tyč závitová M20×1m 

5 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.421 Ventil odvzd.3/8" hrníček 

5 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.330 Ventil redukční 

5 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.460 Ventil, Hydraulik   201582 

5 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9001.469 Vrták Wid. D 6mm  DIN 8039 5 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.500 

HALTER, SONDER    E-
54209A 

5 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.781 Huelse, Spreiz  D. 65,00mm 

5 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.185 Kopf, Dreh       10013244A 

5 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.313 Stift, Pass       11721339 

5 0,00% 99,98% C 

Nářadí 831.1700.202 Werkzeug, Dreh   10012874A 5 0,00% 99,98% C 



 

115 

 

Nářadí 833.1606.413 PKD*BOHRER         B155C15 5 0,00% 99,98% C 

Nářadí 833.1606.301 VHM*BOHRER         B115-35 5 0,00% 99,98% C 

Nářadí 833.1606.311 
VHM-BOHR-FRÄSWERK 
BFW150-1 

5 0,00% 99,98% C 

Nářadí 833.1609.269 WP*BOHRER           B115-7 5 0,00% 99,98% C 

Nářadí 830.2605.116 Hebel, Sicherheits 5 0,00% 99,98% C 

Nářadí 830.0801.001 ZANGE, GIESSER   380 X 120 5 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.0107.190 Ventil, Koaxial 5 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.1225.038 Scheibe, Radial VDI Pos.6 5 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.1220.036 Einsatz, Sieb 5 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.0900.357 Pumpe, Oeldosier 5 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.1220.841 Schraube, Hohl 5 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0011.002 Blech        blank St.37 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.339 Buerste, Teller 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.221 Čep - stará plošina, 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.849 Greifer, Parallel 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.040 Halter, Ruehrwerks  E 1513 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.209 Lager, Kugel gesondert 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0200.127 Riemen, Zahn   70720121219 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.863 Řemen ozubený profil T 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.427 Sada opotřebitelných dílů 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.044 Spínač tlakový 0,5-2 bar 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.277 Šoupátko ruční 3515601 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.431 Ventil elektromagnetický 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.051 Ventil, Hydraulik REXROTH 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0109.005 Ventil, Rueckschl. 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.422 VENTIL, Schalt  R900901045 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.2300.084 Verschraubung Eolast.Dicht 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1922.008 Zahnstange 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.838 Aufnahme, Felgen   5075858 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0025.035 Duesenstock, Blas 2 102460 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0916.129 Feder, Gummi  ZC509000E/63 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1925.229 Filter, Motor 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.418 Filtr naftový 

4 0,00% 99,98% C 



 

116 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.1922.003 Gehaeuse, Aufnahme 

4 0,00% 99,98% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.931 Brýle ochranné čiré B-A22L 

4 
0,00% 99,98% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0308.007 Scheibe, Hitzeschutz-Weitw 

4 
0,00% 99,98% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.924 Hadr na podlahu 

4 
0,00% 99,98% C 

Kancelářské 
potřeby 400.9010.323 Kazeta kompatibilní 

4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9007.435 Kladivko slévačské-sekací 4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9003.013 Klíč imbus vel.8 4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.449 Ložisko 608 2Z SKF (INA) 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.819 Ložisko 6205 - 2ZC3 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.919 Ložisko 6206 2RS 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.018 Manometr 0-1,6bar,D.63,1/4 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.892 Manometr D. 100  0 - 4 bar 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.323 Matte, Keramikfaser 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.230 Opotřebitelné díly 

4 0,00% 99,98% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9010.100 Pasta leštící Fines-it 

4 
0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9010.352 Pistole nízkotlaká IG 1/2" 4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.515 Redukce 1/4"-3/8" mosaz 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1703.188 Ring, Zentr. 1.0036 427534 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0600.078 Schraube, Ring    DIN  580 

4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.961 Těsnění pro šroubení 1/2" 

4 0,00% 99,98% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9005.009 Tmel Tl - 580 100 

4 
0,00% 99,98% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.236 Trubka válce DN-160-400 

4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9003.198 Vrták widiový D=12 4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9006.897 Zásobník M-BOX na ruč. 4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.678 

HALTER,WENDEPLATTEN 
107,5° 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.777 Huelse, Spreiz  D. 57,00mm 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.780 Huelse, Spreiz  D. 63,29mm 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.783 Huelse, Spreiz  D. 66,45mm 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.785 Huelse, Spreiz  D. 72,50mm 

4 0,00% 99,98% C 



 

117 

 

Materiál pro 
výrobu 831.1814.121 Ring, Fuehrungs  313090030 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0501.001 Spannbacke, Alu  300590000 

4 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.880 Steuerungsset 

4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 831.1700.216 Werkzeug, Dreh   10012534A 4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 833.1606.595 PKD*BOHRER          B155C6 4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 833.1606.218 PKD*BOHRER          B155C9 4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 833.1606.398 PKD*BOHRER         B155C12 4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 833.1606.535 VHM*BOHRER         B115-39 4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9010.452 Vrták stup. 115-15-1 4 0,00% 99,98% C 

Nářadí 830.0300.025 Schraubendreher 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.0900.249 Pumpe  GR1 250bar PPE13KPl 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.0107.129 Ventil, Koaxial MK20-NCL 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.1220.618 Spannfutter   NSMD2K1/GRK 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.0119.052 Magnet S2  24V DC 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.1220.642 Bolzen, Bund 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.1225.102 Platte Lexan   71176404408 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 400.9011.466 Přířez 4813 440x1300MM 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 810.0400.331 Lager, Kugel    30x62x15x3 4 0,00% 99,98% C 

Sklad ZAM 400.1703.330 Ring, O 4 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.412 Lager, Flansch m.Gewindest 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.089 LAGER, RILLENKUGEL 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.235 LAGER, RILLENKUGEL 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.328 LAGER, RILLENKUGEL 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.353 LAGER, RILLENKUGEL 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.784 Leitung, Schlauch 32200117 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.712 Modul rozbočovací 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0200.241 Riemen, Keil           XPA 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0200.578 Riemen, Zahn       8- AT 5 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.825 Sada opotřeb.dílů 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.893 Service-Set Farbstufe 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.160 Scheibe f.Rotor   34300029 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.248 Spojka šnekové skříně 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0119.493 Steuerschieber      538193 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.391 VENTIL, Impuls  5812290650 

3 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.358 Ventil, Schalt        8953 

3 0,00% 99,99% C 



 

118 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0009.058 Ventil, Wege          BP45 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.002 Ventil, Wege     elekt.24V 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.364 Ventil, Wege-Anfl. 3513126 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.370 Vzpěra plynová Y580035765 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0101.072 Zylinder, Pn.15975UNI10000 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0101.082 Zylinder, Sondersp.  Nocke 

3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 831.1803.068 BOHRER, ABS     KUB ABS 80 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 831.1619.030 Bohrer, Spiral   D. 8,50mm 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 830.2605.115 Buegel, Bandschleifer 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 831.1701.312 Einbauset         11684568 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9010.277 Elektroda pH HC 113 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9005.733 Fréza tvrdokov.SK SL-42 M 3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.515 Akumulátor tlaku 2L 100bar 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 811.0301.835 Automat 1-pol.    10800080 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0009.001 Deckel, Steuer     3513060 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0401.087 DICHTUNG            837732 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.043 Einheit,Schlauch 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.727 Filtr vzduchový A 131 769 

3 0,00% 99,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0200.041 Silikon Hochtemperatur 

3 
0,00% 99,99% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.132 Gufero 45x62x8 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.569 Hřídel transportní pánve 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.553 Koleno 1" pozink č. 90 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.588 Ložisko 6208 C3 2Z 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.197 Ložisko FY25TF FL25 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.524 Nátrubek pozink. 1" č.270 

3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9001.061 Odvíječ lep. pásky ruční 3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.161 Oj řídící k palet.vozíku 

3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9002.868 Pilník kulatý D 12,14 3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.143 Plášť válce 

3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9005.159 Polyamid - D- 40 tyč 3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.077 Redukce pozink. 1" x 3/4" 

3 0,00% 99,99% C 
Ochranné 
pracovní 400.9003.015 Respirátor gumový - 3M4251 

3 0,00% 99,99% C 



 

119 

 

pomůcky 

Nářadí 400.9009.899 Rychlospojka 10320 2204 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.0604.014 Stange, Gewinde       M 16 3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.454 Teploměr bimetal. 0-120°C 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.036 T-kus mosaz - 1/4" 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.384 Trubice stoupací krátká 

3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9006.605 Utahovák pneumatický 3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.228 Válec dle norem 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.901 Vsuvka 1/2" hadic. 13 mm 

3 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1606.257 Halter, Klemm re  45100160 

3 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.069 Halter, Stahl 

3 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.243 Kopf, Dreh  Oval 10022368A 

3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 831.1814.622 Zugstange, Spann 119041011 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.573 PKD BOHRER        B148C1-2 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.500 PKD*BOHRER          B155B6 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.241 PKD*BOHRER         B155C11 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.638 PKD*BOHRER         B155C20 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.588 VHM*BOHRER         B115-42 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9010.456 Vrták stupňovitý B115-23 3 0,00% 99,99% C 

Nářadí 834.1606.084 WP*BOHRER        B115- 9 3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 000.1040.092 Ventil-ZSB 

3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.2101.013 ROLLE 

3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 811.0104.476 Sensor 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.0107.191 Ventil, Koaxial 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.0107.264 Ventil, Mag.         Festo 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.1220.686 Faltenbalg 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.1225.176 Band, Stahl 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.1230.001 Scheibe, Gl. 1571188409407 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.0800.136 Motor 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.1230.129 Verbindung Helical  WAC 30 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.2000.130 Verbindung 94mm 1821500000 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 400.0401.149 Ring, 0        70017801400 3 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 400.9010.580 Ventil 5/2,bistabil,G1/2 3 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0009.025 Kolben 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.337 Konzola teleskopických 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1926.324 Kopf, Gelenk  gelenk160120 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1926.325 Kopf, Gelenk  gelenk160220 

2 0,00% 99,99% C 



 

120 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.1220.596 Kopf, Spann   KBS 460-26 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0008.274 Kopf, Zylinder     3573087 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1618.027 Kuehler, Oel        838151 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.030 Kupplung, Rutsch    104474 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0401.183 Lager, Flansch m.Gewindest 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.190 LAGER, RILLENKUGEL 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.233 LAGER, RILLENKUGEL 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.469 Leiste             5090288 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.155 Leitung, Schlauch 32200031 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.548 Ložisko 6003 ZC3  ZKL 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0714.014 Manometer, Luft      03322 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0800.117 Motor 1FT60861AF713EH1 Z-A 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.868 Mutter, Rund       5090455 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.836 Mutter, Rund       5090676 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.240 Oeler, Automatik 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.809 Patrone, Filter 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.024 Platte, Halter      102470 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.289 Rad     m.Vollgummi-Reifen 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0108.139 Reparaturset        121120 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0108.130 Reparaturset        369198 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.844 Rohr ST52-32N      5090282 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0500.462 Rolle               517169 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0501.241 Rolle               520310 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.161 Scheibe f.Rotor   34300048 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.022 Schenkel, Zangen   5106095 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0002.025 

SCHLAUCH, HYDRAULIK  
24414 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.691 Ventil redukční Festo 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.283 Ventil, Druck.  R900409959 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.359 Ventil, Hydraulik     8672 

2 0,00% 99,99% C 

Náhradní díly 810.0107.248 Ventil, Pneum.PA10312-0233 2 0,00% 99,99% C 



 

121 

 

pro údržbu 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.3700.029 Ventil, Prop.   5610210050 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.365 Ventil, Rueckschl.    8847 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.361 Ventil, Rueckschl.  837849 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.2300.086 VERSCHRAUBUNG 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.2300.085 VERSCHRAUBUNG        26017 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1723.218 Vorzentrierung     5151492 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1922.005 Welle 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0101.310 Zylinder, Pneum.    163366 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0101.439 Zylinder, Pneum.    163432 

2 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.345 CARTRIDGE, Q6511X/black 

2 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 932.9300.009 Etiketten, Haft 

2 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.321 PÁSKA, S-015 329 

2 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0311.002 REGISTER LEITZ 1260     A4 

2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 005.0106.253 Phosphor        LCK  350 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 005.0106.268 Stickstoff      LCK  339 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9006.482 Bruska pneumatická 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9011.153 Držák plastový 150201 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 005.5200.329 Elektrode 0,02mg/l  106667 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9006.953 Fréza SGS-SB 43 M (21503) 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9005.732 Fréza tvrdokov.SGS SF-42M 2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 830.0901.012 ABSCHAEUMER 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1703.204 Abstreifer  94AU925  41913 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 000.4001.553 Arbeitstisch 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 811.0100.805 Beleuchtung, Hintergrund 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.048 Boden, Zyl. C45 SVA 768747 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1922.010 Bolzen, Mitnehmer 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.837 Deckel, Spann      5090424 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0009.085 DICHTUNGSSATZ 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.760 Díl náhradní k pásové 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.511 Einsatz, Filt.000000017429 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0916.130 Feder, Gummi ZC 509000E/80 

2 0,00% 99,99% C 



 

122 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.885 Filter, Oel          36394 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.033 Filtr AS 100.01 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.051 Filtr hydraulický D40 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.050 Filtr hydraulický D40 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.921 Filtr vzduchový -velký 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.922 Filtr vzduchový -velký 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1905.028 Flansch, Gummi      104467 

2 0,00% 99,99% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9005.339 Brýle svářečské SB 1 Svar 

2 
0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9002.431 Kleště štípací 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9003.128 Kleština PB20A 45YK/20-D6 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9001.196 Klíč imbus č.14 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9007.659 Kotouč brusný 175x20x20-60 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9002.752 Kotouč řezací 180×3×22 2 0,00% 99,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.1703.014 LECKSUCHER, 400 ML 

2 
0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9006.611 Loctite 577,50 ML 2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.765 Ložisko 6305 2RS 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.473 Manometr NG 63 0-4bar 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.0608.035 Mutter, Skt.      DIN  934 

2 0,00% 99,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9003.187 Olej převodový-PP 90 1Ltr 

2 
0,00% 99,99% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.989 Passfeder 20x12x180 E 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.763 Průzor s pokoveným 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.033 Příruba k pyrometru 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9002.194 Redukce 1 1/4 x 3/4 pozink 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.256 Redukční ventil 

2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9003.406 Smeták-3211-šíře 60cm 2 0,00% 99,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9010.685 Sprej odrezovací 70-12 

2 
0,00% 99,99% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.1001.063 Spuellanze    BGS 3000 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9004.103 Šroubení 3/4" pozink. vodo 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.535 Šroubení pozink 1/2" 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.108 Těsnění s dvojitým břitem 

2 0,00% 99,99% C 



 

123 

 

Materiál pro 
výrobu 400.9004.117 Tyč APA D.60 mat. Alkamid 

2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9007.034 Tyčka návarová 45507 D1mm 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.229 Válec dle norem 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.461 Válec dle norem 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.460 Ventil elektromagnetický 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.537 Ventil pneu na licí stroje 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.205 Ventil redukční 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.549 Ventil redukční 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.487 Ventil redukční s filtrem 

2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9009.413 Záhlubník kuželový 3-břitý 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9001.320 Záhlubník tříbřitý 90° D25 2 0,00% 99,99% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.758 Zástěra gumová-černá 

2 
0,00% 99,99% C 

Materiál pro 
výrobu 831.1815.780 HALTER, BOHRSTANGEN 

2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.002 HALTER. WENDEPLATTEN 

2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.782 Huelse, Bohr 

2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.787 Huelse, Spreiz  D. 84,00mm 

2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.788 Huelse, Spreiz  D. 84,00mm 

2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.841 Huelse, Zwischen    254010 

2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.844 Huelse, Zwischen    254013 

2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9010.972 Pás pilový Ultra Furia 2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0900.002 Stahlhalter     0088001012 

2 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.123 Stahlhalter 6L.  121000010 

2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 831.1700.241 Werkzeug, Dreh   10021851A 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 831.1725.098 Zugstange        351230010 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.436 PKD*BOHRER        B162B4-3 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.321 PKD*BOHRER      B155C9-2-1 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.541 
PKD-ST-FORMSENKER   
B191A8 

2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.587 VHM*BOHRER         B115-23 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 834.1606.429 
WSP-RÜCKWÄRTS.     B115-
13 

2 0,00% 99,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 400.9011.273 Čistič univerzální Super 

2 
0,00% 99,99% C 

Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0200.037 Fett 

2 
0,00% 99,99% C 



 

124 

 

Nářadí 830.0901.005 Glocke, Tauch, 8Loch  O.ST 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 830.0200.201 Schraubendreher 2 0,00% 99,99% C 

Nářadí 830.0300.040 Schraubendreher St.leg. 2 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 811.0301.128 Scheibe, Riemen Motorgetr. 2 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.0900.056 PUMPE                 3 KW 2 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.0900.189 Pumpe      KTS 25-50-T5 KB 2 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.0007.396 Schieber, Wege  6961592200 2 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.0117.055 Ventil, Magnet 3/2 2 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.0119.974 Siphon f. Lufttechnik 2 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.1220.243 Scheibe, Anlauf 2 0,00% 99,99% C 

Sklad ZAM 810.1220.264 Feder, Zug 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.543 Stossdaempfer 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.770 Konsole 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.042 Abdeckung     f.re-Rev.Kop 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.104 Fuehrung  oben T-Abdeckung 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.126 Element, Block.  80x120x40 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.000 Platte       1571178409408 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.386 Handelsteil NA 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.419 Filtr OSC 2400 C 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0815.012 Scheibe, Riemen   f. Motor 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2000.140 Kupplung 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2000.141 Kupplung 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.650 Domek SYF 504 SKF komplet 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.352 Lager, Zyl.  1550090302630 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 108.0200.088 Loctite 7240 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.114 Mutter, Wellen 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.449 Ring, O 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.383 Halterung Abstreif.ob.Z-Ac 2 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.727 Ring, O 2 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.851 Greifer, Parall.  30033621 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0008.152 Kolben              233700 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.170 Kolbenstange   5    763318 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.070 Kombinace jednotek a zař. 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.375 Kombinace jednotek a zař. 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.241 Lager, Flansch m.Gewindest 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0400.342 Lager, Rillen. 50010600220 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1723.258 Lagerung, Spindel  5090298 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.158 Leitung, Schlauch 32200003 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.213 Ložisko 6004 2ZR-C3 

1 0,00% 100,00% C 

Náhradní díly 810.0800.301 Motor ZSI1FK6063-6AF711SA0 1 0,00% 100,00% C 



 

125 

 

pro údržbu 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0009.003 Platte, Zwischen    374579 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.061 Přívod rotační Deublin 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.536 Ramínko brousící DYN 15027 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1400.042 Reduzierstueck  Viega 3141 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.049 Rohr 145x12,5x980   763300 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.296 Sáček do vysavače 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.518 Sada opotřeb. dílů 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.039 Sada termostatu 60°C 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1722.410 Saeule hartverchr.  602680 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1723.534 Seitenteil 1       5090280 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1723.535 Seitenteil 2       5090281 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.235 Schalter, Druck  524001194 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0102.786 Schlauch, Absaug Flex 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0916.289 Traeger, Pumpen     105833 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0715.754 Ventil 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.383 Ventil, 2W-Einbau  2072389 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.355 Ventil, 5/3-Wege   1699793 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.334 Ventil, Druckbegr. 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.200 Ventil, Druckr.  524001016 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.223 Ventil, Eck     ZIN 250424 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.363 VENTIL, Elektro     163142 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.569 Ventil, Hydr.   R900561284 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.074 Ventil, Magnet      161728 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.086 Ventil, Proport.    838011 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.367 Ventil, Rueck.  R900347495 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0109.002 Ventil, Rueckschlag 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0109.006 Ventil, Senkbrems 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0916.085 Ventil, Steuer 1"     24 V 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.338 Ventil, Wege           24V 

1 0,00% 100,00% C 



 

126 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.750 Ventil, Wege    R900910270 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.751 Ventil, Wege    R900911414 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.749 Ventil, Wege    R900912531 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.748 Ventil, Wege    R900912572 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.714 Ventil, Wege    R900932578 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.371 

VENTIL, Wege 
B10R900978983 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0103.118 Verschleissteilsatz 369201 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0101.286 Zylinder             Bosch 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0101.157 Zylinder, Pneum.    163366 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0101.092 Zylinder, Vorschub D.50mm 

1 0,00% 100,00% C 
Kancelářské 
potřeby 610.0800.014 FAHNE "CR" 

1 0,00% 100,00% C 
Kancelářské 
potřeby 103.0000.423 Farbe, Markier R045273.101 

1 0,00% 100,00% C 
Kancelářské 
potřeby 103.0000.426 Farbe, Markier R045274.101 

1 0,00% 100,00% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0244.022 PAPIER, FARB 160g/mA4 

1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 005.2610.052 Ring, Kalibrier  m.Griffr. 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 831.1803.079 BOHRER, ABS     KUB ABS 80 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 831.1700.204 Bohrstange, SO   10012778A 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 831.1700.203 Bohrstange, SO   10012844A 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9005.211 Bruska pneu- PB 35 C 45 YK 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9007.441 Držák MS 7060 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 831.1815.797 Dusty im Staender 10L 2Ach 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 831.1612.029 Fraeser, Langloch 1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.935 5/3 ventil ISO1,APB,24VDC 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1220.410 Abdeckung        501008006 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1703.592 Abstreifer   0112022101500 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1703.593 Abstreifer X 0112042101500 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1703.594 Abstreifersatz 01110220530 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.1703.595 Abstreifersatz 01110420560 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0001.063 Aggregat, HYDRAULIK 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.007 Anlaufscheiben WC 18 DU 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1922.001 Arm                 links 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1922.002 Arm                 rechts 

1 0,00% 100,00% C 



 

127 

 

Náhradní díly 
pro údržbu 810.0107.030 Becher, Kondensat   646228 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0007.249 Boden, Zylinder 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0103.024 Dichtsatz         32000370 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0103.189 Dichtsatz f. Zylind. Bosch 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0005.111 Einsatz, Filter R928016804 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0916.099 Element, Ausgl.  ZLH 27223 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0916.100 Element, Ausgl.  ZLH 27224 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0815.032 Element, Klemm 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.1925.228 Filter, Brenn 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.818 Filter, Getriebe f.Stapler 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0005.074 Filter, Luft 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.450 

FILTER, RUECKLAUF  
1058917 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.522 Filtersatz        DD 17 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 810.0004.257 Filtervlies 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9011.288 Filtr cartrige A037535 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.704 Filtr LF 1/2-D-5M-MIDI 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 831.1814.122 Flansch, Zylind. 308130060 

1 0,00% 100,00% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.878 Brýle ochranné BB-40 čiré 

1 
0,00% 100,00% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.967 Čepice pracovní 

1 
0,00% 100,00% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.0317.239 Handschuhe m.Waermeschutz 

1 
0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9010.072 H fréza pr. 10mm, tříbřitá 1 0,00% 100,00% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9011.562 Had sorpční proužkový 

1 
0,00% 100,00% C 

Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9004.048 Hadice mazací 0,50 m 

1 
0,00% 100,00% C 

Náhradní díly 
pro údržbu 400.9009.948 Jednotka pro úp.stlač.vzd. 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9007.540 Jednotka pro úpr. FRC 1 D 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9006.996 Jednotka pro úpravu vody 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.722 Jednotka úpr. FRC 3/4-D 

1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9009.770 Klíč imbus č.12 1 0,00% 100,00% C 



 

128 

 

Nářadí 400.9002.853 Klíč oboustranný 32-34 1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.575 Kohout kulový 1 1/4" 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9003.497 Kohout kulový 3/8" 

1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9002.108 Kotouč brusný 200x20x51 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9004.047 Lis mazací pákový 1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.027 Páka demontážní,dláto 

1 0,00% 100,00% C 
Ochranné 
pracovní 
pomůcky 400.9002.589 Plášť pracovní bílý Blažej 

1 
0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9009.822 Pompa membranowa 1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.437 Rameno zdvíhací H 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9001.075 Redukce pro had. 1/8"x6 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.238 Sada těsnění AZDP063 

1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.0604.019 Stange, Gewinde        M 4 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.0604.016 Stange, Gewinde       M  5 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.0604.012 Stange, Gewinde       M 12 1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.586 Těsnění expa.,samolepící 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9003.646 Tyč APA Alkamid 50x1000 mm 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9010.226 Válec DNC-80-150 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9008.613 Válec dvojčinný - 163473 

1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9002.751 Váleček malířský-Komplet 1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly 
pro údržbu 400.9005.828 Ventil pneu.4-5-1,VL2/2M20 

1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9002.440 Vrták vidiový D 4 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 400.9003.121 Vrták widiový D=5 1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.026 HALTER, KLEMM   SVJC-L 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.601 Koerper, Spannd. 303340000 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.223 Kopf, Werkzeug   10016499A 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.191 Platte, Wende PKD CTD 4110 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1725.097 Ring, Gewinde    341110000 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.127 Scheibe, Zw.   D1074040000 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.126 Spannfutter, Sonder 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.795 Stutzen, Leckoel    R 3/8" 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.075 TELLERBÜRSTE 21"     NR.75 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1725.064 Verdrehsicherung 

1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1606.240 PKD*BOHRER         B155C14 1 0,00% 100,00% C 



 

129 

 

Nářadí 833.1606.217 PKD*BOHRER        B155C9-2 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1606.580 PKD*BOHRER       B155C11-3 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1606.552 PKD-ST-FORMS.     B191A8-1 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1606.385 
PKD-ST-FORMSENKER   
B191A2 

1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1609.287 WP*BOHRER         B115-7-2 1 0,00% 100,00% C 
Čistící, mazací, 
úklidová 
technika 108.0200.102 Fett f. Foerderanlage 

1 
0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.369 Support f. Teleskopf 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0301.130 Achse     Eingriff Encoder 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0007.373 VENTIL, HYD.    R900407434 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.608 Umformer P/E  R412010713 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.385 Čerpadlo zubové Z16 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0101.166 Zylinder 18x500C00031ADAM 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.193 Ventil, Wege 2/2      G 1" 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.263 Ventil, Rueckschl. 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.349 Ventil, Elektro EVS7-6 FGD 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.351 Ventil, Elektro EVS6-FGS 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.352 Regler, ND     AR20K-P002E 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.359 Ventil, El.EVXD2130-04F5DQ 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.377 Ventil, Elektro 1816550135 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.539 Ventil, Ko. 5VMK10NC515639 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.540 Zylinder   DSNU25750PPVASA 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.541 Ventil, Rueckschlag 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0117.199 Ventil, Elektro EVS7-6FJGD 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.672 Abstreifer          103326 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.852 Kostka připojovací 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.390 Spojka hřídelová 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0119.050 Spule, Magnet 24VDC  55175 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.240 Buchse, Bund 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.470 Spindel, Kugelgew. 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.498 Spindel, Kugelgew. 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.540 Scheibe, Zahn HTD   Motor 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.637 Abdeckung, ZSB 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.771 Konsole 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.911 Abdeckung, Spindel 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.049 Abdeckung     f.li-Rev.Kop 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.077 Halterung  vorder.Tuerzyl. 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.080 Halterung  hinten Tuerzyl. 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.866 Traeger            1060695 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.968 Fuehrung, Linear 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.969 Fuehrung, Linear 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.115 Schalter, Hydr.E1133IFM010 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.155 Spindel f. X-Achse 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.579 Buchse, Grund 1 0,00% 100,00% C 



 

130 

 

Sklad ZAM 810.2400.120 Dreheinfuehrung Rotor G1/4 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.011 Schiene, Fuehrungs  103891 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0501.346 Rolle als Satz       36524 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0104.069 Regler, Filter   AW40-F04E 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0800.118 
Motor 1FT60841AF713EG1 Y-
A 

1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0800.540 Motor               102172 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0815.015 Scheibe, Riemen    Kopf 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0815.026 Scheibe, Riemen   f. Motor 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2000.131 Kupplung  Heli-C.WAC301515 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2000.211 Kupplung 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.006 LAGER 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.001 Einheit, Lager 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.096 Lager, Axial. ZKLF30100.2Z 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.339 Lager, Zyl.    50090303030 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.379 Lager, Schraegk. DKLFA 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.703 Lager, Axial-Schr. 2Z2011X 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 108.0200.089 Loctite 7061 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.091 Mutter, Befestigungs 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9009.796 Pneuválec Bosch pr.50x50 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.557 Ventil Bosch 0821003026 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.389 Abstreifer f. Z-Schlitten 1 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0104.691 Schalter, Diff. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0109.206 Ventilator rechts 60100358 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0109.207 Ventilator links  60100307 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0301.031 Support        Encoderkopf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0301.032 Scheibe, Riemen Encoderkop 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0301.034 Support        Encoderkopf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0301.035 Support        Encoderkopf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.367 Abdeckung, Telesk.   Mitte 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.368 Befestigung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0301.122 Scheibe, Riemen  Encoder 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 811.0106.025 Messer, Durchf.98000001626 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.718 Ring, O             100779 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.414 Schalter, Druck 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.416 Regler, Stellungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.417 Feder 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.683 Labyrinth 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0900.171 Pumpe, Kreisel P.790 Knoll 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0900.183 Pumpe, Kreisel       Knoll 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0900.233 Pumpe, Aggregat GB 9-4 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0900.234 Pumpe, Kuehlmittel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0102.159 Schlauch, Hydraulik  Satz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0102.160 Schlauch, Hydraulik  Satz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0003.038 Ring, Dicht         366013 0 0,00% 100,00% C 



 

131 

 

Sklad ZAM 400.9007.949 Ventil el. magnet. - 15901 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.146 Rozvaděč hydraulický 24VDC 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0007.348 Ventil, Schalt        9027 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0009.080 Verschraubung, Ein. 838219 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0009.081 Verschraubung       366005 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0009.082 Verschraubung       366021 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0200.068 Scheibe, Keilriemen 001048 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0200.070 Scheibe, Keilriemen 001042 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0200.086 Riemen, Zahn  531252238501 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0200.230 Riemen, Zahn       32/AT10 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0200.634 Riemen, Zahn  531252238527 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.052 Einschraubdrossel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0106.061 MANOMETER 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0102.551 Schlauch, Schutz-St.101637 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0105.345 Fitting, Stahl SP16 101638 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.575 Pístnice 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.606 Ventil magnetický 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.607 Rozvaděč CD01-5/2 AS-024DC 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.609 Ventil škrt.zpětný 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.610 Ventil odvzduš. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.612 Ventil škrt.zpět. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.613 Ventil zpět.škrt. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.614 Ventil Druckregel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.082 Ventil elektromagnetický 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.386 Čerpadlo zubové Z21 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0101.071 Zylinder, Pn.  E1032SMC022 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0101.073 Zylinder GLUALKI-40x18x500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0101.085 Zylinder, Pneum. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0101.093 Zylinder, Andruck  D.50mm 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0101.122 Zylinder, Pneum.     Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0101.692 Zylinder, Pn.  E1132UNI001 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.071 Ventil, Filterdr.    Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.072 Ventil, Wege 3/2     Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.073 Ventil, Belueftungs  Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.155 Ventil, Rueckschl. ID 1/2" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.192 Ventil, 2/2-Wege 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.212 Regler f.Pneumat.Anschluss 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.265 Ventil               Festo 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.295 Ventil, Druckbegr.  365973 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.350 Regler, Strom  EAXT503-23A 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.353 Regler, Strom EAS-2000-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.354 Ventil, Rueck. EAK2000-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.355 Ventil, Elektro EVS7-6FHGD 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.356 Regler, ND     ASP430F-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.357 Regler, Strom  EAS2200-F02 0 0,00% 100,00% C 



 

132 

 

Sklad ZAM 810.0107.358 Ventil, Handst.  VHS40-FD4 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.360 Ventil, El.EVXD2130-03F5DQ 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.361 Ventil, Handst.  VHS30-F03 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.362 Regler, ND       AR20-F02E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.367 Ventil, Oeffnungs   G 3/8" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.607 Ventil 3/2 o.Magnet  55803 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.612 Ventil f.EVS7-CNOMO 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.676 Ventil, Magnet 98000001632 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.677 Ventil, Dross. 98000001635 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.854 Ventil, Pneumatik   173169 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0117.032 Ventil, Druckr.    SA 8846 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0117.629 Ventil, Magnet        7802 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0120.360 Ventilinsel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.655 Píst brzdy pojezdu 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.658 Vedení typ CKG 10 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.660 Profil svírací z S/černý 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.666 Profil C9 pozinkovaný 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.249 Příruba elektromotoru nap. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.174 Rolle, Andrueck    5096771 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.463 Saeule, Fuehrungs   714352 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1900.069 SPEICHER, MEMBRAN     0,5l 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0119.210 Element, Kupplung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.227 Deska polohovací,dlouhá, 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.228 Deska polohovací,krátká, 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.3300.038 Antrieb, Dreh        Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1200.008 Mutter, Nut 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 830.3300.012 Kolben 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 830.3300.013 Lager, Sinterbronze 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.555 Halter, Gegenmesser  EZ 50 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.556 Halter, Gegenmesser  EZ 50 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.699 Mutter              101636 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2400.013 Niet 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.885 Flansch, ZSB 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.664 Abstreifer       GO103318E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.665 Abstreifer       GO103319E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.666 Abstreifer       GO103320E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.667 Abstreifer       GO103321E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.668 Abstreifer       GO103322E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.669 Abstreifer       GO103323E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.670 Abstreifer       GO103324E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.671 Abstreifer       GO103325E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.673 Stopper, Tuer       103327 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.678 Abstreifer X-Cover  103302 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.679 Abstreifer X-Cover  103303 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.680 Abstreifer X-Cover  103304 0 0,00% 100,00% C 



 

133 

 

Sklad ZAM 810.1230.681 Abstreifer X-Cover  103305 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.682 Abstreifer X-Cover  103306 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.683 Abstreifer X-Cover  103307 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.684 Abstreifer       GO102169E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.685 Abstreifer       GO103301E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.686 Abstreifer Z-Ach. GO36123E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.687 Abstreifer Z-Achse   36127 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.688 Abstreifer Z-Ach. GO36126E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.689 Abstreifer       GO103308E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.690 Abstreifer       GO103309E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.691 Abstreifer       GO103310E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.692 Abstreifer       GO103311E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.693 Abstreifer       GO103312E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.694 Abstreifer       GO103313E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.695 Abstreifer       GO103314E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.696 Abstreifer       GO103315E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.697 Abstreifer       GO103316E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.698 Abstreifer       GO103317E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.192 Přívod rotační Deublin 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.506 Spojka KG 20 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.211 Abdeckung Regler f.Pneumat 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.213 Mutter, Blockierungs Pneum 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.279 Schalter, Druck 100-500mba 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.280 Schalter, Druck  30-150mba 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0107.281 Betaetigung, Luftventil 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0108.113 Drossel, Einschraub 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0108.138 Verteiler, Progr.    28563 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0120.288 Wartungseinheit    1111113 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0916.069 Umformer, P/E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0119.051 Patrone, Ventil 2-2-Sitz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1121.070 Schablone 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1121.115 Stossdaempfer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1121.470 Behaelter, Oelvorrats 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.059 Leiste 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.225 Schalter, Druckwaechter 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.262 Buchse, DU 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.430 Satz, Befestigungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.435 Zunge 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.484 Stahl, Federband 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.486 Spindel, Kugelgew. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.489 Halter, Klemm 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.493 Abdeckung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.497 Schildersatz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.501 Duese, Messing H1/4-U80 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.520 Rahmen, ZSB 0 0,00% 100,00% C 



 

134 

 

Sklad ZAM 810.1220.529 Huelse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.530 Huelse, Distanz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.531 Druckteil 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.532 Deckel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.533 Ring, Labyrinth 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.535 Halter              breit 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.536 Deckel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.537 Halter              schmal 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.538 Flansch, Aufnahme 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.539 Huelse, Zentrier 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.541 Leiste, Halte 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.542 Scheibe, Zahn HTD  Spindel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.544 Flansch, Rechteck 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.545 Huelse, Anschlag 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.546 Kopf, Polyrethan 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.548 Zentrierung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.549 Welle, Tisch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.550 Spindel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.551 Gurt  Flexam     EM 8/2 P6 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.552 Gurt  Flexam     EM 8/2 P6 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.568 Verteiler 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.613 Dreheinfuehrung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.624 Dreheinfuehrung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.631 Profil, Sicherheits- 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.634 Koecher 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.635 Hebel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.636 Hebel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.638 Abdeckung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.641 Rad, Lauf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.687 Abdeckung, Fuehr. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.716 Dreheinfuehrung Smat 11-12 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.803 Laeufer f.Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.896 Platte, Integr. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.902 Arm, ZSB 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.906 Abdeckung, Spindel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.907 Abdeckung, Spindel 1060916 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.918 Mutter, Sicherungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.960 Fuehrung, Linear 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1221.001 Spindel, Kugelgew. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.001 Keil, Fuehrungs f.Leseger. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.002 Scheibe, Halterungs f.Lese 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.003 Flansch, Halterungs f.Lese 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.004 Huelse, Fuehrungs f.Leseg. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.006 Halterung      f. Detektor 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.008 Feder, Dr.     41103235200 0 0,00% 100,00% C 



 

135 

 

Sklad ZAM 810.1225.009 Kasten, Antriebs f.X-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.010 Platte, Zwischen-Paket X-A 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.011 Halterung  Anschlag X-Schl 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.012 Anschlag  X-Schlitten Mot. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.013 Halterung  hinten X-Spind. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.023 Spindel, Vertikal 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.026 Bolzen, Anschlag Gegengew. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.032 Leiste, Anzugs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.034 Huelse, Block. DSK35x55x36 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.035 Huelse, Block. DSK28x48x36 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.039 Abdeckung         Rev.Kopf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.041 Abdeckung     f.re-Rev.Kop 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.048 Abdeckung     f.li-Rev.Kop 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.076 Halterung  Spitze Tuerzyl. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.079 Labyrinth  oben mittl.Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.091 Rahmen            Fenster 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.095 Fuehrung    f. rechte Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.098 Fuehrung    f. linke  Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.099 Halterung  Buerste Tueren 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.107 Winkel, Halterung bew.Fueh 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.112 Verschluss   re vord.Blech 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.114 Flansch, Einsatz T-Abdeck. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.117 Abdeckung Fuehrung T-Abde. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.118 Vorrichtung, Schutz Z-Spin 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.119 Abstreifer      unten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.122 Verbindung      T-Abdeck.Z 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.132 Mutter             vordere 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.135 Mutter             hintere 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.144 Anschlag      Tischstuetze 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.145 Halterung   Anschlag Tisch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.150 Halterung         Detektor 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.157 Vorrichtung, Schub 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.159 Kolben, Hub          Tisch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.170 Feder, Druck   41101620050 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.175 Zentrierung Bolzen 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.177 Anschluss INF EAXT 502-1VD 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.179 Verbindung         Y34-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.182 Welle 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.183 Disc, Werkzeug 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.901 Arm                1014887 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.002 Schiene 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.006 Spindel, Kugel     X-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.014 Halterung            Rolle 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.015 Rolle, Stuetz f.Teleskopab 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.020 Rolle, Stuetz f.Teleskopab 0 0,00% 100,00% C 



 

136 

 

Sklad ZAM 810.1230.050 Rad, Fuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.051 Zahnstange 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.055 Abdeckung, Telesk.   stat. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.056 Element, Block.   55x85x30 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.057 Scheibe, Riemen  NI 750/W2 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.065 Achse, Haupt ASA 11 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.073 Spindel            Z-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.076 Schraube, Spann   Massstab 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.080 Traeger, Spindelmutter 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.097 Bolzen        GLUAL Typ 16 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.107 Abdeckung   Antriebskasten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.114 Schmierung, Zentral    6L 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.116 Verteiler, Mengen 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.117 Verteiler, Mengen 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.118 Pumpe, Zentral. G23C2C0523 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.119 Filter, Leistungs LF BN/HC 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.121 Ventil, Wege  2/2-24V-V-CC 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.122 Scheiber, Processive 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.123 Scheiber, Processive 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.124 Schalter, Micro XCM-A110T3 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.158 Spindel Z-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.572 Platte, Integrations Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.580 Bolzen, Rauten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.581 Gehaeuse, Lager 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.659 Abdeckung, Fuehrungsbahn 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.674 Kappe, Abdeck       103328 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.675 Abstreifer X-Achse  103329 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.676 Abstreifer X-A    GO36172E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.677 Abstreifer X-A    GO36210E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.700 Spindel, Kugelroll  102128 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.757 Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.758 Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.759 Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.760 Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.761 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.762 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.763 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.764 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.765 Blech, Tuerfuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.766 Blech, Tuerfuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.767 Blech, Tuerfuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.768 Blech, Tuerfuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.769 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.770 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.771 Buchse, Gewinde 0 0,00% 100,00% C 



 

137 

 

Sklad ZAM 810.1230.773 Handelsteil 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.774 Profil, Sicherheits 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.775 Profil, Sicherheits 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.906 Rolle, Lauf f. Tuerfuehr. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.396 Konsole 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.397 Konsole 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.398 Blech, Abdeck 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.399 Blech 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.681 Scheibe Axial Pos. 8 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1232.473 Abdeckung vorne Revolverk. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.147 Schiene, Fuehrungs  890042 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.148 Drehdurchfuehrung   890043 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.150 Welle, Schnecken    890046 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.151 Rohr, Fall          890047 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.152 Drehkranz           890048 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.153 Scheibe, Schrumpf   849489 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.154 Welle, Rotor        890028 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.168 Feder, Druck       5135984 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.203 Buchse, Gewinde      91462 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.204 Kegel, Dicht         91470 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.679 Schiene, Fuehrung   197585 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.694 Huelse, Kugel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.745 Druckwaechter  98000001634 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1722.746 Schiene, Fuehr.98000001702 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1922.241 Scheibe, Zahnriem.20312213 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1922.245 Verbinder, Klemm  20313544 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1922.701 Leiste, Andruck   20313831 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.2203.351 Profil             s-gruen 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.385 Handelsteil NA 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.010 Wascher (Schieber)  102174 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.012 Buerste             103892 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.013 Schiene, Fuehrungs   36471 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.015 Leiste 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1231.016 Leiste 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.010 Cívka náhradní 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.011 Ventil solenoidový 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.194 Profil C15 V pozinkovaný 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.215 Achse, Rad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.217 Achse, Rad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.244 Rad, Ketten-W.531252238522 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.288 Formhaenger, C 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.324 Rolle, Fuehrungs-   890041 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.325 Rad, Ketten-Zweif.  890051 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.326 Kette, Zweif.Roll.  890052 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.327 Rolle, Umlenk       890026 0 0,00% 100,00% C 



 

138 

 

Sklad ZAM 810.0500.328 Rad, Ketten         890032 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.329 Kette               890035 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.330 Zahnstange          890036 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.331 Rad, Stirnzahn      890037 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.335 Rad, Klemm-Kegel KF2 GI 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.336 Kette, Rollen m.Kett.Schl. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.337 Kette, Trag 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.347 Kette, Hohlbolzen  K80HP 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.444 Rolle, Spann     20312244 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.556 Fuehrung, Ketten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.652 Wagen, Lauf    98000001703 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0501.298 Zahnrad             102173 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0501.448 Rad, Ketten   531252238523 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0501.597 Wagen, Fuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0500.348 Glied, Verbindungs- f. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0501.486 Bolzen, Verbindungs 115300 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0005.435 Band, Filter         28298 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0004.170 Filter, Rueckspuel Gewebe 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0004.640 Filter         98000001633 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0104.070 Regler, Filter   AW30-F03E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0104.071 Filter, Saug D. 80 90my 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0800.119 Motor 1FT61058AF713EA1 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0800.142 Getriebe, Schneck.  890050 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0800.147 Getriebe, Schnecken 890044 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0800.373 Motor, DrehstromR901296224 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0815.442 Zahnstange          102175 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.218 Rolle, Feder-Ind. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1220.220 Anschlag 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.126 Deckel, Lager X 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1230.127 Oberteil Anschlag Z-Schlit 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0800.055 Motor, Hydraulik   0MM 32 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0815.010 Rad Motor Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0815.020 Ritzel, Motor 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0815.030 Mutter, Bef. Halt.Zyl.Trae 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1225.028 Scheibe, Riemen Z-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2000.132 Kupplung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2000.133 Kupplung          94mm35H7 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.691 Odbočka G 1/2" 66614021 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.692 Ventil kulový  40024000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.693 T-kus 66044000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.694 Spojka 66064000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.695 Koleno 90° 66022500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.696 T-kus 66042500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.697 Hrdlo 1/2"  66052521 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.698 Spojka 66062500 0 0,00% 100,00% C 



 

139 

 

Sklad ZAM 400.9010.699 Trubka Al pr. 25,L=2,903 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.700 Trubka Al pr. 40,L=2,885 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.646 Ložisko SYT 60 FTS SKF 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.647 Ložisko SYT 60 FTS SKF 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.649 Domek FY 506 M SKF komplet 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.148 Lager, Rillenkugel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.333 Einheit m.Rollenumlauf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.334 Einheit m.Rollenumlauf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.338 Lager, Kugel 1550057032412 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.346 Lager, Ax-Nad. 50370405400 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.347 Lager, Ax-Nad. 50370456000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.348 Lager, Ax-Nad. 50370355400 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.519 Lager, Spindel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0400.710 Lager, Zylinderrollen TVP2 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0401.589 Lager, Spindel       35775 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0401.590 Lager            G0102129E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0401.591 Lager            G0102131E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0401.634 Lager, Axialkugel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0401.790 Lager, Axial.      1163494 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1121.060 Bock, Lager 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.0401.392 Lager, Gelenk-Radial 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.184 Kontrolle, Dichtheit 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.185 Einheit, Brenner-Regel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.186 Transformator, Zuend 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.187 Kerze, Ionisat. BIO-125-RB 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.188 Kerze, Zuend 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.189 Kerze, Ionisat. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.190 Kerze, Zuend 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.191 Ersatzteilpaket 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.192 Ersatzteilpaket 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.1618.193 Ventil, Haupt-Gas 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9007.332 Ventil,Wege 3/2 G1/8" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9007.335 Ventil,Wege 5/3 G1/8" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9007.344 Ventil,Wege 5/3 G1/4" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9007.999 Válec dvojčinný - 163368 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9008.785 Zylinder D. 100x 320 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9008.787 Zylinder D. 32 x 500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9008.789 Spule, Magnet Form B 24V 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2000.148 Kupplung, Rutsch Kettenr. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 108.0200.087 Loctite  326 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0603.060 Ring, Sicherungs.  DIN 471 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.087 Mutter, Feststell 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.088 Mutter, Feststell 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.089 Mutter, Befestigungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.092 Mutter, Befestigungs 0 0,00% 100,00% C 



 

140 

 

Sklad ZAM 400.0608.093 Mutter, Befestigungs KMT 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.116 Mutter, Nut AM 30 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.134 Mutter, Nut 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.063 MUTTER, Befestigungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0608.135 Mutter, Befest. 4025003000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0601.010 Schraube, Senk    DIN 7991 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.193 RING, O       H51150454601 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.244 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.315 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.319 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.465 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.466 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.498 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9009.550 Hadice vlnovcová z nerez. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9009.962 Spínač tlakový 20D,G1/4 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.032 Sieb Geschweist, EZ 100, 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.530 Hadice vlnovcová DN 40 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.590 Plynoměr DM 65 Z 50-40 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.591 Plynoměr DM40R40-40 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.592 Plynoměr DM 160 Z 80-40, 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.593 Plynoměr DM 100Z 80-40 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 810.2000.147 Kupplung           1736660 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.467 Ring, Quad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.468 Ring, Quad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.533 Ring, Gummi f.Zentrifuge 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0401.140 Ring, 0        70026201237 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0401.150 Dichtung, O-R  70017800765 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0401.151 Dichtung, OR   70026223463 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.191 Ring, Quad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.381 Abstreifer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.382 Abstreifer, Blech 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.384 Abstreifer    oben Z-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.390 Abstreifer    ob.Schlitten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.391 Abstreifer        29x20x13 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.392 Abstreifer     X-Schlitten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.393 Abstreifer     X-Schlitten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1703.394 Abstreifer  Mass.Z-Schlitt 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1704.434 Abstreifer           28301 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.1704.435 Abstreifer schwarz   28300 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9011.094 Trubka náhradní k nosiči 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.577 Sada náhradních dílů 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.578 Sada náhradních dílů 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.579 Sada náhradních dílů 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.581 Válec pneumatický Joyner 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.9010.582 Válec pneumatický Joyner 0 0,00% 100,00% C 



 

141 

 

Sklad ZAM 400.9010.583 Válec pneumatický Joyner 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 831.1815.903 Oeler m.Tropfaufs.   G3/8 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 831.1814.478 Spannvorrichtung  11600114 0 0,00% 100,00% C 

Sklad ZAM 400.0703.204 Kappe, Schutz 0 0,00% 100,00% C 

   
 

   

 Celkový počet 4 679 927 ks    

       

 Souhrnná tabulka     

 

Kategorie Meze 
Počet 

položek 
   

 Kategorie A 84,99% 53    

 Kategorie B 94,99% 74    

 Kategorie C 100,00% 2200    

 Celkem 2327    
Zdroj: (autor)  



 

142 

 

Příloha B Materiál pro výrobu – ABC analýza 

Materiál pro výrobu - ABC analýza 

Skupina 
materiálů 

ID Název dílu 
Výdej ze 
skladu 

% 
výskytu 

% 
kumul. 
výskytu 

ABC 

Materiál pro 
výrobu 400.2100.072 Sieb, Sombrero 

734 000 25,53% 25,53% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.076 Sieb, Sombrero 

469 000 16,31% 41,84% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.062 Sieb, Sombrero  H=22  D.55 

424 500 14,76% 56,60% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.091 Sieb, Sombrero 

205 250 7,14% 63,74% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.063 Sieb, Sombrero  H=22  D.60 

185 000 6,43% 70,17% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.061 Sieb, Sombrero  H=22  D.50 

163 250 5,68% 75,85% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.069 Sieb, Sombrero 

57 200 1,99% 77,84% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.044 Sieb, Sombrero        D.55 

56 500 1,96% 79,81% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.067 Sieb, Sombrero 

47 500 1,65% 81,46% A 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.781 Papír brusný 3M 411Q 

45 500 1,58% 83,04% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.074 Sieb, Topf doppelt 

43 750 1,52% 84,56% A 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.035 Sieb, Topf H=16/7 50/20/26 

40 000 1,39% 85,95% B 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.701 Brusné pásy MED S/B 

33 309 1,16% 87,11% B 
Materiál pro 
výrobu 400.9003.138 Papír brusný-arch za sucha 

30 000 1,04% 88,16% B 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.014 Sieb, Topf      H=10  D.56 

30 000 1,04% 89,20% B 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.057 Sieb, Sombrero      D.50mm 

27 000 0,94% 90,14% B 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.583 PLATTE, WENDE   VPGT 

20 280 0,71% 90,84% B 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.075 Sieb, Topf doppelt 

20 150 0,70% 91,54% B 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.068 Sieb, Sombrero 

20 000 0,70% 92,24% B 
Materiál pro 
výrobu 400.0101.019 STRAHLGLAS   MG 40/50 

20 000 0,70% 92,93% B 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.045 Sieb, Sombrero H=16   D.60 

19 000 0,66% 93,60% B 
Materiál pro 
výrobu 831.3206.001 WENDEPLATTE*         80179 

18 840 0,66% 94,25% B 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.062 Platte, Wende     H 216 T 

16 420 0,57% 94,82% B 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.505 Platte, Wende   VPGT 

15 780 0,55% 95,37% C 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.036 Sieb, Sombrero        D.56 

14 000 0,49% 95,86% C 



 

143 

 

Materiál pro 
výrobu 400.1001.120 Stopfen, Stichl. 06097-4-1 

12 580 0,44% 96,30% C 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.013 Sieb, Topf      H=10  D.50 

12 000 0,42% 96,71% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.603 Platte, Wende   VCGT 

9 400 0,33% 97,04% C 
Materiál pro 
výrobu 810.0500.350 Buchse 

8 170 0,28% 97,32% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9011.434 Papír brusný Delta výsek 

8 000 0,28% 97,60% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.602 Drť ocelová GL 80 

6 000 0,21% 97,81% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.703 Brusné kotoučky MED S/B 

5 300 0,18% 97,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.073 Sieb, Sombrero 

5 000 0,17% 98,17% C 
Materiál pro 
výrobu 400.2100.019 Sieb, Topf      H=10  D.60 

4 000 0,14% 98,31% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0102.052 Strahlmittel A96/F36 

3 300 0,11% 98,42% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.614 Platte, Wende-St. 11508438 

2 904 0,10% 98,52% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.048 Stift, Auswerfer 

2 570 0,09% 98,61% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1801.003 KLEMMSCHRAUBE* 

2 500 0,09% 98,70% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.766 Materiál brusný MIRKA 

2 400 0,08% 98,78% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.120 Radialbuerste         K 60 

2 322 0,08% 98,86% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0703.288 Schleifband           707E 

2 200 0,08% 98,94% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.112 Radialbuerste         K 60 

2 178 0,08% 99,02% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.699 Brusné pásy MED S/B 

1 950 0,07% 99,08% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.061 PLATTE, WENDE   K 

1 940 0,07% 99,15% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9011.258 Litina GG 25 pr.70 

1 820 0,06% 99,21% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.741 Platte, Stechwende HM 

1 540 0,05% 99,27% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.466 Papír brusný - arch 

1 250 0,04% 99,31% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.028 Stift, Auswerfer 

1 000 0,03% 99,35% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.049 Stift, Auswerfer 

965 0,03% 99,38% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.169 Buchse, Anguss keramisch 

960 0,03% 99,41% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.129 Klemmschraube      7883202 

950 0,03% 99,45% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.925 Materiál návarový EWE-12W 

910 0,03% 99,48% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.712 Platte, Wende PKD 

700 0,02% 99,50% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.171 Buchse, Anguss keramisch 

600 0,02% 99,52% C 

Materiál pro 400.1001.173 Buchse, Anguss keramisch 600 0,02% 99,54% C 



 

144 

 

výrobu 

Materiál pro 
výrobu 400.0501.071 Stift, Auswerfer 

600 0,02% 99,57% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.073 Stift, Auswerfer 

600 0,02% 99,59% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.072 Stift, Auswerfer 

500 0,02% 99,60% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.030 Platte  Typ 23  2342210265 

450 0,02% 99,62% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.029 Stift, Auswerfer 

400 0,01% 99,63% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.044 Stift, Auswerfer 

400 0,01% 99,65% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.046 Stift, Auswerfer 

400 0,01% 99,66% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.070 Stift, Auswerfer 

400 0,01% 99,67% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.170 Buchse, Anguss keramisch 

380 0,01% 99,69% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.182 Buchse, Anguss keramisch 

352 0,01% 99,70% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.480 Beránek 75mm 3M 85099 

310 0,01% 99,71% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0700.135 Buerste, Rund 

310 0,01% 99,72% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.776 Papír brusný pr.250mm 1200 

300 0,01% 99,73% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.050 Stift, Auswerfer 

300 0,01% 99,74% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.069 Stift, Auswerfer 

300 0,01% 99,75% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.015 Matte, Keramikfaser(21,96) 

252 0,01% 99,76% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.124 BÜRSTE, TELLER  1482959 

250 0,01% 99,77% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.192 Platte, Wende PKD CTD 4110 

250 0,01% 99,78% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.686 Hvězdice brusná 

240 0,01% 99,79% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.175 Buchse, Anguss keramisch 

220 0,01% 99,80% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.030 Stift, Auswerfer 

200 0,01% 99,80% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.065 Stift, Auswerfer 

200 0,01% 99,81% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0205.014 Rohr, Hydraulik    Ermeto 

168 0,01% 99,82% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.083 Trubka 1/2" černá,bezešvá 

168 0,01% 99,82% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.002 Stift, Auswerfer 

160 0,01% 99,83% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.043 Stift, Auswerfer 

145 0,01% 99,83% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.085 Trubka 1" černá,bezešvá 

144 0,01% 99,84% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.038 

TELLERBÜRSTE 15"     
NR.38 

135 0,00% 99,84% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.022 

TELLERBÜRSTE 16"     
NR.22 

135 0,00% 99,85% C 



 

145 

 

Materiál pro 
výrobu 400.9010.125 BÜRSTE, RUND 

133 0,00% 99,85% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.123 BÜRSTE, TELLER  1425313 

132 0,00% 99,86% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0305.022 Rohr, Hydraulik    Ermeto 

132 0,00% 99,86% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.084 Trubka 3/4" černá,bezešvá 

132 0,00% 99,86% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.108 Tyč kruhová válc.za 

114 0,00% 99,87% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.053 Stift, Auswerfer 

110 0,00% 99,87% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.943 Vložka vtoková 253/S 

100 0,00% 99,88% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.945 Vložka vtoková 255/S 

100 0,00% 99,88% C 
Materiál pro 
výrobu 000.2001.323 Schalldämpfer 

100 0,00% 99,88% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0700.136 Buerste, Rund 

100 0,00% 99,89% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.178 Buchse, Anguss keramisch 

100 0,00% 99,89% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.183 Buchse, Anguss keramisch 

100 0,00% 99,89% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.068 Stift, Auswerfer 

100 0,00% 99,90% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.112 Stift, Auswerfer 

100 0,00% 99,90% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.012 

TELLERBÜRSTE 16"     
NR.12 

100 0,00% 99,90% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.157 Ocel plochá 3x16 

96 0,00% 99,91% C 
Materiál pro 
výrobu 000.1040.045 Buchse 

90 0,00% 99,91% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0703.287 Schleifband           707E 

90 0,00% 99,91% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.849 Uebergabesatz,Kuehl 262005 

90 0,00% 99,92% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.003 Stahl, Silber     D.   8mm 

84 0,00% 99,92% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.302 Buchse, Anguss keramisch 

78 0,00% 99,92% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9008.948 Hvězdička brusná S/B 

75 0,00% 99,92% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1628.001 PLATTE, UNTERLEG 

75 0,00% 99,93% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.398 Tyč kruhová válc.za stud. 

72 0,00% 99,93% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.595 Platte, Schneid   42221512 

70 0,00% 99,93% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9009.704 Brusné kotoučky VFM S/B 

65 0,00% 99,93% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0501.025 Stift, Auswerfer 

65 0,00% 99,94% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.003 Stahl, Flach       ST.37K 

60 0,00% 99,94% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9008.590 Klín 

54 0,00% 99,94% C 

Materiál pro 400.9010.476 Tyč plochá válc.za tepla 54 0,00% 99,94% C 



 

146 

 

výrobu 

Materiál pro 
výrobu 831.0601.025 

TELLERBÜRSTE 17"     
NR.25 

52 0,00% 99,94% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.006 Stahl, Silber     D.  14mm 

51 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.944 Vložka vtoková 254/S 

50 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9008.589 Čep vnitřní 

50 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.083 Halter, Aussendr. E-79127A 

50 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.027 Stahl, Flach 

48 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.031 Stahl, Flach 

48 0,00% 99,95% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.030 Stahl, Flach      St.37K-2 

48 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0307.003 Stahl, WInkel      St.37-2 

48 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1000.007 STOPFEN 

44 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.058 

TELLERBÜRSTE 18"     
NR.58 

44 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.308 Halter, Grund     11963870 

41 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.004 Stahl, Silber     D.  10mm 

39 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.160 Tyč kruhová válc.za 

39 0,00% 99,96% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.737 Profil svařovaný černý 

30 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.932 Profil uzavřený svařovaný 

30 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0205.006 Rohr, Hydraulik    Ermeto 

30 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0305.058 Rohr, Stahl       Vierkant 

30 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.051 Stahl, Flach 1.4841 

30 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.738 Tyč čtvercová 

30 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.312 Tyč závitová DIN 975 

30 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 810.1723.261 Buchse, Gleit        25080 

24 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0307.019 Stahl, Winkel      St.37-2 

24 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0307.010 Stahl, Winkel   S235JRGC+C 

24 0,00% 99,97% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.931 Tyč plochá válc.za tepla 

24 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0400.000 Guss, Strang  GG 25 

21 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.724 Platte, PKD       11899471 

21 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.211 Brousek 671, 10x100,220N 

20 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.048 BUCHSE, GEWINDE 

20 0,00% 99,98% C 



 

147 

 

Materiál pro 
výrobu 831.1700.194 Kopf, Dreh        11791433 

20 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.784 Platte, Wende    10020861A 

20 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.696 Platte, Wende M41 11281288 

20 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9011.035 

VBD DCMT 11T308E-
RF:6630 

20 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.011 Stahl, Silber     D.  25mm 

18 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0311.017 BLECH        blank ST.37 

16 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 810.1922.004 Buchse, Kugel 

16 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.005 Stahl, Silber     D.  12mm 

15 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0201.010 Stahl, Silber     D.  18mm 

15 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.110 Tyč kruhová válc.za 

15 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0305.111 Rohr, Stahl VKT 

12 0,00% 99,98% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0525.000 STAHL    1.2080     D.  30 

12 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0304.084 Stahl, Flach       St.37K 

12 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.971 Tyč šestihranná tažená 

12 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.392 Tyč na prorážení 

12 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.081 Tyč plochá válc.za tepla 

12 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.427 Čep tažný II 

11 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0700.176 Buerste, Teller  5T BT7707 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.747 Plech děrovaný 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.570 Tyč karbidová dia 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.393 Tyč na prorážení 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.054 Halter, Bohrstangen 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1606.280 HALTER, WENDEPLATTEN 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.003 HALTER. WENDEPLATTEN 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1606.211 

HIGHSPEED VHM 
KÜHLKANALB. 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.784 Huelse, Spreiz  D. 67,00mm 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.845 Huelse, Zwischen    254014 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.167 Platte, Wende   WOEX 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.154 Platte, Wende   XOMT 

10 0,00% 99,99% C 

Materiál pro 831.1701.314 Ring, O           11199436 10 0,00% 99,99% C 



 

148 

 

výrobu 

Materiál pro 
výrobu 830.0502.049 Schaber, Keramik    836465 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.009 

TELLERBÜRSTE 14"     
NR.09 

10 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.0707.002 Stahlwolle 

9 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.793 HALTER, WENDEPLATTEN 

9 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0600.042 

TELLERBÜRSTE FÜR 16" 
NR.42 

9 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 810.1722.843 Buchse, Gleit        25114 

8 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.545 Halter, Dreh      E-79863 

7 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.211 Kopf, Dreh       10014481A 

7 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0501.010 Spannbacke, Alu  305910000 

7 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 810.1722.835 Blech, Abd. ALMG3  5090301 

6 0,00% 99,99% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9002.472 Tyč závitová M 24  1 m 

6 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1606.101 Halter, Klemm 

6 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.020 

HALTER, WENDEPLATTEN 
SVJCR 

6 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.311 Verlaengerung, In.11684565 

6 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 000.1040.412 Reparaturset O-Ring f}r Ba 

5 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9004.118 Tyč APA D. 80 mat.Alkamid 

5 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9003.394 Tyč závitová M20×1m 

5 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.500 

HALTER, SONDER    E-
54209A 

5 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.781 Huelse, Spreiz  D. 65,00mm 

5 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.185 Kopf, Dreh       10013244A 

5 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1701.313 Stift, Pass       11721339 

5 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 812.0011.002 Blech        blank St.37 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.339 Buerste, Teller 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9010.221 Čep - stará plošina, 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.1001.323 Matte, Keramikfaser 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.678 

HALTER,WENDEPLATTEN 
107,5° 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.777 Huelse, Spreiz  D. 57,00mm 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.780 Huelse, Spreiz  D. 63,29mm 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.783 Huelse, Spreiz  D. 66,45mm 

4 0,00% 100,00% C 



 

149 

 

Materiál pro 
výrobu 831.1814.785 Huelse, Spreiz  D. 72,50mm 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.121 Ring, Fuehrungs  313090030 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0501.001 Spannbacke, Alu  300590000 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.880 Steuerungsset 

4 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1606.257 Halter, Klemm re  45100160 

3 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.069 Halter, Stahl 

3 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.243 Kopf, Dreh  Oval 10022368A 

3 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9004.117 Tyč APA D.60 mat. Alkamid 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9007.034 Tyčka návarová 45507 D1mm 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.780 HALTER, BOHRSTANGEN 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.002 HALTER. WENDEPLATTEN 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.782 Huelse, Bohr 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.787 Huelse, Spreiz  D. 84,00mm 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.788 Huelse, Spreiz  D. 84,00mm 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.841 Huelse, Zwischen    254010 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.844 Huelse, Zwischen    254013 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0900.002 Stahlhalter     0088001012 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.123 Stahlhalter 6L.  121000010 

2 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 400.9003.646 

Tyč APA Alkamid 50x1000 
mm 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3227.026 HALTER, KLEMM   SVJC-L 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.601 Koerper, Spannd. 303340000 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1700.223 Kopf, Werkzeug   10016499A 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.3207.191 Platte, Wende PKD CTD 4110 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1725.097 Ring, Gewinde    341110000 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.127 Scheibe, Zw.   D1074040000 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1814.126 Spannfutter, Sonder 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1815.795 Stutzen, Leckoel    R 3/8" 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.0601.075 

TELLERBÜRSTE 21"     
NR.75 

1 0,00% 100,00% C 
Materiál pro 
výrobu 831.1725.064 Verdrehsicherung 

1 0,00% 100,00% C 

   
 

   



 

150 

 

 

Celkový 
počet 2 875 337 ks    

       

 Materiál pro výrobu    

 

Kategorie Meze 
Počet 

položek 
   

 Kategorie A 84,99% 11    

 Kategorie B 94,99% 12    

 Kategorie C 100,00% 208    

 Celkem 231    
Zdroj: (autor)  



 

151 

 

Příloha C Kancelářské potřeby – ABC analýza 

Kancelářské potřeby - ABC analýza 

Skupina 
materiálů 

ID Název dílu 
Výdej 

ze 
skladu 

% 
výskytu 

% 
kumul. 
výskytu 

ABC 

Kancelářské 
potřeby 930.0294.068 Etikette 10x10 20997E/Roll 

180 
954 21,60% 21,60% A 

Kancelářské 
potřeby 600.6500.631 PALETTENSCHEIN      (W17) 

121 
300 14,48% 36,09% A 

Kancelářské 
potřeby 930.0610.001 HÜLLE, KLARSICHT PVC 

114 
900 13,72% 49,80% A 

Kancelářské 
potřeby 400.9002.934 Papír xerografický ZOOM A4 

58 000 6,92% 56,73% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.625 PALETTENSCHEIN       W17 

53 000 6,33% 63,05% A 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.662 Průvodka  210x297 mm 

50 000 5,97% 69,02% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.634 Kontrolní zpráva výst.kon. 

29 500 3,52% 72,55% A 
Kancelářské 
potřeby 932.9300.005 Etiketten 

28 000 3,34% 75,89% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.622 PALETTENSCHEIN        W17 

25 000 2,98% 78,87% A 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.828 Prospektové obaly A4-euro 

19 700 2,35% 81,23% A 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.095 Propustka Ronal 

18 200 2,17% 83,40% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.624 PALETTENSCHEIN        W17 

12 900 1,54% 84,94% A 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.633 PALETTENSCHEIN        W17 

12 300 1,47% 86,41% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.183 Samolepka žlutá kulatá 

10 000 1,19% 87,60% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.619 Papír hlavičkový-objednáv. 

10 000 1,19% 88,79% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.333 Papír DIN A3; kopírovací 

8 000 0,96% 89,75% B 
Kancelářské 
potřeby 930.0294.050 

ETIKETTEN - ZWECKFORM 
3655 

7 000 0,84% 90,59% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9005.280 Obálka mzdová 250*6 

7 000 0,84% 91,42% B 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.628 PALETTENSCHEIN      (W17) 

6 500 0,78% 92,20% B 
Kancelářské 
potřeby 932.0500.028 

FORM. "WIEGESCHEIN" 
Landau 

5 000 0,60% 92,79% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.834 Požadavek nákupu A5 1+2lep 

4 975 0,59% 93,39% B 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.619 PALETTENSCHEIN        W17 

4 900 0,58% 93,97% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.231 Popisovač Centropen Liner 

4 499 0,54% 94,51% B 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.925 Štítek popisovací 

4 000 0,48% 94,99% B 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.626 

PALETTENSCHEIN  SI 7 
(W17) 

3 800 0,45% 95,44% C 



 

152 

 

Kancelářské 
potřeby 400.9004.677 Karta "Opravená kokila Si7 

3 600 0,43% 95,87% C 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.632 PALETTENSCHEIN      (W17) 

3 000 0,36% 96,23% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.208 Propisovačka 

2 775 0,33% 96,56% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.394 Popisovač Centropen 2846 

2 646 0,32% 96,88% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0610.016 HÜLLE, KLARSICHT PVC A4 

2 500 0,30% 97,18% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.395 Popisovač Centropen 8866 

2 257 0,27% 97,44% C 
Kancelářské 
potřeby 932.9300.003 Etiketten            R 131 

2 000 0,24% 97,68% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.094 Desky oddělovací (pořadač) 

1 800 0,21% 97,90% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0104.009 Kreide, Wachs-Signier 

1 026 0,12% 98,02% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.395 Lístek návštěvní RONAL 

1 000 0,12% 98,14% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.680 Štítek samolepící (malý) 

1 000 0,12% 98,26% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.352 Vizitka oboustranná 

900 0,11% 98,37% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0104.001 Kreide, Wachs-Signier 

876 0,10% 98,47% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.837 Desky A4 "L"-průhledné 

800 0,10% 98,57% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0610.014 Huelle, Klarsicht PVC A5 

750 0,09% 98,66% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.681 Štítek samolepící (střední 

740 0,09% 98,75% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.682 Štítek samolepící (velký) 

740 0,09% 98,83% C 
Kancelářské 
potřeby 932.1100.078 Formular 

700 0,08% 98,92% C 
Kancelářské 
potřeby 932.1100.079 Formular 

700 0,08% 99,00% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0104.002 Kreide, Wachs-Signier 

648 0,08% 99,08% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.678 Karta "Opravená kokila Si 

500 0,06% 99,14% C 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.630 PALETTENSCHEIN      (W17) 

500 0,06% 99,20% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0104.003 Kreide, Wachs-Signier 

468 0,06% 99,25% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0351.006 TASCHE, HÄNGE 

400 0,05% 99,30% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.840 Sportpáska 

342 0,04% 99,34% C 
Kancelářské 
potřeby 932.0700.006 

FORM. "BLOCK 
RONAL"KARIERT 

300 0,04% 99,38% C 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.919 PALETTENSCHEIN 

300 0,04% 99,41% C 
Kancelářské 
potřeby 600.6500.920 

PALETTENSCHEIN  
Aufnahme 

300 0,04% 99,45% C 
Kancelářské 
potřeby 103.0000.488 Farbe  schnell trocknend 

290 0,03% 99,48% C 

Kancelářské 400.9002.556 Obálka dopis.C5 260 0,03% 99,51% C 



 

153 

 

potřeby 

Kancelářské 
potřeby 600.6500.627 

PALETTENSCHEIN       
(W17) 

250 0,03% 99,54% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.237 Pořadač pákový 8cm s 8888 

242 0,03% 99,57% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.377 drátky do sešívačky  č.484 

219 0,03% 99,60% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9008.696 Fólie laminovací 111x154 

200 0,02% 99,62% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.387 Zpráva o průběhu směny 

199 0,02% 99,65% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.396 Zvýrazňovač slabý 8722 

186 0,02% 99,67% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.230 Zvýrazňovače silné 8852 

181 0,02% 99,69% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.212 Popiska s kroužkem ke 

170 0,02% 99,71% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.588 Desky závěsné na tech.pos. 

165 0,02% 99,73% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.210 Kniha záznamní - A4,A5,A6 

143 0,02% 99,75% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.448 Bloček adhes.samolepící 

142 0,02% 99,77% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.641 Zápisník bezpečnosti práce 

120 0,01% 99,78% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0351.005 Hefter, Schnell, Plastik 

110 0,01% 99,79% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.605 Roller Pelikan 

109 0,01% 99,81% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.690 Hlášení blokovací QS 64-1 

100 0,01% 99,82% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9006.472 Pořadač pák. EXCLUSIVE 

99 0,01% 99,83% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0351.004 Hefter, Schnell, Plastik 

95 0,01% 99,84% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.300 Podložka jednoduchá A4 

92 0,01% 99,85% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.332 Náplň do Roller Pelikan Bl 

85 0,01% 99,86% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.341 Lepidlo Kores tuhé 

74 0,01% 99,87% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.542 Páska teflonová bílá 

69 0,01% 99,88% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.272 Nůžky 25-30 cm s um. HM 

57 0,01% 99,89% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.836 Špalíček papírový trhací 

53 0,01% 99,89% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.780 Páska lepící oboustranná 

52 0,01% 99,90% C 
Kancelářské 
potřeby 005.3000.013 Etiketten f.RPL HKS8 oran. 

45 0,01% 99,90% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.146 Sponky kancelářské 

44 0,01% 99,91% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.236 Pořadač pákový Exclusive 

44 0,01% 99,91% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9005.858 Papír xerox.žlutý A4 

40 0,00% 99,92% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.274 Koš odkládací plastový 

37 0,00% 99,92% C 



 

154 

 

Kancelářské 
potřeby 400.9010.298 Páska na mřížkový řez 

37 0,00% 99,93% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9006.957 

Páska VFG červená 
50mmx33m 

37 0,00% 99,93% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.091 Lepidlo vteřinové 

36 0,00% 99,94% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9006.860 Páska bezpeč. červenobílá 

36 0,00% 99,94% C 
Kancelářské 
potřeby 400.0308.017 Schutzhelm 

36 0,00% 99,95% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.299 Podložka uzavíratelná A4 

35 0,00% 99,95% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.359 Pravítko 30cm,20cm 

27 0,00% 99,95% C 
Kancelářské 
potřeby 932.1100.004 

FORM. "ENTNAHME-
RÜCKGABESC 

24 0,00% 99,96% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0294.037 PAPIER, PLOTTER       A0 

24 0,00% 99,96% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.050 Fólie - černá  0,1x1000mm 

20 0,00% 99,96% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.532 Hlášení jízdy 

20 0,00% 99,96% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.084 Papír-Kimtex Plus 7826 

20 0,00% 99,97% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.191 Pero těsné 8x7x30 

20 0,00% 99,97% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.193 Pero těsné 8x7x40 

20 0,00% 99,97% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.296 Provázek - motouz 

20 0,00% 99,97% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9004.494 Obálka poštovní A4 samol. 

18 0,00% 99,97% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.339 Toner  CE285A 

17 0,00% 99,98% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0604.051 

CARTRIDGE,      HP CE 
255X 

16 0,00% 99,98% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.228 Mikrotužka 

16 0,00% 99,98% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.743 Lepící páska žluto-černá 

16 0,00% 99,98% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.602 Sešívačka 

14 0,00% 99,98% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9007.418 Tužka padací č.5900 

12 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9011.432 Lepidlo SILPlast 1300 BK 

11 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9002.581 Držák technolog. postupů 

10 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 930.0252.003 

FORMULAR 
"LIEFERSCHEIN" 

10 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.331 Obálka dopis.DL samolepicí 

10 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.472 Pero těsné zaoblené 

10 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.471 Pero těsné zaoblené,čisté 

10 0,00% 99,99% C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.229 Mikrotuhy D. 0,5 HB 

9 0,00% 99,99% C 

Kancelářské 400.9003.097 Štětka na WC 9 0,00% 100,00%  C 



 

155 

 

potřeby 

Kancelářské 
potřeby 400.9003.600 Tuhy do versatilky HB 4190 

9 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 400.9008.594 Náplň na čištění 

6 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 400.9001.266 Děrovač Leiz 5008 

5 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 400.9003.607 Rozešívačka 

5 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.323 Kazeta kompatibilní 

4 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.345 CARTRIDGE, Q6511X/black 

2 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 932.9300.009 Etiketten, Haft 

2 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 400.9010.321 PÁSKA, S-015 329 

2 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 930.0311.002 REGISTER LEITZ 1260     A4 

2 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 610.0800.014 FAHNE "CR" 

1 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 103.0000.423 Farbe, Markier R045273.101 

1 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 103.0000.426 Farbe, Markier R045274.101 

1 0,00% 100,00%  C 
Kancelářské 
potřeby 930.0244.022 PAPIER, FARB 160g/mA4 

1 0,00% 100,00%  C 

   
 

   

 Celkový počet 837 609 ks    

       

 Kancelářské potřeby    

 

Kategorie Meze 
Počet 

položek 
   

 Kategorie A 84,99% 12    

 Kategorie B 94,99% 12    

 Kategorie C 100,00% 103    

 Celkem 127    

       
Zdroj: (autor)  



 

156 

 

Příloha D Nářadí – ABC analýza 

Nářadí - ABC analýza 

Skupina 
materiálů 

ID Název dílu 
Výdej 

ze 
skladu 

% 
výskytu 

% 
kumul. 
výskytu 

ABC 

Nářadí 400.9010.153 Kotouč 150mm, bez děr 28 300 32,42% 32,42% A 

Nářadí 830.0100.035 Feile, Schleif       FB 14 9 000 10,31% 42,73% A 

Nářadí 400.9006.726 Kotouč brusný 255 HOOKIT 7 700 8,82% 51,56% A 

Nářadí 830.0100.108 Feile, Schleif    KORN 120 6 500 7,45% 59,00% A 

Nářadí 400.0703.544 Schwamm, Soft     Nr. 3808 6 360 7,29% 66,29% A 

Nářadí 812.0500.017 Drahtkorn, Edelst.STDZE030 3 000 3,44% 69,73% A 

Nářadí 400.9002.112 Nýt dutý GESIPA 4x12 2 000 2,29% 72,02% A 

Nářadí 830.0100.050 Feile, Schleif       FB 48 1 500 1,72% 73,74% A 

Nářadí 400.9002.111 Nýt dutý GESIPA 4x10 1 500 1,72% 75,45% A 

Nářadí 400.1200.001 Pinsel, Heizkoerper 1 344 1,54% 76,99% A 

Nářadí 400.9009.461 Kotouč brusný D115 K80 1 300 1,49% 78,48% A 

Nářadí 400.9011.024 Papír brusný Mirka WPF 1 300 1,49% 79,97% A 

Nářadí 830.0502.031 KLINGE, Entgrater 1 210 1,39% 81,36% A 

Nářadí 400.9002.926 Nýt dutý 4×14 Gesipa 1 000 1,15% 82,51% A 

Nářadí 400.9004.276 Nýt dutý Gesipa 4x20 1 000 1,15% 83,65% A 

Nářadí 005.0106.238 Sonde, Metall 920 1,05% 84,71% A 

Nářadí 830.0100.047 Feile, Schleif       FB 48 900 1,03% 85,74% B 

Nářadí 830.0100.052 Feile, Schleif 560 0,64% 86,38% B 

Nářadí 400.9002.798 Vrut do dřeva 5×35 500 0,57% 86,95% B 

Nářadí 400.9001.102 Razníky čísel 3 mm 461 0,53% 87,48% B 

Nářadí 830.0000.039 STEMPEL, EINHANDSCHLAG 395 0,45% 87,93% B 

Nářadí 830.0300.010 Schraubendreher verchromt 372 0,43% 88,36% B 

Nářadí 830.1507.002 Saegeblatt, Hand 280 0,32% 88,68% B 

Nářadí 830.0502.017 Klinge, Entgr. Schaft lang 260 0,30% 88,98% B 

Nářadí 400.0607.004 Duebel 250 0,29% 89,26% B 

Nářadí 830.0100.049 Feile, Schleif       FB 48 250 0,29% 89,55% B 

Nářadí 831.1701.119 Einsatz, Bett    D 5055310 240 0,27% 89,82% B 

Nářadí 400.9002.532 Smetáček - dřevěný 236 0,27% 90,09% B 

Nářadí 400.9003.940 Sáček mikroten. 63x74 cm 220 0,25% 90,35% B 

Nářadí 830.0401.006 Stechbeitel i.Weissbuchenh 215 0,25% 90,59% B 

Nářadí 400.9002.486 Kotouč brusný 150 mm P 120 200 0,23% 90,82% B 

Nářadí 400.0607.002 Duebel 199 0,23% 91,05% B 

Nářadí 830.0901.015 GIESSLOEFFEL 190 0,22% 91,27% B 

Nářadí 400.9009.634 Kotouč řezný průměr 125/2 190 0,22% 91,49% B 

Nářadí 830.0502.033 KLINGE, Entgrater 180 0,21% 91,69% B 

Nářadí 400.9006.561 Nůž ulamovací 18 MM kovový 172 0,20% 91,89% B 

Nářadí 831.1619.007 Bohrer, Spiral   HSS  HA 160 0,18% 92,07% B 



 

157 

 

Nářadí 831.1619.026 Bohrer, Spiral   Typ RN 160 0,18% 92,26% B 

Nářadí 830.0100.048 Feile, Schleif       FB 47 150 0,17% 92,43% B 

Nářadí 400.9007.440 Dózovník velký 7850 146 0,17% 92,59% B 

Nářadí 831.1619.025 Bohrer, Spiral   D. 1,50mm 140 0,16% 92,75% B 

Nářadí 400.9011.299 Závitník dokončovací 140 0,16% 92,92% B 

Nářadí 400.9010.389 Lanko ocelové pr.3mm 130 0,15% 93,06% B 

Nářadí 400.9010.474 Sběračka na strusku 130 0,15% 93,21% B 

Nářadí 400.9002.426 Rychlospojka hadicová 9 mm 120 0,14% 93,35% B 

Nářadí 400.1803.066 MESSER, KUTTER 116 0,13% 93,48% B 

Nářadí 400.9009.868 Rychlospojka- vnitř.závit 110 0,13% 93,61% B 

Nářadí 400.9010.413 Upínač kartáče šroub 110 0,13% 93,74% B 

Nářadí 400.1901.005 BESEN, WERKSTATT 101 0,12% 93,85% B 

Nářadí 400.0703.096 FILZ, POLIER 3M-FIN-BUF 100 0,11% 93,97% B 

Nářadí 400.9002.849 Kotouč brusný D 115mm K150 100 0,11% 94,08% B 

Nářadí 400.9004.629 Sáček mikrot. v roli 50x60 100 0,11% 94,19% B 

Nářadí 400.9001.153 Ostří náhradní do un. nožů 99 0,11% 94,31% B 

Nářadí 400.9001.471 Násada dřevěná 160 cm 98 0,11% 94,42% B 

Nářadí 831.1619.114 Bohrer, Spiral   Typ RN 95 0,11% 94,53% B 

Nářadí 831.1619.004 Bohrer, Spiral   D. 3,00mm 90 0,10% 94,63% B 

Nářadí 400.9009.908 Rychlospojka 10320 1003 90 0,10% 94,74% B 

Nářadí 400.1803.015 BESEN 88 0,10% 94,84% B 

Nářadí 400.0607.003 Duebel 86 0,10% 94,93% B 

Nářadí 830.1700.010 Spachtel, Griff 86 0,10% 95,03% C 

Nářadí 400.9001.045 Kotouč rozbruš. 230x2,5/22 85 0,10% 95,13% C 

Nářadí 400.9010.475 Sběračka na strusku 85 0,10% 95,23% C 

Nářadí 103.0209.051 Schmierstoff     600449100 85 0,10% 95,33% C 

Nářadí 400.9002.649 Kotouč řezací k rozbrušov. 84 0,10% 95,42% C 

Nářadí 400.9008.274 Klíč IMBUS 1997LM-5 80 0,09% 95,51% C 

Nářadí 400.9002.539 Závitník ruční M6 sada 3ks 80 0,09% 95,61% C 

Nářadí 831.3207.601 Schneide    NOGA 80 0,09% 95,70% C 

Nářadí 400.9002.708 Lopatka plechová 76 0,09% 95,78% C 

Nářadí 400.9002.704 Vrták D. 2,0 - 13 76 0,09% 95,87% C 

Nářadí 400.9001.146 Dláto 14 No. 2 73 0,08% 95,95% C 

Nářadí 831.1702.042 Drehwerkzeug, PKD 42220214 70 0,08% 96,03% C 

Nářadí 400.9010.709 Kotouč řezný 70 0,08% 96,11% C 

Nářadí 831.1619.009 Bohrer, Spiral   Typ RN 69 0,08% 96,19% C 

Nářadí 400.1200.011 PINSEL, FLACH 64 0,07% 96,27% C 

Nářadí 400.9009.923 Ramínko k pásové brusce 62 0,07% 96,34% C 

Nářadí 400.9001.028 Kartáč ocelový 61 0,07% 96,41% C 

Nářadí 400.9009.821 Drát svářecí pr.1,2 60 0,07% 96,48% C 

Nářadí 831.1815.009 Nutenstein      79FN232000 60 0,07% 96,55% C 

Nářadí 830.0502.042 Schaber 55 0,06% 96,61% C 

Nářadí 400.9009.741 Kladka pevná B-VE100R 51 0,06% 96,67% C 

Nářadí 400.9003.535 Kleště-Sika Cobra 300 51 0,06% 96,73% C 

Nářadí 831.1619.257 Bohrer, Spiral   Typ W RN 50 0,06% 96,78% C 



 

158 

 

Nářadí 400.1100.076 Draht, Schweiss 50 0,06% 96,84% C 

Nářadí 400.9001.463 Metr 5m 50 0,06% 96,90% C 

Nářadí 830.0300.084 Schraubendrehersatz 49 0,06% 96,95% C 

Nářadí 831.1619.015 Bohrer, Spiral   Typ RN 47 0,05% 97,01% C 

Nářadí 400.9010.512 Šroubovák s rukojetí 43 0,05% 97,06% C 

Nářadí 400.9002.706 Lopata hliníková velká 42 0,05% 97,10% C 

Nářadí 830.0800.008 Kleště kombi 41 0,05% 97,15% C 

Nářadí 831.1610.051 Bohrer, Gewinde 40 0,05% 97,20% C 

Nářadí 831.1619.013 Bohrer, Spiral   HSS  HA 40 0,05% 97,24% C 

Nářadí 830.3300.006 TIEGEL, STAHL 40 0,05% 97,29% C 

Nářadí 400.9010.762 Závitník dokončovací M12 40 0,05% 97,34% C 

Nářadí 400.9010.764 Závitník dokončovací M20 40 0,05% 97,38% C 

Nářadí 830.0700.006 Hammer, Schlosser Futuro 39 0,04% 97,43% C 

Nářadí 830.0800.026 SCHERE, HAND-BLECH-, 38 0,04% 97,47% C 

Nářadí 831.1819.077 Bohrer, Spiral   Typ RN N 37 0,04% 97,51% C 

Nářadí 400.1100.095 Draht, Schweiss 36 0,04% 97,55% C 

Nářadí 400.9001.477 Metr 3m 32 0,04% 97,59% C 

Nářadí 400.9008.109 Nástavec SANDVIK 32 0,04% 97,63% C 

Nářadí 400.9003.677 Závitník ruční 32 0,04% 97,66% C 

Nářadí 400.9009.896 Rychlospojka 10320 1002 31 0,04% 97,70% C 

Nářadí 831.1606.174 BOHRER SOBO 301361373 30 0,03% 97,73% C 

Nářadí 400.9009.635 Kotouč brusný průměr 125/6 30 0,03% 97,77% C 

Nářadí 400.9002.888 Rychlospojka se šroub.1/2" 30 0,03% 97,80% C 

Nářadí 400.9006.659 Štětec plochý STC č. 10 30 0,03% 97,84% C 

Nářadí 400.9003.678 Závitník ruční M12 sada3ks 30 0,03% 97,87% C 

Nářadí 400.9006.250 Vědro plechové 29 0,03% 97,90% C 

Nářadí 830.0502.003 Entgrater, Hand 27 0,03% 97,93% C 

Nářadí 831.1701.120 Einsatz, Bett.   D 5050110 25 0,03% 97,96% C 

Nářadí 400.9003.944 Klíč imbus vel. 4 25 0,03% 97,99% C 

Nářadí 400.9002.707 Násada k lopatě 25 0,03% 98,02% C 

Nářadí 830.0300.026 Schraubendreher 25 0,03% 98,05% C 

Nářadí 830.2605.118 Verlaengerung, Griff 25 0,03% 98,08% C 

Nářadí 103.0000.409 Indikator, Keim  9992.0397 24 0,03% 98,11% C 

Nářadí 400.9001.478 Metr 2m 24 0,03% 98,13% C 

Nářadí 400.9005.147 Kotouč přítlačný HOOKIT 23 0,03% 98,16% C 

Nářadí 400.9001.136 Šroubováky 3,5x75-17x200 23 0,03% 98,19% C 

Nářadí 400.9002.772 Závitník ruční M8-sada 3ks 22 0,03% 98,21% C 

Nářadí 831.1619.002 Bohrer, Spiral   Typ 207 21 0,02% 98,23% C 

Nářadí 400.9002.820 Svítilna ruční 21 0,02% 98,26% C 

Nářadí 831.1619.137 Bohrer, Spiral 20 0,02% 98,28% C 

Nářadí 831.1619.139 Bohrer, Spiral 20 0,02% 98,30% C 

Nářadí 831.1619.121 Bohrer, Spiral   D. 8,40mm 20 0,02% 98,33% C 

Nářadí 831.1819.141 Bohrer, Spiral   RN 20 0,02% 98,35% C 

Nářadí 831.1819.138 Bohrer, Spiral   Typ N 20 0,02% 98,37% C 

Nářadí 831.1819.144 Bohrer, Spiral   Typ N 20 0,02% 98,40% C 



 

159 

 

Nářadí 831.1619.028 Bohrer, Spiral   Typ RN 20 0,02% 98,42% C 

Nářadí 831.1619.296 Bohrer, Spiral   Typ RN 20 0,02% 98,44% C 

Nářadí 831.1619.265 Bohrer, Spiral   Typ W RN 20 0,02% 98,46% C 

Nářadí 831.1619.281 Bohrer, Spiral   Typ W RN 20 0,02% 98,49% C 

Nářadí 831.1701.028 Einsatz, Bett.   D 5055110 20 0,02% 98,51% C 

Nářadí 400.9003.045 Kleště kovářské 600.33-36 20 0,02% 98,53% C 

Nářadí 400.9009.853 Kotouč brusný 2 A CRS 20 0,02% 98,56% C 

Nářadí 400.9008.110 Nástavec SANDVIK 20 0,02% 98,58% C 

Nářadí 400.9002.867 Pilník kulatý D 6,8,10 20 0,02% 98,60% C 

Nářadí 400.9006.661 Štětec plochý STC č. 14 20 0,02% 98,63% C 

Nářadí 400.9002.419 Závitník M 20 - sada 20 0,02% 98,65% C 

Nářadí 831.1606.200 Schneideinsatz    42220566 20 0,02% 98,67% C 

Nářadí 400.9011.423 Výstružník pr.12 20 0,02% 98,69% C 

Nářadí 400.9011.422 Výstružník pr.8,1 20 0,02% 98,72% C 

Nářadí 830.0502.004 KLINGE, Entgrater 20 0,02% 98,74% C 

Nářadí 831.2723.028 Reibahle, Maschinen 20 0,02% 98,76% C 

Nářadí 830.2605.120 Stift, Ventil 20 0,02% 98,79% C 

Nářadí 400.9010.763 Závitník dokončovací M16 20 0,02% 98,81% C 

Nářadí 831.1606.277 FIRE BOHRER, SOBO301341386 19 0,02% 98,83% C 

Nářadí 830.0901.019 Giessloeffel Halbkug.200mm 19 0,02% 98,85% C 

Nářadí 400.9010.835 Držák nástroje E 18 0,02% 98,87% C 

Nářadí 400.9004.879 Pilník plochý 9121 18 0,02% 98,89% C 

Nářadí 830.0502.012 SCHABER, DREIKANTHOHL 18 0,02% 98,91% C 

Nářadí 400.9010.386 Klín 16 0,02% 98,93% C 

Nářadí 830.0700.001 Hammer, Schlosser   C45 16 0,02% 98,95% C 

Nářadí 831.1700.002 Bohrstange        E-59435A 15 0,02% 98,97% C 

Nářadí 400.9001.552 Dvojnipl 1" pozink č.280 15 0,02% 98,98% C 

Nářadí 400.9002.884 Klíč otevřený 13-17 15 0,02% 99,00% C 

Nářadí 400.9009.331 Pilový pás Röntgen Aluflex 15 0,02% 99,02% C 

Nářadí 400.9002.725 Šroubovák křížový PH 1 15 0,02% 99,04% C 

Nářadí 400.9002.726 Šroubovák křížový PH 2 15 0,02% 99,05% C 

Nářadí 400.9001.468 Vrták Wid. D 8mm 15 0,02% 99,07% C 

Nářadí 830.2605.117 Stift 15 0,02% 99,09% C 

Nářadí 831.1619.033 Bohrer, Spiral   HSS  HA 14 0,02% 99,10% C 

Nářadí 830.0502.023 Entgrater, Hand f. Klinge 14 0,02% 99,12% C 

Nářadí 400.9007.537 Klíč oboustranný otevřený 14 0,02% 99,14% C 

Nářadí 830.0700.015 Palička gumová 14 0,02% 99,15% C 

Nářadí 400.9009.719 Kleština do brusky PB20D 13 0,01% 99,17% C 

Nářadí 400.9009.898 Rychlospojka 10320 1005 13 0,01% 99,18% C 

Nářadí 400.9001.467 Vrták Wid. D 10 mm 13 0,01% 99,20% C 

Nářadí 833.1606.283 
PKD-HM-BOHRFRÄSWERK 
BFW150 

13 0,01% 99,21% C 

Nářadí 830.0700.018 Hammer, Schlosser Peddingh 13 0,01% 99,23% C 

Nářadí 831.1619.014 Bohrer, Spiral   Typ RN 12 0,01% 99,24% C 

Nářadí 400.9002.922 Koště technické s holí 12 0,01% 99,25% C 



 

160 

 

Nářadí 400.9009.897 Rychlospojka 10320 1202 12 0,01% 99,27% C 

Nářadí 834.1606.272 SONDER-WSP      B115 -9 12 0,01% 99,28% C 

Nářadí 830.0401.007 MEISSEL, ELEKTRIKER-, 12 0,01% 99,30% C 

Nářadí 400.9002.866 Kleště "SIKA" 250mm 11 0,01% 99,31% C 

Nářadí 400.9009.922 Ramínko k pásové brusce 11 0,01% 99,32% C 

Nářadí 400.9009.664 Hlavice imbus 1/2" vel.6, 11 0,01% 99,33% C 

Nářadí 831.1619.051 Bohrer, Spiral   D. 3,50mm 10 0,01% 99,34% C 

Nářadí 400.9009.599 Drát návarový TIG 1660 10 0,01% 99,36% C 

Nářadí 400.9004.675 Elektroda wolframová D2 10 0,01% 99,37% C 

Nářadí 400.9001.955 Klíč imbus vel.3 10 0,01% 99,38% C 

Nářadí 400.9001.797 Klíče oboustr. otevř. 6-32 10 0,01% 99,39% C 

Nářadí 400.9001.128 Nožík odjehlovací E 100 LH 10 0,01% 99,40% C 

Nářadí 400.9010.410 Rychlospojka-samec 10 0,01% 99,41% C 

Nářadí 400.9003.611 Utahovák pneumatický PSR16 10 0,01% 99,42% C 

Nářadí 400.9001.229 Závitník ruční M16 - sada 10 0,01% 99,44% C 

Nářadí 831.3207.388 Werkzeug, Block  ZG 69321A 10 0,01% 99,45% C 

Nářadí 830.0401.001 MEISSEL, ELEKTRIKER-, 10 0,01% 99,46% C 

Nářadí 830.0401.000 Meissel, Flach 10 0,01% 99,47% C 

Nářadí 831.1619.022 Bohrer, Spiral   HSS  HA 9 0,01% 99,48% C 

Nářadí 400.9009.852 Kotouč brusný 2 Medium 9 0,01% 99,49% C 

Nářadí 400.9002.909 Trychtýř PVC 9 0,01% 99,50% C 

Nářadí 833.1606.276 
VHM-BOHR-FRÄSWERK BFW140-
1 

9 0,01% 99,51% C 

Nářadí 831.1619.053 Borher, Spiral   D. 7,50mm 8 0,01% 99,52% C 

Nářadí 400.9004.425 Klíč oboust. otev. 24x27 8 0,01% 99,53% C 

Nářadí 108.0200.028 Loctite  262 8 0,01% 99,54% C 

Nářadí 400.0604.148 Stange, Gewinde  DIN  975 8 0,01% 99,55% C 

Nářadí 833.1606.293 PKD*BOHRER          B162B6 8 0,01% 99,56% C 

Nářadí 830.0602.001 SCHERE, DURCHLAUF-,EDELST. 8 0,01% 99,57% C 

Nářadí 831.1619.031 Bohrer, Spiral   D. 9,00mm 7 0,01% 99,57% C 

Nářadí 400.9001.024 Klíče oboustr. sada 6-32 7 0,01% 99,58% C 

Nářadí 400.9001.030 Pilka na kov ruční 7 0,01% 99,59% C 

Nářadí 830.0502.001 Schaber, Dreikant.Holzgr. 7 0,01% 99,60% C 

Nářadí 830.0300.041 Schraubendrehersatz 7 0,01% 99,61% C 

Nářadí 831.1819.295 Bohrer   HM 6 0,01% 99,61% C 

Nářadí 831.1700.584 BOHRSTANGE        E-88172A 6 0,01% 99,62% C 

Nářadí 400.1803.009 EIMER, PUTZ 6 0,01% 99,63% C 

Nářadí 400.9007.879 Klíč imbus D. 2,5 6 0,01% 99,63% C 

Nářadí 400.9002.855 Klíč oboustranný 19-24 6 0,01% 99,64% C 

Nářadí 400.9002.797 Kotouč brusný 150×6×22 6 0,01% 99,65% C 

Nářadí 400.9006.660 Štětec plochý STC č. 12 6 0,01% 99,66% C 

Nářadí 400.9002.526 Vrtáky - sada 1-13x0,5mm 6 0,01% 99,66% C 

Nářadí 400.9010.973 Pás pilový Ultra Furia 6 0,01% 99,67% C 

Nářadí 833.1606.315 WP*BOHRER          B115-14 6 0,01% 99,68% C 

Nářadí 005.5200.351 Indikator, PH   1095430001 5 0,01% 99,68% C 



 

161 

 

Nářadí 831.1700.532 BOHRSTANGE        E-73629A 5 0,01% 99,69% C 

Nářadí 831.1700.167 Einsatz, Stech    42220971 5 0,01% 99,69% C 

Nářadí 400.9003.137 Blok pro ruční broušení 5 0,01% 99,70% C 

Nářadí 400.9002.809 Kartáč rýžový 5 0,01% 99,70% C 

Nářadí 400.9010.422 Klapka zpětná k odvzd. 5 0,01% 99,71% C 

Nářadí 400.9002.854 Klíč oboustranný 30-32 5 0,01% 99,72% C 

Nářadí 400.9007.538 Klíč oboustranný otv.11x12 5 0,01% 99,72% C 

Nářadí 400.9010.481 Kytička 3M 466L A7 5 0,01% 99,73% C 

Nářadí 400.9009.947 Pás pilový kovový Bimetal 5 0,01% 99,73% C 

Nářadí 400.9010.511 Šroubovák s rukojetí 5 0,01% 99,74% C 

Nářadí 400.9001.469 Vrták Wid. D 6mm  DIN 8039 5 0,01% 99,74% C 

Nářadí 831.1700.202 Werkzeug, Dreh   10012874A 5 0,01% 99,75% C 

Nářadí 833.1606.413 PKD*BOHRER         B155C15 5 0,01% 99,76% C 

Nářadí 833.1606.301 VHM*BOHRER         B115-35 5 0,01% 99,76% C 

Nářadí 833.1606.311 
VHM-BOHR-FRÄSWERK BFW150-
1 

5 0,01% 99,77% C 

Nářadí 833.1609.269 WP*BOHRER           B115-7 5 0,01% 99,77% C 

Nářadí 830.2605.116 Hebel, Sicherheits 5 0,01% 99,78% C 

Nářadí 830.0801.001 ZANGE, GIESSER   380 X 120 5 0,01% 99,78% C 

Nářadí 400.9007.435 Kladivko slévačské-sekací 4 0,00% 99,79% C 

Nářadí 400.9003.013 Klíč imbus vel.8 4 0,00% 99,79% C 

Nářadí 400.9010.352 Pistole nízkotlaká IG 1/2" 4 0,00% 99,80% C 

Nářadí 400.9003.198 Vrták widiový D=12 4 0,00% 99,80% C 

Nářadí 400.9006.897 Zásobník M-BOX na ruč. 4 0,00% 99,81% C 

Nářadí 831.1700.216 Werkzeug, Dreh   10012534A 4 0,00% 99,81% C 

Nářadí 833.1606.595 PKD*BOHRER          B155C6 4 0,00% 99,82% C 

Nářadí 833.1606.218 PKD*BOHRER          B155C9 4 0,00% 99,82% C 

Nářadí 833.1606.398 PKD*BOHRER         B155C12 4 0,00% 99,83% C 

Nářadí 833.1606.535 VHM*BOHRER         B115-39 4 0,00% 99,83% C 

Nářadí 400.9010.452 Vrták stup. 115-15-1 4 0,00% 99,84% C 

Nářadí 830.0300.025 Schraubendreher 4 0,00% 99,84% C 

Nářadí 831.1803.068 BOHRER, ABS     KUB ABS 80 3 0,00% 99,84% C 

Nářadí 831.1619.030 Bohrer, Spiral   D. 8,50mm 3 0,00% 99,85% C 

Nářadí 830.2605.115 Buegel, Bandschleifer 3 0,00% 99,85% C 

Nářadí 831.1701.312 Einbauset         11684568 3 0,00% 99,85% C 

Nářadí 400.9010.277 Elektroda pH HC 113 3 0,00% 99,86% C 

Nářadí 400.9005.733 Fréza tvrdokov.SK SL-42 M 3 0,00% 99,86% C 

Nářadí 400.9001.061 Odvíječ lep. pásky ruční 3 0,00% 99,86% C 

Nářadí 400.9002.868 Pilník kulatý D 12,14 3 0,00% 99,87% C 

Nářadí 400.9005.159 Polyamid - D- 40 tyč 3 0,00% 99,87% C 

Nářadí 400.9009.899 Rychlospojka 10320 2204 3 0,00% 99,87% C 

Nářadí 400.0604.014 Stange, Gewinde       M 16 3 0,00% 99,88% C 

Nářadí 400.9006.605 Utahovák pneumatický 3 0,00% 99,88% C 

Nářadí 831.1814.622 Zugstange, Spann 119041011 3 0,00% 99,88% C 

Nářadí 833.1606.573 PKD BOHRER        B148C1-2 3 0,00% 99,89% C 



 

162 

 

Nářadí 833.1606.500 PKD*BOHRER          B155B6 3 0,00% 99,89% C 

Nářadí 833.1606.241 PKD*BOHRER         B155C11 3 0,00% 99,89% C 

Nářadí 833.1606.638 PKD*BOHRER         B155C20 3 0,00% 99,90% C 

Nářadí 833.1606.588 VHM*BOHRER         B115-42 3 0,00% 99,90% C 

Nářadí 400.9010.456 Vrták stupňovitý B115-23 3 0,00% 99,90% C 

Nářadí 834.1606.084 WP*BOHRER        B115- 9 3 0,00% 99,91% C 

Nářadí 005.0106.253 Phosphor        LCK  350 2 0,00% 99,91% C 

Nářadí 005.0106.268 Stickstoff      LCK  339 2 0,00% 99,91% C 

Nářadí 400.9006.482 Bruska pneumatická 2 0,00% 99,92% C 

Nářadí 400.9011.153 Držák plastový 150201 2 0,00% 99,92% C 

Nářadí 005.5200.329 Elektrode 0,02mg/l  106667 2 0,00% 99,92% C 

Nářadí 400.9006.953 Fréza SGS-SB 43 M (21503) 2 0,00% 99,92% C 

Nářadí 400.9005.732 Fréza tvrdokov.SGS SF-42M 2 0,00% 99,92% C 

Nářadí 400.9002.431 Kleště štípací 2 0,00% 99,93% C 

Nářadí 400.9003.128 Kleština PB20A 45YK/20-D6 2 0,00% 99,93% C 

Nářadí 400.9001.196 Klíč imbus č.14 2 0,00% 99,93% C 

Nářadí 400.9007.659 Kotouč brusný 175x20x20-60 2 0,00% 99,93% C 

Nářadí 400.9002.752 Kotouč řezací 180×3×22 2 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9006.611 Loctite 577,50 ML 2 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9003.406 Smeták-3211-šíře 60cm 2 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9009.413 Záhlubník kuželový 3-břitý 2 0,00% 99,94% C 

Nářadí 400.9001.320 Záhlubník tříbřitý 90° D25 2 0,00% 99,95% C 

Nářadí 400.9010.972 Pás pilový Ultra Furia 2 0,00% 99,95% C 

Nářadí 831.1700.241 Werkzeug, Dreh   10021851A 2 0,00% 99,95% C 

Nářadí 831.1725.098 Zugstange        351230010 2 0,00% 99,95% C 

Nářadí 833.1606.436 PKD*BOHRER        B162B4-3 2 0,00% 99,95% C 

Nářadí 833.1606.321 PKD*BOHRER      B155C9-2-1 2 0,00% 99,96% C 

Nářadí 833.1606.541 PKD-ST-FORMSENKER   B191A8 2 0,00% 99,96% C 

Nářadí 833.1606.587 VHM*BOHRER         B115-23 2 0,00% 99,96% C 

Nářadí 834.1606.429 WSP-RÜCKWÄRTS.     B115-13 2 0,00% 99,96% C 

Nářadí 830.0901.005 Glocke, Tauch, 8Loch  O.ST 2 0,00% 99,97% C 

Nářadí 830.0200.201 Schraubendreher 2 0,00% 99,97% C 

Nářadí 830.0300.040 Schraubendreher St.leg. 2 0,00% 99,97% C 

Nářadí 005.2610.052 Ring, Kalibrier  m.Griffr. 1 0,00% 99,97% C 

Nářadí 831.1803.079 BOHRER, ABS     KUB ABS 80 1 0,00% 99,97% C 

Nářadí 831.1700.204 Bohrstange, SO   10012778A 1 0,00% 99,97% C 

Nářadí 831.1700.203 Bohrstange, SO   10012844A 1 0,00% 99,97% C 

Nářadí 400.9005.211 Bruska pneu- PB 35 C 45 YK 1 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9007.441 Držák MS 7060 1 0,00% 99,98% C 

Nářadí 831.1815.797 Dusty im Staender 10L 2Ach 1 0,00% 99,98% C 

Nářadí 831.1612.029 Fraeser, Langloch 1 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9010.072 H fréza pr. 10mm, tříbřitá 1 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9009.770 Klíč imbus č.12 1 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9002.853 Klíč oboustranný 32-34 1 0,00% 99,98% C 

Nářadí 400.9002.108 Kotouč brusný 200x20x51 1 0,00% 99,98% C 



 

163 

 

Nářadí 400.9004.047 Lis mazací pákový 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9009.822 Pompa membranowa 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.0604.019 Stange, Gewinde        M 4 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.0604.016 Stange, Gewinde       M  5 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.0604.012 Stange, Gewinde       M 12 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9002.751 Váleček malířský-Komplet 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9002.440 Vrták vidiový D 4 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 400.9003.121 Vrták widiový D=5 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.240 PKD*BOHRER         B155C14 1 0,00% 99,99% C 

Nářadí 833.1606.217 PKD*BOHRER        B155C9-2 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1606.580 PKD*BOHRER       B155C11-3 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1606.552 PKD-ST-FORMS.     B191A8-1 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1606.385 PKD-ST-FORMSENKER   B191A2 1 0,00% 100,00% C 

Nářadí 833.1609.287 WP*BOHRER         B115-7-2 1 0,00% 100,00% C 

   
 

   

 

Celkový 
počet 87 284 ks    

       

 Nářadí    

 

Kategorie Meze 
Počet 

položek 
   

 Kategorie A 84,99% 16    

 Kategorie B 94,99% 43    

 Kategorie C 100,00% 259    

 Celkem 318    
Zdroj: (autor)  



 

164 

 

Příloha E Náhradní díly pro údržbu – ABC analýza 

Náhradní díly pro údržbu - ABC analýza 

Skupina materiálů ID Název dílu 
Výdej 

ze 
skladu 

% 
výskytu 

% 
kumul. 
výskytu 

ABC 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.1500.006 Duese, Schlitz 

62 500 9,69% 9,69% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1500.002 Duese, Schlitz 

57 000 8,84% 18,53% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.261 Schleifscheibe    321H0080 

54 200 8,40% 26,93% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0700.003 Schleifpapier        KL311 

52 450 8,13% 35,06% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.395 Schraube, Zyl.    DIN  912 

35 600 5,52% 40,58% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.119 Schleifrolle      PR  0925 

31 050 4,81% 45,39% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.398 Lager, Rill f.Kette D8-300 

23 758 3,68% 49,07% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.070 Schleifblatt        korund 

23 000 3,57% 52,64% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0401.275 Dichtung, Gradit 

14 500 2,25% 54,89% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.083 Schraube, Zyl.    DIN  912 

14 300 2,22% 57,11% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.074 Schraube, Zyl.    DIN  912 

13 950 2,16% 59,27% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.054 Schraube, Zyl.    DIN  912 

13 400 2,08% 61,35% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.351 Splint 

12 000 1,86% 63,21% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0401.078 DICHTUNG       Hartfaser 

11 000 1,71% 64,91% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.025 Schraube, Zyl.    DIN  912 

10 675 1,65% 66,57% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.870 Schraube, Zyl.    DIN  912 

10 390 1,61% 68,18% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.405 Schraube, Zyl.    DIN  912 

10 000 1,55% 69,73% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.013 Schraube, Zyl.    DIN  912 

8 000 1,24% 70,97% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0701.001 Schleifband         361A-B 

7 000 1,09% 72,05% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.019 Schraube, Zyl.    DIN  912 

7 000 1,09% 73,14% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.023 Schraube, Zyl.    DIN  912 

6 300 0,98% 74,11% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.075 Schleifscheibe    Sc-Brite 

6 200 0,96% 75,08% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.004 Mutter, Skt.      DIN  934 

6 000 0,93% 76,01% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.004 Scheibe, Unterleg DIN  125 

6 000 0,93% 76,94% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.026 Schraube, Zyl.    DIN  912 

5 300 0,82% 77,76% A 



 

165 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.973 Těsnění pl. kruh 

5 300 0,82% 78,58% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.276 Schleifband   Scotch-Brite 

5 000 0,78% 79,35% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.101 Schleifblatt, Dreieck 

5 000 0,78% 80,13% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0700.006 Schleifpapier        KL311 

4 350 0,67% 80,80% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.002 Mutter, Skt.      DIN  934 

4 000 0,62% 81,42% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.031 Scheibe, Unterleg M8 FormA 

4 000 0,62% 82,04% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.397 Schraube, Zyl.    DIN  912 

3 500 0,54% 82,59% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.095 Schleifscheibe 

3 003 0,47% 83,05% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.008 Mutter, Skt.      DIN  934 

3 000 0,47% 83,52% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0609.006 Ring, Feder       DIN  127 

3 000 0,47% 83,98% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.006 Scheibe, Unterleg DIN  125 

3 000 0,47% 84,45% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.010 LAGER, RILLENKUGEL 

2 900 0,45% 84,90% A 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.017 Scheibe, Unterleg DIN  125 

2 800 0,43% 85,33% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0401.093 Dichtung       Hartfaser 

2 335 0,36% 85,69% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.019 Mutter, Skt.      DIN  934 

2 000 0,31% 86,00% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.011 Mutter, Skt.      DIN  985 

2 000 0,31% 86,31% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.415 Schraube, Zyl.    DIN  912 

2 000 0,31% 86,62% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.059 Mutter, Skt.      DIN  985 

1 900 0,29% 86,92% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.972 Těsnění pod stoup.trubici 

1 900 0,29% 87,21% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1000.060 Duese, Anguss 

1 879 0,29% 87,50% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.058 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 800 0,28% 87,78% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.091 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 800 0,28% 88,06% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.732 Těsnění Novaphit SSTC 

1 600 0,25% 88,31% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.022 Šňůra těsnící 35x40 mm 

1 490 0,23% 88,54% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.120 Návlek na vzduchovou hadic 

1 450 0,22% 88,77% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.016 Trubice stoupací krátká 

1 411 0,22% 88,98% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 811.0302.228 Band, Bindungs 

1 400 0,22% 89,20% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.377 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 400 0,22% 89,42% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.546 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 400 0,22% 89,64% B 

Náhradní díly pro 400.9009.869 Rychlospojka-vnější závit 1 300 0,20% 89,84% B 



 

166 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.021 Scheibe, Unterleg DIN  125 

1 200 0,19% 90,02% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.057 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 200 0,19% 90,21% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.240 Ložisko 7205 B - kovová 

1 150 0,18% 90,39% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.562 Hadice Push-Lok DN 12/šedá 

1 100 0,17% 90,56% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 811.0302.227 Band, Bindungs 

1 100 0,17% 90,73% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.144 Filtervlies 

1 100 0,17% 90,90% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0401.718 Lager, Rillenkugel 

1 050 0,16% 91,06% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.006 Mutter, Skt.      DIN  934 

1 000 0,16% 91,22% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.061 Mutter, Skt.      DIN  985 

1 000 0,16% 91,37% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.414 Podložka 10,2 ČSN 02 1740 

1 000 0,16% 91,53% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.001 Scheibe, Unterleg DIN  125 

1 000 0,16% 91,68% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.147 Schraube, Skt.    DIN  933 

1 000 0,16% 91,84% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.150 Schraube, Skt.    DIN  933 

1 000 0,16% 91,99% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.056 Schraube, Zyl.    DIN  912 

1 000 0,16% 92,15% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.133 Šroub TEKX forma N 

1 000 0,16% 92,30% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.173 Těsnění 90x80x5 

900 0,14% 92,44% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1000.062 Duese, Anguss 

875 0,14% 92,58% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.823 Hadice z plastu 

866 0,13% 92,71% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.879 Schlauch f. Pulverpistole 

800 0,12% 92,83% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.095 Walze 

800 0,12% 92,96% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0700.038 ABECKUNG 

800 0,12% 93,08% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 831.1926.008 Schleifer, Faecher Korn 80 

770 0,12% 93,20% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.101 BIG-BAG (1,0x1,0x0,8 m) 

720 0,11% 93,31% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.753 Keil C 4        Nr. 390310 

700 0,11% 93,42% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9002.458 Podložka 21 ČSN 02 1702 

700 0,11% 93,53% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.018 Scheibe, Unterleg DIN  125 

700 0,11% 93,64% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.889 Spojka trubková 1/2" - čer 

700 0,11% 93,75% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1702.008 SCHLAUCH, AUTOGEN 

600 0,09% 93,84% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.652 Schraube, Zyl.    DIN  912 

600 0,09% 93,93% B 



 

167 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.758 Dichtsatz 

555 0,09% 94,02% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1000.061 Duese, Anguss 

550 0,09% 94,11% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0612.001 Schelle, Schlauch  Band  9 

534 0,08% 94,19% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.3500.090 Beutel, Filter 

520 0,08% 94,27% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.945 Trubka keramická 

504 0,08% 94,35% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.366 Hadice Push-Lock DN 12 

500 0,08% 94,42% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.136 Lager           F001272647 

500 0,08% 94,50% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1500.001 Duese, Schlitz 

500 0,08% 94,58% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.058 Feder, Teller 

500 0,08% 94,66% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.288 Filtr výfuku 

500 0,08% 94,73% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.127 Prstýnek kónic.SBKE2930/40 

500 0,08% 94,81% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0609.005 Ring, Feder       DIN  127 

500 0,08% 94,89% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.241 Schraube, Senk    DIN 7991 

500 0,08% 94,97% B 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.142 Schraube, Skt.    DIN  933 

500 0,08% 95,04% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.156 Schraube, Skt.    DIN  933 

500 0,08% 95,12% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.705 Schraube, Skt.    DIN  933 

500 0,08% 95,20% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.027 Schraube, Zyl.    DIN  912 

500 0,08% 95,28% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.055 Schraube, Zyl.    DIN  912 

500 0,08% 95,35% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.302 Schraube, Zyl.    DIN  912 

500 0,08% 95,43% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.547 Koleno 1/2" černé 92 

485 0,08% 95,51% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.820 Hadice z plastu 

456 0,07% 95,58% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0401.072 Lager, Rillenkugel 

400 0,06% 95,64% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.018 Mutter, Skt.      DIN  934 

400 0,06% 95,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.500 Podložka Nord-lock 

400 0,06% 95,76% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.838 Schraube, Skt.    DIN  931 

400 0,06% 95,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.149 Schraube, Skt.    DIN  933 

400 0,06% 95,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.151 Schraube, Skt.    DIN  933 

400 0,06% 95,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.157 Schraube, Skt.    DIN  933 

400 0,06% 96,01% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.028 Schraube, Zyl.    DIN  912 

400 0,06% 96,07% C 

Náhradní díly pro 400.0600.855 Schraube, Zyl.    DIN  912 400 0,06% 96,14% C 



 

168 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.662 ŠROUB IMBUS  M 10 x 22 

400 0,06% 96,20% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.644 Těsnění grafit. Spiratem 2 

400 0,06% 96,26% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.643 Těsnění grafitové 

400 0,06% 96,32% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.581 Talíř přítlačný 

322 0,05% 96,37% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.379 Trubice stoupací D105/d70 

316 0,05% 96,42% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.296 Lager, Rillenkugel 

300 0,05% 96,47% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.739 Prstýnek konický SBKE 2930 

300 0,05% 96,51% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0700.005 Schleifpapier       KK114F 

300 0,05% 96,56% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.084 Schraube, Zyl.    DIN  912 

300 0,05% 96,61% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.301 Schraube, Zyl.    DIN  912 

300 0,05% 96,65% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.325 Schraube, Zyl.    DIN  912 

300 0,05% 96,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.137 Schraube, Ring    DIN  580 

285 0,04% 96,74% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1121.537 Big Bag III 

250 0,04% 96,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.760 Dichtsatz 

250 0,04% 96,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.040 SCHLAUCH, RINGWELL 

245 0,04% 96,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.322 Vak velkoobjemový Big Bags 

233 0,04% 96,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.848 Packung, Nadel 

220 0,03% 96,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.087 Schraube, Skt.    DIN  933 

210 0,03% 96,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.052 Ložisko kluzné 

200 0,03% 96,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.096 Walze 

200 0,03% 97,02% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.210 Beutel, Filter 

200 0,03% 97,06% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.775 Duese, Mat. 

200 0,03% 97,09% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0602.019 Scheibe, Unterleg DIN  125 

200 0,03% 97,12% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 831.1926.006 Schleifer, Faecher KORN 80 

200 0,03% 97,15% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0700.011 Schleifpapier       ALF632 

200 0,03% 97,18% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.745 Schraube, Senk    DIN 7991 

200 0,03% 97,21% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.703 Schraube, Skt.    DIN  931 

200 0,03% 97,24% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.003 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,03% 97,27% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.139 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,03% 97,30% C 



 

169 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.152 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,03% 97,33% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.162 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,03% 97,37% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.164 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,03% 97,40% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.171 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,03% 97,43% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.172 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,03% 97,46% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.704 Schraube, Skt.    DIN  933 

200 0,03% 97,49% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.092 Schraube, Zyl.    DIN  912 

200 0,03% 97,52% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.391 Schraube, Zyl.    DIN  912 

200 0,03% 97,55% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0609.019 STECKER, FEDER 

200 0,03% 97,58% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.021 Šroub 6KT 6×70 

200 0,03% 97,61% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.111 Tělísko brous. válc.4x10-3 

200 0,03% 97,64% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0700.003 Pistole, Ausbl m.Nippel 

181 0,03% 97,67% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.755 Schlauch f. Pumpe DDF20-40 

176 0,03% 97,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.147 Schleiffinger 

176 0,03% 97,73% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0402.008 Dichtschnur 

175 0,03% 97,75% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0105.015 Schelle, Schlauch  Band  9 

170 0,03% 97,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.829 Materialnadel 1,0mm Wagner 

154 0,02% 97,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.821 Hadice z plastu 

150 0,02% 97,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0009.063 Magnet, Halte 

150 0,02% 97,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0200.636 Riemen Volta RLC -6 245mm 

150 0,02% 97,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0105.001 Schelle, Schlauch 

150 0,02% 97,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.3800.004 Schraube, Befestigungs 

150 0,02% 97,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.906 Vsuvka  10320 5003 

150 0,02% 97,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.053 Ložisko kluzné 

140 0,02% 97,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1926.298 Rohr 

140 0,02% 97,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.089 Tryska vzduchová WindJet 

140 0,02% 98,01% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.563 Náustek Push-Lok přímý 

136 0,02% 98,03% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.924 Filtr motorový olejový 

135 0,02% 98,05% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.095 Ložisko kluzné -pouzdro 

134 0,02% 98,07% C 

Náhradní díly pro 400.9011.442 Ložisko kluzné - pouzdro 130 0,02% 98,09% C 



 

170 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.703 Prodloužení ofuk.pistole 

130 0,02% 98,11% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.938 Zátka 1/2" - pozink. 

130 0,02% 98,13% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.440 Manžeta pro vzduch 

125 0,02% 98,15% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1926.297 Rohr 

120 0,02% 98,17% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9006.430 Podložka HOOKIT PAD 5" 

120 0,02% 98,19% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.395 Těsnění pro pyrometr 

120 0,02% 98,21% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1000.006 

ROHR, SCHUTZ,SILICIUM-
CARB 

111 0,02% 98,22% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.043 Nátrubek hadicový 9mm 

105 0,02% 98,24% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.822 Unašeč BO 6-18-3 

102 0,02% 98,26% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.210 Lager, Rillenkugel 

100 0,02% 98,27% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.632 Ložisko GE 17 ES-2RS 

100 0,02% 98,29% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.534 O-kroužek pr.32x3,5 

100 0,02% 98,30% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.082 Schlauch, Gewebe  99106970 

100 0,02% 98,32% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.083 

SCHLAUCH, KUNSTTOFF    
PVC 

100 0,02% 98,33% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.771 Vsuvka s vněj. záv.G1/2" 

100 0,02% 98,35% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9005.101 Kolík válcový 12*50 

100 0,02% 98,37% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.036 Mutter, Skt.      DIN  934 

100 0,02% 98,38% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.553 Schraube, Senk    DIN 7991 

100 0,02% 98,40% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.158 Schraube, Skt.    DIN  933 

100 0,02% 98,41% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.021 Schraube, Zyl.    DIN  912 

100 0,02% 98,43% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.098 Schraube, Zyl.    DIN  912 

100 0,02% 98,44% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.101 Schraube, Zyl.    DIN  912 

100 0,02% 98,46% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.520 Schraube, Zyl.    DIN  912 

100 0,02% 98,47% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.166 Šroub lícovaný s válc.hlav 

100 0,02% 98,49% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.015 Těsnění pod termočlánek 

100 0,02% 98,51% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.402 X-kroužek NB 70  B2 20 

100 0,02% 98,52% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.758 Schraube, Zyl.    DIN  912 

98 0,02% 98,54% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.111 Tkanina filtrační 

96 0,01% 98,55% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.079 Schraube, Ring    DIN  580 

95 0,01% 98,57% C 



 

171 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.106 Schraube, Skt.    DIN  933 

95 0,01% 98,58% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0108.067 Nippel, Doppel      Nr.23 

93 0,01% 98,59% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.442 Trubka svař.závit.běžná 

90 0,01% 98,61% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 831.1701.003 Schraube, Klemm  N 0057530 

90 0,01% 98,62% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.2003.033 Schalldaempfer     1042399 

90 0,01% 98,64% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9006.278 Filtr převodovky 

88 0,01% 98,65% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0501.305 Welle, Endgewinde 

85 0,01% 98,66% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0025.030 Duese, Flachstrahl  104161 

84 0,01% 98,68% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0612.011 Schelle, Schlauch  Band  9 

83 0,01% 98,69% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.272 Kroužek opěrný 78/71-30/30 

81 0,01% 98,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.428 Kroužek stír.těs. 359749 

80 0,01% 98,71% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.675 Ložisko kluzné-pouzdro 

80 0,01% 98,73% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.2003.034 Schalldaempfer    96061659 

80 0,01% 98,74% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.073 Vsuvka 1/4" vnější závit 

79 0,01% 98,75% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.859 Duese, Fang 

79 0,01% 98,76% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.754 Stueck, Y       Nr.3304454 

77 0,01% 98,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0200.637 Riemen Volta RLC -6 435mm 

75 0,01% 98,79% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.041 Lager, Kugel gesondert 

73 0,01% 98,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0105.036 Schelle, Schlauch  Band  9 

72 0,01% 98,81% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 103.0205.003 Rostloeser 

72 0,01% 98,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.545 Koleno 1/2" černé 90° 

70 0,01% 98,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.177 Thermoelement Typ K 

70 0,01% 98,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0025.029 Duese, Flachstrahl  103329 

68 0,01% 98,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.373 Schraube, Skt.    DIN  931 

68 0,01% 98,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1225.046 Keil, Blockier. 

67 0,01% 98,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.923 Filtr naftový 

64 0,01% 98,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1001.016 Platte    6924602074095207 

64 0,01% 98,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.716 Počítadlo ruční  710-5216 

63 0,01% 98,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0612.016 Schelle, Schlauch  Band  9 

62 0,01% 98,91% C 

Náhradní díly pro 810.0714.772 Dichtung, Kolb 60 0,01% 98,92% C 



 

172 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.422 Filterelement  2U501023400 

60 0,01% 98,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.099 Podložka brousící 3M 

60 0,01% 98,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.494 Segment na desky bočnice 

60 0,01% 98,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.119 Filterelement 

59 0,01% 98,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1001.057 Rohr, Graphit 

57 0,01% 98,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1000.066 Rohr, Pyrom.-Schutz  800mm 

57 0,01% 98,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.026 Šňůra těsnící Pyrotem 50I 

57 0,01% 98,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.149 Deska bočnic licího stroje 

56 0,01% 98,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.742 Kolečko s gumovou obručí- 

56 0,01% 99,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1001.004 Schaft, Graphit    0212996 

56 0,01% 99,01% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.846 Kroužek opěrný 

55 0,01% 99,02% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0111.012 Filterelement 

54 0,01% 99,03% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0703.436 Schleifvlies rot    NRL005 

53 0,01% 99,04% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0105.077 Schelle, Schlauch  E496154 

52 0,01% 99,05% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0025.032 Duese, Flachstrahl  103642 

52 0,01% 99,05% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.900 Vsuvka 1/4" hadic. 6,5 mm 

51 0,01% 99,06% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.789 Hadice Push-Lok DN 06/šedá 

50 0,01% 99,07% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.727 Vložka závitová pro 

50 0,01% 99,08% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0105.126 Adapter (Muffe)      R 1/2 

50 0,01% 99,08% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.001 Anzeige, Verschmutzungs 

50 0,01% 99,09% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0402.012 Dichtschn.6924602071095110 

50 0,01% 99,10% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.194 Kroužek pojistný 25x1,2 

50 0,01% 99,11% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.044 Mutter, Hut       DIN 1587 

50 0,01% 99,12% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.060 Mutter, Skt,      DIN  985 

50 0,01% 99,12% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.049 Mutter, Skt.      DIN  934 

50 0,01% 99,13% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.700 Schraube, SKt.    DIN  931 

50 0,01% 99,14% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.352 Schraube, Skt.    DIN  933 

50 0,01% 99,15% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.328 Schraube, Zyl.    DIN  912 

50 0,01% 99,15% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.384 Schraube, Zyl.    DIN  912 

50 0,01% 99,16% C 



 

173 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.710 Schraube, Zyl.    DIN  912 

50 0,01% 99,17% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.898 Schraube, Zyl.    DIN  912 

50 0,01% 99,18% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.225 Rohr, Mess    85025P012244 

46 0,01% 99,18% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.359 Lager, Rillenkugel   18605 

45 0,01% 99,19% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.761 Dichtsatz 

45 0,01% 99,20% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.420 Schraube, Zyl.    DIN  912 

45 0,01% 99,21% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.182 Lager, Rillenkugel 

44 0,01% 99,21% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.146 SCHLAUCH 

44 0,01% 99,22% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.172 Leiste, Guss      30000050 

40 0,01% 99,23% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0700.311 PISTOLE, FARBSPRITZ 

40 0,01% 99,23% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.069 SCHLAUCH, RINGWELL 

40 0,01% 99,24% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.866 Tuer, Glas 

40 0,01% 99,24% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.049 Ložisko 6202 2RS 

40 0,01% 99,25% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.128 Pytel filtrační 

39 0,01% 99,26% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.146 Stange, Fuehrungs 

36 0,01% 99,26% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0005.270 Zuschnitt, Filter 

36 0,01% 99,27% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1908.119 Anschlag HZ 

36 0,01% 99,27% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 831.1815.837 Aufnahme, Grund 245012 

36 0,01% 99,28% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.043 Filtr hydraulický 

36 0,01% 99,28% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9002.366 Šroubení hadicové 1" 

36 0,01% 99,29% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1225.037 Huelse, Kuehlmittel 

32 0,00% 99,29% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.843 Řemen klínový SPB 2020 

32 0,00% 99,30% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0117.016 Ventil, Rueckschlag 

31 0,00% 99,30% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1803.067 KLINGE, ERSATZ        9 MM 

31 0,00% 99,31% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1000.052 Rohr, Schutz   900mm 

31 0,00% 99,31% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.716 Kleština 001974431 M 

30 0,00% 99,32% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.013 Lager, Gleit KU 2020 B10 

30 0,00% 99,32% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.208 Lager, Rillenkugel 

30 0,00% 99,33% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.690 Ložisko 6205 2 RSR 

30 0,00% 99,33% C 

Náhradní díly pro 400.9011.006 Ložisko kluzné -pouzdro 30 0,00% 99,34% C 



 

174 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.869 Ložisko kluzné-pouzdro 

30 0,00% 99,34% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.501 Ložisko kluzné-pouzdro 

30 0,00% 99,35% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.790 Náustek Push-Lok M12x1,5 

30 0,00% 99,35% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.791 Náustek Push-Lok úhlový 

30 0,00% 99,36% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.172 Návlek na válečky Volta Sl 

30 0,00% 99,36% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.359 Rad, Ketten 

30 0,00% 99,37% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1704.004 Reparatursatz 

30 0,00% 99,37% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.3700.027 Ring, O              74617 

30 0,00% 99,37% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.047 Rychlospojka se šroub.3/8" 

30 0,00% 99,38% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.044 SCHLAUCH, RINGWELL 

30 0,00% 99,38% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1000.054 Anschluss, TSR 

30 0,00% 99,39% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1705.013 Bolzen             5093111 

30 0,00% 99,39% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.144 Sada těsnění pístnice 

30 0,00% 99,40% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.138 Schraube, Skt.    DIN  931 

30 0,00% 99,40% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.096 Šroub 6hr s celým závitem 

30 0,00% 99,41% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0105.066 

KLEMME, SCHLAUCH-, 
SCHR. 

29 0,00% 99,41% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.220 LAGER, RILLENKUGEL 

29 0,00% 99,42% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0106.040 Manometer        0-  16BAR 

29 0,00% 99,42% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.151 Kohout 3/4 k sudům 

29 0,00% 99,42% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1001.112 Alu-Swirler       E 1513 

28 0,00% 99,43% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.131 Redukce 3/8"-1/2" 

28 0,00% 99,43% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.576 Kohout kulový 3/4" 

27 0,00% 99,44% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.354 Rolle               516918 

25 0,00% 99,44% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.024 Profil kruhový RS 

25 0,00% 99,45% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.242 Schraube, Skt     DIN  933 

25 0,00% 99,45% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.200 Schraube, Skt.    DIN  931 

25 0,00% 99,45% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.578 Schraube, Skt.    DIN  931 

25 0,00% 99,46% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.340 Vlákno těsnící Loctite 55 

25 0,00% 99,46% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.297 Sáček do vysavače 

24 0,00% 99,46% C 



 

175 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.482 Redukce závitová 3/4"x1/2" 

24 0,00% 99,47% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 103.0000.414 Make-Up f. Domino A420i 

23 0,00% 99,47% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.531 Podložka FINISHING PAD 

23 0,00% 99,48% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1705.006 BOLZEN, ZUG 

22 0,00% 99,48% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9002.196 Redukce 1x1/2" pozink. 

22 0,00% 99,48% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.338 Redukce 3/4"-1/2" pozink 

22 0,00% 99,49% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.779 T-kus, mosaz 1/2" 

22 0,00% 99,49% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.482 Ventil rychloodvětrávací 

22 0,00% 99,49% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.818 Schraube, Skt.    DIN  931 

21 0,00% 99,50% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.351 Kolo pojezdové KZB 200.2 

20 0,00% 99,50% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.441 Kolo pro přístroje s cel. 

20 0,00% 99,50% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.440 Kolo se standardními 

20 0,00% 99,51% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.676 Ložisko kluzné-pouzdro 

20 0,00% 99,51% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1400.084 Nippel, Steck 

20 0,00% 99,51% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.938 Nosič vřetene dopravníku 

20 0,00% 99,51% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.056 RING, O              32763 

20 0,00% 99,52% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.303 Rolle       A15 IGM 516921 

20 0,00% 99,52% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.026 Scheibe             104472 

20 0,00% 99,52% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.833 Těsnění bajonet GK PLUS 

20 0,00% 99,53% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.867 Tryska čep č.2 

20 0,00% 99,53% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.868 Tryska čep č.3 

20 0,00% 99,53% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0105.397 Verschraubung 

20 0,00% 99,54% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0003.024 Abstreifer 

20 0,00% 99,54% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1703.187 Abstreifer           41962 

20 0,00% 99,54% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.2000.001 BRENNERGLOCKE 

20 0,00% 99,55% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.3700.017 Dichtung, Stangen  1699611 

20 0,00% 99,55% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.916 Filtr hydrauliky D 516975 

20 0,00% 99,55% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.2605.121 Geber, Drehzahl 

20 0,00% 99,55% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.434 Plátek DCMT  11 T 308E-UR; 

20 0,00% 99,56% C 

Náhradní díly pro 400.9010.435 Rameno zdvíhací 20 0,00% 99,56% C 



 

176 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.436 Rameno zdvíhací H 

20 0,00% 99,56% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.257 Schraube, Skt.    DIN  933 

20 0,00% 99,57% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.636 Schraube, Zyl.    DIN  912 

20 0,00% 99,57% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.880 Těsnění RK2AHL0132 - sada 

20 0,00% 99,57% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.883 Vložka keramická AL 140 

20 0,00% 99,58% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.2605.041 Ring, O 

20 0,00% 99,58% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.2605.119 Ring, O 

20 0,00% 99,58% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0111.009 

PATRONE, FILTER  
PSB001121 

19 0,00% 99,59% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.113 Těsnění tyče AS05-12-FPM 

19 0,00% 99,59% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.432 Akumulátor tlaku 0,75L 

19 0,00% 99,59% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.276 Filtr hydraulický 

19 0,00% 99,59% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.808 Kohout 1/2" k sudům 

19 0,00% 99,60% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.246 Výfukové potrubí 30/34 

19 0,00% 99,60% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.759 Halter, Elektroden 

18 0,00% 99,60% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.778 Kolečko pod vidlici el.v. 

18 0,00% 99,61% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.779 Ložisko balanč.kolečka 

18 0,00% 99,61% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.475 Ložisko kluzné KU 1012 

18 0,00% 99,61% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.986 Ložisko kuličkové 

18 0,00% 99,61% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.370 Ložisko kuličkové 

18 0,00% 99,62% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0003.003 Ring,Nut 

17 0,00% 99,62% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0008.013 Dichtung, Kolbenst. 

17 0,00% 99,62% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.873 Filtr olejový A 333220 

17 0,00% 99,62% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.347 Filtr vzduch.D25S-3 

17 0,00% 99,63% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.985 Passfeder 08x07x20 A 

17 0,00% 99,63% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.219 Příruba stoupací trubice- 

17 0,00% 99,63% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1001.328 Schaft, FDU-Gasket 105 

17 0,00% 99,64% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.381 Trubice stoupací krátká 

17 0,00% 99,64% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.632 Patrone, Filter   96071729 

16 0,00% 99,64% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.022 Stift, Mitnehmer    102468 

16 0,00% 99,64% C 



 

177 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.2400.123 Einsatz, Filter     162674 

16 0,00% 99,65% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.348 Filtr vzduch.D25S-3 

16 0,00% 99,65% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1922.047 Flansch, Schwenk    174392 

16 0,00% 99,65% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.574 Kohout kulový 1" s pákou 

16 0,00% 99,65% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.2003.047 Schalldaempfer   Sinterbr. 

16 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.828 Hadice tlaková k tryskači 

15 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.734 Klíč ke spínací skříňce 

15 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.259 Lager, Rillenkugel 

15 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0002.018 

SCHLAUCH, HYDR.    
1837088 

15 0,00% 99,66% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.721 Tyč závitová trapézová 

15 0,00% 99,67% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.070 Kolo pojezdové  KB 200 

15 0,00% 99,67% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.229 Pouzdro závitové upínacího 

15 0,00% 99,67% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.141 Sada těsnění tělesa válce 

15 0,00% 99,67% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0008.060 Kolbenstange kpl.m.Kolben 

14 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1422.022 Nippel, Steck 

14 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0200.126 Riemen, Keil        5VX952 

14 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.147 Stange, Fuehrungs 

14 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.197 Filtr motorový A433 754 

14 0,00% 99,68% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.578 Kohout kulový DVGW 1/2" 

14 0,00% 99,69% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.180 Koleno 3/4" 

14 0,00% 99,69% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.035 Kroužek pro dorazy bočnic 

14 0,00% 99,69% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.187 Ložisko 62062RS 

14 0,00% 99,69% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.127 Ložisko s domečkem 

14 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.454 Plášt válce826J2HRS14M200 

14 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.803 Vsuvka dvojitá-dvojnipl 

14 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9006.431 Multiflex SIB UFN v roli 

13 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1001.162 Rohr, Steig 

13 0,00% 99,70% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 103.0000.415 Tinte f. Domino A420i gelb 

13 0,00% 99,71% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.204 Ucpávka 1/2" s vnitř. 6hr 

13 0,00% 99,71% C 

Náhradní díly pro 400.9001.080 Vsuvka 3/4" - dvojnipl Zn 13 0,00% 99,71% C 



 

178 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.1500.038 Hahn, Kugel NW 20   949586 

12 0,00% 99,71% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0700.033 PISTOLE, ABSTRAHL 

12 0,00% 99,71% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.3700.030 Regler, Durchfluss 2956691 

12 0,00% 99,72% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.027 Rohr                104473 

12 0,00% 99,72% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.138 Scheibe, Synchron  5134155 

12 0,00% 99,72% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0105.011 Tuelle, Gewinde 

12 0,00% 99,72% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.357 

VENTIL, HYDRAULIK  
1534032 

12 0,00% 99,72% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9005.964 Filtr olej. 65.05510-5021 

12 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.419 Kolečka přední řídící 

12 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.652 Koleno 1/2" pozink 

12 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.713 Ložisko jehlové INA 

12 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9005.729 Nátrubek pozink. 1/2"č.270 

12 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.844 O-kroužek  130 x 2,5 

12 0,00% 99,73% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.547 Plst role TTN 

12 0,00% 99,74% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.407 Podložka Rolocpad 3" 

12 0,00% 99,74% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.337 Schraube, Skt.    DIN  931 

12 0,00% 99,74% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.097 Šroub imbus 16x130 

12 0,00% 99,74% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.303 Válec pneumatický Origa 

12 0,00% 99,74% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.2003.042 Schalldaempfer   Sinterbr. 

12 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.752 Klíč ke spínací skříňce 

11 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.782 Kolečko balanční voz.MS12 

11 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.005 Ložisko Y kuličkové 

11 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0900.149 Pumpe, Zahnrad     2512988 

11 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0200.146 Riemen, Zahn       5093119 

11 0,00% 99,75% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.360 Ventil, Druckbegr.    8854 

11 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.219 Ventil, Hochleist.  1,2Bar 

11 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1705.003 BOLZEN, ZUG 

11 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9002.577 Nátrubek hadicový 1" 42-25 

11 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.454 Kopf, Gabel         600049 

10 0,00% 99,76% C 



 

179 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0401.546 Lager 

10 0,00% 99,76% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.345 Lager, Rill. 1550010600540 

10 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.175 LAGER, Rillenkugel 

10 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.371 Ložisko kuličkové 

10 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0106.004 Manomter, Glyz.  0-250 Bar 

10 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0108.090 Nippel, Doppel 

10 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.765 Patrone        Nr. 3311150 

10 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0900.003 Pumpe, Hyd.      02-137206 

10 0,00% 99,77% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0715.289 Reparatursatz 

10 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0003.002 Ring, Abstreif 

10 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.301 Rolle       A15 IGM 516919 

10 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.302 Rolle       A15 IGM 517158 

10 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.985 Ventil              534342 

10 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0005.271 Zuschnitt, Filter 

10 0,00% 99,78% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.3300.000 Auflage 

10 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.456 Bock, Lager          33890 

10 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.296 

Destička DCMW 11T304 
PDC-S 

10 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.2000.059 Element, Kupplung 

10 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.215 Filtr palivový   A453 975 

10 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0119.233 Flansch, Schwenk    174391 

10 0,00% 99,79% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0119.563 Flansch, Schwenk    174405 

10 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.455 Flansch, Schwenk   2169185 

10 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.290 Motor 

10 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.432 Kopf, Polyurethan Pos.104 

10 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.824 Ložisko  6005 A 2RS 

10 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.816 Mufna mosaz-G 1/4" 

10 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.231 Opotřebitelné díly 

10 0,00% 99,80% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.809 Pouzdro závitové upínacího 

10 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.337 Redukce 3/4"-1/2"pozink 

10 0,00% 99,81% C 

Náhradní díly pro 400.9010.140 Sada těsnění pístnice 10 0,00% 99,81% C 



 

180 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 831.1926.004 Schleifer, Faecher KORN 80 

10 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.014 Sitz M040 PTFE 

10 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.987 Těsnící sada 

10 0,00% 99,81% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.483 Ventil zpětný 

10 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.306 Vložka BL 160 

10 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.190 Vložka spojky Rotex 28 

10 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.904 Vsuvka  10320 5204 

10 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.188 Vývodka 3/8" k rychlospoj. 

10 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.126 Ložisko 6004 2Z/VA208 SKF 

9 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0106.017 

MANOMETER, GLYZ.  0-10 
BAR 

9 0,00% 99,82% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.845 Scheibe, Messing   5090353 

9 0,00% 99,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1908.147 Scheibe, Sicherungs  M 16 

9 0,00% 99,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1400.008 Stopfen            Nr. 290 

9 0,00% 99,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.593 Ventil, Magnet      163143 

9 0,00% 99,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.670 Podložka Rolocpad 3" 

9 0,00% 99,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.429 Řemen SPA 1082 Lw 

9 0,00% 99,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.029 Huelse              102000 

8 0,00% 99,83% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.023 Huelse              102469 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0008.322 Kolben f. Zylinder 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.951 Kolo hnací 580013479 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.2000.128 Kupplung 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.652 Rohr, Pulver 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.685 Roztrojka 3/8"  13427 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.025 Schraube, Skt.      104471 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.2900.024 Stossdaempfer      Y-Achse 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.438 Ventil, Hydr.S09R900928760 

8 0,00% 99,84% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.298 VENTIL, Reduzier    699918 

8 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.032 Zahnstange 

8 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.880 Čelist greiferu hrubá 1" 

8 0,00% 99,85% C 



 

181 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.586 Člen pruž. poz. č. 2C pro 

8 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0009.002 Deckel, Steuer     3513062 

8 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0025.033 Duesenstock         102091 

8 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0025.034 Duesenstock, Blas 1 102462 

8 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0501.409 Einheit, Linear 

8 0,00% 99,85% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.205 EINSATZ, FILTER 

8 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.662 Gufero GP 35x52x7 

8 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.202 Power SIL černý 3 

8 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.768 Prodloužení 1/2" x 50 

8 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.244 Šňůra izol. a těs. bezazb. 

8 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0715.023 Ring, Nut          C19913B 

7 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0002.023 

SCHLAUCH, HYDR.     
839514 

7 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0002.021 Schlauch, Hydr.    1929398 

7 0,00% 99,86% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.262 Bolzen, Distanz    5090303 

7 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1705.010 BOLZEN, ZUG 

7 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.613 Filter 

7 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.614 Filter 

7 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.237 Opotřebitelné díly 

7 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.960 Příruba kovová ke stoup. 

7 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.136 Trubice krátká stoupací 

7 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.558 Trubice stoupací Silicon 

7 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.722 Kolečko pod ojí polyuretan 

6 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.161 LAGER, RILLENKUGEL 

6 0,00% 99,87% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.184 LAGER, Rillenkugel 

6 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.037 Ložisko kul.,jednořadé 

6 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.207 Manometr přesný 

6 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0800.351 Motor, Luft 

6 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0800.125 Motor, Schwenk   21.646.01 

6 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0900.069 Pumpe, Hydraulik R91094440 

6 0,00% 99,88% C 

Náhradní díly pro 810.0501.239 Rolle       A15 IGM 514261 6 0,00% 99,88% C 



 

182 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.306 Rolle       A15 IGM 516965 

6 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.375 Řemen ozubený T10x4500 

6 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.023 Schenkel, Zangen   5106099 

6 0,00% 99,88% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.118 Teploměr TR -30/+50°C 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.433 Ventil, Wege    R900561288 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.002 Aufnahme, Buersten 5093103 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1618.180 Dichtung, Flansch 61000206 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0025.031 Duese, Flachstrahl  104160 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.874 Filtr naftový A 333255 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.142 Pístnice kompletní 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.158 Řemen klínový - drtič 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.940 T kus 3/4" - pozink. 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.942 Ventil pneu, ruč. 

6 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1500.042 HAHN, Kugel m.freier Welle 

5 0,00% 99,89% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0119.228 Kopf, Gabel           6145 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.400 Lager, Kugel 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.149 LAGER, RILLENKUGEL 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.360 Lager, Rillenkugel  184239 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.485 Ložisko  6210-2RS C3 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0800.123 Motor, Schwenk   21.181.00 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0800.126 Motor, Schwenk   21.664.02 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.443 Pístnice DNC-32-140-YP 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.486 Rozdvojka  3/8" - 5912 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.644 Řemen klínový Quad-PowerII 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.574 Sada opotřebit.dílů 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.996 Sada těsnění AZDDP63 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.850 Service-Set 

5 0,00% 99,90% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.756 Schlauch, Sieb  AZO E650 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.546 Ventil, Hydr.   R900965776 

5 0,00% 99,91% C 



 

183 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.384 Ventil, Wegesitz   2211441 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1400.000 Winkelstueck        Wagner 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.021 Antrieb, Pneumatik 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1618.178 Dichtung, Flansch 61000207 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.288 Einsatz, Filter 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.728 Filtr palivový 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.726 Filtr vzduchový A 131 768 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9005.406 Ložisko 6203 2RS 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 103.0000.416 Modul f. I-tech. Inc-Syst. 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.089 Plech 1mx2m síla 1,5mm 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.095 Příruba k pyrometru 

5 0,00% 99,91% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.011 Rippenband, PL 12, 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.576 

Řemen zubový ZRM 
25T10/780 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.067 Schalter, Druck PEV-1/4-B 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.008 Scheibe 16MNCRS/1.7131 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.346 Schraube, Skt     DIN  931 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.413 

Termočlánek KQIN-M30U-
1000 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.421 Ventil odvzd.3/8" hrníček 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.330 Ventil redukční 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.460 Ventil, Hydraulik   201582 

5 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.849 Greifer, Parallel 

4 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.040 Halter, Ruehrwerks  E 1513 

4 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.209 Lager, Kugel gesondert 

4 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0200.127 Riemen, Zahn   70720121219 

4 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.863 Řemen ozubený profil T 

4 0,00% 99,92% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.427 Sada opotřebitelných dílů 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.044 Spínač tlakový 0,5-2 bar 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.277 Šoupátko ruční 3515601 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.431 Ventil elektromagnetický 

4 0,00% 99,93% C 

Náhradní díly pro 400.9008.051 Ventil, Hydraulik REXROTH 4 0,00% 99,93% C 



 

184 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0109.005 Ventil, Rueckschl. 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.422 VENTIL, Schalt  R900901045 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.2300.084 Verschraubung Eolast.Dicht 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1922.008 Zahnstange 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.838 Aufnahme, Felgen   5075858 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0025.035 Duesenstock, Blas 2 102460 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0916.129 

Feder, Gummi  
ZC509000E/63 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1925.229 Filter, Motor 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.418 Filtr naftový 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1922.003 Gehaeuse, Aufnahme 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.449 Ložisko 608 2Z SKF (INA) 

4 0,00% 99,93% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.819 Ložisko 6205 - 2ZC3 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.919 Ložisko 6206 2RS 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.018 Manometr 0-1,6bar,D.63,1/4 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.892 Manometr D. 100  0 - 4 bar 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.230 Opotřebitelné díly 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.515 Redukce 1/4"-3/8" mosaz 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1703.188 Ring, Zentr. 1.0036 427534 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0600.078 Schraube, Ring    DIN  580 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.961 Těsnění pro šroubení 1/2" 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.236 Trubka válce DN-160-400 

4 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.412 Lager, Flansch m.Gewindest 

3 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.089 LAGER, RILLENKUGEL 

3 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.235 LAGER, RILLENKUGEL 

3 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.328 LAGER, RILLENKUGEL 

3 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.353 LAGER, RILLENKUGEL 

3 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.784 Leitung, Schlauch 32200117 

3 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.712 Modul rozbočovací 

3 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0200.241 Riemen, Keil           XPA 

3 0,00% 99,94% C 



 

185 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0200.578 Riemen, Zahn       8- AT 5 

3 0,00% 99,94% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.825 Sada opotřeb.dílů 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.893 Service-Set Farbstufe 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.160 Scheibe f.Rotor   34300029 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.248 Spojka šnekové skříně 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0119.493 Steuerschieber      538193 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.391 VENTIL, Impuls  5812290650 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.358 Ventil, Schalt        8953 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0009.058 Ventil, Wege          BP45 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.002 Ventil, Wege     elekt.24V 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.364 Ventil, Wege-Anfl. 3513126 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.370 Vzpěra plynová Y580035765 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0101.072 Zylinder, Pn.15975UNI10000 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0101.082 Zylinder, Sondersp.  Nocke 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.515 Akumulátor tlaku 2L 100bar 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 811.0301.835 Automat 1-pol.    10800080 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0009.001 Deckel, Steuer     3513060 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0401.087 DICHTUNG            837732 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.043 Einheit,Schlauch 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.727 Filtr vzduchový A 131 769 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.132 Gufero 45x62x8 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.569 Hřídel transportní pánve 

3 0,00% 99,95% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.553 Koleno 1" pozink č. 90 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.588 Ložisko 6208 C3 2Z 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.197 Ložisko FY25TF FL25 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.524 Nátrubek pozink. 1" č.270 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.161 Oj řídící k palet.vozíku 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.143 Plášť válce 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.077 Redukce pozink. 1" x 3/4" 

3 0,00% 99,96% C 

Náhradní díly pro 400.9008.454 Teploměr bimetal. 0-120°C 3 0,00% 99,96% C 



 

186 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.036 T-kus mosaz - 1/4" 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.384 Trubice stoupací krátká 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.228 Válec dle norem 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.901 Vsuvka 1/2" hadic. 13 mm 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 000.1040.092 Ventil-ZSB 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.2101.013 ROLLE 

3 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0009.025 Kolben 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.337 Konzola teleskopických 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1926.324 Kopf, Gelenk  gelenk160120 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1926.325 Kopf, Gelenk  gelenk160220 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1220.596 Kopf, Spann   KBS 460-26 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0008.274 Kopf, Zylinder     3573087 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1618.027 Kuehler, Oel        838151 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.030 Kupplung, Rutsch    104474 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0401.183 Lager, Flansch m.Gewindest 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.190 LAGER, RILLENKUGEL 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.233 LAGER, RILLENKUGEL 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.469 Leiste             5090288 

2 0,00% 99,96% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.155 Leitung, Schlauch 32200031 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.548 Ložisko 6003 ZC3  ZKL 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0714.014 Manometer, Luft      03322 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0800.117 

Motor 1FT60861AF713EH1 Z-
A 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.868 Mutter, Rund       5090455 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.836 Mutter, Rund       5090676 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.240 Oeler, Automatik 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.809 Patrone, Filter 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.024 Platte, Halter      102470 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.289 Rad     m.Vollgummi-Reifen 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0108.139 Reparaturset        121120 

2 0,00% 99,97% C 



 

187 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0108.130 Reparaturset        369198 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.844 Rohr ST52-32N      5090282 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0500.462 Rolle               517169 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0501.241 Rolle               520310 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.161 Scheibe f.Rotor   34300048 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.022 Schenkel, Zangen   5106095 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0002.025 

SCHLAUCH, HYDRAULIK  
24414 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9005.691 Ventil redukční Festo 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.283 Ventil, Druck.  R900409959 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.359 Ventil, Hydraulik     8672 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.248 Ventil, Pneum.PA10312-0233 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.3700.029 Ventil, Prop.   5610210050 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.365 Ventil, Rueckschl.    8847 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.361 Ventil, Rueckschl.  837849 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.2300.086 VERSCHRAUBUNG 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.2300.085 

VERSCHRAUBUNG        
26017 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.218 Vorzentrierung     5151492 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1922.005 Welle 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0101.310 Zylinder, Pneum.    163366 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0101.439 Zylinder, Pneum.    163432 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 830.0901.012 ABSCHAEUMER 

2 0,00% 99,97% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1703.204 Abstreifer  94AU925  41913 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 000.4001.553 Arbeitstisch 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 811.0100.805 Beleuchtung, Hintergrund 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.048 Boden, Zyl. C45 SVA 768747 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1922.010 Bolzen, Mitnehmer 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.837 Deckel, Spann      5090424 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0009.085 DICHTUNGSSATZ 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.760 Díl náhradní k pásové 

2 0,00% 99,98% C 

Náhradní díly pro 810.0004.511 Einsatz, Filt.000000017429 2 0,00% 99,98% C 



 

188 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0916.130 

Feder, Gummi ZC 
509000E/80 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.885 Filter, Oel          36394 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.033 Filtr AS 100.01 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.051 Filtr hydraulický D40 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.050 Filtr hydraulický D40 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.921 Filtr vzduchový -velký 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.922 Filtr vzduchový -velký 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1905.028 Flansch, Gummi      104467 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.765 Ložisko 6305 2RS 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.473 Manometr NG 63 0-4bar 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.0608.035 Mutter, Skt.      DIN  934 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.989 Passfeder 20x12x180 E 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.763 Průzor s pokoveným 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.033 Příruba k pyrometru 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9002.194 Redukce 1 1/4 x 3/4 pozink 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9005.256 Redukční ventil 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1001.063 Spuellanze    BGS 3000 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9004.103 Šroubení 3/4" pozink. vodo 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.535 Šroubení pozink 1/2" 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.108 Těsnění s dvojitým břitem 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.229 Válec dle norem 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.461 Válec dle norem 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.460 Ventil elektromagnetický 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9005.537 Ventil pneu na licí stroje 

2 0,00% 99,98% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.205 Ventil redukční 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.549 Ventil redukční 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.487 Ventil redukční s filtrem 

2 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.851 Greifer, Parall.  30033621 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0008.152 Kolben              233700 

1 0,00% 99,99% C 



 

189 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.170 Kolbenstange   5    763318 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.070 Kombinace jednotek a zař. 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.375 Kombinace jednotek a zař. 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.241 Lager, Flansch m.Gewindest 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0400.342 Lager, Rillen. 50010600220 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.258 Lagerung, Spindel  5090298 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.158 Leitung, Schlauch 32200003 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.213 Ložisko 6004 2ZR-C3 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0800.301 

Motor ZSI1FK6063-
6AF711SA0 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0009.003 Platte, Zwischen    374579 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.061 Přívod rotační Deublin 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.536 Ramínko brousící DYN 15027 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1400.042 Reduzierstueck  Viega 3141 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.049 Rohr 145x12,5x980   763300 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.296 Sáček do vysavače 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.518 Sada opotřeb. dílů 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.039 Sada termostatu 60°C 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1722.410 Saeule hartverchr.  602680 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.534 Seitenteil 1       5090280 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1723.535 Seitenteil 2       5090281 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.235 Schalter, Druck  524001194 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0102.786 Schlauch, Absaug Flex 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0916.289 Traeger, Pumpen     105833 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0715.754 Ventil 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.383 Ventil, 2W-Einbau  2072389 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.355 Ventil, 5/3-Wege   1699793 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.334 Ventil, Druckbegr. 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.200 Ventil, Druckr.  524001016 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.223 Ventil, Eck     ZIN 250424 

1 0,00% 99,99% C 

Náhradní díly pro 810.0107.363 VENTIL, Elektro     163142 1 0,00% 99,99% C 



 

190 

 

údržbu 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.569 Ventil, Hydr.   R900561284 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.074 Ventil, Magnet      161728 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.086 Ventil, Proport.    838011 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.367 Ventil, Rueck.  R900347495 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0109.002 Ventil, Rueckschlag 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0109.006 Ventil, Senkbrems 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0916.085 Ventil, Steuer 1"     24 V 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.338 Ventil, Wege           24V 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.750 Ventil, Wege    R900910270 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.751 Ventil, Wege    R900911414 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.749 Ventil, Wege    R900912531 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.748 Ventil, Wege    R900912572 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.714 Ventil, Wege    R900932578 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.371 

VENTIL, Wege 
B10R900978983 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0103.118 Verschleissteilsatz 369201 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0101.286 Zylinder             Bosch 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0101.157 Zylinder, Pneum.    163366 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0101.092 Zylinder, Vorschub D.50mm 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.935 5/3 ventil ISO1,APB,24VDC 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1220.410 Abdeckung        501008006 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1703.592 Abstreifer   0112022101500 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1703.593 Abstreifer X 0112042101500 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1703.594 Abstreifersatz 01110220530 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.1703.595 Abstreifersatz 01110420560 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0001.063 Aggregat, HYDRAULIK 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.007 Anlaufscheiben WC 18 DU 

1 0,00% 99,99% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1922.001 Arm                 links 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1922.002 Arm                 rechts 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0107.030 Becher, Kondensat   646228 

1 0,00% 100,00% C 



 

191 

 

Náhradní díly pro 
údržbu 810.0007.249 Boden, Zylinder 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0103.024 Dichtsatz         32000370 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0103.189 Dichtsatz f. Zylind. Bosch 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0005.111 Einsatz, Filter R928016804 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0916.099 Element, Ausgl.  ZLH 27223 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0916.100 Element, Ausgl.  ZLH 27224 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0815.032 Element, Klemm 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.1925.228 Filter, Brenn 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.818 Filter, Getriebe f.Stapler 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0005.074 Filter, Luft 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.450 

FILTER, RUECKLAUF  
1058917 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.522 Filtersatz        DD 17 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 810.0004.257 Filtervlies 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9011.288 Filtr cartrige A037535 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.704 Filtr LF 1/2-D-5M-MIDI 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 831.1814.122 Flansch, Zylind. 308130060 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9009.948 Jednotka pro úp.stlač.vzd. 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9007.540 Jednotka pro úpr. FRC 1 D 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9006.996 Jednotka pro úpravu vody 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9005.722 Jednotka úpr. FRC 3/4-D 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.575 Kohout kulový 1 1/4" 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9003.497 Kohout kulový 3/8" 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.027 Páka demontážní,dláto 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.437 Rameno zdvíhací H 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9001.075 Redukce pro had. 1/8"x6 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.238 Sada těsnění AZDP063 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.586 Těsnění expa.,samolepící 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9010.226 Válec DNC-80-150 

1 0,00% 100,00% C 
Náhradní díly pro 
údržbu 400.9008.613 Válec dvojčinný - 163473 

1 0,00% 100,00% C 

Náhradní díly pro 400.9005.828 Ventil pneu.4-5-1,VL2/2M20 1 0,00% 100,00% C 



 

192 

 

údržbu 

   
 

   

 

Celkový 
počet 645 050 ks    

       

 Náhřadní díly pro údržbu    

 

Kategorie Meze 
Počet 

položek 
   

 Kategorie A 84,99% 37    

 Kategorie B 94,99% 60    

 Kategorie C 100,00% 725    

 Celkem 822    
Zdroj: (autor)  



 

193 

 

Příloha F Ochranné pracovní pomůcky – ABC analýza 

Ochranné pracovní pomůcky - ABC analýza 

Skupina materiálů ID Název dílu 
Výdej 

ze 
skladu 

% 
výskytu 

% 
kumul. 
výskytu 

ABC 

Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.931 Rukavice nylon úplet 

49 795 28,79% 28,79% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.098 Rukavice - Vinyl 3.012 

15 400 8,91% 37,70% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.642 Utěrka Tork Purolin 90477 

12 550 7,26% 44,96% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9004.891 Pytel igelitový 

10 700 6,19% 51,14% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.734 Pytel igelitový 

9 651 5,58% 56,73% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.932 Rukavice nylon úplet 

9 206 5,32% 62,05% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.018 Handschuhe, Finger  weiss 

8 506 4,92% 66,97% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 103.0209.033 Handtuch, Papier 

8 028 4,64% 71,61% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.733 Pytel igelitový 

7 845 4,54% 76,15% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.021 Handschuhe, Arbeits 

5 583 3,23% 79,38% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.958 Papír toalet. Gigant 

4 572 2,64% 82,02% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9011.090 Utěrka lepivá 

3 850 2,23% 84,25% A 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.865 Krém ochranný na ruce 

2 838 1,64% 85,89% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.735 Pytel igelitový 

1 845 1,07% 86,95% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0318.000 

STICKZEICHEN RONAL  
KLEIN 

1 800 1,04% 87,99% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9004.856 

Rukavice NITRIL SAHARA 
100 

1 800 1,04% 89,04% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.1803.096 Sack, Plastik         VCI 

1 505 0,87% 89,91% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.150 Sklo do svářecí kukly 

1 300 0,75% 90,66% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.965 Rukavice KRAKATAU 

1 172 0,68% 91,34% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0318.001 

STICKZEICHEN RONAL 
GROSS 

1 100 0,64% 91,97% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9005.613 Rukavice svářečské Kevlar 

790 0,46% 92,43% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.729 Kukla bavlněná s otvory 

770 0,45% 92,87% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.1803.033 PAPIER, TOILETTEN 

768 0,44% 93,32% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0304.001 

ARBEITSANZUG, 
LACKIER 

616 0,36% 93,67% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0309.009 

MASKE, 
GROBSTAUBFILTER 

500 0,29% 93,96% B 



 

194 

 

Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9007.009 Tričko bavln.modré vel. L 

492 0,28% 94,25% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0311.000 Ušní zátky (stromečky) 

479 0,28% 94,52% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9007.010 Tričko bavln.modré vel. XL 

457 0,26% 94,79% B 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.842 Kalhoty pracovní - modré 

443 0,26% 95,04% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.614 Brýle ochranné Uvex 

438 0,25% 95,30% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9007.415 Triko bavl.s dl.ruk.   XL 

419 0,24% 95,54% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.318 Hadice PVC 1/2" s textil. 

400 0,23% 95,77% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9001.039 Hadice pryž. PB 8x16 oranž 

350 0,20% 95,97% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9007.416 Triko bavl.s dl.ruk.   XXL 

341 0,20% 96,17% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9005.291 Dreumex yellou 600 ml 

338 0,20% 96,37% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.585 Oblek pracovní - modrý 

325 0,19% 96,55% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9007.414 Triko bavl.s dl.ruk.   L 

325 0,19% 96,74% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9006.307 Oblek pracovní - modrý 

310 0,18% 96,92% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.689 Rukávník Kevlar 

310 0,18% 97,10% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9007.011 Tričko bavln.modré vel.XXL 

296 0,17% 97,27% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.025 Handschuhe           2560 

278 0,16% 97,43% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.714 Sirup Oranž 12,5 kg 

273 0,16% 97,59% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.712 Sirup Cola 12,5 kg 

270 0,16% 97,75% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.982 Rukavice nitril s manž. 

252 0,15% 97,89% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.723 Sirup Kiwi 

246 0,14% 98,04% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.592 Sirup Multivitamín 

206 0,12% 98,15% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9004.703 Triko termální  Termal TOP 

206 0,12% 98,27% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9008.548 Hadice z plastu /FESTO/ 

202 0,12% 98,39% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.961 Ručník papírový skládaný 

200 0,12% 98,51% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.975 Obuv prac. - sandály černé 

171 0,10% 98,60% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9006.119 Obuv prac. polobota 

168 0,10% 98,70% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.093 Obuv prac.s ocel.špičkou 

165 0,10% 98,80% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9005.124 Rukavice kožené 5prs.dám. 

154 0,09% 98,89% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0305.000 Schuerze, Arbeits 

126 0,07% 98,96% C 

Ochranné pracovní 400.9002.587 Oblek pracovní - zelený 108 0,06% 99,02% C 



 

195 

 

pomůcky 

Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9008.272 Košile kr. rukáv - vínová 

101 0,06% 99,08% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.886 

Hadice D12.5x3 pletená 
PVC 

100 0,06% 99,14% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9010.498 Koberec sorpční textilní 

81 0,05% 99,18% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9006.060 Rukávník textilní-kepr 

79 0,05% 99,23% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9010.898 Had sorpční 8-120cm 

70 0,04% 99,27% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.715 Sirup Citron 12,5 kg 

69 0,04% 99,31% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.416 Štít SP 29 330x250 

68 0,04% 99,35% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9010.076 Koberec sorpční,modrý, 

67 0,04% 99,39% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9001.924 Obuv slévárenské - pérka 

61 0,04% 99,42% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0700.142 Kappe, Schutz 

60 0,03% 99,46% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0320.252 

ARBEITSJACKE 
M.KAPUZE GELB 

58 0,03% 99,49% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0300.077 Schuhe, Halb        Gr. 44 

50 0,03% 99,52% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.904 Hadice tlak. opletená PVC 

50 0,03% 99,55% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9010.208 Hadice z plastu PU-4-BL 

50 0,03% 99,58% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.586 Oblek pracovní - bílý 

50 0,03% 99,61% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9006.012 Oblek pracovní- žlutý 

44 0,03% 99,63% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.029 Handschuhe, Faust gefuett. 

41 0,02% 99,66% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9004.665 Kamaše usňové 4 řemínky 

41 0,02% 99,68% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.970 Obuv pracovní bílá antist. 

40 0,02% 99,70% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9005.332 Přilby LP 2002 S modrá 

33 0,02% 99,72% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9004.194 Chránič sluchu mušlový 

31 0,02% 99,74% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0312.072 Handschuhe          230260 

30 0,02% 99,76% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9006.616 Protektor bederní 

29 0,02% 99,78% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.085 Handschuhe Helix C3 

28 0,02% 99,79% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.002 

Handschuhe, Unterz. BW-
NA 

28 0,02% 99,81% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9005.330 

Štít  polykarbon PREMAR-
15 

27 0,02% 99,82% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.688 

Rukavice Kevlar 5-
400900AL 

26 0,02% 99,84% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0308.000 HAUBE, KOPFSCHUTZ 

23 0,01% 99,85% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0300.072 Schuhe, Halb        Gr. 43 

22 0,01% 99,86% C 



 

196 

 

Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.003 Handschuhe, Finger 

20 0,01% 99,88% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9004.982 Rukavice Griptex vz.445 

20 0,01% 99,89% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9011.341 Sirup Kombajnérka 

20 0,01% 99,90% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.722 Sirup Malina 

20 0,01% 99,91% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9011.152 Štít čirý 150193 

20 0,01% 99,92% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.608 Rukavice antivibrační 

14 0,01% 99,93% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.084 Handschuhe Helix C3 

12 0,01% 99,94% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0323.003 

ARBEITSANZUG, 
LACKIER 

10 0,01% 99,94% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 103.0207.025 Creme, Handschutz 

10 0,01% 99,95% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.055 Handschuhe, Arbeits 

10 0,01% 99,95% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.773 Kamaše, obj.č. 456 

10 0,01% 99,96% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.116 Sklo do svař. kukly 

10 0,01% 99,97% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0323.005 

ARBEITSANZUG, 
LACKIER 

9 0,01% 99,97% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.656 Kombinéza prac. (overal) 

7 0,00% 99,98% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0323.004 

ARBEITSANZUG, 
LACKIER 

6 0,00% 99,98% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9009.761 Plášť ochranný 

6 0,00% 99,98% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.759 Kabát pracovní prošívaný 

6 0,00% 99,99% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.931 Brýle ochranné čiré B-A22L 

4 0,00% 99,99% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0308.007 Scheibe, Hitzeschutz-Weitw 

4 0,00% 99,99% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.924 Hadr na podlahu 

4 0,00% 99,99% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9003.015 

Respirátor gumový - 
3M4251 

3 0,00% 99,99% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9005.339 Brýle svářečské SB 1 Svar 

2 0,00% 100,00% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.758 Zástěra gumová-černá 

2 0,00% 100,00% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.878 Brýle ochranné BB-40 čiré 

1 0,00% 100,00% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.967 Čepice pracovní 

1 0,00% 100,00% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.0317.239 

Handschuhe 
m.Waermeschutz 

1 0,00% 100,00% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9011.562 Had sorpční proužkový 

1 0,00% 100,00% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9004.048 Hadice mazací 0,50 m 

1 0,00% 100,00% C 
Ochranné pracovní 
pomůcky 400.9002.589 Plášť pracovní bílý Blažej 

1 0,00% 100,00% C 

       



 

197 

 

 

Celkový 
počet  172 930 ks    

       

 Ochranné pracovní pomůcky    

 

Kategorie Meze 
Počet 

položek 
   

 Kategorie A 84,99% 12    

 Kategorie B 94,99% 16    

 Kategorie C 100,00% 85    

 Celkem 113    
Zdroj: (autor)  



 

198 

 

Příloha G Čistící, mazací a úklidová technika – ABC analýza 

Čistící, mazací a úklidová technika - ABC analýza 

Skupina 
materiálů 

ID Název dílu 
Výdej 

ze 
skladu 

% 
výskytu 

% 
kumul. 
výskytu 

ABC 

Čistící, mazací, 
úklidová technika 103.0209.001 Putzlappen 

20 508 34,16% 34,16% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.0901.060 Salz, Reinigung 

8 000 13,32% 47,48% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9009.601 Granulát ocelový S70 

6 000 9,99% 57,48% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.0901.024 INSURAL  800 

3 240 5,40% 62,87% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0000.075 Schlichte 

2 760 4,60% 67,47% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9001.464 Mýdlo toaletní 

2 170 3,61% 71,08% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9006.683 Líh - 1ltr.láhve 

2 022 3,37% 74,45% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9001.466 SOLMIX 375g 

1 888 3,14% 77,60% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9009.236 Čistič brzd spray - 600ml- 

1 739 2,90% 80,49% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0000.073 Schlichte 

1 135 1,89% 82,38% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9004.785 Transparent. teflon. tuk 

1 062 1,77% 84,15% A 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9010.674 Sprej odmašťovací 79-02 

1 024 1,71% 85,86% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9004.186 Soltech A 

843 1,40% 87,26% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0000.074 Schlichte 

765 1,27% 88,54% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9003.156 Mýdlo tekuté Palome-modré 

750 1,25% 89,79% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9004.784 Sprej uvolňovací Torsion 

645 1,07% 90,86% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9007.295 Mycí prostř. RM 69 ASF 

426 0,71% 91,57% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.0901.001 Schlichte  Oil Dag EU 

375 0,62% 92,19% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.0901.037 TERRAPAINT EP8739 

375 0,62% 92,82% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0000.190 Oel, Schmier 

368 0,61% 93,43% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9004.185 Duotmel 

319 0,53% 93,96% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9010.077 Olej mazací Fin Lube 

310 0,52% 94,48% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9009.697 Nátěr pánve CERAMOL 258 G2 

280 0,47% 94,95% B 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9006.902 Mýdlo tekuté MEVON 55- 

276 0,46% 95,41% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9010.870 Sorbent sypký Sytec 

250 0,42% 95,82% C 



 

199 

 

Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9011.269 Mazivo Metaflon 70-2500 

214 0,36% 96,18% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0000.175 Kuehlschmiermittel 

208 0,35% 96,53% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.0901.061 Reiniger, Ofen 

200 0,33% 96,86% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9009.841 IKV- Grafol HT 

180 0,30% 97,16% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.1001.184 Faser, Kunststoff-Keramik 

160 0,27% 97,42% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.0901.064 Schlichte  DAG 610 

150 0,25% 97,67% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9011.356 Olej mazací Interflon 

144 0,24% 97,91% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9011.272 Mazivo-pasta kovová kluzná 

122 0,20% 98,12% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9011.268 Olej řezný sprej 

111 0,18% 98,30% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9009.573 Tmel Pyro-Mastic 

105 0,17% 98,48% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9002.769 Jar, Pur 

102 0,17% 98,65% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9011.271 Mazivo-sprej kovový kluzný 

90 0,15% 98,80% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 005.5200.021 Entwickler    Adrox 9D1B 

90 0,15% 98,95% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0300.013 Gas            200bar  50l 

81 0,13% 99,08% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 005.5200.020 REINIGER 

68 0,11% 99,20% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 005.5200.301 Ersatzspitze f. Markiers. 

50 0,08% 99,28% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 103.0205.001 Spray, Zink 

44 0,07% 99,35% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0200.054 Fett 

41 0,07% 99,42% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9002.768 Iron 

37 0,06% 99,48% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9001.126 Voda destilovaná L1 

35 0,06% 99,54% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 005.5200.173 Farbstoff, Eindring 

30 0,05% 99,59% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.0901.023 Gleitmo 160 

27 0,04% 99,64% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0200.010 Geber, Schmier.Perma Class 

24 0,04% 99,68% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0300.011 Gas, Misch 

23 0,04% 99,71% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9009.983 Olej Shell Stamina EP 2 

22 0,04% 99,75% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.0901.049 INSURAL  180 PL 

16 0,03% 99,78% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9006.656 Mycí pasta na mytí rukou 

15 0,02% 99,80% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9006.756 Tmel TL 350 žáruvzdorný 

13 0,02% 99,82% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 103.0209.016 Reiniger, Boden 

12 0,02% 99,84% C 

Čistící, mazací, 108.0200.033 Kleber, Sprueh 11 0,02% 99,86% C 



 

200 

 

úklidová technika 

Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9002.810 Chemoprén 50-universal 1kg 

11 0,02% 99,88% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0200.104 Loctite 9466 

10 0,02% 99,90% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9010.777 Suspenze křemíková 

10 0,02% 99,91% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9004.042 Čistící prostř. úklidové 

10 0,02% 99,93% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9003.478 Pulirapid-čistící prostř. 

8 0,01% 99,94% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9002.434 Benzin technický 700 g 

7 0,01% 99,96% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9011.546 Pasta Interflon HT 1200 

5 0,01% 99,96% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9010.100 Pasta leštící Fines-it 

4 0,01% 99,97% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9005.009 Tmel Tl - 580 100 

4 0,01% 99,98% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0200.041 Silikon Hochtemperatur 

3 0,00% 99,98% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.1703.014 LECKSUCHER, 400 ML 

2 0,00% 99,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9003.187 Olej převodový-PP 90 1Ltr 

2 0,00% 99,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9010.685 Sprej odrezovací 70-12 

2 0,00% 99,99% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 400.9011.273 Čistič univerzální Super 

2 0,00% 100,00% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0200.037 Fett 

2 0,00% 100,00% C 
Čistící, mazací, 
úklidová technika 108.0200.102 Fett f. Foerderanlage 

1 0,00% 100,00% C 

   
 

   

 Celkový počet 60 038 ks    

       

 Čistící, mazací technika    

 

Kategorie Meze 
Počet 

položek 
   

 Kategorie A 84,99% 11    

 Kategorie B 94,99% 12    

 Kategorie C 100,00% 48    

 Celkem 71    
Zdroj: (autor)  



 

201 

 

Příloha H Sklad zámečníci – ABC analýza 

Sklad zámečníci - ABC analýza 

Skupina 
materiálů 

ID Název dílu 
Výdej 

ze 
skladu 

% 
výskytu 

% 
kumul. 
výskytu 

ABC 

Sklad zámečnici 041.0500.035 Gehaenge, Foerder 24" 215 12,81% 12,81% A 

Sklad zámečnici 810.1900.389 Gehaenge, Foerder 24" 120 7,15% 19,95% A 

Sklad zámečnici 810.1230.128 Band 120 7,15% 27,10% A 

Sklad zámečnici 400.9009.978 Wendeschneidplatte für 100 5,96% 33,06% A 

Sklad zámečnici 810.1225.210 Stopfen, Messing 80 4,76% 37,82% A 

Sklad zámečnici 400.9009.979 Wendeplattenhalter EZ 100 50 2,98% 40,80% A 

Sklad zámečnici 400.9009.981 Wendeschneidplatte für 50 2,98% 43,78% A 

Sklad zámečnici 810.1220.438 Buchse, DU 47 2,80% 46,58% A 

Sklad zámečnici 810.0400.708 Lager, Radialschulter 36 2,14% 48,72% A 

Sklad zámečnici 810.2400.042 Ring, Quad 32 1,91% 50,63% A 

Sklad zámečnici 810.1220.066 Huelse, Distanz 28 1,67% 52,29% A 

Sklad zámečnici 810.1722.166 Stange             5094873 28 1,67% 53,96% A 

Sklad zámečnici 810.1220.159 Bolzen 28 1,67% 55,63% A 

Sklad zámečnici 400.9011.008 Řemen ozubený metráž PU 27 1,61% 57,24% A 

Sklad zámečnici 810.0500.279 Rad, Lauf 26 1,55% 58,78% A 

Sklad zámečnici 400.9010.594 Svíčka k elektrodě 25 1,49% 60,27% A 

Sklad zámečnici 810.1220.630 Bolzen 24 1,43% 61,70% A 

Sklad zámečnici 810.1220.640 Arm, ZSB 24 1,43% 63,13% A 

Sklad zámečnici 400.9010.657 Vedení typ CF 9H 20 20 1,19% 64,32% A 

Sklad zámečnici 810.1220.632 Bolzen 20 1,19% 65,52% A 

Sklad zámečnici 810.1220.370 Labyrinth f. Support 18 1,07% 66,59% A 

Sklad zámečnici 400.9011.467 Přířez 4813 600x2350MM 16 0,95% 67,54% A 

Sklad zámečnici 810.0004.452 Filtersatz 16 0,95% 68,49% A 

Sklad zámečnici 400.0401.161 Dichtung 16 0,95% 69,45% A 

Sklad zámečnici 810.0107.378 Ventil  GRK/B2,5RL24 4/2NG 15 0,89% 70,34% A 

Sklad zámečnici 400.9010.645 Unašeč dopravníku spodní- 15 0,89% 71,23% A 

Sklad zámečnici 400.9011.497 Kryt nohy kartáče Reis 14 0,83% 72,07% A 

Sklad zámečnici 810.1220.658 Kunststoffstueck 12 0,71% 72,78% A 

Sklad zámečnici 810.0500.320 Abstuetzung, Tuer 12 0,71% 73,50% A 

Sklad zámečnici 400.9011.463 Přířez 4813 800x900MM 12 0,71% 74,21% A 

Sklad zámečnici 810.1230.003 Profil, Gummi DWS-C 11 0,66% 74,87% A 

Sklad zámečnici 810.0117.095 Ventil, Magnet     1164168 10 0,60% 75,46% A 

Sklad zámečnici 810.0004.984 Zuschnitt, Filter 10 0,60% 76,06% A 

Sklad zámečnici 400.9011.464 Přířez 4813 680x740MM 10 0,60% 76,65% A 

Sklad zámečnici 400.9011.465 Přířez 4813 500x1200MM 10 0,60% 77,25% A 

Sklad zámečnici 810.1220.389 Spindel, ZSB 9 0,54% 77,78% A 

Sklad zámečnici 810.1220.633 Seil, Stahl 9 0,54% 78,32% A 



 

202 

 

Sklad zámečnici 810.1220.661 Fenster, Sicht 9 0,54% 78,86% A 

Sklad zámečnici 810.1225.101 Scheibe, Glas  71186404407 9 0,54% 79,39% A 

Sklad zámečnici 810.0004.506 Filtergewebe         65317 9 0,54% 79,93% A 

Sklad zámečnici 810.0200.065 Riemen, Keil           XPZ 8 0,48% 80,41% A 

Sklad zámečnici 810.1220.662 Pistole, Sprueh Impuls 8 0,48% 80,88% A 

Sklad zámečnici 810.1722.167 Welle              5094883 8 0,48% 81,36% A 

Sklad zámečnici 810.1722.693 Huelse, Kugel 8 0,48% 81,83% A 

Sklad zámečnici 400.9010.792 Lišta kluzná, 20x50x638mm 8 0,48% 82,31% A 

Sklad zámečnici 400.9011.462 Přířez 4813 800x1000MM 8 0,48% 82,79% A 

Sklad zámečnici 400.9005.607 Ventil 5/2 1/4" 24V(RTG) 8 0,48% 83,26% A 

Sklad zámečnici 811.0301.033 Scheibe, Riemen Encoderkop 7 0,42% 83,68% A 

Sklad zámečnici 810.0101.301 Zylinder, ZSB 7 0,42% 84,10% A 

Sklad zámečnici 810.0117.033 Ventil              538415 7 0,42% 84,51% A 

Sklad zámečnici 400.9010.659 Profil L z S 1000 černý 7 0,42% 84,93% A 

Sklad zámečnici 810.1922.015 Gehaeuse f. Greifer 7 0,42% 85,35% B 

Sklad zámečnici 810.1220.639 Abdeckung, Glied. 6 0,36% 85,71% B 

Sklad zámečnici 810.1220.660 Stueck, Kunststoff 6 0,36% 86,06% B 

Sklad zámečnici 810.1225.015 Spindel, Horiz. 1821500016 6 0,36% 86,42% B 

Sklad zámečnici 810.1225.105 Fuehrung  bewegl.Walzen 6 0,36% 86,78% B 

Sklad zámečnici 400.9010.648 Ložisko YET 206 SKF 6 0,36% 87,14% B 

Sklad zámečnici 810.0400.351 Lager, Kugel   50057030412 6 0,36% 87,49% B 

Sklad zámečnici 810.0400.332 Lager, Rill.   50010630624 6 0,36% 87,85% B 

Sklad zámečnici 810.0107.190 Ventil, Koaxial 5 0,30% 88,15% B 

Sklad zámečnici 810.1225.038 Scheibe, Radial VDI Pos.6 5 0,30% 88,45% B 

Sklad zámečnici 810.1220.036 Einsatz, Sieb 5 0,30% 88,74% B 

Sklad zámečnici 810.0900.357 Pumpe, Oeldosier 5 0,30% 89,04% B 

Sklad zámečnici 810.1220.841 Schraube, Hohl 5 0,30% 89,34% B 

Sklad zámečnici 810.0900.249 Pumpe  GR1 250bar PPE13KPl 4 0,24% 89,58% B 

Sklad zámečnici 810.0107.129 Ventil, Koaxial MK20-NCL 4 0,24% 89,82% B 

Sklad zámečnici 810.1220.618 Spannfutter   NSMD2K1/GRK 4 0,24% 90,05% B 

Sklad zámečnici 810.0119.052 Magnet S2  24V DC 4 0,24% 90,29% B 

Sklad zámečnici 810.1220.642 Bolzen, Bund 4 0,24% 90,53% B 

Sklad zámečnici 810.1225.102 Platte Lexan   71176404408 4 0,24% 90,77% B 

Sklad zámečnici 400.9011.466 Přířez 4813 440x1300MM 4 0,24% 91,01% B 

Sklad zámečnici 810.0400.331 Lager, Kugel    30x62x15x3 4 0,24% 91,24% B 

Sklad zámečnici 400.1703.330 Ring, O 4 0,24% 91,48% B 

Sklad zámečnici 811.0104.476 Sensor 3 0,18% 91,66% B 

Sklad zámečnici 810.0107.191 Ventil, Koaxial 3 0,18% 91,84% B 

Sklad zámečnici 810.0107.264 Ventil, Mag.         Festo 3 0,18% 92,02% B 

Sklad zámečnici 810.1220.686 Faltenbalg 3 0,18% 92,20% B 

Sklad zámečnici 810.1225.176 Band, Stahl 3 0,18% 92,38% B 

Sklad zámečnici 810.1230.001 Scheibe, Gl. 1571188409407 3 0,18% 92,56% B 

Sklad zámečnici 810.0800.136 Motor 3 0,18% 92,73% B 

Sklad zámečnici 810.1230.129 Verbindung Helical  WAC 30 3 0,18% 92,91% B 

Sklad zámečnici 810.2000.130 Verbindung 94mm 1821500000 3 0,18% 93,09% B 



 

203 

 

Sklad zámečnici 400.0401.149 Ring, 0        70017801400 3 0,18% 93,27% B 

Sklad zámečnici 400.9010.580 Ventil 5/2,bistabil,G1/2 3 0,18% 93,45% B 

Sklad zámečnici 811.0301.128 Scheibe, Riemen Motorgetr. 2 0,12% 93,57% B 

Sklad zámečnici 810.0900.056 PUMPE                 3 KW 2 0,12% 93,69% B 

Sklad zámečnici 810.0900.189 Pumpe      KTS 25-50-T5 KB 2 0,12% 93,81% B 

Sklad zámečnici 810.0007.396 Schieber, Wege  6961592200 2 0,12% 93,92% B 

Sklad zámečnici 810.0117.055 Ventil, Magnet 3/2 2 0,12% 94,04% B 

Sklad zámečnici 810.0119.974 Siphon f. Lufttechnik 2 0,12% 94,16% B 

Sklad zámečnici 810.1220.243 Scheibe, Anlauf 2 0,12% 94,28% B 

Sklad zámečnici 810.1220.264 Feder, Zug 2 0,12% 94,40% B 

Sklad zámečnici 810.1220.543 Stossdaempfer 2 0,12% 94,52% B 

Sklad zámečnici 810.1220.770 Konsole 2 0,12% 94,64% B 

Sklad zámečnici 810.1225.042 Abdeckung     f.re-Rev.Kop 2 0,12% 94,76% B 

Sklad zámečnici 810.1225.104 Fuehrung  oben T-Abdeckung 2 0,12% 94,88% B 

Sklad zámečnici 810.1225.126 Element, Block.  80x120x40 2 0,12% 95,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.000 Platte       1571178409408 2 0,12% 95,12% C 

Sklad zámečnici 810.1230.386 Handelsteil NA 2 0,12% 95,24% C 

Sklad zámečnici 400.9011.419 Filtr OSC 2400 C 2 0,12% 95,35% C 

Sklad zámečnici 810.0815.012 Scheibe, Riemen   f. Motor 2 0,12% 95,47% C 

Sklad zámečnici 810.2000.140 Kupplung 2 0,12% 95,59% C 

Sklad zámečnici 810.2000.141 Kupplung 2 0,12% 95,71% C 

Sklad zámečnici 400.9010.650 Domek SYF 504 SKF komplet 2 0,12% 95,83% C 

Sklad zámečnici 810.0400.352 Lager, Zyl.  1550090302630 2 0,12% 95,95% C 

Sklad zámečnici 108.0200.088 Loctite 7240 2 0,12% 96,07% C 

Sklad zámečnici 400.0608.114 Mutter, Wellen 2 0,12% 96,19% C 

Sklad zámečnici 400.1703.449 Ring, O 2 0,12% 96,31% C 

Sklad zámečnici 400.1703.383 Halterung Abstreif.ob.Z-Ac 2 0,12% 96,43% C 

Sklad zámečnici 400.1703.727 Ring, O 2 0,12% 96,55% C 

Sklad zámečnici 810.1220.369 Support f. Teleskopf 1 0,06% 96,61% C 

Sklad zámečnici 811.0301.130 Achse     Eingriff Encoder 1 0,06% 96,66% C 

Sklad zámečnici 810.0007.373 VENTIL, HYD.    R900407434 1 0,06% 96,72% C 

Sklad zámečnici 400.9010.608 Umformer P/E  R412010713 1 0,06% 96,78% C 

Sklad zámečnici 400.9011.385 Čerpadlo zubové Z16 1 0,06% 96,84% C 

Sklad zámečnici 810.0101.166 Zylinder 18x500C00031ADAM 1 0,06% 96,90% C 

Sklad zámečnici 810.0107.193 Ventil, Wege 2/2      G 1" 1 0,06% 96,96% C 

Sklad zámečnici 810.0107.263 Ventil, Rueckschl. 1 0,06% 97,02% C 

Sklad zámečnici 810.0107.349 Ventil, Elektro EVS7-6 FGD 1 0,06% 97,08% C 

Sklad zámečnici 810.0107.351 Ventil, Elektro EVS6-FGS 1 0,06% 97,14% C 

Sklad zámečnici 810.0107.352 Regler, ND     AR20K-P002E 1 0,06% 97,20% C 

Sklad zámečnici 810.0107.359 Ventil, El.EVXD2130-04F5DQ 1 0,06% 97,26% C 

Sklad zámečnici 810.0107.377 Ventil, Elektro 1816550135 1 0,06% 97,32% C 

Sklad zámečnici 810.0107.539 Ventil, Ko. 5VMK10NC515639 1 0,06% 97,38% C 

Sklad zámečnici 810.0107.540 Zylinder   DSNU25750PPVASA 1 0,06% 97,44% C 

Sklad zámečnici 810.0107.541 Ventil, Rueckschlag 1 0,06% 97,50% C 

Sklad zámečnici 810.0117.199 Ventil, Elektro EVS7-6FJGD 1 0,06% 97,56% C 



 

204 

 

Sklad zámečnici 810.1230.672 Abstreifer          103326 1 0,06% 97,62% C 

Sklad zámečnici 400.9010.852 Kostka připojovací 1 0,06% 97,68% C 

Sklad zámečnici 400.9011.390 Spojka hřídelová 1 0,06% 97,74% C 

Sklad zámečnici 810.0119.050 Spule, Magnet 24VDC  55175 1 0,06% 97,80% C 

Sklad zámečnici 810.1220.240 Buchse, Bund 1 0,06% 97,86% C 

Sklad zámečnici 810.1220.470 Spindel, Kugelgew. 1 0,06% 97,92% C 

Sklad zámečnici 810.1220.498 Spindel, Kugelgew. 1 0,06% 97,97% C 

Sklad zámečnici 810.1220.540 Scheibe, Zahn HTD   Motor 1 0,06% 98,03% C 

Sklad zámečnici 810.1220.637 Abdeckung, ZSB 1 0,06% 98,09% C 

Sklad zámečnici 810.1220.771 Konsole 1 0,06% 98,15% C 

Sklad zámečnici 810.1220.911 Abdeckung, Spindel 1 0,06% 98,21% C 

Sklad zámečnici 810.1225.049 Abdeckung     f.li-Rev.Kop 1 0,06% 98,27% C 

Sklad zámečnici 810.1225.077 Halterung  vorder.Tuerzyl. 1 0,06% 98,33% C 

Sklad zámečnici 810.1225.080 Halterung  hinten Tuerzyl. 1 0,06% 98,39% C 

Sklad zámečnici 810.1225.866 Traeger            1060695 1 0,06% 98,45% C 

Sklad zámečnici 810.1225.968 Fuehrung, Linear 1 0,06% 98,51% C 

Sklad zámečnici 810.1225.969 Fuehrung, Linear 1 0,06% 98,57% C 

Sklad zámečnici 810.1230.115 Schalter, Hydr.E1133IFM010 1 0,06% 98,63% C 

Sklad zámečnici 810.1230.155 Spindel f. X-Achse 1 0,06% 98,69% C 

Sklad zámečnici 810.1230.579 Buchse, Grund 1 0,06% 98,75% C 

Sklad zámečnici 810.2400.120 Dreheinfuehrung Rotor G1/4 1 0,06% 98,81% C 

Sklad zámečnici 810.1231.011 Schiene, Fuehrungs  103891 1 0,06% 98,87% C 

Sklad zámečnici 810.0501.346 Rolle als Satz       36524 1 0,06% 98,93% C 

Sklad zámečnici 810.0104.069 Regler, Filter   AW40-F04E 1 0,06% 98,99% C 

Sklad zámečnici 810.0800.118 Motor 1FT60841AF713EG1 Y-A 1 0,06% 99,05% C 

Sklad zámečnici 810.0800.540 Motor               102172 1 0,06% 99,11% C 

Sklad zámečnici 810.0815.015 Scheibe, Riemen    Kopf 1 0,06% 99,17% C 

Sklad zámečnici 810.0815.026 Scheibe, Riemen   f. Motor 1 0,06% 99,23% C 

Sklad zámečnici 810.2000.131 Kupplung  Heli-C.WAC301515 1 0,06% 99,29% C 

Sklad zámečnici 810.2000.211 Kupplung 1 0,06% 99,34% C 

Sklad zámečnici 810.0400.006 LAGER 1 0,06% 99,40% C 

Sklad zámečnici 810.0400.001 Einheit, Lager 1 0,06% 99,46% C 

Sklad zámečnici 810.0400.096 Lager, Axial. ZKLF30100.2Z 1 0,06% 99,52% C 

Sklad zámečnici 810.0400.339 Lager, Zyl.    50090303030 1 0,06% 99,58% C 

Sklad zámečnici 810.0400.379 Lager, Schraegk. DKLFA 1 0,06% 99,64% C 

Sklad zámečnici 810.0400.703 Lager, Axial-Schr. 2Z2011X 1 0,06% 99,70% C 

Sklad zámečnici 108.0200.089 Loctite 7061 1 0,06% 99,76% C 

Sklad zámečnici 400.0608.091 Mutter, Befestigungs 1 0,06% 99,82% C 

Sklad zámečnici 400.9009.796 Pneuválec Bosch pr.50x50 1 0,06% 99,88% C 

Sklad zámečnici 400.9010.557 Ventil Bosch 0821003026 1 0,06% 99,94% C 

Sklad zámečnici 400.1703.389 Abstreifer f. Z-Schlitten 1 0,06% 100,00% C 

Sklad zámečnici 811.0104.691 Schalter, Diff. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 811.0109.206 Ventilator rechts 60100358 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 811.0109.207 Ventilator links  60100307 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 811.0301.031 Support        Encoderkopf 0 0,00% 100,00% C 



 

205 

 

Sklad zámečnici 811.0301.032 Scheibe, Riemen Encoderkop 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 811.0301.034 Support        Encoderkopf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 811.0301.035 Support        Encoderkopf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.367 Abdeckung, Telesk.   Mitte 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.368 Befestigung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 811.0301.122 Scheibe, Riemen  Encoder 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 811.0106.025 Messer, Durchf.98000001626 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.718 Ring, O             100779 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.414 Schalter, Druck 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.416 Regler, Stellungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.417 Feder 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.683 Labyrinth 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0900.171 Pumpe, Kreisel P.790 Knoll 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0900.183 Pumpe, Kreisel       Knoll 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0900.233 Pumpe, Aggregat GB 9-4 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0900.234 Pumpe, Kuehlmittel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0102.159 Schlauch, Hydraulik  Satz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0102.160 Schlauch, Hydraulik  Satz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0003.038 Ring, Dicht         366013 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9007.949 Ventil el. magnet. - 15901 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.146 Rozvaděč hydraulický 24VDC 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0007.348 Ventil, Schalt        9027 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0009.080 Verschraubung, Ein. 838219 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0009.081 Verschraubung       366005 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0009.082 Verschraubung       366021 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0200.068 Scheibe, Keilriemen 001048 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0200.070 Scheibe, Keilriemen 001042 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0200.086 Riemen, Zahn  531252238501 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0200.230 Riemen, Zahn       32/AT10 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0200.634 Riemen, Zahn  531252238527 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.052 Einschraubdrossel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0106.061 MANOMETER 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0102.551 Schlauch, Schutz-St.101637 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0105.345 Fitting, Stahl SP16 101638 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.575 Pístnice 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.606 Ventil magnetický 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.607 Rozvaděč CD01-5/2 AS-024DC 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.609 Ventil škrt.zpětný 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.610 Ventil odvzduš. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.612 Ventil škrt.zpět. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.613 Ventil zpět.škrt. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.614 Ventil Druckregel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.082 Ventil elektromagnetický 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.386 Čerpadlo zubové Z21 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0101.071 Zylinder, Pn.  E1032SMC022 0 0,00% 100,00% C 



 

206 

 

Sklad zámečnici 810.0101.073 Zylinder GLUALKI-40x18x500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0101.085 Zylinder, Pneum. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0101.093 Zylinder, Andruck  D.50mm 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0101.122 Zylinder, Pneum.     Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0101.692 Zylinder, Pn.  E1132UNI001 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.071 Ventil, Filterdr.    Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.072 Ventil, Wege 3/2     Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.073 Ventil, Belueftungs  Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.155 Ventil, Rueckschl. ID 1/2" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.192 Ventil, 2/2-Wege 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.212 Regler f.Pneumat.Anschluss 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.265 Ventil               Festo 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.295 Ventil, Druckbegr.  365973 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.350 Regler, Strom  EAXT503-23A 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.353 Regler, Strom EAS-2000-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.354 Ventil, Rueck. EAK2000-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.355 Ventil, Elektro EVS7-6FHGD 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.356 Regler, ND     ASP430F-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.357 Regler, Strom  EAS2200-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.358 Ventil, Handst.  VHS40-FD4 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.360 Ventil, El.EVXD2130-03F5DQ 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.361 Ventil, Handst.  VHS30-F03 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.362 Regler, ND       AR20-F02E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.367 Ventil, Oeffnungs   G 3/8" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.607 Ventil 3/2 o.Magnet  55803 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.612 Ventil f.EVS7-CNOMO 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.676 Ventil, Magnet 98000001632 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.677 Ventil, Dross. 98000001635 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.854 Ventil, Pneumatik   173169 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0117.032 Ventil, Druckr.    SA 8846 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0117.629 Ventil, Magnet        7802 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0120.360 Ventilinsel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.655 Píst brzdy pojezdu 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.658 Vedení typ CKG 10 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.660 Profil svírací z S/černý 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.666 Profil C9 pozinkovaný 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.249 Příruba elektromotoru nap. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.174 Rolle, Andrueck    5096771 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.463 Saeule, Fuehrungs   714352 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1900.069 SPEICHER, MEMBRAN     0,5l 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0119.210 Element, Kupplung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.227 Deska polohovací,dlouhá, 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.228 Deska polohovací,krátká, 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.3300.038 Antrieb, Dreh        Bosch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1200.008 Mutter, Nut 0 0,00% 100,00% C 



 

207 

 

Sklad zámečnici 830.3300.012 Kolben 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 830.3300.013 Lager, Sinterbronze 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.555 Halter, Gegenmesser  EZ 50 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.556 Halter, Gegenmesser  EZ 50 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.699 Mutter              101636 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.2400.013 Niet 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.885 Flansch, ZSB 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.664 Abstreifer       GO103318E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.665 Abstreifer       GO103319E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.666 Abstreifer       GO103320E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.667 Abstreifer       GO103321E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.668 Abstreifer       GO103322E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.669 Abstreifer       GO103323E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.670 Abstreifer       GO103324E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.671 Abstreifer       GO103325E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.673 Stopper, Tuer       103327 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.678 Abstreifer X-Cover  103302 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.679 Abstreifer X-Cover  103303 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.680 Abstreifer X-Cover  103304 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.681 Abstreifer X-Cover  103305 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.682 Abstreifer X-Cover  103306 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.683 Abstreifer X-Cover  103307 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.684 Abstreifer       GO102169E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.685 Abstreifer       GO103301E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.686 Abstreifer Z-Ach. GO36123E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.687 Abstreifer Z-Achse   36127 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.688 Abstreifer Z-Ach. GO36126E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.689 Abstreifer       GO103308E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.690 Abstreifer       GO103309E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.691 Abstreifer       GO103310E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.692 Abstreifer       GO103311E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.693 Abstreifer       GO103312E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.694 Abstreifer       GO103313E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.695 Abstreifer       GO103314E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.696 Abstreifer       GO103315E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.697 Abstreifer       GO103316E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.698 Abstreifer       GO103317E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.192 Přívod rotační Deublin 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.506 Spojka KG 20 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.211 Abdeckung Regler f.Pneumat 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.213 Mutter, Blockierungs Pneum 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.279 Schalter, Druck 100-500mba 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.280 Schalter, Druck  30-150mba 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0107.281 Betaetigung, Luftventil 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0108.113 Drossel, Einschraub 0 0,00% 100,00% C 



 

208 

 

Sklad zámečnici 810.0108.138 Verteiler, Progr.    28563 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0120.288 Wartungseinheit    1111113 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0916.069 Umformer, P/E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0119.051 Patrone, Ventil 2-2-Sitz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1121.070 Schablone 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1121.115 Stossdaempfer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1121.470 Behaelter, Oelvorrats 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.059 Leiste 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.225 Schalter, Druckwaechter 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.262 Buchse, DU 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.430 Satz, Befestigungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.435 Zunge 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.484 Stahl, Federband 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.486 Spindel, Kugelgew. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.489 Halter, Klemm 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.493 Abdeckung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.497 Schildersatz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.501 Duese, Messing H1/4-U80 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.520 Rahmen, ZSB 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.529 Huelse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.530 Huelse, Distanz 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.531 Druckteil 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.532 Deckel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.533 Ring, Labyrinth 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.535 Halter              breit 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.536 Deckel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.537 Halter              schmal 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.538 Flansch, Aufnahme 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.539 Huelse, Zentrier 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.541 Leiste, Halte 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.542 Scheibe, Zahn HTD  Spindel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.544 Flansch, Rechteck 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.545 Huelse, Anschlag 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.546 Kopf, Polyrethan 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.548 Zentrierung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.549 Welle, Tisch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.550 Spindel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.551 Gurt  Flexam     EM 8/2 P6 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.552 Gurt  Flexam     EM 8/2 P6 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.568 Verteiler 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.613 Dreheinfuehrung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.624 Dreheinfuehrung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.631 Profil, Sicherheits- 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.634 Koecher 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.635 Hebel 0 0,00% 100,00% C 



 

209 

 

Sklad zámečnici 810.1220.636 Hebel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.638 Abdeckung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.641 Rad, Lauf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.687 Abdeckung, Fuehr. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.716 Dreheinfuehrung Smat 11-12 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.803 Laeufer f.Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.896 Platte, Integr. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.902 Arm, ZSB 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.906 Abdeckung, Spindel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.907 Abdeckung, Spindel 1060916 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.918 Mutter, Sicherungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.960 Fuehrung, Linear 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1221.001 Spindel, Kugelgew. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.001 Keil, Fuehrungs f.Leseger. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.002 Scheibe, Halterungs f.Lese 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.003 Flansch, Halterungs f.Lese 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.004 Huelse, Fuehrungs f.Leseg. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.006 Halterung      f. Detektor 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.008 Feder, Dr.     41103235200 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.009 Kasten, Antriebs f.X-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.010 Platte, Zwischen-Paket X-A 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.011 Halterung  Anschlag X-Schl 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.012 Anschlag  X-Schlitten Mot. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.013 Halterung  hinten X-Spind. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.023 Spindel, Vertikal 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.026 Bolzen, Anschlag Gegengew. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.032 Leiste, Anzugs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.034 Huelse, Block. DSK35x55x36 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.035 Huelse, Block. DSK28x48x36 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.039 Abdeckung         Rev.Kopf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.041 Abdeckung     f.re-Rev.Kop 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.048 Abdeckung     f.li-Rev.Kop 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.076 Halterung  Spitze Tuerzyl. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.079 Labyrinth  oben mittl.Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.091 Rahmen            Fenster 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.095 Fuehrung    f. rechte Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.098 Fuehrung    f. linke  Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.099 Halterung  Buerste Tueren 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.107 Winkel, Halterung bew.Fueh 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.112 Verschluss   re vord.Blech 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.114 Flansch, Einsatz T-Abdeck. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.117 Abdeckung Fuehrung T-Abde. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.118 Vorrichtung, Schutz Z-Spin 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.119 Abstreifer      unten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.122 Verbindung      T-Abdeck.Z 0 0,00% 100,00% C 



 

210 

 

Sklad zámečnici 810.1225.132 Mutter             vordere 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.135 Mutter             hintere 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.144 Anschlag      Tischstuetze 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.145 Halterung   Anschlag Tisch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.150 Halterung         Detektor 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.157 Vorrichtung, Schub 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.159 Kolben, Hub          Tisch 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.170 Feder, Druck   41101620050 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.175 Zentrierung Bolzen 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.177 Anschluss INF EAXT 502-1VD 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.179 Verbindung         Y34-F02 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.182 Welle 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.183 Disc, Werkzeug 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.901 Arm                1014887 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.002 Schiene 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.006 Spindel, Kugel     X-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.014 Halterung            Rolle 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.015 Rolle, Stuetz f.Teleskopab 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.020 Rolle, Stuetz f.Teleskopab 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.050 Rad, Fuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.051 Zahnstange 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.055 Abdeckung, Telesk.   stat. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.056 Element, Block.   55x85x30 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.057 Scheibe, Riemen  NI 750/W2 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.065 Achse, Haupt ASA 11 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.073 Spindel            Z-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.076 Schraube, Spann   Massstab 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.080 Traeger, Spindelmutter 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.097 Bolzen        GLUAL Typ 16 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.107 Abdeckung   Antriebskasten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.114 Schmierung, Zentral    6L 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.116 Verteiler, Mengen 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.117 Verteiler, Mengen 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.118 Pumpe, Zentral. G23C2C0523 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.119 Filter, Leistungs LF BN/HC 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.121 Ventil, Wege  2/2-24V-V-CC 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.122 Scheiber, Processive 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.123 Scheiber, Processive 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.124 Schalter, Micro XCM-A110T3 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.158 Spindel Z-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.572 Platte, Integrations Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.580 Bolzen, Rauten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.581 Gehaeuse, Lager 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.659 Abdeckung, Fuehrungsbahn 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.674 Kappe, Abdeck       103328 0 0,00% 100,00% C 



 

211 

 

Sklad zámečnici 810.1230.675 Abstreifer X-Achse  103329 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.676 Abstreifer X-A    GO36172E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.677 Abstreifer X-A    GO36210E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.700 Spindel, Kugelroll  102128 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.757 Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.758 Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.759 Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.760 Tuer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.761 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.762 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.763 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.764 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.765 Blech, Tuerfuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.766 Blech, Tuerfuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.767 Blech, Tuerfuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.768 Blech, Tuerfuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.769 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.770 Blech, Form 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.771 Buchse, Gewinde 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.773 Handelsteil 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.774 Profil, Sicherheits 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.775 Profil, Sicherheits 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.906 Rolle, Lauf f. Tuerfuehr. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.396 Konsole 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.397 Konsole 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.398 Blech, Abdeck 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.399 Blech 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.681 Scheibe Axial Pos. 8 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1232.473 Abdeckung vorne Revolverk. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.147 Schiene, Fuehrungs  890042 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.148 Drehdurchfuehrung   890043 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.150 Welle, Schnecken    890046 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.151 Rohr, Fall          890047 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.152 Drehkranz           890048 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.153 Scheibe, Schrumpf   849489 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.154 Welle, Rotor        890028 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.168 Feder, Druck       5135984 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.203 Buchse, Gewinde      91462 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.204 Kegel, Dicht         91470 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.679 Schiene, Fuehrung   197585 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.694 Huelse, Kugel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.745 Druckwaechter  98000001634 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1722.746 Schiene, Fuehr.98000001702 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1922.241 Scheibe, Zahnriem.20312213 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1922.245 Verbinder, Klemm  20313544 0 0,00% 100,00% C 



 

212 

 

Sklad zámečnici 810.1922.701 Leiste, Andruck   20313831 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.2203.351 Profil             s-gruen 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.385 Handelsteil NA 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.010 Wascher (Schieber)  102174 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.012 Buerste             103892 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.013 Schiene, Fuehrungs   36471 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.015 Leiste 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1231.016 Leiste 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.010 Cívka náhradní 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.011 Ventil solenoidový 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.194 Profil C15 V pozinkovaný 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.215 Achse, Rad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.217 Achse, Rad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.244 Rad, Ketten-W.531252238522 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.288 Formhaenger, C 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.324 Rolle, Fuehrungs-   890041 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.325 Rad, Ketten-Zweif.  890051 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.326 Kette, Zweif.Roll.  890052 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.327 Rolle, Umlenk       890026 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.328 Rad, Ketten         890032 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.329 Kette               890035 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.330 Zahnstange          890036 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.331 Rad, Stirnzahn      890037 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.335 Rad, Klemm-Kegel KF2 GI 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.336 Kette, Rollen m.Kett.Schl. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.337 Kette, Trag 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.347 Kette, Hohlbolzen  K80HP 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.444 Rolle, Spann     20312244 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.556 Fuehrung, Ketten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.652 Wagen, Lauf    98000001703 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0501.298 Zahnrad             102173 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0501.448 Rad, Ketten   531252238523 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0501.597 Wagen, Fuehrungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0500.348 Glied, Verbindungs- f. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0501.486 Bolzen, Verbindungs 115300 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0005.435 Band, Filter         28298 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0004.170 Filter, Rueckspuel Gewebe 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0004.640 Filter         98000001633 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0104.070 Regler, Filter   AW30-F03E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0104.071 Filter, Saug D. 80 90my 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0800.119 Motor 1FT61058AF713EA1 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0800.142 Getriebe, Schneck.  890050 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0800.147 Getriebe, Schnecken 890044 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0800.373 Motor, DrehstromR901296224 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0815.442 Zahnstange          102175 0 0,00% 100,00% C 



 

213 

 

Sklad zámečnici 810.1220.218 Rolle, Feder-Ind. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1220.220 Anschlag 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.126 Deckel, Lager X 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1230.127 Oberteil Anschlag Z-Schlit 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0800.055 Motor, Hydraulik   0MM 32 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0815.010 Rad Motor Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0815.020 Ritzel, Motor 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0815.030 Mutter, Bef. Halt.Zyl.Trae 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1225.028 Scheibe, Riemen Z-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.2000.132 Kupplung 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.2000.133 Kupplung          94mm35H7 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.691 Odbočka G 1/2" 66614021 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.692 Ventil kulový  40024000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.693 T-kus 66044000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.694 Spojka 66064000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.695 Koleno 90° 66022500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.696 T-kus 66042500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.697 Hrdlo 1/2"  66052521 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.698 Spojka 66062500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.699 Trubka Al pr. 25,L=2,903 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.700 Trubka Al pr. 40,L=2,885 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.646 Ložisko SYT 60 FTS SKF 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.647 Ložisko SYT 60 FTS SKF 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.649 Domek FY 506 M SKF komplet 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.148 Lager, Rillenkugel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.333 Einheit m.Rollenumlauf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.334 Einheit m.Rollenumlauf 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.338 Lager, Kugel 1550057032412 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.346 Lager, Ax-Nad. 50370405400 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.347 Lager, Ax-Nad. 50370456000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.348 Lager, Ax-Nad. 50370355400 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.519 Lager, Spindel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0400.710 Lager, Zylinderrollen TVP2 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0401.589 Lager, Spindel       35775 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0401.590 Lager            G0102129E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0401.591 Lager            G0102131E 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0401.634 Lager, Axialkugel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0401.790 Lager, Axial.      1163494 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1121.060 Bock, Lager 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.0401.392 Lager, Gelenk-Radial 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.184 Kontrolle, Dichtheit 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.185 Einheit, Brenner-Regel 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.186 Transformator, Zuend 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.187 Kerze, Ionisat. BIO-125-RB 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.188 Kerze, Zuend 0 0,00% 100,00% C 



 

214 

 

Sklad zámečnici 810.1618.189 Kerze, Ionisat. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.190 Kerze, Zuend 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.191 Ersatzteilpaket 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.192 Ersatzteilpaket 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.1618.193 Ventil, Haupt-Gas 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9007.332 Ventil,Wege 3/2 G1/8" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9007.335 Ventil,Wege 5/3 G1/8" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9007.344 Ventil,Wege 5/3 G1/4" 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9007.999 Válec dvojčinný - 163368 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9008.785 Zylinder D. 100x 320 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9008.787 Zylinder D. 32 x 500 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9008.789 Spule, Magnet Form B 24V 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.2000.148 Kupplung, Rutsch Kettenr. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 108.0200.087 Loctite  326 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0603.060 Ring, Sicherungs.  DIN 471 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.087 Mutter, Feststell 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.088 Mutter, Feststell 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.089 Mutter, Befestigungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.092 Mutter, Befestigungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.093 Mutter, Befestigungs KMT 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.116 Mutter, Nut AM 30 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.134 Mutter, Nut 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.063 MUTTER, Befestigungs 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0608.135 Mutter, Befest. 4025003000 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0601.010 Schraube, Senk    DIN 7991 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.193 RING, O       H51150454601 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.244 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.315 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.319 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.465 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.466 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.498 Ring, O 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9009.550 Hadice vlnovcová z nerez. 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9009.962 Spínač tlakový 20D,G1/4 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.032 Sieb Geschweist, EZ 100, 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.530 Hadice vlnovcová DN 40 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.590 Plynoměr DM 65 Z 50-40 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.591 Plynoměr DM40R40-40 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.592 Plynoměr DM 160 Z 80-40, 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.593 Plynoměr DM 100Z 80-40 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 810.2000.147 Kupplung           1736660 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.467 Ring, Quad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.468 Ring, Quad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.533 Ring, Gummi f.Zentrifuge 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0401.140 Ring, 0        70026201237 0 0,00% 100,00% C 



 

215 

 

Sklad zámečnici 400.0401.150 Dichtung, O-R  70017800765 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0401.151 Dichtung, OR   70026223463 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.191 Ring, Quad 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.381 Abstreifer 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.382 Abstreifer, Blech 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.384 Abstreifer    oben Z-Achse 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.390 Abstreifer    ob.Schlitten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.391 Abstreifer        29x20x13 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.392 Abstreifer     X-Schlitten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.393 Abstreifer     X-Schlitten 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1703.394 Abstreifer  Mass.Z-Schlitt 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1704.434 Abstreifer           28301 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.1704.435 Abstreifer schwarz   28300 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9011.094 Trubka náhradní k nosiči 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.577 Sada náhradních dílů 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.578 Sada náhradních dílů 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.579 Sada náhradních dílů 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.581 Válec pneumatický Joyner 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.582 Válec pneumatický Joyner 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.9010.583 Válec pneumatický Joyner 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 831.1815.903 Oeler m.Tropfaufs.   G3/8 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 831.1814.478 Spannvorrichtung  11600114 0 0,00% 100,00% C 

Sklad zámečnici 400.0703.204 Kappe, Schutz 0 0,00% 100,00% C 

   
 

   

 

Celkový 
počet 1 679 ks    

       

 Centrální sklad - zámečníci    

 

Kategorie Meze 
Počet 

položek 
   

 Kategorie A 84,99% 51    

 Kategorie B 94,99% 46    

 Kategorie C 100,00% 548    

 Celkem 645    
Zdroj: (autor) 


